CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

NOMINA

PARQUE DE LAS ESTRELLAS 2764
JARDINES DEL BOSQUE
44520 GUADALAJARA JALISCO

CR.00204
C10.03-03808-24-AMT

-01
69610
4286 » Saldo Inicial del
Periodo
» Depésitos/
Abonos

v

Retiros/Cargos

v

Intereses Netos

RESUMEN DE CUENTAS

$ 3,884,125.11

$63,074,011.19

$61,813,738.39

Sin Capital $0.00
; Informativo

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $0.00
4068295294 021320040682952949 » Saldo Final del $ 5,144,397.91

NUMERO DE CLIENTE Periodo
37676646 » Sucursal 03808
RFC » Plaza 03
IEP910902991 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Interés Aplicable
0.00%

4068295294

Comisiones Cobradas

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal

$0.00 0.00% Antes de Impuestos

GAT Real
-3.76% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$0.00
$ 30,000.00

$ 4,943,198.61

0.0000%
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
02 ABO.COMPENHSBC727273 15403720 $0.09 $3,884,125.20 o —————
02 CHEQUE PAGADO 01831053 $ 6,468.61 $ 3,877,656.59 g —
02 CHEQUE PAGADO 39821053 $ 3,098.34 $3,874,558.25 § —
02 CHEQUE DEPOSITADO RASJ770331LS6 10595353 $ 6,468.61 $ 3,868,089.64 % —
740 S —
02 CHEQUE PAGADO 39821053 $ 3,098.34 $3,864,991 30 = mmmmm—
782 —
02 CHEQUE PAGADO 01001053 $5,105.47 $3,859,885.83
705 —
02 CHEQUE PAGADO 01001053 $6,779.71 $3,853,106.12 =
778 —
02 CHEQUE DEPOSITADO VICY021006 01005353 $5,625.22 $3,847,480.90
783 —
02 CHEQUE PAGADO 38181053 $ 6,468.61 $3841,01229  omm——
02 CHEQUE PAGADO 01531053 $ 6,468.61 $3,834543.658 T
776
02 CHEQUE PAGADO 01531053 $ 6,468.61 $ 3,828,075.07
770
02 CHEQUE PAGADO 01531053 $ 6,468.61 $ 3,821,606.46
737
02 CHEQUE PAGADO 01531053 $ 6,468.61 $3,815,137.85
746
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

69610 4286
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
02 CHEQUE PAGADO 01531053 $ 6,468.61 $ 3,808,669.24
02 CHEQUE PAGADO 01831322 $ 6,468.61 $ 3,802,200.63
02 CHEQUE PAGADO 38181322 $ 6,468.61 $3,795,732.02
02 TRANSF SOL XHSBCNET HONORARIO 90045222 $ 6,468.61 $3,789,263.41
02 CHEQUE PAGADO 01 ;gfggg $ 6,468.61 $3,782,794.80
03 CHEQUE OT BCO CATE790604JG1 113760000 4101222; $2,589.02 $3,780,205.78
03 CHEQUE OT BCO RAAC740822 113760000 4101222’15 $1,999.03 $3,778,206.75
03 CHEQUE OT BCO AARJ911121TV5 113760000 4101222’13 $1,999.03 $3,776,207.72
03 CHEQUE OT BCO GAVC8206264P1 104480000 41012%3 $ 6,468.61 $3,769,739.11
03 CHEQUE OT BCO UEGT971110EWA 104510000 41012;% $ 6,468.61 $3,763,270.50
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931352’:1 $ 3,203.83 $ 3,766,474.33
03 CHEQUE PAGADO 01581053 $ 6,468.61 $3,760,005.72
03 CHEQUE PAGADO 1011 1322 $ 6,468.61 $3,753,537.11
03 CHEQUE PAGADO 0971 1322 $ 6,468.61 $ 3,747,068.50
03 TRANSF SOL XHSBCNET HONORARIOS 2 ABR 90045223 $3,203.83 $3,743,864.67
03 TRANSF SOL XHSBCNET HONORARIO 30-04 902)2;2(2)2 $2,818.77 $3,741,045.90
03 CGO SPEIIPEJAL 0882;282 $ 15,000.00 $ 3,726,045.90
504645
03 CGO SPEI TRASPASO 08045209 $ 7,903.00 $3,718,142.90
504646
03 CGO SPEI PENSION ALIM 08045209 $1,904.63 $3,716,238.27
504648
03 CHEQUE PAGADO 11791053 $ 6,468.61 $ 3,709,769.66
03 CHEQUE PAGADO 08221322 $ 6,468.61 $3,703,301.05
03 CHEQUE PAGADO 01 181322 $ 8,095.41 $ 3,695,205.64
03 CHEQUE PAGADO 015313;2 $ 6,468.61 $ 3,688,737.03
03 TRANSF REC HSBCNET NOMINA AIG 900452§Z $7,901.41 $ 3,696,638.44
03 CGO SPEI TRASFERENCIA 082)2;2% $20,000.00 $3,676,638.44
03 CGO SPEI HONORARIO 080:122?; $8,892.34 $3,667,746.10
06 CHEQUE OT BCO JIAI970622JQ1 141670000 4101;47122 $ 6,468.61 $3,661,277.49
06 TRANSF SOL XHSBCNET HONORARIO 90045223 $2,818.77 $ 3,658,458.72
07 CHEQUE DEPOSITADO GOHW911117TW4 39;52;22; $3,035.10 $ 3,655,423.62
07 CGO SPEI HONORARIO 08045%3 $3,203.83 $3,652,219.79
07 CHEQUE DEPOSITADO SALJ650831LG3 Oéggéég $1,137.99 $ 3,651,081.80
08 CHEQUE OT BCO LOME910329QE4 113760000 41012%% $1,999.03 $3,649,082.77
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

69611

Referencia/

4286

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
08 CHEQUE PAGADO 01061053 $ 7,065.81 $3,642,016.96
734
08 CHEQUE DEPOSITADO VEOL8608251X4 01575353 $ 6,468.61 $ 3,635,548.35
763
08 CHEQUE DEPOSITADO VARG7502118U7 01575353 $ 6,468.61 $3,629,079.74
751
08 CGO SPEI TRASPASO 08045219 $ 255,000.00 $3,374,079.74
12539
09 CHEQUE PAGADO 01701053 $ 6,468.61 $3,367,611.13
773
09 CHEQUE PAGADO 01611053 $ 6,468.61 $3,361,142.52
762
09 CHEQUE PAGADO 01611053 $ 6,468.61 $ 3,354,673.91
756
09 CHEQUE PAGADO 01701053 $ 6,468.61 $ 3,348,205.30
771
09 CHEQUE PAGADO 01001053 $1,835.61 $ 3,346,369.69
685
09 TRANSF SOLXHSBCNET HONORARIO 90045629 $8,892.34 $3,337,477.35
172727
09 CGO SPEI TRASPASO 08045209 $ 550,000.00 $2,787,477.35
649909
10 CHEQUE OT BCO EAGJ8902247M9 192990100 41127684 $ 6,468.61 $2,781,008.74
754
10 CHEQUE OT BCO DURMBS860327EX9 110990000 41012319 $ 6,468.61 $2,774,540.13
765
10 CHEQUE PAGADO 01001053 $905.45 $2,773,634.68
663
10 CGO SPEI NOMINA 08045209 $2,998.44 $2,770,636.24
523251
10 CGO SPEI NOMINA 08045209 $1,936.37 $ 2,768,699.87
523253
10 CGO SPEI NOMINA 08045209 $ 3,203.83 $ 2,765,496.04
523258
10 CGO SPEI NOMINA 08045209 $2,998.44 $2,762,497.60
523257
10 CGO SPEI NOMINA 08045209 $1,936.37 $2,760,561.23
523259 e
10 CGO SPEI NOMINA 08045209 $1,936.37 $2,758,624.80
523260 prm—
10 CGO SPEI NOMINA 08045209 $1,936.37 $2,756,688.49 s
523261 —
10 CGO SPEI NOMINA 08045209 $2,818.77 $2,753,869.72  mmmm—
523263 ——
10 CGO SPEI NOMINA 08045209 $1,936.37 $2,751,933.35
523265 —
10 CGO SPEI NOMINA 08045209 $1,936.37 $2,749,996.98  =——
523267 f—
10 CGO SPEI NOMINA 082;1233? $ 3,203.83 $2,746,793.15
10 CGO SPEI NOMINA 08045209 $1,936.37 $2744,856.78 S
523273 —
10 CGO SPEI NOMINA 08045209 $2,998.44 $2,741,858.34 =
523274 —
10 CGO SPEI NOMINA 08045209 $1,936.37 $2,739,921.97 S—
523275 —
10 NETNM PAGO DE NOMINA 34 DE 24 14594617 $ 54,897.56 $2,685,024.41 — e—
44321
10 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $ 3,203.83 $2,688,228.24
41234
10 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIO 90045629 $10,668.00 $2,677,560.24
171402
13 CHEQUE OT BCO MECK910308Q49 138620000 41012768 $5,621.91 $2,671,938.33
698
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

69611 4286
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

13 CHEQUE OT BCO MECK910308Q49 138620000 41012768 $5,165.32 $2,666,773.01
13 CHEQUE PAGADO 0191 1352 $ 6,468.61 $ 2,660,304.40
13 CHEQUE PAGADO 01591323 $ 6,468.61 $2,653,835.79
13 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIO 90045233 $8,892.34 $2,644,943.45
13 TRANSF REC HSBCNET NOMINA ASIMILADO 902)2;23;? $9,210,000.00 $11,854,943.45
13 TRANSF REC HSBCNET NOMINA BASE goéiggg? $ 3,547,487.78 $15,402,431.23
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 oséigg?g $ 26,553.77 $15,375,877.46
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;?2 $11,428.82 $ 15,364,448.64
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;?8 $ 17,506.07 $15,346,942.57
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;?3 $12,527.45 $15,334,415.12
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;?2 $36,918.04 $ 15,297,497.08
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;% $12,281.56 $15,285,215.52
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;?2 $15,546.30 $ 15,269,669.22
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;?3 $10,546.30 $15,259,122.92
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;?; $15,546.30 $15,243,576.62
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;?3 $6,630.30 $ 15,236,946.32
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;?3 $12,281.56 $15,224,664.76
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;?2 $12,281.56 $15,212,383.20
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;% $11,447.56 $ 15,200,935.64
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;?2 $12,281.56 $ 15,188,654.08
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;?3 $12,281.56 $15,176,372.52
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;:8 $10,626.07 $ 15,165,746.45
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;:; $ 17,506.07 $ 15,148,240.38
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;:‘91 $13,346.30 $15,134,894.08
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;32 $ 28,408.49 $ 15,106,485.59
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;:; $ 17,506.07 $ 15,088,979.52
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;33 $21,654.53 $ 15,067,324.99
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;?; $ 45,271.44 $ 15,022,053.55
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;?3 $15,546.30 $ 15,006,507.25
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;?3 $15,546.30 $ 14,990,960.95
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;?3 $15,546.25 $14,975,414.70
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 08021%%2; $17,587.65 $ 14,957,827.05

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

69612 4286

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 08045219 $10,071.47 $14,947,755.58

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;?3 $15,546.30 $14,932,209.28

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080421;;% $7,867.79 $14,924,341.49

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 osoigg?g $ 4,431.82 $14,919,909.67

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080222?8 $ 6,468.61 $14,913,441.06

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 osoigg?; $8,892.34 $14,904,548.72

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080222?5 $5,359.79 $14,899,188.93

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080222?3 $2,998.44 $ 14,896,190.49

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080222?2 $4,137.94 $ 14,892,052.55

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080222?2 $2,998.44 $ 14,889,054.11

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080222% $2,998.44 $ 14,886,055.67

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080222?8 $4,137.94 $14,881,917.73

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;(2)?; $5,359.79 $14,876,557.94

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;(2)?3 $1,936.32 $14,874,621.62

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;(2)?2 $11,314.33 $ 14,863,307.29

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;(2)?2 $4,137.94 $ 14,859,169.35

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;(2)% $ 4,431.82 $14,854,737.53

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;(2)?8 $4,137.94 $ 14,850,599.59

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;(2)?3 $5,359.79 $14,845,239.80
31011 _—

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 08045219 $8,892.34 $14,836,347.46 e

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;(2)15 $5,359.79 $14,830,987.67

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;(2)13 $ 4,431.82 $ 14,826,555.85 =

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;(2)12 $8,892.34 $14,817,663.51 —_—

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;(2)18 $ 4,431.82 $14,813231.60

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;(2)13 $11,314.33 $14,801,917.36 E

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;>(2ch9J $ 4,431.82 $14,797,485.54 %

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;(2)% $4,137.94 $ 14,793,347.60 —
31024 —

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 08045219 $5,359.79 $14,787,987.81  e——

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 osoiégfg $2,998.44 $14,784,989.37 —

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;(2)% $ 4,431.82 $14,780,557.55

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 osoiégfg $8,892.34 $14,771,665.21

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 08021%%2% $ 6,468.61 $ 14,765,196.60
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

69612 4286
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 08045219 $8,892.34 $14,756,304.26
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?2 $3,203.83 $14,753,100.43
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?2 $7,867.79 $14,745,232.64
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)% $ 4,431.82 $ 14,740,800.82
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?2 $3,203.83 $14,737,596.99
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?8 $3,203.83 $14,734,393.16
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2);% $3,203.83 $14,731,189.33
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?3 $8,892.34 $14,722,296.99
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?‘91 $7,867.79 $14,714,429.20
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?2 $3,203.83 $14,711,225.37
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?; $5,625.22 $14,705,600.15
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?2 $11,314.33 $ 14,694,285.82
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?3 $6,779.71 $ 14,687,506.11
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?8 $8,892.34 $14,678,613.77
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?3 $8,892.34 $14,669,721.43
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?; $13,193.44 $ 14,656,527.99
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?2 $2,998.44 $ 14,653,529.55
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)% $4,137.94 $ 14,649,391.61
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?2 $4,137.94 $ 14,645,253.67
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?3 $8,892.34 $ 14,636,361.33
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?; $4,137.94 $ 14,632,223.39
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?3 $8,892.34 $14,623,331.05
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?3 $11,314.33 $14,612,016.72
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?; $8,892.34 $14,603,124.38
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?2 $8,892.34 $ 14,594,232.04
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?2 $3,493.19 $ 14,590,738.85
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2):; $4,137.94 $ 14,586,600.91
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2):3 $ 7,502.45 $14,579,098.46
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2):‘91 $8,892.34 $14,570,206.12
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2):2 $5,625.22 $ 14,564,580.90
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2):2 $8,892.34 $ 14,555,688.56
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 08021%%% $3,493.19 $14,552,195.37
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

69613 4286

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 08045219 $6,970.32 $ 14,545,225.05

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?3 $ 4,431.82 $14,540,793.23

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?3 $3,203.83 $ 14,537,589.40

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?2 $8,892.34 $ 14,528,697.06

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?2 $ 4,431.82 $14,524,265.24

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?8 $5,567.74 $14,518,697.50

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?; $4,137.94 $ 14,514,559.56

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?3 $ 4,431.82 $14,510,127.74

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?2 $6,970.32 $14,503,157.42

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)% $2,818.77 $ 14,500,338.65

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?3 $5,359.79 $14,494,978.86

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?8 $ 4,431.82 $ 14,490,547.04

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?; $3,203.83 $14,487,343.21

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?3 $1,936.32 $ 14,485,406.89

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?3 $2,998.44 $ 14,482,408.45

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;;?‘91 $4,137.94 $14,478,270.51

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?2 $11,314.33 $ 14,466,956.18

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;% $3,203.83 $ 14,463,752.35

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?2 $6,987.72 $14,456,764.63
31109 _—

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 08045219 $1,936.32 $14,454,828.31 s

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;13 $11,314.33 $14,443513.98

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;;1‘91 $1,936.32 $ 14,441,577.66 =

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;12 $3,203.83 $14,438,373.83 —_—

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;1; $1,936.32 $14,436,437.51  m—

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;13 $1,936.32 $14,434,501.19 E

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;58 $1,936.32 $ 14,432,564.87 =

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;% $1,936.32 $ 14,430,628.55 —
31122 —

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 08045219 $4,137.94 $14,426,40061

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;53 $6,970.32 $14,419,520.29 —

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;;?‘91 $2,818.77 $14,416,701.52

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;52 $ 4,431.82 $14,412,269.70

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 08021%%; $11,314.33 $ 14,400,955.37

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

69613 4286
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 08045219 $4,137.94 $14,396,817.43
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;52 $7,867.79 $ 14,388,949.64
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;53 $1,936.32 $14,387,013.32
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?8 $1,936.32 $ 14,385,077.00
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?; $1,936.32 $ 14,383,140.68
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?3 $1,808.33 $14,381,332.35
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?3 $4,137.94 $14,377,194.41
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;;?‘91 $3,203.83 $ 14,373,990.58
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?2 $4,137.94 $ 14,369,852.64
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?2 $8,892.34 $ 14,360,960.30
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?3 $4,137.94 $ 14,356,822.36
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?; $6,970.32 $ 14,349,852.04
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;;% $4,137.94 $14,345,714.10
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;;1‘91 $4,137.94 $14,341,576.16
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?2 $5,359.79 $14,336,216.37
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?; $ 4,431.82 $14,331,784.55
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?3 $11,314.33 $14,320,470.22
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?; $11,314.33 $ 14,309,155.89
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?3 $4,137.94 $14,305,017.95
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?3 $5,625.22 $14,299,392.73
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;% $ 4,431.82 $ 14,294,960.91
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?2 $2,998.44 $14,291,962.47
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?3 $2,998.44 $ 14,288,964.03
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?; $5,567.74 $ 14,283,396.29
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?3 $2,998.44 $ 14,280,397.85
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;;?‘91 $ 4,431.82 $14,275,966.03
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?2 $3,203.83 $14,272,762.20
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?2 $ 4,431.82 $ 14,268,330.38
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?2 $1,936.32 $ 14,266,394.06
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?3 $5,359.79 $14,261,034.27
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;:; $8,892.34 $14,252,141.93
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 08021%%15 $8,892.34 $ 14,243,249.59

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

69614 4286

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 08045219 $1,936.32 $14,241,313.27

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;:; $4,137.94 $14,237,175.33

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 osoiégg $ 7,502.45 $14,229,672.88

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 osoiégg $3,203.83 $ 14,226,469.05

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?3 $3,493.19 $14,222,975.86

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;;?‘91 $11,314.33 $14,211,661.53

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?2 $ 4,431.82 $14,207,229.71

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?; $5,567.74 $14,201,661.97

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?3 $4,137.94 $14,197,524.03

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?3 $1,137.41 $ 14,196,386.62

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;;?‘91 $ 4,431.82 $14,191,954.80

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;;?2 $4,137.94 $14,187,816.86

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;3?8 $ 6,468.61 $14,181,348.25

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;3?3 $2,818.77 $14,178,529.48

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;;?‘91 $2,998.44 $14,175,531.04

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;3% $7,867.79 $14,167,663.25

13 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 1a QnaMay24 0802;3(2)2 $4,137.94 $14,171,801.19

13 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)(2)2 $5,359.79 $14,177,160.98

13 DEV. SPEI *“BANORTE SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2);; $4,137.94 $14,181,208.92
30996 _—

13 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 1a QnaMay24 08045225 $ 4,431.82 $14,185,730.74  mmmmmm—

13 DEV. SPEI *“BANORTE SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2);2 $4,137.94 $14,189,868.60

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)?3 $5,625.22 $14,184,243.46 =

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;318 $5,625.22 $14,178,618.24 —_—

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;31; $4,137.94 $14,174,48030  o——

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;312 $8,892.34 $14,165,587.96 E

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;312 $8,892.34 $ 14,156,695.62 §

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;313 $5,625.22 $14,151,070.40 —
31222 —

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 08045219 $3,203.83 $14,147,866.57 —/]/83—

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;353 $1,936.32 $14,145,930.25 —

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 080?1;;?‘91 $8,892.34 $14,137,037.91

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;352 $4,137.94 $14,132,899.97

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 08021%%5 $3,203.83 $14,129,696.14

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

69614 4286
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

13 CGO SPEI 1a QnaMay24 08045219 $2,818.77 $14,126,877.37
13 CGO SPEI 1a QnaMay24 0802;3?8 $5,567.74 $14,121,309.63
13 DEV. SPEI *AZTECA SPEI 1a QnaMay24 0802;325 $5,359.79 $14,126,669.42
13 DEV. SPEI *“BANORTE SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2);2 $5,359.79 $14,132,029.21
13 DEV. SPEI *AZTECA SPEI 1a QnaMay24 0802;;(2)2 $4,137.94 $14,136,167.15
13 DEV. SPEI *“BANORTE SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)(2); $ 4,431.82 $14,140,598.97
13 DEV. SPEI *AZTECA SPEI 1a QnaMay24 0802;;(2); $ 4,431.82 $14,145,030.79
13 DEV. SPEI *“BANAMEX SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2);2 $ 4,431.82 $14,149,462.61
13 DEV. SPEI *“BANAMEX SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)22 $4,137.94 $ 14,153,600.55
13 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2);2 $4,137.94 $14,157,738.49
13 DEV. SPEI *“BANAMEX SPEI 1a QnaMay24 0802;222 $4,137.94 $14,161,876.43
13 DEV. SPEI *“BANAMEX SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2);; $4,137.94 $14,166,014.37
13 DEV. SPEI *“BANAMEX SPEI 1a QnaMay24 0802;;(2)2 $4,137.94 $14,170,152.31
13 DEV. SPEI *“BANORTE SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)(2); $4,137.94 $14,174,290.25
13 DEV. SPEI *“BANAMEX SPEI 1a QnaMay24 080?1;22 $4,137.94 $14,178,428.19
13 DEV. SPEI *“BANAMEX SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)25 $5,359.79 $14,183,787.98
13 DEV. SPEI *“BANAMEX SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)(2)2 $ 4,431.82 $14,188,219.80
13 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)(2)2 $4,137.94 $14,192,357.74
13 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)25 $5,359.79 $14,197,717.53
13 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 1a QnaMay24 0802;;;; $4,137.94 $ 14,201,855.47
13 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 1a QnaMay24 0802;232 $ 4,431.82 $ 14,206,287.29
13 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 1a QnaMay24 0802;222 $ 4,431.82 $14,210,719.11
13 DEV. SPEI *AZTECA SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)22 $4,137.94 $14,214,857.05
13 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 1a QnaMay24 0802;222 $ 4,431.82 $14,219,288.87
13 DEV. SPEI *AZTECA SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)22 $ 4,431.82 $14,223,720.69
13 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)22 $4,137.94 $ 14,227,858.63
13 DEV. SPEI *AZTECA SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)22 $4,137.94 $14,231,996.57
13 DEV. SPEI *AZTECA SPEI 1a QnaMay24 0802;;‘212 $4,137.94 $14,236,134.51
13 DEV. SPEI *AZTECA SPEI 1a QnaMay24 osoi;gg $ 4,431.82 $ 14,240,566.33
13 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 1a QnaMay24 0802;232 $5,359.79 $14,245926.12
13 DEV. SPEI *AZTECA SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2);2 $4,137.94 $ 14,250,064.06
13 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 1a QnaMay24 08021%:2)%% $ 4,431.82 $ 14,254,495.88

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

69615

Referencia/

4286

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
13 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 1a QnaMay24 08045225 $ 4,431.82 $14,258,927.70
13 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2);2 $ 4,431.82 $ 14,263,359.52
13 DEV. SPEI *SCOTIABANK SPEI 1a QnaMay24 osoigggg $5,567.74 $ 14,268,927.26
13 DEV. SPEI *BANREGIO SPEI 1a QnaMay24 0802;325 $5,359.79 $14,274,287.05
13 DEV. SPEI *“BANAMEX SPEI 1a QnaMay24 0802;;‘21; $4,137.94 $14,278,424.99
13 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 1a QnaMay24 0802;;‘21; $ 4,431.82 $ 14,282,856.81
13 DEV. SPEI *“BANAMEX SPEI 1a QnaMay24 0802;;‘212 $5,567.74 $ 14,288,424.55
13 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 1a QnaMay24 0802;222 $5,567.74 $14,293,992.29
13 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 1a QnaMay24 080?1;(2)2; $4,137.94 $14,298,130.23
13 DEV. SPEI *“BANAMEX SPEI 1a QnaMay24 0802;332 $ 4,431.82 $ 14,302,562.05
13 DEV. SPEI *“BANAMEX SPEI 1a QnaMay24 0802;222 $5,567.74 $14,308,129.79
13 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 1a QnaMay24 0802;;% $4,137.94 $14,312,267.73
13 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 1a QnaMay24 0802;;;2 $4,137.94 $ 14,316,405.67
13 DEV. SPEI *“BANAMEX SPEI 1a QnaMay24 0802;3(2)2 $4,137.94 $ 14,320,543.61
13 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 1a QnaMay24 0802;232 $ 4,431.82 $14,324,975.43
13 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 1a QnaMay24 0802;222 $ 4,431.82 $14,329,407.25
13 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 1a QnaMay24 0802;222 $ 4,431.82 $ 14,333,839.07
14 CHEQUE OT BCO AICY900822FN1 108060000 M Ogéé% $ 6,468.61 $14,327,370.46
14 NETNM PAGO DE NOMINA 9 DE 24 145942:; $691,499.27 $13,635,871.19
44321 =
14 NETNM PAGO DE NOMINA 9 DE 24 14594617  $1,054,266.67 $12,581,60452 —m07—
14 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 145‘9122?; $10,160.54 $12,591,765.06
14 CGO SPEI TRASPASO 080211;38‘91 $ 8,237,380.00 $ 4,354,385.06 =
14 CGO SPEI SEDAR 082)22233 $ 87,647.48 $ 4,266,737.58 —_—
15 CHEQUE OT BCO CAVA020922 104480000 41 81 ;%SE $ 6,468.61 $4,260,268.97  ——
15 CGO SPEI IPEJAL OSgﬁggg $1,367,281.90 $2,892,987.07 E
15 CHEQUE PAGADO 01841053 $ 6,468.61 $2,886,518.46 —
752 E
15 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIO 2ABRI 90045629 $3,203.83 $2,883,314.63 =——
171411 —
15 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARI 1ABRI 90045629 $2,914.04 $2,880,400.59
171411 —
16 CHEQUE OT BCO PUBM960719BH1 112030000 41012311 $ 6,468.61 $2,873,931.98 =————
16 TRANSF REC HSBCNET NOMIN ASIMILADO2 900452%3 $242,101.00 $3,116,032.98
16 CHEQUE DEPOSITADO EIHO670915LD9 01882225 $1,999.03 $3,114,033.95
16 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIO 1MAY 90?22%% $3,203.83 $3,110,830.12

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69615 4286
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
16 CGO SPEI TRASPASO 08045209 $202,000.00 $2,908,830.12
533129
16 TRANSF SOL X HSBCNET HONORAR1QNAMAYO 90045629 $2,818.77 $2,906,011.35
142445
16 NETNM PAGO DE NOMINA 36 DE 24 14594617 $10,752.02 $2,895,259.33
44321
16 CGO SPEI 36 08045209 $3,203.83 $2,892,055.50
644797
16 CGO SPEI 36 08045209 $2,998.44 $ 2,889,057.06
644800
16 CGO SPEI 36 08045209 $2,998.44 $ 2,886,058.62
644804
16 CGO SPEI 36 08045209 $3,203.83 $2,882,854.79
644807
16 CGO SPEI 36 08045209 $1,936.37 $2,880,918.42
644812
16 CGO SPEI 36 08045209 $1,936.37 $2,878,982.05
644814
16 TRANSF REC HSBCNET NOMINA ASIMILADS 90045631 $ 10,000,000.00 $12,878,982.05
171346
16 CGO SPEI TRANSFERENCIABBV 08045219 $ 182,000.00 $ 12,696,982.05
17036
16 NETNM PAGO DE NOMINA 38 DE 24 14594617 $8,599.12 $12,688,382.93
44321
16 DEVOLUCION 08045221 $1,062.12 $ 12,689,445.05
37745
16 DEVOLUCION 08045221 $1,062.12 $12,690,507.17
38300
16 CGO SPEI 38 08045219 $932.97 $12,689,574.20
72440
16 CGO SPEI 38 08045219 $1,134.57 $ 12,688,439.63
72441
16 CGO SPEI 38 08045219 $871.14 $ 12,687,568.49
72442
16 CGO SPEI 38 08045219 $871.14 $ 12,686,697.35
72443
16 CGO SPEI 38 08045219 $1,134.57 $12,685,562.78
72444
16 CGO SPEI 38 08045219 $871.14 $ 12,684,691.64
72447
16 CGO SPEI 38 08045219 $932.97 $12,683,758.67
72448
16 CGO SPEI 38 08045219 $871.14 $12,682,887.53
72450
16 CGO SPEI 38 08045219 $1,134.57 $12,681,752.96
72452
16 CGO SPEI 38 08045219 $1,134.57 $12,680,618.39
72453
16 CGO SPEI 38 08045219 $932.97 $12,679,685.42
72454
16 CGO SPEI 38 08045219 $932.97 $12,678,752.45
72457
16 CGO SPEI 38 08045219 $932.97 $12,677,819.48
72459
16 CGO SPEI 38 08045219 $871.14 $12,676,948.34
72461
16 CGO SPEI 38 08045219 $1,134.57 $12,675,813.77
72464
16 CGO SPEI 38 08045219 $932.97 $ 12,674,880.80
72465
16 CGO SPEI 38 08045219 $871.14 $ 12,674,009.66
72466
16 CGO SPEI 38 08045219 $932.97 $12,673,076.69
72467

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

69616

Referencia/

4286

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
16 CGO SPEI38 08045219 $871.14 $12,672,205.55
72469
16 CGO SPEI38 08045219 $871.14 $12,671,334.41
72470
16 CGO SPEI38 08045219 $871.14 $12,670,463.27
72471
16 CGO SPEI38 08045219 $871.14 $12,669,592.13
72472
16 CGO SPEI38 08045219 $932.97 $ 12,668,659.16
72475
16 CGO SPEI38 08045219 $932.97 $12,667,726.19
72476
16 CGO SPEI38 08045219 $1,181.08 $12,666,545.11
72478
16 CGO SPEI38 08045219 $871.14 $12,665,673.97
72480
16 CGO SPEI38 08045219 $932.97 $12,664,741.00
72481
16 CGO SPEI38 08045219 $1,13457 $ 12,663,606.43
72483
16 CGO SPEI38 08045219 $932.97 $12,662,673.46
72485
16 CGO SPEI38 08045219 $871.14 $12,661,802.32
72487
16 CGO SPEI38 08045219 $871.14 $12,660,931.18
72489
16 CGO SPEI38 08045219 $932.97 $12,659,998.21
72491
16 CGO SPEI38 08045219 $871.14 $12,659,127.07
72492
16 CGO SPEI38 08045219 $871.14 $ 12,658,255.93
72493
16 CGO SPEI38 08045219 $871.14 $12,657,384.79
72494
16 CGO SPEI38 08045219 $871.14 $12,656,513.65
72495
16 CGO SPEI38 08045219 $871.14 $12,655,6425] — m—
72496 —
16 CGO SPEI38 08045219 $871.14 $12,654,77137
72498 _—
16 CGO SPEI38 08045219 $1,13457 $12,653,636.80
72500 —
16 CGO SPEI38 08045219 $932.97 $12,652,703.83
72502 —
16 CGO SPEI38 08045219 $871.14 $12,651,83260
72504 ——
16 CGO SPEI38 08045219 $1,181.08 $12,650,651.61  em——
72505 —
16 CGO SPEI38 oso;tggé ? $932.97 $12,649,718.64 —
16 CGO SPEI38 08045219 $932.97 $12,648,78567
72508 —
16 CGO SPEI38 08045219 $932.97 $ 12,647 85270
72509 —
16 CGO SPEI38 08045219 $1,13457 $12,646716.13  —
72510 —
16 CGO SPEI38 08045219 $871.14 $12,645,846.99 =
72512 —
16 CGO SPEI38 08045219 $932.97 $12,644,914.02
72513
16 CGO SPEI38 08045219 $1,181.08 $12,643,732.94
72516
16 CGO SPEI38 08045219 $871.14 $12,642,861.80
72517
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

16 CGO SPEI 38 08045219 $932.97 $12,641,928.83
16 CGO SPEI 38 0804715212 $871.14 $12,641,057.69

72520
16 CGO SPEI 38 08045219 $871.14 $ 12,640,186.55
16 CGO SPEI 38 080471525; $1,181.08 $ 12,639,005.47
72523

16 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 38 08045225 $871.14 $12,639,876.61
16 DEV. SPEI *BANORTE SPEI 38 osozéggg $932.97 $ 12,640,809.58
16 DEV. SPEI *BANORTE SPEI 38 osozéggg $871.14 $12,641,680.72
16 DEV. SPEI *BANREGIO SPEI 38 osozégg $1,134.57 $12,642,815.29
16 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 38 08047152(2)2 $871.14 $12,643,686.43
16 DEV. SPEI *BANORTE SPEI 38 osozéggg $871.14 $ 12,644,557.57
16 DEV. SPEI *BANORTE SPEI 38 osozéggg $1,134.57 $12,645,692.14
16 DEV. SPEI *BANORTE SPEI 38 osozéggg $871.14 $ 12,646,563.28
16 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 38 osozéggg $1,134.57 $12,647,697.85
16 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 38 080471?2125 $871.14 $ 12,648,568.99
16 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 38 osozéggg $932.97 $ 12,649,501.96
16 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 38 080471?212; $932.97 $ 12,650,434.93
16 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 38 osozéggg $871.14 $12,651,306.07
16 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 38 osozégg $1,134.57 $ 12,652,440.64
16 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI 38 osozg;g $871.14 $12,653,311.78
16 DEV. SPEI *AZTECA SPEI 38 080471?212; $871.14 $12,654,182.92
16 DEV. SPEI *AZTECA SPEI 38 osozéggg $871.14 $ 12,655,054.06
16 DEV. SPEI *AZTECA SPEI 38 osozéggg $1,134.57 $ 12,656,188.63
16 DEV. SPEI *AZTECA SPEI 38 osozéggg $932.97 $12,657,121.60
16 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI 38 080471?212; $871.14 $12,657,992.74
16 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI 38 osozéggg $932.97 $12,658,925.71
16 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI 38 osozégég $871.14 $ 12,659,796.85
16 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI 38 080471?21% $1,134.57 $ 12,660,931.42
16 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI 38 osozéggg $1,181.08 $12,662,112.50
16 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI 38 osozg;g $932.97 $ 12,663,045.47
16 DEV. SPEI *AZTECA SPEI 38 osozéggg $871.14 $12,663,916.61
16 DEV. SPEI *AZTECA SPEI 38 osozégg $871.14 $12,664,787.75
16 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI 38 080%:2:2% $871.14 $ 12,665,658.89
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
16 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI 38 08045225 $871.14 $ 12,666,530.03
16 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI 38 080471?21;5 $932.97 $ 12,667,463.00
16 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI 38 osozégg $871.14 $12,668,334.14
16 DEV. SPEI *AZTECA SPEI 38 080471?2125 $932.97 $12,669,267.11
16 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI 38 osozéggg $1,181.08 $12,670,448.19
16 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 38 08047152(2)2 $932.97 $12,671,381.16
16 DEV. SPEI *SCOTIABANK SPEI 38 08047152(2)2 $1,181.08 $12,672,562.24
16 DEV. SPEI *AZTECA SPEI 38 osozéggg $871.14 $12,673,433.38
16 DEV. SPEI *AZTECA SPEI 38 08047152(2); $932.97 $12,674,366.35
16 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 38 osozégg $932.97 $12,675,299.32
16 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 38 osozéggg $932.97 $12,676,232.29
16 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 38 osozéggg $932.97 $12,677,165.26
16 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 38 080471?212; $1,134.57 $12,678,299.83
16 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 38 osozéggg $871.14 $12,679,170.97
16 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 38 osozéggg $932.97 $12,680,103.94
16 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 38 osozéggg $871.14 $12,680,975.08
16 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 38 osozégg $932.97 $12,681,908.05
16 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 38 osozégg $871.14 $12,682,779.19
16 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 38 osozéggé $871.14 $12,683,650.33
72520 _—
16 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 38 08045225 $932.97 $12,684,583.30 =T/
16 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 38 08047152(2)2 $932.97 $12,685516.27
16 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 38 080471?21% $932.97 $ 12,686,449.24 =
16 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 38 08047152(2); $1,181.08 $12,687,630.32 —_—
16 NETNM PAGO DE NOMINA 37 DE 24 145;421‘61:? $520,885.03 $12,166,74520 e
16 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 145‘9122?; $20,388.30 $12,187,133.59 E
17 CHEQUE OT BCO CP0870402 RE8 185510000 M Oﬂéfﬁ $5,839.51 $12,181,294.08 E
17 CGO SPEI TRASPASO 08045233 $7,157,561.01 $5,023,733.07 —
208730 —
17 CHEQUE DEPOSITADO OIPM890329EG2 01005353 $1,999.03 $5,021,734.04 ———
17 CHEQUE PAGADO 01001322 $2,320.13 $5,019,413.91 —
17 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIO 9004522; $2,818.77 $5,016,595.14
17 CGO SPEI 37 oséigggg $5,262.92 $5,011,332.22
784746
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 5,006,400.99
784747
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17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $5,000,074.06
784752

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,995,142.83
784753

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,990,211.60
784755

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,984,948.68
784757

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,980,017.45
784761

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,975,086.22
784763

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $ 4,968,759.29
784765

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,963,496.37
784768

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,958,233.45
784773

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,953,302.22
784775

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,948,370.99
784778

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $4,943,108.07
784781

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,937,845.15
784784

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,932,913.92
784787

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,927,651.00
784795

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,922,719.77
784798

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,917,456.85
784802

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $4,912,193.93
784805

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,907,262.70
784810

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,570.48 $ 4,900,692.22
784812

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,895,429.30
784816

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,890,498.07
784818

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,885,566.84
784823

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,880,303.92
784825

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $ 4,873,976.99
784827

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,137.94 $ 4,869,839.05
784830

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,864,907.82
784833

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,859,644.90
784837

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,854,381.98
784838

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,849,119.06
784839

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,844,187.83
784840

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,839,256.60
784843
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,834,325.37
784847
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,137.94 $ 4,830,187.43
784849
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,825,256.20
784853
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,820,324.97
784855
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,815,393.74
784859
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,810,462.51
784863
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,805,531.28
784866
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,827.91 $ 4,798,703.37
784868
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,570.48 $4,792,132.89
784870
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,787,201.66
784876
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,782,270.43
784879
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,777,339.20
784887
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,827.91 $4,770,511.29
784888
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,570.48 $ 4,763,940.81
784889
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,759,009.58
784892
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $ 4,752,682.65
784894
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $4,747,419.73
784901
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,742,488.50
784906
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $4,736,161.57 o
784908 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $4,730,898.65 —/—m—
784912 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,725,967.42
784917 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $4,720,704.50 mm—
784919 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,715773.27 =
784922 ——
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,710,842.04 — o——
784927 pr—
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $4704515.11 e
784929 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,699,583.88
784932 e
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,570.48 $4,693,013.40  o—
784935 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $4,687,750.48 I
784938 e
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,682,819.25 =
784943 _—
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,677,888.02
784946
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $4,672,625.10
784952
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,667,693.87
784955
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17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,662,762.64
784956

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,657,831.41
784963

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,652,900.18
784966

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,647,968.95
784971

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,643,037.72
784975

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $ 4,636,710.79
784977

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,631,779.56
784979

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,626,848.33
784982

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,621,917.10
784986

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,616,985.87
784988

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,612,054.64
784991

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,607,123.41
784993

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,602,192.18
784997

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,597,260.95
785000

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $ 4,590,934.02
785001

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,585,671.10
785002

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,827.91 $4,578,843.19
785004

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,573,911.96
785009

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,568,980.73
785015

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,564,049.50
785016

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,559,118.27
785017

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,554,187.04
785023

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,549,255 .81
785025

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,544,324 .58
785026

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,539,393.35
785030

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $ 4,533,066.42
785033

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,137.94 $ 4,528,928.48
785039

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,523,665.56
785042

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $ 4,517,338.63
785043

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,512,407.40
785044

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $ 4,506,080.47
785046

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,501,149.24
785049
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,496,218.01
785052
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,490,955.09
785054
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,486,023.86
785060
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,480,760.94
785064
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $4,474,434.01
785067
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $ 4,468,107.08
785068
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $4,461,780.15
785073
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,456,848.92
785077
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,451,917.69
785081
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,446,986.46
785085
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,442,055.23
785089
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $ 4,435,728.30
785094
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,430,465.38
785098
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,827.91 $ 4,423,637.47
785102
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,418,706.24
785106
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $4,413,443.32
785111
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,408,512.09
785114
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $4,403,249.17
785118
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4398317.94 —
785124 e
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,137.94 $4394180.00 ——
785127 —_
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $4,387,853.07 e
785130 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $4,381,526.14 o
785134 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,376,594.91 —
785140 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,371,663.68 —
785143 f—
17 CGO SPEI 37 083;12?‘012 $6,827.91 $4,364,835.77 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,350,004.54 — e
785150 —_—
17 CGO SPEI37 08045209 $4,931.23 $4,354,97331
785156 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4350,042.08 I
785162 e
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4345110.85 =———
785164 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,339,847.93
785170
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,334,916.70
785175
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,329,985.47
785176
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17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,325,054.24
785182

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $4,319,791.32
785187

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,314,860.09
785191

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,309,928.86
785196

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,304,997.63
785197

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $ 4,298,670.70
785201

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $4,292,343.77
785204

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,570.48 $ 4,285,773.29
785208

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,280,510.37
785210

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,275579.14
785217

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $4,270,316.22
785218

17 TRANSF SOL X HSBCNET 37 90045629 $4,931.23 $ 4,265,384.99
172234

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,260,453.76
785223

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,255,522.53
785225

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,250,591.30
785231

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,570.48 $ 4,244,020.82
785235

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,239,089.59
785239

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,234,158.36
785243

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,228,895.44
785246

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,223,964.21
785247

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $4,218,701.29
785250

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,213,770.06
785254

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,208,507.14
785256

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,203,244.22
785257

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,198,312.99
785260

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,193,050.07
785266

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,188,118.84
785269

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $4,181,791.91
785271

17 TRANSF SOL X HSBCNET 37 90045629 $4,931.23 $ 4,176,860.68
172235

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,171,929.45
785278

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,166,666.53
785283

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,161,735.30
785287
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

69620

Referencia/

4286

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,156,804.07
785289
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $4,151,541.15
785292
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $4,145,214.22
785296
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,140,282.99
785297
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,135,351.76
785294
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,130,420.53
785299
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,827.91 $4,123,592.62
785303
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,118,661.39
785305
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $4,113,398.47
785309
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,108,135.55
785310
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,103,204.32
785315
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,098,273.09
785318
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,093,341.86
785319
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 4,088,078.94
785321
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,827.91 $ 4,081,251.03
785324
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $4,074,924.10
785329
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 4,069,992.87
785330
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,827.91 $ 4,063,164.96
785334
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $4,056,838.03 o
785338 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $4,051,575.11 —/—/—
785340 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,046,643.80
785342 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $4,040,316.95 m—
785345 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,035385.72
785346 ——
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $4,029,058.79  —m—
785347 pr—
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $4,022,731.80 o
785349 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $4,017,468.94 — e
785355 e
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,012,537.71  o—
785358 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $4,007,606.48 I
785360 e
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $4,001,279.55 =
785368 _—
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,996,348.32
785371
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $3,990,021.39
785372
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,570.48 $ 3,983,450.91
785375
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17 CGO SPEI 37 08045209 $6,827.91 $3,976,623.00
785381

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,971,691.77
785382

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,966,760.54
785385

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,961,829.31
785394

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 3,956,566.39
785397

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,827.91 $3,949,738.48
785403

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 3,944,475.56
785404

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $3,938,148.63
785405

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,933,217.40
785412

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $3,927,954.48
785414

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,923,023.25
785418

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,918,092.02
785426

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,913,160.79
785431

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,908,229.56
785434

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,903,298.33
785438

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $3,898,035.41
785440

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $3,892,772.49
785444

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,887,841.26
785449

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,882,910.03
785450

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,570.48 $ 3,876,339.55
785455

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,871,408.32
785460

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 3,866,145.40
785465

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,861,214.17
785467

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $3,854,887.24
785472

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $ 3,848,560.31
785474

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,843,629.08
785480

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,838,697.85
785484

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,833,766.62
785488

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,828,835.39
785490

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $3,823,572.47
785493

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,818,641.24
785497

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $3,813,378.32
785499
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17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $3,807,051.39
785502
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,802,120.16
785505
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,797,188.93
785506
17 CGO SPEI 37 08045209 $ 8,404.69 $3,788,784.24
785511
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,783,853.01
785514
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,778,921.78
785516
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,773,990.55
785517
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $3,768,727.63
785519
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,763,796.40
785523
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,758,865.17
785526
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,753,933.94
785527
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,749,002.71
785530
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,744,071.48
785534
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $3,737,744.55
785537
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $3,732,481.63
785541
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,727,550.40
785544
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,570.48 $3,720,979.92
785546
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,827.91 $3,714,152.01
785547
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,827.91 $3,707,32410 =
785550 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,702,392.87 —/—/m—
785554 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,607,461.64
785556 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,692,530.41 m—
785560 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,687,599.18
785561 ——
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $3,6681,27225 —m—
785562 pr—
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $3,676,000.33
785564 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,671,078.10 e
785566 e
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,666,146.87  —
785569 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,661,215.64 I
785572 e
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $3,655952.72 e
785574 _—
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,651,021.49
785578
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,646,090.26
785581
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,641,159.03
785587
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17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,636,227.80
785591

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 3,630,964.88
785594

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,626,033.65
785599

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $3,620,770.73
785603

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $3,615,507.81
785607

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,610,576.58
785611

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,605,645.35
785613

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $3,599,318.42
785614

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,594,387.19
785619

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $3,589,124.27
785623

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 3,583,861.35
785625

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,578,930.12
785630

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,137.94 $3,574,792.18
785635

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,569,860.95
785638

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 3,564,598.03
785642

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,559,666.80
785645

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $ 3,553,339.87
785649

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,548,408.64
785650

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,543,477.41
785653

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $3,537,150.48
785655

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,532,219.25
785657

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 3,526,956.33
785658

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,827.91 $3,520,128.42
785661

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $3,514,865.50
785665

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,137.94 $3,510,727.56
785671

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 3,505,464.64
785672

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,500,533.41
785675

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,495,602.18
785676

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $ 3,489,275.25
785680

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,484,344.02
785689

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,479,412.79
785690

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,570.48 $3,472,842.31
785696
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17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,467,911.08
785698
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $ 3,461,584.15
785702
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,570.48 $ 3,455,013.67
785703
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $ 3,448,686.74
785705
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 3,443,423.82
785709
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,438,492.59
785710
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,137.94 $ 3,434,354.65
785714
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,429,423.42
785717
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $ 3,423,096.49
785724
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,418,165.26
785721
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,413,234.03
785730
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 3,407,971.11
785731
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,403,039.88
785733
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $3,397,776.96
785736
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $ 3,391,450.03
785738
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $3,385,123.10
785740
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $3,379,860.18
785742
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,374,928.95
785744
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,369,997.72
785745 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $3,364,734.80 —/]—3—
785751 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,359,803.57
785753 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,354,872.34
785754 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,349,941.11
785757 ——
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $3,344678.19 o
785761 pr—
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $3,339,415.27
785764 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,334,484.04
785768 e
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,137.94 $3,330,346.10  n——
785772 —
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $3,325,083.18 I
785775 e
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,320,151.95  =—————
785781 _—
17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,315,220.72
785780
17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $ 3,308,893.79
785784
17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $ 3,303,630.87
785783
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17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,298,699.64
785787

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,293,768.41
785792

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,288,837.18
785794

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,326.93 $3,282,510.25
785798

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $3,277,247.33
785802

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $3,272,316.10
785808

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,267,384.87
785810

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,137.94 $ 3,263,246.93
785812

17 CGO SPEI 37 08045209 $6,570.48 $ 3,256,676.45
785814

17 CGO SPEI 37 08045209 $5,262.92 $3,251,413.53
785819

17 CGO SPEI 37 08045209 $4,931.23 $ 3,246,482.30
785823

17 DEV. SPEI *AZTECA SPEI37 08045213 $5,262.92 $3,251,745.22
785002

17 DEV. SPEI *AZTECA SPEI37 08045213 $5,262.92 $ 3,257,008.14
785042

17 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 37 08045213 $4,931.23 $ 3,261,939.37
785450

17 DEV. SPEI *BANORTE SPEI 37 08045213 $6,570.48 $ 3,268,509.85
785546

17 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI 37 08045213 $4,931.23 $3,273,441.08
785247

17 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 37 08045213 $4,931.23 $ 3,278,372.31
785808

20 DEPOSITO POR PAGO INDEBIDO POR B 1805240 08045221 $5,262.92 $ 3,283,635.23
389316

20 TRANSF REC HSBCNET IMPUESTOS ABRIL 90045631 $ 3,800,000.00 $7,083,635.23
143512

20 TRANSF REC HSBCNET IMSS ABRIL 90045631 $192517.97 $7,276,153.20
143632

20 LC102 NET 05595 042438S5J630042359434 14594625  $3,673,141.00 $3,603,012.20
44321

20 LC102 NET 05614 042438TP400042358414 14594625 $121,314.00 $ 3,481,698.20
44321

20 SIPARE 824141933175 R1326894380 202404 14594625 $192517.97 $ 3,289,180.23
668815

20 CGO SPEI TRASPASO 08045209  $1,919,000.00 $1,370,180.23
5439707

20 TRANSF REC HSBCNET PAGOS SELY CAES 90045631 $2,656,618.83 $ 4,026,799.06
184623

20 CGO SPEI 41 08045219 $6,570.48 $ 4,020,228.58
30590

20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $4,014,965.66
30591

20 CGO SPEI 41 08045219 $6,326.93 $ 4,008,638.73
30593

20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $ 4,003,707.50
30594

20 CGO SPEI 41 08045219 $6,570.48 $3,997,137.02
30595

20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $ 3,992,205.79
30596

20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $3,987,274.56
30597
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20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $3,982,011.64
30598
20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $ 3,977,080.41
30600
20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $3,971,817.49
30604
20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $ 3,966,554.57
30605
20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $ 3,961,291.65
30606
20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $ 3,956,360.42
30609
20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $ 3,951,097.50
30612
20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $ 3,946,166.27
30613
20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $ 3,940,903.35
30614
20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $3,935,972.12
30615
20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $ 3,931,040.89
30616
20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $3,925,777.97
30618
20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $3,920,846.74
30619
20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $3,915,583.82
30620
20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $3,910,320.90
30621
20 CGO SPEI 41 08045219 $6,326.93 $ 3,903,993.97
30624
20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $ 3,899,062.74
30625
20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $ 3,894,131.51
30627
20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $3,889,200.28
30628 e
20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $3,883,937.36 —m—
30629 =
20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $3,879,006.13  osm—
30630 —
20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $ 3,873,743.21  m—
30633 ——
20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $3,868,480.29
30637 —
20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $3,863,549.06  =———
30639 f—
20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $3,858,286.14
30643 —
20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $3,853,354.91  ———
30647 —_—
20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $3,848,091.99 =————
S —
20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $3,842,829.07 I
30650 —
20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $3,837,566.15 ~ =———
30651 —
20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $3,832,303.23
30652
20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $ 3,827,040.31
30655
20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $3,822,109.08
30656
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20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $3,816,846.16
30657

20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $3,811,583.24
30658

20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $ 3,806,652.01
30660

20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $3,801,720.78
30662

20 CGO SPEI 41 08045219 $6,326.93 $3,795,393.85
30666

20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $3,790,462.62
30667

20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $3,785,531.39
30668

20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $3,780,600.16
30670

20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $3,775,337.24
30671

20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $3,770,406.01
30674

20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $3,765,474.78
30677

20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $3,760,211.86
30679

20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $3,754,948.94
30680

20 CGO SPEI 41 08045219 $6,326.93 $3,748,622.01
30682

20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $3,743,690.78
30685

20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $3,738,427.86
30686

20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $ 3,733,496.63
30687

20 CGO SPEI 41 08045219 $6,326.93 $3,727,169.70
30688

20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $3,722,238.47
30689

20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $3,717,307.24
30691

20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $3,712,044.32
30693

20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $3,706,781.40
30694

20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $3,701,850.17
30695

20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $3,696,918.94
30697

20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $ 3,691,656.02
30700

20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $ 3,686,393.10
30701

20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $ 3,681,461.87
30702

20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $3,676,530.64
30704

20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $3,671,599.41
30705

20 CGO SPEI 41 08045219 $4,931.23 $ 3,666,668.18
30706

20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $ 3,661,405.26
30708

20 CGO SPEI 41 08045219 $5,262.92 $ 3,656,142.34
30711

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 28/226



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

69624

Referencia/

4286
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20 CGO SPEI#1 08045219 $4,931.23 $3,651,211.11
30712
20 CGO SPEI#1 08045219 $5,262.92 $3,645,948.19
30713
20 CGO SPEI#1 08045219 $4,931.23 $3,641,016.96
30716
20 CGO SPEI#1 08045219 $5,262.92 $ 3,635,754.04
30719
20 CGO SPEI#1 08045219 $5,262.92 $3,630,491.12
30722
20 CGO SPEI#1 08045219 $5,262.92 $ 3,625,228.20
30723
20 CGO SPEI#1 08045219 $4,931.23 $ 3,620,296.97
30724
20 CGO SPEI#1 08045219 $5,262.92 $3,615,034.05
30725
20 CGO SPEI#1 08045219 $4,931.23 $3,610,102.82
30727
20 CGO SPEI#1 08045219 $4,931.23 $ 3,605,171.59
30729
20 CGO SPEI#1 08045219 $5,262.92 $ 3,599,908.67
30730
20 CGO SPEI#1 08045219 $4,931.23 $ 3,594,977 .44
30732
20 CGO SPEI#1 08045219 $5,262.92 $3,589,714.52
30733
20 CGO SPEI#1 08045219 $4,931.23 $ 3,584,783.29
30734
20 CGO SPEI#1 08045219 $4,931.23 $ 3,579,852.06
30735
20 CGO SPEI#1 08045219 $5,262.92 $3,574,589.14
30736
20 CGO SPEI#1 08045219 $4,931.23 $ 3,569,657.91
30737
20 CGO SPEI#1 08045219 $6,326.93 $ 3,563,330.98
30738
20 CGO SPEI#1 08045219 $4,931.23 $3,558,399.75 - —
30740 e
20 CGO SPEI#1 08045219 $4,931.23 $3,553,468.52 ——
30742 —_
20 CGO SPEI#1 08045219 $6,570.48 $3,546,898.04 e
30743 —
20 CGO SPEI#1 08045219 $5,262.92 $3,541,635.12 o
30744 —
20 CGO SPEI#1 08045219 $4,931.23 $3,536,703.89 ==
30746 —
20 CGO SPEI#1 08045219 $4,931.23 $3,531,772.66 —
30747 f—
20 CGO SPEI#1 08045219 $5,262.92 $ 3,526,509.74 —
30749 —
20 CGO SPEI#1 08045219 $5,262.92 $ 3,521,246.82 —
30751 —_—
20 CGO SPEI 41 08045219 $6,570.48 $3514,67634
30754 —
20 CGO SPEI#1 08045219 $5,262.92 $3,509413.42 I
30757 e
20 CGO SPEI#1 08045219 $5,262.92 $3,504,150.50 =
30759 —
20 CGO SPEI#1 08045219 $6,570.48 $ 3,497,580.02
30762
20 CGO SPEI#1 08045219 $4,931.23 $ 3,492,648.79
30763
20 CGO SPEI#1 08045219 $4,931.23 $3,487,717.56
30764
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20 CGO SPEI 41 08045219 $6,570.48 $3,481,147.08
30765

20 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 41 08045225 $4,931.23 $ 3,486,078.31
30613

20 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI 41 08045225 $4,931.23 $ 3,491,009.54
30704

20 DEV. SPEI *BANORTE SPEI#1 08045225 $4,931.23 $ 3,495,940.77
30727

20 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI 41 08045225 $4,931.23 $ 3,500,872.00
30705

20 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 41 08045225 $4,931.23 $ 3,505,803.23
30746

20 NETNM PAGO DE NOMINA 41 DE 24 14594617 $192,005.11 $3,313,798.12
44321

20 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 4240 13651011 $6,827.91 $ 3,320,626.03
41234

21 CGO SPEI HONORARIO 08045209 $ 3,203.83 $3,317,422.20
394140

21 CGO SPEI HONORARIO 08045209 $ 3,203.83 $3,314,218.37
394141

21 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIO 90045629 $2,818.77 $3,311,399.60
152205

22 CHEQUE PAGADO 01001053 $9,535.70 $ 3,301,863.90
794

22 TRANSF REC HSBCNET NOMINA PAGO CAES 90045631 $ 765,000.00 $ 4,066,863.90
120248

22 CGO SPEI TRASPASO 08045209 $524,757.75 $3,542,106.15
283627

22 CGO SPEI42 08045209 $4,931.23 $3,537,174.92
332177

22 CGO SPEI42 08045209 $4,931.23 $ 3,532,243.69
332178

22 CGO SPEI42 08045209 $5,262.92 $ 3,526,980.77
332180

22 CGO SPEI42 08045209 $5,262.92 $3,521,717.85
332181

22 CGO SPEI42 08045209 $4,931.23 $3,516,786.62
332182

22 CGO SPEI42 08045209 $5,262.92 $3,511,523.70
332183

22 CGO SPEI42 08045209 $4,931.23 $ 3,506,592.47
332184

22 CGO SPEI42 08045209 $4,931.23 $3,501,661.24
332185

22 CGO SPEI42 08045209 $4,931.23 $ 3,496,730.01
332187

22 CGO SPEI42 08045209 $4,931.23 $3,491,798.78
332188

22 CGO SPEI42 08045209 $4,931.23 $ 3,486,867.55
332189

22 CGO SPEI42 08045209 $4,931.23 $ 3,481,936.32
332190

22 CGO SPEI42 08045209 $4,931.23 $ 3,477,005.09
332193

22 CGO SPEI42 08045209 $6,326.93 $3,470,678.16
332194

22 CGO SPEI42 08045209 $5,262.92 $ 3,465,415.24
332195

22 CGO SPEI42 08045209 $6,326.93 $ 3,459,088.31
332197

22 CGO SPEI42 08045209 $5,262.92 $ 3,453,825.39
332198

22 CGO SPEI42 08045209 $5,262.92 $ 3,448,562.47
332200
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22 CGO SPEI42 08045209 $5,262.92 $ 3,443,299.55
332203
22 CGO SPEI42 08045209 $5,262.92 $ 3,438,036.63
332204
22 CGO SPEI42 08045209 $5,262.92 $3,432,773.71
332206
22 CGO SPEI42 08045209 $4,931.23 $3,427,842.48
332207
22 CGO SPEI42 08045209 $4,931.23 $3,422911.25
332208
22 CGO SPEI42 08045209 $5,262.92 $3,417,648.33
332209
22 CGO SPEI42 08045209 $6,326.93 $3,411,321.40
332210
22 CGO SPEI42 08045209 $5,262.92 $ 3,406,058.48
332211
22 CGO SPEI42 08045209 $4,931.23 $3,401,127.25
332212
22 CGO SPEI42 08045209 $4,931.23 $ 3,396,196.02
332213
22 CGO SPEI42 08045209 $5,262.92 $3,390,933.10
332214
22 CGO SPEI42 08045209 $4,931.23 $ 3,386,001.87
332215
22 CGO SPEI42 08045209 $4,931.23 $3,381,070.64
332216
22 CGO SPEI42 08045209 $5,262.92 $3,375,807.72
332217
22 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 42 08045213 $4,931.23 $ 3,380,738.95
332178
22 DEV.SPEI *BANORTE SPEI 42 08045213 $4,931.23 $3,385,670.18
332187
22 DEV.SPElI *BANAMEX SPEI 42 08045213 $4,931.23 $ 3,390,601.41
332184
22 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 42 08045213 $5,262.92 $ 3,395,864.33
332217
22 DEV.SPEI *AZTECA SPEI 42 08045213 $4,931.23 $3,400,795.56
332182 e
22 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 42 08045213 $4,931.23 $3,405726.79 —/m—
332212 prm—
22 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 42 08045213 $5,262.92 $3,410,989.71  =ssmm—
332214 —
22 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 42 08045213 $4,931.23 $3,415,920.94 — Immm—
332190 ——
22 NETNM PAGO DE HONORARIOS EXTEMPORANEOS 14594617 $57,629.37 $3,358,291.57
23 NETNM PAGO DE NOMINA 43 DE 24 14594617 $32,710.47 $3,325581 10  e———
44321 f—
23 CGO SPEI43 082)421?3(2)‘91 $6,326.93 $3,319,254.17 e
23 CGO SPEI43 08045209 $6,326.93 $3,312,927.24 — ——
121025 —_—
23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $3,307,996.01 =——
121026 —
23 CGO SPEI43 08045209 $293.04 $3,307,702.97 IS
121027 e
23 CGO SPEI43 08045209 $293.04 $3,307,409.93 =
121028
23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $3,302,478.70
121029
23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $ 3,297,547.47
121030
23 CGO SPEI43 08045209 $293.04 $ 3,297,254.43
121031
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23 CGO SPEI43 08045209 $293.04 $ 3,296,961.39
121032

23 CGO SPEI43 08045209 $5,262.92 $ 3,291,698.47
121033

23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $ 3,286,767.24
121034

23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 43 08045213 $4,931.23 $ 3,291,698.47
121026

23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $ 3,286,767.24
121035

23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $ 3,281,836.01
121036

23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $3,276,904.78
121037

23 CGO SPEI43 08045209 $6,827.91 $ 3,270,076.87
121039

23 CGO SPEI43 08045209 $293.04 $ 3,269,783.83
121040

23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $ 3,264,852.60
121042

23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $ 3,259,921.37
121043

23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 43 08045213 $4,931.23 $ 3,264,852.60
121034

23 CGO SPEI43 08045209 $4,137.94 $3,260,714.66
121044

23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $ 3,255,783.43
121045

23 CGO SPEI43 08045209 $6,326.93 $ 3,249,456.50
121046

23 DEV. SPElI *BANAMEX SPEI 43 08045213 $4,931.23 $3,254,387.73
121037

23 DEV.SPEI *AZTECA SPEI43 08045213 $6,827.91 $3,261,215.64
121039

23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $ 3,256,284.41
121047

23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $3,251,353.18
121048

23 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 43 08045213 $293.04 $ 3,251,646.22
121040

23 CGO SPEI43 08045209 $6,326.93 $3,245,319.29
121049

23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $ 3,240,388.06
121050

23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $ 3,235,456.83
121051

23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 43 08045213 $4,931.23 $ 3,240,388.06
121043

23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 43 08045213 $4,137.94 $ 3,244,526.00
121044

23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $ 3,239,594.77
121052

23 CGO SPEI43 08045209 $4,137.94 $ 3,235,456.83
121054

23 CGO SPEI43 08045209 $293.04 $ 3,235,163.79
121055

23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $ 3,230,232.56
121058

23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 43 08045213 $4,931.23 $ 3,235,163.79
121048

23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $ 3,230,232.56
121059

23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $3,225,301.33
121061
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23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $ 3,220,370.10
121062
23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 43 08045213 $6,326.93 $ 3,226,697.03
121049
23 CGO SPEI43 08045209 $4,137.94 $ 3,222,559.09
121064
23 CGO SPEI43 08045209 $6,570.48 $ 3,215,988.61
121066
23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $3,211,057.38
121067
23 DEV. SPElI *BANAMEX SPEI 43 08045213 $4,931.23 $ 3,215,988.61
121051
23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 43 08045213 $4,137.94 $3,220,126.55
121054
23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 43 08045213 $4,931.23 $ 3,225,057.78
121058
23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $3,220,126.55
121068
23 CGO SPEI43 08045209 $5,262.92 $3,214,863.63
121070
23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $ 3,209,932.40
121072
23 CGO SPEI43 08045209 $6,326.93 $ 3,203,605.47
121073
23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $3,198,674.24
121076
23 CGO SPEI43 08045209 $293.04 $3,198,381.20
121077
23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 43 08045213 $4,137.94 $3,202,519.14
121064
23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 43 08045213 $6,570.48 $ 3,209,089.62
121066
23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $ 3,204,158.39
121078
23 CGO SPEI43 08045209 $293.04 $ 3,203,865.35
121080
23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $3,198,934.12 —
121081 e
23 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 43 08045213 $6,326.93 $3,205261.05 —m—
121073 prm—
23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $3,200,329.82  =e——
121082 —
23 CGO SPEI43 08045209 $4,137.94 $3,196,191.88  mm—
121084 ——
23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 43 08045213 $4,931.23 $3,201,123.11  —
121067 —
23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $3,106,101 .88 e
121085 f—
23 CGO SPEI43 08?421?322 $4,931.23 $3,191,260.65
23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 43 08045213 $4,931.23 $3,196,191.88
121076 —_—
23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $3,191,260.65 =——
121088 —
23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $3,186,320.42 IS
121089 e
23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $3,181,398.19  =———
121090
23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 43 08045213 $4,137.94 $3,185,536.13
121084
23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 43 08045213 $4,931.23 $3,190,467.36
121085
23 CGO SPEI43 08045209 $4,931.23 $3,185,536.13
121091
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69626 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
23 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 43 08045213 $4,931.23 $3,190,467.36
121088
23 DEV. SPEIl *INBURSA SPEI43 08045213 $4,931.23 $ 3,195,398.59
121078
23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 43 08045213 $4,931.23 $ 3,200,329.82
121091
23 CGO SPEI TRASPASO 08045209 $685,642.10 $2,514,687.72
128341
23 TRANSF REC HSBCNET TRASP CAELY SEL 90045631 $ 1,450,000.00 $ 3,964,687.72
124841
23 TRANSF REC HSBCNET NOMINA CAES CELS 90045631 $ 261,263.38 $4,225,951.10
153450
23 CGO SPEI TRASPASO 08045209 $170,000.00 $4,055,951.10
487165
23 CGO SPElI 44 08045209 $4,931.23 $4,051,019.87
546090
23 CGO SPElI 44 08045209 $6,326.93 $ 4,044,692.94
546091
23 CGO SPElI 44 08045209 $5,262.92 $ 4,039,430.02
546092
23 CGO SPElI 44 08045209 $4,931.23 $4,034,498.79
546093
23 CGO SPElI 44 08045209 $4,931.23 $ 4,029,567.56
546094
23 CGO SPElI 44 08045209 $4,931.23 $4,024,636.33
546096
23 CGO SPElI 44 08045209 $4,931.23 $4,019,705.10
546098
23 CGO SPElI 44 08045209 $4,931.23 $4,014,773.87
546100
23 CGO SPElI 44 08045209 $4,931.23 $ 4,009,842.64
546102
23 CGO SPElI 44 08045209 $5,262.92 $4,004,579.72
546105
23 CGO SPElI 44 08045209 $5,262.92 $3,999,316.80
546108
23 CGO SPElI 44 08045209 $4,931.23 $ 3,994,385.57
546109
23 CGO SPElI 44 08045209 $5,262.92 $3,989,122.65
546111
23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 44 08045213 $4,931.23 $ 3,994,053.88
546096
23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 44 08045213 $5,262.92 $3,999,316.80
546105
23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 44 08045213 $4,931.23 $ 4,004,248.03
546109
23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 44 08045213 $6,326.93 $4,010,574.96
546091
23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 44 08045213 $5,262.92 $4,015,837.88
546111
23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 44 08045213 $4,931.23 $ 4,020,769.11
546102
23 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 44 08045213 $4,931.23 $ 4,025,700.34
546090
23 DEV. SPElI *BANAMEX SPEI 44 08045213 $5,262.92 $ 4,030,963.26
546108
23 DEV. SPEI *BANREGIO SPEI 44 08045213 $4,931.23 $ 4,035,894.49
546098
23 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 44 08045213 $4,931.23 $4,040,825.72
546100
23 NETNM PAGO DE NOMINA 44 DE 24 14594617 $15125.38 $ 4,025,700.34
44321
23 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $15125.38 $4,040,825.72
41234
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69627 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
23 TRANSF SOL XHSBCNET HONORARIOS 90045629 $12,952.15 $4,027,873.57
182009
23 CGO SPEI1 08045219 $4,931.23 $4,022,942.34
24769
23 CGO SPEI2 08045219 $5,262.92 $4,017,679.42
24771
23 CGO SPEI3 08045219 $4,931.23 $4,012,748.19
24772
23 CGO SPEI 4 08045219 $6,570.48 $4,006,177.71
24773
23 CGO SPEI5S 08045219 $5,262.92 $4,000,914.79
24775
23 CGO SPEI6 08045219 $4,931.23 $ 3,995,983.56
24778
23 CGO SPEI7 08045219 $4,931.23 $3,991,052.33
24780
23 CGO SPEI8 08045219 $4,931.23 $3,986,121.10
24782
23 CGO SPEI9 08045219 $4,931.23 $3,981,189.87
24783
23 CGO SPEI10 08045219 $4,931.23 $ 3,976,258.64
24785
23 CGO SPEI 11 08045219 $4,931.23 $3,971,327.41
24787
23 CGO SPEI12 08045219 $4,931.23 $ 3,966,396.18
24790
23 CGO SPEI13 08045219 $4,931.23 $ 3,961,464.95
24791
23 CGO SPEI14 08045219 $5,262.92 $ 3,956,202.03
24792
23 CGO SPEI15 08045219 $4,931.23 $3,951,270.80
24793
23 CGO SPEI17 08045219 $4,931.23 $ 3,946,339.57
24796
23 CGO SPEI18 08045219 $5,262.92 $3,941,076.65
24798
23 CGO SPEI19 08045219 $4,137.94 $ 3,936,938.71 —
24799 e
23 CGO SPEI 20 08045219 $4,137.94 $3,932,800.77 ———
24801 —_
23 CGO SPEI21 08045219 $4,931.23 $3,927,869.54 e
24803 —
23 CGO SPEI 22 08045219 $4,931.23 $ 3,922,938.31 —
24804 —
23 CGO SPEI 23 08045219 $4,931.23 $3,918,007.08 ==
24806 —
23 CGO SPEI 24 08045219 $6,827.91 $3,911,179.17 —
24809 f—
23 CGO SPEI25 08045219 $4,931.23 $ 3,906,247.94 —
24814 E—
23 CGO SPEI 26 08045219 $6,326.93 $ 3,899,921.01 —
24816 —_—
23 CGO SPEI 27 08045219 $4,137.94 $3,805763.07 mmmm—m
24818 —
23 CGO SPEI 28 08045219 $4,931.23 $3,890,851.84 I
24820 e
23 CGO SPEI 29 08045219 $4,931.23 $ 3,885,920.61 —
24824 —
23 CGO SPEI 30 08045219 $4,931.23 $ 3,880,989.38
24826
23 CGO SPEI 31 08045219 $4,931.23 $ 3,876,058.15
24827
23 CGO SPEI 32 08045219 $6,570.48 $ 3,869,487.67
24829

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 35/226



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69627 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
23 CGO SPEI33 08045219 $293.04 $ 3,869,194.63
24831
23 CGO SPEI34 08045219 $4,931.23 $ 3,864,263.40
24833
23 CGO SPEI35 08045219 $4,137.94 $ 3,860,125.46
24834
23 CGO SPEI36 08045219 $6,326.93 $ 3,853,798.53
24836
23 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI3 08045225 $4,931.23 $ 3,858,729.76
24772
23 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIOS QNA 0O 90045629 $4,931.23 $ 3,853,798.53
184008
23 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIOS QNA 0O 90045629 $4,931.23 $ 3,848,867.30
184008
23 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIOS QNA 0O 90045629 $4,931.23 $ 3,843,936.07
184008
23 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIOS QNA 0O 90045629 $5,262.92 $3,838,673.15
184008
23 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIOS QNA 0O 90045629 $5,262.92 $3,833,410.23
184008
23 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIOS QNA 0O 90045629 $5,262.92 $ 3,828,147.31
184009
23 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIOS QNA 0O 90045629 $4,931.23 $3,823,216.08
184009
23 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIOS QNA 0O 90045629 $5,262.92 $3,817,953.16
184009
23 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIOS QNA 0O 90045629 $293.04 $3,817,660.12
184009
23 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIOS QNA 0O 90045629 $4,931.23 $3,812,728.89
184009
23 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIOS QNA 0O 90045629 $4,137.94 $ 3,808,590.95
184009
23 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIOS QNA 0O 90045629 $4,931.23 $ 3,803,659.72
184009
23 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIOS QNA 0O 90045629 $4,931.23 $ 3,798,728.49
184009
23 CGO SPEI TRASPASO 08045219 $ 450,000.00 $ 3,348,728.49
60337
24 ABO.COMPENHSBC487165 15403720 $0.03 $ 3,348,728.52
24 NETNM PAGO DE NOMINA 45 DE 24 14594617 $15,457.07 $3,333,271.45
44321
24 CGO SPEI 45 08045209 $5,262.92 $ 3,328,008.53
165637
24 CGO SPEI 45 08045209 $5,262.92 $ 3,322,745.61
165638
24 CGO SPEI 45 08045209 $2,529.65 $3,320,215.96
165640
24 CGO SPEI 45 08045209 $4,931.23 $3,315,284.73
165642
24 CGO SPEI 45 08045209 $2,529.65 $3,312,755.08
165643
24 CGO SPEI 45 08045209 $2,529.65 $3,310,225.43
165645
24 CGO SPEI 45 08045209 $5,262.92 $ 3,304,962.51
165646
24 CGO SPEI 45 08045209 $5,262.92 $ 3,299,699.59
165647
24 CGO SPEI 45 08045209 $4,931.23 $ 3,294,768.36
165648
24 CGO SPEI 45 08045209 $4,931.23 $3,289,837.13
165650
24 CGO SPEI 45 08045209 $4,931.23 $ 3,284,905.90
165651
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

69628

Referencia/

4286

Dia Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
24 CGO SPEI 45 08045209 $5,262.92 $ 3,279,642.98
165652
24 CGO SPEI 45 08045209 $4,931.23 $3,274,711.75
165653
24 CGO SPEI 45 08045209 $5,262.92 $ 3,269,448.83
165655
24 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI 45 08045213 $5,262.92 $3,274,711.75
165637
24 CGO SPEI 45 08045209 $5,262.92 $ 3,269,448.83
165656
24 CGO SPEI 45 08045209 $2,529.65 $3,266,919.18
165657
24 CGO SPEI 45 08045209 $4,931.23 $ 3,261,987.95
165659
24 CGO SPEI 45 08045209 $6,326.93 $ 3,255,661.02
165660
24 CGO SPEI 45 08045209 $6,326.93 $ 3,249,334.09
165661
24 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 45 08045213 $4,931.23 $ 3,254,265.32
165651
24 CGO SPEI 45 08045209 $5,262.92 $ 3,249,002.40
165662
24 CGO SPEI 45 08045209 $5,262.92 $3,243,739.48
165663
24 CGO SPEI 45 08045209 $5,262.92 $ 3,238,476.56
165664
24 CGO SPEI1 08045219 $4,931.23 $3,233,545.33
146024
24 CGO SPEI2 08045219 $5,262.92 $3,228,282.41
146025
24 CGO SPEI3 08045219 $4,931.23 $3,223,351.18
146026
24 CGO SPEI 4 08045219 $5,262.92 $3,218,088.26
146029
24 CGO SPEI5 08045219 $4,931.23 $3,213,157.03
146030
24 CGO SPEI6 08045219 $4,931.23 $3,208,225.80
146031 —
24 CGO SPEI7 08045219 $5,262.92 $3,202,962.88 —/]m3m—
146032 —
24 CGO SPEI8 08045219 $6,326.93 $3,196,635.95
146033 —
24 CGO SPEI9 08045219 $4,931.23 $3191,704.72 mmm—
146034 —
24 CGO SPEI10 08045219 $4,931.23 $3,186,773.49 =
146035 ——
24 CGO SPEI 11 08045219 $5,262.92 $3,181,51057  m——
146036 pr—
24 CGO SPEI12 08?225;2 $5,262.92 $3,176,247.65 o
24 CGO SPEI13 08045219 $5,262.92 $3,170,984.73 e
146040 e
24 CGO SPEI 14 08045219 $4,931.23 $3,166,053.50  ne——
146041 —
24 CGO SPEI15 08045219 $4,137.94 $3,161,91556 I
146042 e
24 CGO SPEI16 08045219 $5,359.79 $3,156,555.77 e
146043 _—
24 CGO SPEI17 08045219 $4,137.94 $3,152,417.83
146044
24 CGO SPEI18 08045219 $4,137.94 $3,148,279.89
146045
24 CGO SPEI19 08045219 $4,137.94 $3,144,141.95
146046
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

69628 4286
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

24 CGO SPEI20 08045219 $4,137.94 $ 3,140,004.01
146047

24 CGO SPEI21 08045219 $5,567.74 $3,134,436.27
146048

24 CGO SPEI22 08045219 $ 4,431.82 $3,130,004.45
146050

24 CGO SPEI23 08045219 $5,359.79 $3,124,644.66
146051

24 CGO SPEI 24 08045219 $4,137.94 $3,120,506.72
146052

24 CGO SPEI25 08045219 $4,137.94 $3,116,368.78
146053

24 CGO SPEI26 08045219 $4,137.94 $3,112,230.84
146054

24 CGO SPEI27 08045219 $5,359.79 $3,106,871.05
146055

24 CGO SPEI28 08045219 $4,137.94 $3,102,733.11
146056

24 CGO SPEI29 08045219 $4,137.94 $3,098,595.17
146057

24 CGO SPEI30 08045219 $4,137.94 $ 3,094,457.23
146058

24 CGO SPEI 31 08045219 $4,137.94 $3,090,319.29
146060

24 CGO SPEI32 08045219 $5,359.79 $ 3,084,959.50
146061

24 CGO SPEI33 08045219 $4,137.94 $ 3,080,821.56
146064

24 CGO SPEI35 08045219 $4,137.94 $3,076,683.62
146069

24 CGO SPEI 34 08045219 $4,137.94 $3,072,545.68
146067

24 CGO SPEI36 08045219 $5,359.79 $ 3,067,185.89
146070

24 CGO SPEI 37 08045219 $4,137.94 $ 3,063,047.95
146071

24 CGO SPEI38 08045219 $5,567.74 $ 3,057,480.21
146072

24 CGO SPEI39 08045219 $4,137.94 $3,053,342.27
146074

24 CGO SPEI 40 08045219 $5,359.79 $3,047,982.48
146075

24 CGO SPEI 41 08045219 $4,137.94 $3,043,844.54
146076

24 DEV. SPEI *BANREGIO SPEI10 08045225 $4,931.23 $3,048,775.77
146035

24 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 14 08045225 $4,931.23 $ 3,053,707.00
146041

24 CGO SPEI 47 08045219 $4,931.23 $3,048,775.77
151608

24 CGO SPEI 47 08045219 $4,137.94 $ 3,044,637.83
151609

24 CGO SPEI 47 08045219 $5,262.92 $3,039,374.91
151610

24 CGO SPEI 47 08045219 $4,931.23 $ 3,034,443.68
151611

24 CGO SPEI 47 08045219 $5,262.92 $3,029,180.76
151612

24 CGO SPEI 47 08045219 $4,137.94 $3,025,042.82
151613

24 CGO SPEI 47 08045219 $4,931.23 $3,020,111.59
151614

24 CGO SPEI 47 08045219 $4,137.94 $3,015,973.65
151615
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

69629

Referencia/

4286

Dia Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
24 DEV. SPEI *BANREGIO SPEI 47 08045225 $4,137.94 $3,020,111.59
151609
27 CGO SPEI30 08045219 $ 4,431.82 $3,015,679.77
167258
27 CGO SPEI29 08045219 $ 4,431.82 $3,011,247.95
167257
27 CGO SPEI26 08045219 $5,567.74 $ 3,005,680.21
167253
27 CGO SPEI25 08045219 $ 4,431.82 $3,001,248.39
167252
27 CGO SPEI 24 08045219 $ 4,431.82 $2,996,816.57
167251
27 CGO SPEI23 08045219 $ 4,431.82 $2,992,384.75
167250
27 CGO SPEI22 08045219 $4,137.94 $2,988,246.81
167249
27 CGO SPEI28 08045219 $ 4,431.82 $2,983,814.99
167255
27 CGO SPEI27 08045219 $ 4,431.82 $2,979,383.17
167254
27 CGO SPEI21 08045219 $ 4,431.82 $2,974,951.35
167248
27 CGO SPEI 40 08045219 $4,931.23 $2,970,020.12
167270
27 CGO SPEI39 08045219 $ 4,431.82 $2,965,588.30
167269
27 CGO SPEI37 08045219 $ 4,431.82 $2,961,156.48
167267
27 CGO SPEI35 08045219 $ 4,431.82 $ 2,956,724.66
167264
27 CGO SPEI 34 08045219 $5,567.74 $2,951,156.92
167263
27 CGO SPEI38 08045219 $ 4,431.82 $2,946,725.10
167268
27 CGO SPEI36 08045219 $ 4,431.82 $2,942,293.28
167265
27 CGO SPEI33 08045219 $ 4,431.82 $2,937,861.46
167262 —
27 CGO SPEI32 08045219 $ 4,431.82 $2,93342064 ——
167261 —
27 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 24 08045225 $ 4,431.82 $2937,861.46
167251 —
27 DEV. SPEI *SCOTIABANK SPEI 34 08045225 $5,567.74 $2,943,429.20 =
167263 —
27 NETNM PAGO DE NOMINA 47 DE 24 14594617 $6,570.48 $2,936,858.72
44321 ——
27 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIOS QNA O 90045629 $5,567.74 $2,931,290.98  ——
102433 pr—
27 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIOS QNA O 90045629 $ 4,431.82 $2,026,859.16 o
102433 —
27 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIOS QNA O 90045629 $ 4,431.82 $2,922 42734 — —
102433 e
27 REGRESO FERCASTROMARTINEZ UNION 2505240 08045221 $ 4,431.82 $2,926,859.16  m—
249510 —
27 RENBOLSO ANA KAREN 08045221 $5,262.92 $2,932,122.08 I
272021 e
27 ERROR NOMINA 08045221 $5,262.92 $2,937,385.00  =—————
384596 _—
27 CGO SPEI 48 08045219 $5,262.92 $2,932,122.08
861643
27 CGO SPEI 48 08045219 $5,262.92 $2,926,859.16
861644
27 CGO SPEI 48 08045219 $5,262.92 $2,921,596.24
861645
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb
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INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

27 CGO SPEI 48 08045219 $6,827.91 $2,914,768.33
861646

27 CGO SPEI 48 08045219 $314.68 $2,914,453.65
861647

27 CGO SPEI 48 08045219 $4,931.23 $2,909,522.42
861649

27 CGO SPEI 48 08045219 $5,262.92 $ 2,904,259.50
861650

27 CGO SPEI 48 08045219 $5,262.92 $2,898,996.58
861651

27 CGO SPEI 48 08045219 $293.04 $2,898,703.54
861652

27 CGO SPEI 48 08045219 $5,262.92 $2,893,440.62
861653

27 NETNM PAGO DE NOMINA 48 DE 24 14594617 $21,784.00 $2,871,656.62
44321

27 CHEQUE PAGADO 10111053 $2,098.84 $2,869,557.78
688

27 TRANSF SOL XHSBCNET 3 90045629 $ 4,431.82 $2,865,125.96
172819

27 CGO SPEI1 08045209 $4,931.23 $2,860,194.73
5358990

27 CGO SPEI2 08045209 $4,931.23 $ 2,855,263.50
5358991

27 CGO SPElI 4 08045209 $4,137.94 $2,851,125.56
5358993

27 CGO SPEI6 08045209 $4,137.94 $2,846,987.62
5358994

27 CGO SPEI5 08045209 $5,359.79 $2,841,627.83
5358995

27 CGO SPEI7 08045209 $4,137.94 $2,837,489.89
5358997

27 CGO SPEI8 08045209 $4,137.94 $2,833,351.95
5358998

27 CGO SPEI9 08045209 $4,931.23 $2,828,420.72
5359001

27 CGO SPEI10 08045209 $4,931.23 $2,823,489.49
5359002

27 CGO SPEI11 08045209 $4,931.23 $2,818,558.26
5359003

27 CGO SPEI12 08045209 $4,137.94 $2,814,420.32
5359005

27 CGO SPEI 14 08045209 $ 4,431.82 $ 2,809,988.50
5359006

27 CGO SPEI15 08045209 $ 4,431.82 $ 2,805,556.68
5359008

27 CGO SPEI 16 08045209 $4,931.23 $2,800,625.45
5359009

27 CGO SPEI17 08045209 $ 4,431.82 $2,796,193.63
5359010

27 CGO SPEI18 08045209 $ 4,431.82 $2,791,761.81
5359012

27 CGO SPEI19 08045209 $5,567.74 $2,786,194.07
5359013

27 CGO SPEI20 08045209 $4,931.23 $2,781,262.84
5359014

27 CGO SPEI21 08045209 $4,137.94 $2,777,124.90
5359015

27 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 1 08045213 $4,931.23 $2,782,056.13
5358990

27 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 8 08045213 $4,137.94 $2,786,194.07
5358998

27 DEV. SPEI *AZTECA SPEI9 08045213 $4,931.23 $2,791,125.30
5359001
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27 DEV. SPEI *BANREGIO SPEI16 08045213 $4,931.23 $2,796,056.53
5359009
27 DEV. SPEI *BANREGIO SPEI2 08045213 $4,931.23 $2,800,987.76
5358991
27 TRANSF SOL X HSBCNET HONORARIOS QNA O 90045629 $4,431.82 $2,796,555.94
172954
27 NOMINA 08045221 $5,262.92 $2,801,818.86
76930
28 CGO SPEI1 08045209 $4,137.94 $2,797,680.92
415952
28 TRANSF REC HSBCNET NOMINA CAES CELS 90045631 $ 3,220,000.00 $6,017,680.92
190705
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,042.71 $6,016,638.21
78991
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,204.28 $6,015,433.93
78992
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $2,284.82 $6,013,149.11
78993
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,162.50 $6,011,986.61
78994
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,109.94 $6,010,876.67
78995
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,081.71 $ 6,009,794.96
78996
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,132.04 $ 6,008,662.92
78998
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,161.57 $6,007,501.35
78999
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,038.81 $ 6,006,462.54
79000
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,087.28 $6,005,375.26
79002
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,010.21 $ 6,004,365.05
79003
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,074.28 $6,003,290.77
79004
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,241.42 $6,002,049.35
79005 e
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,315.71 $6,000,733.64 —m—
79006 prm—
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,323.14 $5,999,410.50  e————
79007 —
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,832.74 $5,997 577.760  mm—
79008 ——
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,226.57 $5,996,351.19 S
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,177.35 $5,005173.84 e
79011 f—
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712512 $1,027.85 $5004,145.99 ===
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,048.28 $5,993,097.71 — ———
79014 —_—
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,156.00 $5991,941.71 =——
79015 ——
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,258.14 $5,990,683.57 I
79016 —
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,163.05 $5,989,520.52 - =e———
79017
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $2,040.00 $5,987,480.52
79019
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,261.85 $5,986,218.67
79020
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,557.14 $5,984,661.53
79021
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28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,928.57 $5,982,732.96
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2?3 $1,120.71 $5,981,612.25
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2?‘91 $1,315.71 $5,980,296.54
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2?2 $1,806.00 $5,978,490.54
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2?2 $1,271.14 $5,977,219.40
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)% $1,048.28 $5,976,171.12
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2?2 $1,352.85 $5,974,818.27
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2?3 $1,143.00 $5,973,675.27
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?8 $1,038.07 $5,972,637.20
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?; $1,427.14 $5,971,210.06
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?3 $1,030.08 $5,970,179.98
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?491 $1,297.14 $5,968,882.84
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?2 $1,074.28 $ 5,967,808.56
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?2 $ 1,206.51 $ 5,966,602.05
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)% $1,672.28 $5,964,929.77
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?2 $1,312.00 $5,963,617.77
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?3 $1,111.42 $ 5,962,506.35
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?(9J $1,698.28 $ 5,960,808.07
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?; $1,639.03 $5,959,169.04
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2);% $1,070.57 $5,958,098.47
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?3 $1,014.85 $5,957,083.62
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?491 $1,117.00 $ 5,955,966.62
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?2 $1,098.42 $ 5,954,868.20
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?; $1,598.74 $ 5,953,269.46
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?3 $1,103.62 $5,952,165.84
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?3 $2,175.90 $5,949,989.94
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?3 $1,250.71 $5,948,739.23
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?; $1,078.00 $5,947,661.23
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?2 $1,049.21 $5,946,612.02
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?2 $1,137.14 $5,945,474.88
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?2 $1,185.71 $5,944,289.17
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080%%2:9) $1,150.42 $5,943,138.75
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28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,037.14 $5,942,101.61

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?3 $1,098.42 $5,941,003.19

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?3 $1,070.75 $5,939,932.44

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?; $2,425.71 $5,937,506.73

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?2 $1,232.14 $5,936,274.59

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?2 $1,037.51 $5,935,237.08

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)% $1,080.78 $5,934,156.30

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?2 $2,103.61 $5,932,052.69

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?3 $1,754.00 $5,930,298.69

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080222?9J $1,081.90 $5,929,216.79

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2):; $1,081.52 $5,928,135.27

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(273 $1,154.14 $5,926,981.13

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?91 $1,913.71 $5,925,067.42

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2):2 $1,102.42 $5,923,965.00

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2):; $1,135.57 $5,922,829.43

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2):2 $1,162.87 $ 5,921,666.56

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2):3 $1,668.57 $5,919,997.99

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?8 $1,061.28 $5,918,936.71

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?; $1,634.21 $5917,302.50 o
79082 —

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,100.65 $5916,201.85 ——

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?3 $1,046.42 $5915,155.43

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?; $1,219.88 $5,913,935.55 =

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?2 $1,228.42 $5,912,707.13 —_—

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?; $1,092.85 $5,911,61428 o

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?2 $1,078.00 $5,910,536.28 E

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?; $1,102.14 $5,909,434.14 —_—

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?3 $1,131.85 $5,908,302.29 —
79093 —

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,195.00 $5,907,107.29 I

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?; $1,074.28 $5,906,033.01 —

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)?2 $1,612.85 $5,904,420.16

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2)% $1,186.64 $5,903,233.52

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080%%2% $1,037.14 $5,902,196.38
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28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,482.85 $5,900,713.53
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?; $1,072.42 $5,899,641.11
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?3 $1,117.00 $5,898,524.11
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?3 $1,067.78 $5,897,456.33
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?491 $1,092.85 $ 5,896,363.48
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?2 $1,752.14 $5,894,611.34
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?2 $1,482.85 $5,893,128.49
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;% $1,169.92 $5,891,958.57
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?2 $1,150.05 $5,890,808.52
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?3 $1,209.85 $ 5,889,598.67
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;18 $1,280.42 $5,888,318.25
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;1; $1,861.71 $ 5,886,456.54
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;13 $1,135.57 $5,885,320.97
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080471221‘91 $1,297.14 $5,884,023.83
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;1; $1,200.57 $5,882,823.26
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;13 $1,152.28 $5,881,670.98
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;% $1,170.30 $ 5,880,500.68
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080471253 $1,081.71 $5,879,418.97
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080471252 $1,038.07 $5,878,380.90
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;% $1,130.00 $5,877,250.90
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080471252 $1,042.71 $5,876,208.19
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080471253 $1,247.00 $5,874,961.19
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?8 $1,167.14 $5,873,794.05
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?; $1,304.57 $5,872,489.48
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?; $1,142.44 $5,871,347.04
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?3 $1,133.71 $5,870,213.33
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047125"91 $1,182.00 $5,869,031.33
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?2 $1,059.42 $5,867,971.91
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;% $1,052.00 $5,866,919.91
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?3 $1,158.78 $5,865,761.13
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?(9J $1,133.71 $5,864,627.42
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 OSO%%EE $1,668.57 $ 5,862,958.85
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28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,126.28 $5,861,832.57

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080471251‘91 $1,050.14 $5,860,782.43

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?2 $1,022.28 $5,859,760.15

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?2 $1,137.42 $5,858,622.73

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?; $1,074.28 $5,857,548.45

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?2 $1,013.87 $ 5,856,534.58

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?3 $1,098.42 $5,855,436.16

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?8 $1,216.71 $5,854,219.45

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?; $1,085.42 $5,853,134.03

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?3 $1,196.85 $5,851,937.18

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?3 $1,101.95 $5,850,835.23

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047125)‘91 $1,237.71 $5,849,597.52

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?2 $1,038.07 $ 5,848,559.45

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?2 $1,217.28 $5,847,342.17

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;% $1,072.98 $5,846,269.19

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?2 $1,241.42 $5,845,027.77

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?; $1,187.57 $5,843,840.20

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?3 $1,077.25 $5,842,762.95

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?3 $1,038.07 $5,841,724.88
79165 —

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $2,204.91 $5,839,519.97 —/]—/m—

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?2 $1,107.71 $5,838,412.26

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?2 $1,167.14 $5,837,245.12 =

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?3 $1,167.14 $5,836,077.98 —_—

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;:8 $1,356.57 $5,834721.41 o—

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;:3 $1,015.78 $5,833,705.63 E

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?91 $1,271.88 $5,832,433.75 —_—

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;:2 $1,133.71 $5,831,300.04 —
79176 —

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,250.71 $5,830,049.33 .

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;:; $1,038.07 $5,829,011.26 —

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?8 $1,087.28 $5,827,923.98

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?; $1,297.14 $5,826,626.84

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080%%2% $1,046.42 $5,825,580.42
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28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,048.28 $5,824,532.14
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?491 $1,260.00 $5,823,272.14
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?2 $1,040.11 $5,822,232.03
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?2 $1,099.35 $5,821,132.68
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?3 $1,048.65 $5,820,084.03
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?; $1,035.28 $5,819,048.75
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?3 $2,157.59 $5,816,891.16
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?3 $1,037.14 $5,815,854.02
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?‘91 $1,174.28 $5,814,679.74
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?2 $1,047.54 $5,813,632.20
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?2 $1,068.71 $5,812,563.49
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;% $1,612.85 $5,810,950.64
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?2 $1,520.00 $5,809,430.64
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?3 $1,159.71 $5,808,270.93
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?; $1,631.42 $ 5,806,639.51
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?3 $1,449.42 $5,805,190.09
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?491 $1,092.85 $5,804,097.24
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?2 $1,059.42 $5,803,037.82
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?2 $1,560.00 $5,801,477.82
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123% $1,248.57 $5,800,229.25
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?3 $1,040.67 $5,799,188.58
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712318 $1,135.57 $5,798,053.01
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080471231; $1,114.02 $5,796,938.99
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712313 $1,520.00 $5,795,418.99
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080471231‘91 $1,412.28 $5,794,006.71
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712312 $1,478.57 $5,792,528.14
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712312 $2,559.52 $5,789,968.62
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080471231; $1,047.72 $5,788,920.90
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712312 $1,024.51 $5,787,896.39
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712313 $1,167.14 $5,786,729.25
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712?8 $1,061.28 $5,785,667.97
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 OSO%EE $1,156.00 $5,784,511.97
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,196.85 $5,783,315.12

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712?3 $1,096.57 $5,782,218.55

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 osoztggfg $1,182.00 $5,781,036.55

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 osoztggfg $1,163.42 $5,779,873.13

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712?2 $1,302.71 $5,778,570.42

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712?3 $1,031.94 $5,777,538.48

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?8 $1,425.28 $5,776,113.20

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?; $1,207.07 $5,774,906.13

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?3 $1,109.57 $5,773,796.56

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?3 $1,297.14 $5,772,499.42

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?491 $1,298.07 $5,771,201.35

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?2 $1,027.85 $5,770,173.50

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123% $1,027.85 $5,769,145.65

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?2 $1,079.85 $ 5,768,065.80

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?3 $1,427.14 $ 5,766,638.66

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?8 $1,137.42 $5,765,501.24

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?; $1,385.54 $5,764,115.70

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?; $1,077.07 $5,763,038.63

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?3 $1,136.50 $5,761,90213 =
79244 —

28 DEV. SPEI *BANREGIO SPEI 2a QnaMar24 08045225 $1,081.90 $5,762,984.03 —/——

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712(2):; $1,557.14 $5,761,426.80

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?2 $1,297.14 $5,760,129.75 =

28 TRANSF SOL X HSBCNET 2a QnaMar24 goozgég $1,122.01 $5,759,007.74 —_—

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 Osggggfg $1,143.00 $5,757,864.74  m—m—

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?2 $1,075.02 $5,756,789.72 E

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?3 $1,050.14 $5,755,739.58 —_—

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?8 $1,122.57 $5,754,617.01 —
79251 —

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,300.85 $5,753,316.16 I

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?3 $1,417.85 $5,751,898.31 —

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?3 $1,185.71 $5,750,712.60

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?491 $1,072.42 $5,749,640.18

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 OSO%EEE $1,034.17 $5,748,606.01
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,072.98 $5,747,533.03
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?2 $1,063.14 $ 5,746,469.89
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?3 $1,035.47 $5,745,434.42
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?8 $1,612.85 $5,743,821.57
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?; $1,338.00 $5,742,483.57
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?3 $1,061.28 $5,741,422.29
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?491 $1,197.78 $5,740,224.51
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?2 $1,153.21 $5,739,071.30
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?2 $1,037.88 $5,738,033.42
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123% $1,696.42 $5,736,337.00
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?2 $1,501.42 $5,734,835.58
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?3 $1,391.85 $5,733,443.73
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080471253 $1,027.85 $5,732,415.88
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080471253 $1,325.00 $5,731,090.88
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?91 $1,302.71 $5,729,788.17
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 osoztggz $1,105.85 $5,728,682.32
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080471252 $1,133.71 $5,727,548.61
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080471253 $1,534.28 $5,726,014.33
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?8 $1,258.14 $5,724,756.19
28 TRANSF SOL X HSBCNET 2a QnaMar24 goozgégga $1,068.15 $5,723,688.04
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 Osggggfg $1,111.42 $5,722,576.62
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?3 $1,287.85 $5,721,288.77
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?2 $1,035.28 $5,720,253.49
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?2 $1,038.07 $5,719,215.42
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?2 $1,120.71 $5,718,094.71
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?3 $1,063.88 $5,717,030.83
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?8 $1,074.28 $5,715,956.55
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?3 $1,696.42 $5,714,260.13
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?3 $1,195.00 $5,713,065.13
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?‘91 $1,094.71 $5,711,970.42
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047123?2 $1,092.85 $5,710,877.57
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 OSO%EZé $1,850.00 $5,709,027.57
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,122.57 $5,707,905.00

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?8 $1,038.07 $ 5,706,866.93

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,038.07 $5,705,828.86

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,076.14 $5,704,752.72

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?; $1,377.37 $5,703,375.35

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,278.57 $5,702,096.78

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,078.00 $5,701,018.78

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122% $1,071.50 $5,699,947.28

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712218 $1,043.08 $5,698,904.20

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080471221; $1,199.51 $5,697,704.69

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712213 $1,094.90 $ 5,696,609.79

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712213 $1,166.21 $ 5,695,443.58

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080471221‘91 $1,185.71 $ 5,694,257.87

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712212 $1,231.21 $ 5,693,026.66

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712212 $2,114.28 $5,690,912.38

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080471221; $1,239.57 $5,689,672.81

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712212 $ 1,058.68 $5,688,614.13

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080471225; $2,444.28 $ 5,686,169.85

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122% $1,482.85 $5,684,687.00 o
79324 —

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,070.57 $5,68361643 ——

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 osoztggfg $1,059.42 $5,682,557.01

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 osoztggfg $1,185.71 $5,681,371.30 =

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122% $1,052.00 $5,680,319.30 —_—

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712252 $1,209.28 $5,679,110.02

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712253 $1,228.42 $5,677,881.60 E

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?8 $1,418.97 $5,676,462.63 —_—

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?; $1,247.00 $5,675,215.63 —
79332 —

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $2,075.66 $5,673,130.97 I

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,862.45 $5,671,277.52 —

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,231.21 $5,670,046.31

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122% $1,161.57 $5,668,884.74

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080%235 $1,353.60 $5,667,531.14
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $2,002.41 $5,665,528.73
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?; $1,091.00 $5,664,437.73
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,612.85 $ 5,662,824.88
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?491 $1,082.27 $5,661,742.61
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,464.28 $5,660,278.33
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 osoztgg?g $1,098.42 $5,659,179.91
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,148.57 $5,658,031.34
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?8 $1,169.92 $ 5,656,861.42
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?; $1,018.57 $ 5,655,842.85
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $2,061.54 $5,653,781.31
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?; $2,350.51 $ 5,651,430.80
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,044.20 $ 5,650,386.60
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122% $1,378.57 $ 5,649,008.03
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,315.71 $5,647,692.32
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,787.42 $ 5,645,904.90
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?; $1,072.42 $5,644,832.48
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,427.14 $5,643,405.34
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,304.28 $5,642,101.06
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,631.42 $ 5,640,469.64
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122% $1,148.57 $5,639,321.07
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,063.14 $5,638,257.93
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122:8 $1,176.42 $5,637,081.51
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122:; $1,796.71 $5,635,284.80
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122:3 $1,183.85 $5,634,100.95
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?91 $1,027.85 $5,633,073.10
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122:2 $1,124.42 $5,631,948.68
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122:; $1,079.48 $ 5,630,869.20
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122:2 $1,189.42 $5,629,679.78
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?8 $1,118.85 $ 5,628,560.93
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?; $2,184.58 $5,626,376.35
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,282.28 $5,625,094.07
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080%22% $1,061.28 $5,624,032.79
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,279.03 $5,622,753.76

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,047.91 $5,621,705.85

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,361.02 $5,620,344.83

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?; $1,508.85 $5,618,835.98

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,473.57 $5,617,362.41

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $996.57 $5,616,365.84

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?8 $1,118.85 $5,615,246.99

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,022.28 $5,614,224.71

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,035.66 $5,613,189.05

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?; $1,083.57 $5,612,105.48

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,121.64 $5,610,983.84

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,501.42 $5,609,482.42

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,079.85 $ 5,608,402.57

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,380.71 $5,607,021.86

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?8 $1,047.35 $5,605,974.51

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 osoztgg?; $1,321.28 $ 5,604,653.23

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 osoztgg?g $ 1,046.61 $ 5,603,606.62

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 osoztgg?g $1,679.51 $5,601,927.11

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712421?‘91 $1,436.42 $5,600,490.69
79405 —

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,089.70 $5599,400.99 —/]—/—/—

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 osoztgg?g $1,782.65 $5597,618.34

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 osoztgg?g $1,025.81 $ 5,596,592.53 =

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 osoztgg?g $1,622.14 $5,594,970.39 —_—

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘2118 $1,232.14 $5,50373825 m—m—

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘211; $1,027.85 $5,592,710.40 E

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘2113 $1,573.48 $5,591,136.92 —_—

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘2113 $1,130.00 $5,590,006.92 —
79414 —

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,146.71 $5,588,860.21 I

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘2112 $1,048.28 $5,587,811.93 —

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘2112 $1,063.70 $ 5,586,748.23

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘211; $1,247.00 $5,585,501.23

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080%:2:15 $1,551.32 $5,583,949.91
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,191.28 $5,582,758.63
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘2?8 $1,107.90 $5,581,650.73
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘2?; $1,173.49 $5,580,477.24
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘2?3 $1,046.42 $5,579,430.82
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘2?3 $1,071.50 $5,578,359.32
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080471242?‘91 $1,124.42 $5,577,234.90
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘2?2 $1,122.57 $5,576,112.33
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘2?2 $1,802.28 $5,574,310.05
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21% $1,141.14 $5,573,168.91
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘2?2 $1,098.42 $5,572,070.49
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘2?3 $1,097.50 $5,570,972.99
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?8 $1,232.14 $ 5,569,740.85
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?; $1,232.14 $5,568,508.71
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?3 $1,520.00 $ 5,566,988.71
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?3 $1,664.09 $5,565,324.62
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712421?‘91 $1,154.14 $5,564,170.48
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?2 $1,141.14 $5,563,029.34
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?2 $1,742.85 $ 5,561,286.49
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21% $1,250.71 $5,560,035.78
28 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 2a QnaMar24 osoztgggg $1,038.07 $5,561,073.85
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712;?2 $1,083.57 $ 5,559,990.28
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21;% $1,045.31 $5,558,944.97
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?3 $1,218.57 $5,557,726.40
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?2 $1,285.71 $ 5,556,440.69
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?2 $1,023.40 $5,555,417.29
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?; $1,270.21 $5,554,147.08
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?2 $1,133.71 $5,553,013.37
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?3 $1,053.85 $ 5,551,959.52
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?; $1,260.00 $ 5,550,699.52
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?3 $1,150.42 $5,549,549.10
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?3 $1,143.00 $5,548,406.10
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080%:2:2% $1,701.25 $ 5,546,704.85
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,044.57 $ 5,545,660.28

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21% $1,679.51 $5,543,980.77

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 OSOZgg?g $1,130.00 $5,542,850.77

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 OSOZgg?g $3,135.71 $5,539,715.06

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712421?(9J $1,027.85 $5,538,687.21

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?; $1,052.00 $5,537,635.21

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?5 $1,148.57 $5,536,486.64

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712421?‘91 $1,131.85 $5,535,354.79

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?; $1,081.71 $5,534,273.08

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?3 $1,037.88 $5,533,235.20

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?8 $1,087.28 $5,532,147.92

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘2?8 $1,156.00 $5,530,991.92

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘2?5 $1,065.00 $5,529,926.92

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘2?3 $1,107.71 $5,528,819.21

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712421?91 $2,367.60 $5,526,451.61

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘2?2 $1,278.57 $5,525173.04

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘2?; $1,213.57 $5,523,959.47

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘2?8 $1,038.07 $5,522,921.40

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712421?(9J $1,092.85 $5521,82855 o
79482 —

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,183.85 $5520,64470 —/]m—3—

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712421?‘91 $1,055.71 $5519,588.99

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?2 $1,735.42 $5,517,853.57 =

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?2 $1,135.57 $5,516,718.00 —_—

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21?3 $1,17457 $551554343  m—m—

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘2?5 $1,120.71 $5,514,422.72 E

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘2?3 $1,139.28 $5,513,283.44 —_—

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712421?‘91 $1,098.42 $5,512,185.02 —
79495 —

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,122.57 $5511,062.45 I

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘2?2 $1,231.21 $5,509,831.24 —

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘21% $1,249.78 $5,508,581.46

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712‘2?3 $1,079.85 $ 5,507,501.61

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080%22% $1,102.14 $ 5,506,399.47
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

69636 4286
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,027.85 $5,505,371.62
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?; $1,968.85 $5,503,402.77
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,180.14 $5,502,222.63
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,768.11 $5,500,454.52
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,683.42 $5,498,771.10
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712218 $1,445.71 $5,497,325.39
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080471221; $1,038.07 $ 5,496,287.32
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712213 $1,122.57 $5,495,164.75
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712213 $1,829.02 $5,493,335.73
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080471221‘91 $2,528.42 $ 5,490,807.31
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712212 $1,403.00 $ 5,489,404.31
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712212 $1,081.71 $ 5,488,322.60
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080471221; $1,124.80 $5,487,197.80
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712212 $1,167.14 $ 5,486,030.66
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712213 $1,124.42 $5,484,906.24
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712258 $ 1,066.85 $ 5,483,839.39
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 080471225; $1,033.42 $5,482,805.97
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122% $1,131.85 $5,481,674.12
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?91 $1,197.78 $5,480,476.34
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 osoztggfg $1,043.64 $5,479,432.70
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 osoztggfg $1,141.14 $5,478,291.56
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122% $1,250.71 $5,477,040.85
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712253 $1,423.42 $5,475,617.43
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?8 $1,091.00 $5,474,526.43
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?; $1,150.05 $5,473,376.38
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $991.00 $5,472,385.38
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?491 $1,039.00 $5,471,346.38
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,072.42 $5,470,273.96
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122% $1,336.14 $ 5,468,937.82
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,696.42 $ 5,467,241.40
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $ 1,406.71 $ 5,465,834.69
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 OSO%EE:QJ $1,120.71 $5,464,713.98
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

69637 4286

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,237.71 $5,463,476.27

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,228.42 $ 5,462,247.85

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?491 $1,696.42 $ 5,460,551.43

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $2,346.42 $ 5,458,205.01

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 osoztgg?g $1,100.28 $5,457,104.73

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,298.07 $ 5,455,806.66

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,202.42 $5,454,604.24

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?8 $1,306.42 $5,453,297.82

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?; $2,392.85 $ 5,450,904.97

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,085.42 $5,449,819.55

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,104.00 $5,448,715.55

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?; $1,271.32 $ 5,447,444.23

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,612.85 $ 5,445,831.38

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122% $1,364.00 $ 5,444,467.38

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,315.71 $5,443,151.67

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?8 $1,169.00 $ 5,441,982.67

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,016.71 $ 5,440,965.96

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,139.28 $ 5,439,826.68

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?; $1,171.78 $5,438,654.90 o
79565 —

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,449.42 $5,437,20548 —/]——

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,039.92 $5,436,165.56 — m——

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122% $1,947.14 $5,434,218.42 =

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,118.11 $5,433,100.31 —_—

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,094.34 $5,432,005.97 ——

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122:8 $1,17457 $5,430,831.40 E

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122:; $1,089.14 $5,429,742.26 —_—

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122:3 $1,306.42 $5,428,435.84 —
79575 —

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,317.57 $5427,118.27 I

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122:2 $1,115.14 $5,426,003.13 —

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122:2 $1,096.57 $ 5,424,906.56

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122:3 $1,137.42 $5,423,769.14

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 OSO%EZ% $1,696.42 $5,422,072.72
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

69637 4286
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08045219 $1,492.14 $5,420,580.58
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,163.42 $5,419,417.16
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?; $1,065.00 $5,418,352.16
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,040.48 $5,417,311.68
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,115.14 $5,416,196.54
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?; $1,175.42 $5,415,021.12
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,631.42 $5,413,389.70
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,055.71 $5,412,333.99
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?; $1,162.50 $5,411,171.49
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,204.28 $ 5,409,967.21
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,034.35 $ 5,408,932.86
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,260.00 $ 5,407,672.86
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122% $1,343.57 $ 5,406,329.29
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,224.71 $ 5,405,104.58
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,195.00 $ 5,403,909.58
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?8 $1,375.14 $5,402,534.44
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?; $1,040.85 $ 5,401,493.59
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,026.00 $ 5,400,467.59
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,045.87 $5,399,421.72
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,037.14 $5,398,384.58
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?2 $1,692.71 $ 5,396,691.87
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122% $1,319.42 $5,395,372.45
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 08047122?3 $1,713.88 $5,393,658.57
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712218 $1,132.04 $5,392,526.53
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712213 $1,107.71 $5,391,418.82
28 CGO SPEI 2a QnaMar24 0804712213 $1,133.71 $5,390,285.11
28 DEV. SPElI *SANTANDER SPEI 2a QnaMar24 08047122;; $1,118.85 $5,391,403.96
28 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 2a QnaMar24 0804712225 $1,042.71 $5,392,446.67
28 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI 2a QnaMar24 080471222; $1,445.71 $5,393,892.38
28 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 2a QnaMar24 08047122;; $ 1,058.68 $5,394,951.06
28 DEV. SPElI *SANTANDER SPEI 2a QnaMar24 080471223; $1,713.88 $ 5,396,664.94
28 DEV. SPElI *BANORTE SPEI 2a QnaMar24 080%2:2)% $1,040.85 $5,397,705.79
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

69638

Referencia/

4286

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
28 NETNM PAGO DE NOMINA 6 DE 24 14594617 $179,269.56 $5,218,436.23
44321
28 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $1,403.92 $5,219,840.15
41234
29 CHEQUE OT BCO CUSL810204GP0 138310000 41012865 $1,999.03 $5,217,841.12
624
29 CHEQUE OT BCO CUSL810204GP0 038310000 41012865 $10,471.23 $5,207,369.89
735
29 CHEQUE OT BCO PAMM921231KJ2 112650000 41012812 $ 3,203.83 $5,204,166.06
744
29 CGO SPEI IEPC NOMINA TRAS 08045209 $2,500,000.00 $2,704,166.06
134561
29 DISP.PAGOGC290524 00115348 $10.00 $2,704,156.06
29 TRANSF REC HSBCNET ASIMILA 2DA MAYO 90045631 $ 23,000,000.00 $ 25,704,156.06
163935
29 TRANSF REC HSBCNET NOMINA BASE 90045631 $ 3,750,000.00 $29,454,156.06
164039
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $26,553.77 $29,427,602.29
96180
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $11,855.19 $29,415,747.10
96181
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $17,506.07 $29,398,241.03
96182
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $12527.45 $29,385,713.58
96183
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $36,918.04 $29,348,795.54
96184
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $12,281.56 $29,336,513.98
96185
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $15,546.30 $29,320,967.68
96186
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $10,546.30 $29,310,421.38
96188
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $15,546.30 $29,294,875.08
96189
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $6,630.30 $29,288,244.78
96190 —
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $12,281.56 $29,275,963.22
96192 —
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $12,281.56 $29,263,681.66
96193 —
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $13,181.56 $29,250,500.10  ——
96194 e
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $12,281.56 $29,238218.54 mmm—
96196 ——
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $12,281.56 $29,225936.98 e
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $10,626.07 $29,215,310.91 p—
96199 —
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $17,506.07 $29197,804.84 — =
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $13,346.30 $29,184,458.54 —
96201 —
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $ 28,408.49 $29,156,050.05  ——————
96202 I
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $17,506.07 $29138543.98
96203 I
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $21,654.53 $29,116,889.45
96204
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $45,271.44 $29,071,618.01
96205
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $15,546.30 $29,056,071.71
96206
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

69638 4286
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $15,546.30 $29,040,525.41
96208
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $15,546.25 $29,024,979.16
96209
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $17,587.65 $29,007,391.51
96210
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $10,071.47 $ 28,997,320.04
96212
29 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045219 $15,546.30 $28,981,773.74
96213
30 NETNM PAGO DE NOMINA 10 DE 24 14594617 $693,579.27 $ 28,288,194.47
44321
30 CGO SPEI TRASPASO 08045209 $ 10,000,000.00 $18,288,194.47
154606
30 DISP.PAG0O99109029052024A 00091759 $1,338.31 $ 18,286,856.16
30 DISP.PAG0O99114429052024A 00100204 $1,172.71 $ 18,285,683.45
30 DISP.PAG0O99107129052024A 00100250 $1,185.71 $18,284,497.74
30 DISP.PAG0O99111229052024A 00100455 $1,063.14 $ 18,283,434.60
30 DISP.PAG0O99113129052024A 00100534 $1,144.85 $18,282,289.75
30 DISP.PAG0O99106629052024A 00100823 $1,538.57 $18,280,751.18
30 DISP.PAG0O99111929052024A 00101056 $1,047.36 $18,279,703.82
30 DISP.PAG0O99112029052024A 00101142 $1,162.50 $18,278,541.32
30 DISP.PAG0O99102429052024A 00101847 $1,118.86 $18,277,422.46
30 DISP.PAG0O99107329052024A 00102120 $1,222.86 $18,276,199.60
30 DISP.PAG0O99107829052024A 00102321 $1,17457 $18,275,025.03
30 DISP.PAG0O99107529052024A 00102651 $1,135.57 $18,273,889.46
30 DISP.PAG0O99108729052024A 00102817 $2,021.69 $18,271,867.77
30 DISP.PAG0O99105929052024A 00103233 $1,208.00 $18,270,659.77
30 DISP.PAG0O99106029052024A 00104515 $1,705.71 $ 18,268,954.06
30 DISP.PAG0O99102629052024A 00111528 $1,126.29 $18,267,827.77
30 DISP.PAG0O99103929052024A 00111709 $1,105.86 $18,266,721.91
30 DISP.PAG099102929052024A 00111806 $1,063.14 $ 18,265,658.77
30 DISP.PAG0O99111029052024A 00112328 $1,696.43 $ 18,263,962.34
30 DISP.PAG0O99109629052024A 00112420 $ 1,306.51 $ 18,262,655.83
30 DISP.PAG0O99100729052024A 00113235 $1,465.03 $18,261,190.80
30 DISP.PAG0O99111329052024A 00114218 $1,050.14 $ 18,260,140.66
30 DISP.PAG0O99103429052024A 00115605 $1,237.90 $18,258,902.76
30 DISP.PAG0O99112729052024A 00120616 $1,038.07 $ 18,257,864.69
30 DISP.PAG0O99114029052024A 00122435 $1,359.51 $18,256,505.18
30 DISP.PAG0O99105829052024A 00123722 $1,247.00 $18,255,258.18
30 DISP.PAG0O99112929052024A 00123923 $1,081.90 $18,254,176.28
30 DISP.PAG0O99108629052024A 00124459 $2,002.41 $18,252,173.87
30 DISP.PAG099108529052024B 00124741 $2,012.05 $18,250,161.82
30 DISP.PAG0O99104129052024A 00124855 $1,053.49 $18,249,108.33
30 DISP.PAG0O99112529052024A 00125013 $1,068.71 $ 18,248,039.62
30 DISP.PAG0O99100529052024A 00125128 $2,077.14 $18,245,962.48
30 DISP.PAG0O99103729052024A 00125608 $1,104.00 $ 18,244,858.48
30 DISP.PAG0O99114229052024A 00125700 $1,172.71 $18,243,685.77
30 DISP.PAG0O99101829052024A 00130039 $1,114.86 $18,242,570.91
30 DISP.PAG0O99110929052024A 00130118 $1,241.43 $18,241,329.48
30 DISP.PAG0O99104229052024A 00130220 $1,062.96 $ 18,240,266.52
30 DISP.PAG0O99101229052024A 00131157 $1,139.29 $18,239,127.23
30 CGO SPEI TRASPASO 08045209  $ 8,000,000.00 $10,239,127.23
458399
30 DISP.PAG0O99108929052024A 00134056 $1,344.10 $10,237,783.13
30 DISP.PAG0O99110829052024A 00134125 $1,260.00 $10,236,523.13
30 DISP.PAG0O99110429052024A 00134218 $1,197.79 $10,235,325.34
30 CGO SPEI1 08045209 $4,137.94 $10,231,187.40
480432
30 CGO SPEI2 08045209 $4,137.94 $10,227,049.46
480433
30 CGO SPEI3 08045209 $5,262.92 $10,221,786.54
480434
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30 CGO SPEI4 08045209 $5,262.92 $10,216,523.62
480436
30 CGO SPEI5 08045209 $4,931.23 $10,211,592.39
480437
30 CGO SPEI6 08045209 $932.97 $10,210,659.42
480438
30 CGO SPEI7 08045209 $932.97 $10,200,726.45
480439
30 CGO SPEI8 08045209 $932.97 $10,208,793.48
480440
30 CGO SPEIQ 08045209 $932.97 $10,207,860.51
480441
30 CGO SPEI10 08045209 $932.97 $ 10,206,927 54
480442
30 CGO SPEI11 08045209 $932.97 $ 10,205,994 57
480444
30 CGO SPEI12 08045209 $932.97 $10,205,061.60
480448
30 CGO SPEI13 08045209 $932.97 $10,204,128.63
480449
30 CGO SPEIl 14 08045209 $932.97 $10,203,195.66
480451
30 CGO SPEI15 08045209 $932.97 $10,202,262.69
480452
30 CGO SPEI16 08045209 $932.97 $10,201,329.72
480454
30 CGO SPEI17 08045209 $932.97 $10,200,396.75
480455
30 CGO SPEI18 08045209 $932.97 $10,199,463.78
480456
30 CGO SPEI19 08045209 $932.97 $10,198,530.81
480457
30 CGO SPEI20 08045209 $932.97 $10,197,597.84
480458
30 CGO SPEI 21 08045209 $932.97 $10,196,664.87
480459
30 CGO SPEI22 08045209 $932.97 $10,195731.00 '
480460 —
30 CGO SPEI23 08045209 $932.97 $10,194798.03 ———
480462 =
30 CGO SPEI24 08045209 $932.97 $10,193,865.06
480466 —
30 CGO SPEI25 08045209 $5,359.79 $10,188,506.17  m—m—
480464 —
30 DEV.SPEI *BAJIO SPEI5 08045213 $4,931.23 $10,193,437.40
480437 —
30 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 14 08045213 $932.97 $10,194,370.37
480451 —
30 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI 21 osgggi;g $932.97 $10,195,303 34
30 DEV. SPEI *BANCOPPEL SPEI23 08045213 $932.97 $10,196,236.31  mmm—
480462 —
30 DISP.PAGO99108429052024A 00141213 $2,125.79 $10,194.11052 e
30 CGO SPEI3 08045209 $5,262.92 $10,188,847.60 e
508104 I
30 CGO SPEI4 08045209 $5,359.79 $10,183487.81
508106 —
30 DISP.PAGO99102029052024A 00141855 $1,035.29 $10182,45252
30 DISP.PAGO99109229052024A 00142436 $1,256.39 $10,181,196.13
30 DISP.PAGO99108829052024A 00142957 $2,031.33 $10,179,164.80
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $10,173,805.01
534213
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $2,098.44 $10,170,806.57
534214
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30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $10,166,668.63
534217

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $10,162,236.81
534218

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $10,157,804.99
534221

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $10,153,667.05
534222

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,567.74 $10,148,099.31
534223

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $10,142,739.52
534224

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $10,138,601.58
534225

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $10,134,463.64
534226

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $10,130,325.70
534227

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $10,125,893.88
534228

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $10,121,755.94
534229

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $10,117,618.00
534231

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $10,112,258.21
534233

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $7,867.79 $10,104,390.42
534236

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $10,099,958.60
534237

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $10,095,820.66
534238

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $10,091,682.72
534240

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $10,087,544.78
534243

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $10,082,184.99
534244

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $10,077,753.17
534246

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $10,073,321.35
534247

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $10,069,183.41
534250

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $10,065,045.47
534251

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $10,060,613.65
534254

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $10,056,181.83
534256

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $10,052,043.89
534258

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $10,047,905.95
534259

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $10,043,768.01
534260

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,567.74 $10,038,200.27
534261

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $10,033,768.45
534262

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $10,029,630.51
534264

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $10,025,198.69
534267
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30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $10,020,766.87
534269
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $1,133.46 $10,019,633.41
534271
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $10,015,495.47
534272
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $10,011,357.53
534276
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,567.74 $10,005,789.79
534279
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $10,001,357.97
534281
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,997,220.03
534282
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,993,082.09
534283
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,988,650.27
534284
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,984512.33
534286
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,980,374.39
534287
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 9,975,942 57
534289
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $9,970,582.78
534291
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 9,966,444.84
534292
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,962,013.02
534293
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $9,956,653.23
534295
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,952,515.29
534296
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 6,468.61 $ 9,946,046.68
534297
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $9,940,686.89
534301 e
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,936,548.95 ——
534302 pr——
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $8,892.34 $9,927,656.61 — m—
534304 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,923,224.79  mm—
534305 ——
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,918,792.97 -
534306 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,914,361.15  =——————
534308 f—
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 OSggig?g $ 3,203.83 $9911157.32 e
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,906,725.50  ————
534312 [
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,902,293.68 —
534314 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,897,861.86 I
534316 e
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,893,723.92 =
534317
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,889,585.98
534320
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,885,154.16
534322
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,881,016.22
534325
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30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,876,878.28
534326

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,872,740.34
534327

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 9,868,308.52
534328

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $9,862,948.73
534329

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,858,810.79
534330

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,854,378.97
534331

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,850,241.03
534333

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,846,103.09
534336

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $2,998.44 $9,843,104.65
534337

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,791.71 $9,837,312.94
534338

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,567.74 $9,831,745.20
534342

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,827,607.26
534341

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,823,175.44
534345

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,819,037.50
534344

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,814,899.56
534348

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,810,467.74
534351

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 9,806,329.80
534353

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,802,191.86
534354

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,791.71 $9,796,400.15
534356

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,567.74 $9,790,832.41
534361

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,786,694.47
534362

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $2,998.44 $9,783,696.03
534364

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $2,998.44 $9,780,697.59
534366

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,776,559.65
534368

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $9,771,199.86
534370

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,767,061.92
534371

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,762,630.10
534372

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,758,198.28
534374

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,754,060.34
534379

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $9,748,700.55
534381

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,744,562.61
534382

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $9,739,202.82
534383
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30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,735,064.88
534385
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,730,633.06
534387
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $1,936.32 $9,728,696.74
534390
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,724,558.80
534392
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,720,420.86
534393
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,716,282.92
534397
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $11,314.33 $9,704,968.59
534398
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,700,536.77
534400
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 9,696,398.83
534402
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,691,967.01
534403
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,687,829.07
534404
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,683,397.25
534409
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,678,965.43
534412
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,674,827.49
534417
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,670,395.67
534418
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,666,257.73
534414
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $ 9,660,897.94
534419
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 9,656,760.00
534420
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,652,622.06
534421 e
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,567.74 $9,647,054.32 —/—
534423 prm—
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,642,62250 e————
534425 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 9,638,484.50 - mmmmmm—
534427 ——
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $1,512.59 $9,636,971.97
534429 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,632,834.03 =
534430 f—
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 082;12‘213? $4,431.82 $9,628,40221 ==
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,623,970.390 =
534433 [
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,619,832.45 —
534434 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,615400.63 I
534435 e
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,610,968.81 — =——
534437
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,606,830.87
534441
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,602,692.93
534442
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 9,598,554.99
534443
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30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $9,593,195.20
534444

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,589,057.26
534445

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $9,583,697.47
534447

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $8,892.34 $9,574,805.13
5344438

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 4,431.82 $9,570,373.31
534449

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 4,431.82 $9,565,941.49
534450

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $9,560,581.70
534452

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,556,443.76
534453

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,552,305.82
534454

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,548,167.88
534455

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,544,029.94
534457

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 4,431.82 $9,539,598.12
534458

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,535,460.18
534459

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,531,322.24
534462

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,527,184.30
534464

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $9,521,824.51
534465

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,517,686.57
534467

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,513,548.63
534468

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 4,431.82 $9,509,116.81
534471

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,504,978.87
534473

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,500,840.93
534472

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,496,702.99
534470

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 9,492,565.05
534478

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $8,892.34 $9,483,672.71
534475

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,479,534.77
534479

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $11,314.33 $9,468,220.44
534483

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,464,082.50
534484

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 4,431.82 $ 9,459,650.68
534487

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,455512.74
534489

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,451,374.80
534491

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,447,236.86
534493

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 4,431.82 $9,442,805.04
534496
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,438,667.10
534499
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,434,529.16
534501
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,430,391.22
534502
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 9,425,959.40
534504
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,421,821.46
534505
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $9,416,461.67
534507
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,412,323.73
534509
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,407,891.91
534511
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 9,403,460.09
534512
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,399,322.15
534514
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,395,184.21
534515
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,390,752.39
534519
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,386,614.45
534521
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,791.71 $9,380,822.74
534523
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,376,684.80
534524
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $9,371,325.01
534527
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,367,187.07
534528
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,363,049.13
534530
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,358,911.19 — =
534532 e
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,354,773.25 ——
534533 pr——
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,350,635.31  eo—
534536 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,346,497.37  mm—
534538 ——
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,342,3590.43 s
534539 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $2,998.44 $0,339,360.09 e——
534540 f—
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 OSggiggg $4,137.94 $9,335223.05 =
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $9,320,863.26 - e
534545 [
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,325,725.32 —
534546 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,321,587.38 IS
534547 e
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,317,155.56  =———
534549
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,312,723.74
534552
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,308,585.80
534553
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $9,303,226.01
534554
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $8,892.34 $9,294,333.67
534555

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,290,195.73
534556

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 6,468.61 $9,283,727.12
534558

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,279,589.18
534560

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,275,451.24
534564

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $8,892.34 $ 9,266,558.90
534566

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 3,203.83 $9,263,355.07
534567

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,259,217.13
534569

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,254,785.31
534570

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,250,647.37
534571

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,246,509.43
534572

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $7,867.79 $9,238,641.64
534573

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,234,209.82
534576

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,229,778.00
534578

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 9,225,640.06
534579

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $9,220,280.27
534581

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $9,214,920.48
534582

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,210,782.54
534583

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 3,203.83 $9,207,578.71
534585

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 3,203.83 $9,204,374.88
534587

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $9,199,015.09
534589

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,194,583.27
534591

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,190,445.33
534593

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,186,307.39
534594

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,182,169.45
534595

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,178,031.51
534599

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,173,893.57
534598

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,169,755.63
534601

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $9,164,395.84
534604

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 3,203.83 $9,161,192.01
534606

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,156,760.19
534607

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,152,328.37
534610
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,791.71 $9,146,536.66
534612
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,142,398.72
534613
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,138,260.78
534616
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,133,828.96
534617
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,129,397.14
534619
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,124,965.32
534621
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,120,827.38
534622
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,116,395.56
534623
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $8,892.34 $9,107,503.22
534625
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $1,133.46 $9,106,369.76
534626
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,101,937.94
534628
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,097,800.00
534630
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,093,662.06
534631
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,089,230.24
534633
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $7,867.79 $9,081,362.45
534634
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $9,076,002.66
534636
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 3,203.83 $9,072,798.83
534637
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,791.71 $9,067,007.12
534638
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $9,061,647.33
534639 e
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,057,509.39 ——
534641 prm—
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,625.22 $9,051,884.17 — eoss—
534645 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,047,746.23  mmm—
534648 ——
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,043,608.29 -
534649 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,039,470.35  e——
534650 f—
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 OSggiégg $4,431.82 $9,035,038.53
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,791.71 $9,020,246.82 — e
534653 [
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $9,024,815.00 —
534654 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,020,677.06 I
534655 e
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,016,539.12  =———
534656
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $9,012,401.18
534657
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $11,314.33 $9,001,086.85
534661
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $6,779.71 $8,994,307.14
534664
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,990,169.20
534666

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $8,892.34 $ 8,981,276.86
534669

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $8,892.34 $8,972,384.52
534670

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,968,246.58
534671

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 8,963,814.76
534673

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,959,676.82
534676

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $13,193.44 $ 8,946,483.38
534677

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,942,345 44
534679

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,938,207.50
534680

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,934,069.56
534683

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,929,931.62
534686

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,925,793.68
534689

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,921,655.74
534690

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,917,517.80
534692

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,913,379.86
534693

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 8,908,948.04
534695

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,904,810.10
534696

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,900,672.16
534697

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $2,998.44 $8,897,673.72
534701

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,893,535.78
534703

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,889,397.84
534705

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,885,259.90
534707

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,881,121.96
534710

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,876,984.02
534711

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $8,871,624.23
534713

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $8,867,192.41
534715

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,863,054.47
534717

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $ 8,857,694.68
534718

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,567.74 $8,852,126.94
534719

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $8,892.34 $ 8,843,234.60
534721

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 8,838,802.78
534723

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,834,664.84
534728
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,830,526.90
534730
30 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI 2a QnaMay24 08045213 $4,431.82 $ 8,834,958.72
534316
30 DEV. SPEI *BANORTE SPEI 2a QnaMay24 08045213 $4,137.94 $ 8,839,096.66
534354
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 8,834,664.84
534734
30 TRANSF SOL X HSBCNET 2a QnaMay24 90045629 $4,137.94 $ 8,830,526.90
144029
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 8,826,095.08
534735
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,821,957.14
534736
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $8,892.34 $ 8,813,064.80
534738
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,808,926.86
534739
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $11,314.33 $8,797,612.53
534741
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,793,474.59
534743
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $8,892.34 $8,784,582.25
534744
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,567.74 $8,779,014.51
534745
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,774,876.57
534747
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,770,738.63
534748
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,766,600.69
534751
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $8,762,168.87
534756
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,758,030.93
534760
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,753,892,99
534759 e
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,749,755.05 ——
534762 pr——
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,745,617.11  eoossmm—
534763 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $8,892.34 $8,736,724.77 — mm—
534764 ——
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,732,586.83 -
534765 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $8,728,155.01 — =———————
534767 f—
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 OSggiggg $1,133.46 $8,727,021.55 =
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $8,721,661.76 —
534771 [
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $8,717,229.94 —
534772 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 3,493.19 $8,713,736.75 IS
534775 e
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,709,598.81 =
534776
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,705,460.87
534777
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,701,322.93
534778
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,697,184.99
534780
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30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $7,502.45 $ 8,689,682.54
534781

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,685,544.60
534782

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $8,681,112.78
534783

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 8,676,680.96
534784

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,672,543.02
534786

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,668,405.08
534788

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $2,818.77 $ 8,665,586.31
534790

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 8,661,154.49
534791

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $ 8,655,794.70
534792

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $ 8,650,434.91
534793

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 8,646,003.09
534794

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,641,865.15
534796

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,637,727.21
534797

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $8,892.34 $ 8,628,834.87
534800

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,624,696.93
534802

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,791.71 $8,618,905.22
534803

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,625.22 $ 8,613,280.00
534804

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,609,142.06
534805

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $ 8,603,782.27
534808

30 TRANSF SOL X HSBCNET 2a QnaMay24 90045629 $4,137.94 $ 8,599,644.33
144032

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,595,506.39
534810

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $8,591,074.57
534811

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,586,936.63
534812

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 8,582,504.81
534813

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,578,366.87
534814

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,574,228.93
534815

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,570,090.99
534817

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 8,565,659.17
534820

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $ 8,560,299.38
534821

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 8,555,867.56
534823

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $8,892.34 $8,546,975.22
534824

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,542,837.28
534826
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30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 3,493.19 $ 8,539,344.09
534830
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $ 8,533,984.30
534831
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,529,846.36
534832
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $1,133.46 $8,528,712.90
534833
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,524,574.96
534834
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,791.71 $8,518,783.25
534835
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $8,513,423.46
534836
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,509,285.52
534838
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,505,147.58
534839
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $6,970.32 $ 8,498,177.26
534841
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $8,492,817.47
534846
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 8,488,385.65
534848
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 3,203.83 $ 8,485,181.82
534849
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,481,043.88
534850
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 8,476,612.06
534852
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,472,474.12
534854
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 8,468,042.30
534857
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,463,904.36
534859
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,459,766.42
534861 e
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $8,892.34 $8,450,874.08 —m—
534862 pr——
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,567.74 $8,445306.34  m—
534864 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $8,440,874.52  mmmm—
534865 ——
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,436,736.58 -
534867 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,432,508.64  em—m—
534869 f—
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 082;12;(7)? $4,137.94 $8,428,460.70 ==
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,424,322.760 — e
534872 [
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 8,419,890.94 —
534874 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $8,415459.12 I
534877 e
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $6,970.32 $8,408,488.80  m—
534880
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $ 8,403,129.01
534881
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,398,991.07
534882
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,791.71 $ 8,393,199.36
534884
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30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,389,061.42
534886

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $ 8,383,701.63
534887

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $2,818.77 $ 8,380,882.86
534888

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,567.74 $8,375,315.12
534889

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,371,177.18
534890

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,115.27 $ 8,366,061.91
534891

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $8,360,702.12
534895

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,356,564.18
534896

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $ 8,351,204.39
534897

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $8,346,772.57
534898

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,791.71 $ 8,340,980.86
534902

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,336,842.92
534903

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $8,331,483.13
534904

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $8,327,051.31
534908

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,322,913.37
534909

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $8,318,481.55
534911

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $8,314,049.73
534913

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,309,911.79
534914

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $ 8,304,552.00
534915

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,300,414.06
534918

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $ 8,295,054.27
534920

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $ 8,289,694.48
534921

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 8,285,262.66
534924

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 8,280,830.84
534926

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,276,692.90
534928

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $8,272,261.08
534930

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $1,936.32 $8,270,324.76
534933

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $ 8,264,964.97
534934

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $2,998.44 $ 8,261,966.53
534936

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,257,828.59
534939

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,253,690.65
534940

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,249,552.71
534945
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30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $2,998.44 $ 8,246,554.27
534948
30 DEV.SPEI *AZTECA SPEI 2a QnaMay24 08045213 $4,137.94 $ 8,250,692.21
534533
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,246,554.27
534951
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,242,416.33
534952
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $ 8,237,056.54
534954
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $8,232,624.72
534957
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $11,314.33 $8,221,310.39
534958
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $8,216,878.57
534962
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $8,212,446.75
534963
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,208,308.81
534964
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $ 8,202,949.02
534965
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,567.74 $8,197,381.28
534967
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,791.71 $8,191,589.57
534969
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 3,203.83 $8,188,385.74
534970
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $6,987.72 $8,181,398.02
534971
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $1,936.32 $8,179,461.70
534972
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $11,314.33 $8,168,147.37
534974
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,164,009.43
534975
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $8,159,577.61 —
534977 e
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,155439.67 —m—
534978 pr——
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $2,998.44 $8,152,441.23  ossm—
534980 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $2,818.77 $8,149,622.40 — mmmm—
534982 ——
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $8,145190.64 S
534983 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,791.71 $8,139,398.93 =
534984 f—
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 OSggngg $4,431.82 $8,134967.11 e
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $8,129,607.32 e
534987 [
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,125,469.38 —
534990 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $8,121,037.56 I
534991 e
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,116,899.62  =———
534992
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 3,203.83 $8,113,695.79
534993
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $8,892.34 $8,104,803.45
534994
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,100,665.51
534995
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30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 8,096,233.69
534998

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $1,133.46 $ 8,095,100.23
534999

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,090,962.29
535002

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,086,824.35
535004

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,082,686.41
535007

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,078,548.47
535009

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $8,074,116.65
535010

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $1,936.32 $8,072,180.33
535012

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,068,042.39
535013

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,063,904.45
535014

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $1,936.32 $8,061,968.13
535015

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 8,057,536.31
535016

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,053,398.37
535018

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 8,048,966.55
535019

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $1,936.32 $8,047,030.23
535024

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 8,042,598.41
535025

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $1,936.32 $ 8,040,662.09
535027

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $1,936.32 $8,038,725.77
535029

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 8,034,293.95
535030

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 8,030,156.01
535032

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,026,018.07
535033

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,021,880.13
535034

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $8,017,742.19
535036

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $8,013,310.37
535037

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 8,008,878.55
535040

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,567.74 $8,003,310.81
535041

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $6,970.32 $ 7,996,340.49
535043

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,992,202.55
535044

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 7,988,064.61
535046

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $2,818.77 $7,985,245.84
535049

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,980,814.02
535051

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,976,382.20
535054
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30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,972,244.26
535056
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,968,106.32
535057
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $11,314.33 $7,956,791.99
535059
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $7,951,432.20
535060
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,947,294.26
535062
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $7,941,934.47
535065
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $2,998.44 $7,938,936.03
535068
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,934,504.21
535071
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $7,867.79 $7,926,636.42
535072
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 7,922,498 .48
535073
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $1,936.32 $7,920,562.16
535077
30 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI| 2a QnaMay24 08045213 $4,137.94 $7,924,700.10
534650
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,920,562.16
535080
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,916,130.34
535081
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,911,698.52
535082
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,907,560.58
535084
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,903,128.76
535085
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,898,990.82
535086
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,894559.00
535088 e
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $1,936.32 $7,89262268 —m—
535090 prm—
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,888,484.74 — eossmm—
535089 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,884,052.02  mmm—
535091 ——
30 DISP.PAG099109329052024A 00144041 $1,316.15 $7,882,736.77 -
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,878,304.95 o
535096 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $7872,94516 ———
535098 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,868,807.22  sss—
535100 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 7,864,669.28 e
535103 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $7,141.08 $7,857,528.20 n——
535106 I
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,853,390.26
535107 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,849,252.32
535110
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,844,820.50
535111
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $1,936.32 $7,842,834.18
535114
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30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,838,746.24
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;g)g $4,137.94 $ 7,834,608.30
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 Osgig;g); $ 4,431.82 $7,830,176.48
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;g)g $ 4,431.82 $ 7,825,744.66
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;g)g $4,137.94 $7,821,606.72
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gg $4,137.94 $7,817,468.78
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 Osgig%; $4,137.94 $7,813,330.84
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gg $ 4,431.82 $ 7,808,899.02
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 Osgig%g $4,137.94 $ 7,804,761.08
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gg $4,137.94 $7,800,623.14
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 Osgig%g $5,359.79 $7,795,263.35
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 Osgig%; $1,936.32 $7,793,327.03
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 Osgig%g $4,137.94 $ 7,789,189.09
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 Osgig%g $4,137.94 $7,785,051.15
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigg; $4,137.94 $7,780,913.21
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigégg $4,137.94 $7,776,775.27
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigégg $4,137.94 $7,772,637.33
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigégg $ 4,431.82 $ 7,768,205.51
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigégg $4,137.94 $ 7,764,067.57
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigégg $4,137.94 $ 7,759,929.63
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigégg $4,137.94 $ 7,755,791.69
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gg $4,137.94 $ 7,751,653.75
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;g; $5,359.79 $ 7,746,293.96
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gs $ 4,431.82 $7,741,862.14
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 Osgig;gg $8,892.34 $ 7,732,969.80
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gg $4,137.94 $7,728,831.86
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;g; $4,137.94 $7,724,693.92
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gg $4,137.94 $ 7,720,555.98
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gg $5,567.74 $7,714,988.24
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 Osgig;g; $5,791.71 $7,709,196.53
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 Osgig;g; $6,970.32 $7,702,226.21
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08§§1§%§§ $5,791.71 $ 7,696,434.50
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30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 7,692,296.56

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gg $4,137.94 $ 7,688,158.62

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 Osgig;gg $5,359.79 $ 7,682,798.83

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gg $4,137.94 $ 7,678,660.89

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gg $ 4,431.82 $7,674,229.07

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 Osgig;g; $11,314.33 $7,662,914.74

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gg $2,115.46 $ 7,660,799.28

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gs $4,137.94 $ 7,656,661.34

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 Osgig;gg $4,137.94 $ 7,652,523.40

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gg $ 4,431.82 $ 7,648,091.58

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gg $4,137.94 $ 7,643,953.64

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gg $ 4,431.82 $7,639,521.82

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gg $11,314.33 $ 7,628,207.49

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gs $5,359.79 $7,622,847.70

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gg $4,137.94 $7,618,709.76

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 Osgig;gg $5,625.22 $7,613,084.54

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gg $ 4,431.82 $ 7,608,652.72

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gg $ 4,431.82 $ 7,604,220.90

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 Osgig;g; $4,137.94 $7,600,082.96
535189 —

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,59594502 —/]/—/—

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 Osgig;gg $4,137.94 $7,591,807.08

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gg $ 4,431.82 $ 7,587,375.26 =

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gg $4,137.94 $ 7,583,237.32 —_—

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 Osgig;g; $4,137.94 $7,579,000.38  m—m—

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig;gg $4,137.94 $7,574,961.44 E

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigggg $ 4,431.82 $7,570,529.62 —_—

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigggé $2,998.44 $7,567,531.18 —
535205 —

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,563,393.24 I

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigggg $ 4,431.82 $ 7,558,961.42 —

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigggg $ 4,431.82 $ 7,554,529.60

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigggg $ 4,431.82 $ 7,550,097.78

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08§§1§§§)§ $4,137.94 $ 7,545,959.84
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30 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI 2a QnaMay24 08045213 $4,137.94 $ 7,550,097.78
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig%; $1,936.31 $ 7,548,161.47
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 Osgig%g $4,137.94 $ 7,544,023.53
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 Osgig%g $5,359.79 $ 7,538,663.74
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 Osgig%g $4,137.94 $ 7,534,525.80
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgig%; $4,137.94 $ 7,530,387.86
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 Osgig%g $5,567.74 $7,524,820.12
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 Osgig%g $4,137.94 $7,520,682.18
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 Osgig%; $1,936.32 $7,518,745.86
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigggg $ 4,431.82 $7,514,314.04
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigggg $ 4,431.82 $ 7,509,882.22
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigggg $2,998.44 $ 7,506,883.78
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigggg $4,137.94 $ 7,502,745.84
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigggs $4,137.94 $ 7,498,607.90
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigggg $3,203.83 $ 7,495,404.07
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigggg $4,137.94 $ 7,491,266.13

535239

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 4,431.82 $ 7,486,834.31
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigggg $4,137.94 $ 7,482,696.37
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgiggg; $5,359.79 $ 7,477,336.58
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigggg $4,137.94 $7,473,198.64
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigggg $4,137.94 $ 7,469,060.70
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgiggg; $4,137.94 $ 7,464,922.76
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigggg $5,359.79 $ 7,459,562.97
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgiggg; $4,137.94 $ 7,455,425.03
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigggg $4,137.94 $ 7,451,287.09
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigggg $4,137.94 $7,447,149.15
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigggg $ 4,431.82 $7,442,717.33
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgiggg; $5,791.71 $ 7,436,925.62
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigggg $4,137.94 $ 7,432,787.68
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigggs $ 4,431.82 $ 7,428,355.86
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 osgigggg $5,359.79 $ 7,422,996.07
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08§§1§§§§ $ 4,431.82 $ 7,418,564.25
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30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,414,426.31
535268
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 7,409,994.49
535269
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $1,936.32 $ 7,408,058.17
535271
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 7,403,626.35
535272
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,399,488.41
535273
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $1,936.32 $7,397,552.09
535274
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $7,392,192.30
535276
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,387,760.48
535277
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,383,328.66
535279
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,379,190.72
535280
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,375,052.78
535282
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,370,914.84
535283
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,366,776.90
535284
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $8,892.34 $7,357,884.56
535285
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $7,352,524.77
535287
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $6,987.72 $7,345,537.05
535288
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,341,399.11
535289
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,337,261.17
535290
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $1,936.32 $7,335324.85 o
535291 e
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,567.74 $7329757.11 ——
535293 prm—
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,325619.17 — emm—
535295 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,321,481.23  —
535297 ——
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $7316,121.44 =
535298 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,567.74 $7,310,553.70  =———
535300 f—
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 OSggggg? $4,137.94 $7,306,415.76
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $7,301,055.97 — ———
535302 —_—
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,296,918.03 =————
535303 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $7,502.45 $7,289,415.58 I
535304 e
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,285277.64
535305
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 3,203.83 $7,282,073.81
535306
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $7,276,714.02
535309
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,272,282.20
535310

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 79/226



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

69649 4286
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295294

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 3,493.19 $7,268,789.01
535311

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $11,314.33 $7,257,474.68
535312

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,253,336.74
535313

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,249,198.80
535316

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,245,060.86
535317

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,240,922.92
535319

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,236,784.98
535320

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,232,647.04
535322

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,228,215.22
535325

30 DEV. SPEI *CIBANCO SPEI 2a QnaMay24 08045213 $4,137.94 $7,232,353.16
534869

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,227,921.34
535326

30 DEV. SPEI *BANAMEX SPEI 2a QnaMay24 08045213 $4,431.82 $7,232,353.16
534926

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,227,921.34
535327

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,223,783.40
535328

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,219,645.46
535329

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $7,214,285.67
535332

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,210,147.73
535330

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,567.74 $7,204,579.99
535333

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,200,442.05
535334

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $2,818.77 $7,197,623.28
535335

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,193,191.46
535336

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,188,759.64
535340

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,184,621.70
535342

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,180,483.76
535345

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,176,345.82
535346

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,172,207.88
535348

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,167,776.06
535349

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,163,638.12
535350

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,567.74 $7,158,070.38
535356

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 6,468.61 $7,151,601.77
535360

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,147,463.83
535361

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $7,142,104.04
535362
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30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,137,672.22
535363
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $7,132,31243
535364
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,127,880.61
535368
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,123,448.79
535369
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,119,310.85
535372
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,115172.91
535377
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,111,034.97
535378
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,106,603.15
535379
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $2,818.77 $7,103,784.38
535380
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $2,998.44 $7,100,785.94
535382
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 7,096,648.00
535383
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,092,510.06
535385
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,088,372.12
535386
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $7,867.79 $7,080,504.33
535390
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,076,072.51
535394
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,071,640.69
535396
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,067,208.87
535397
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,063,070.93
535400
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,05893299
535403 e
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,054501.17 —/—/m—
535404 prm—
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,050,363.23  eoos—
535405 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,046,225.29 - mmm—
535407 ——
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,042,087.35 -
535409 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,037,040.41  em——
535412 f—
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 OSgggi?g $5,625.22 $7,032,324.19 =
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,625.22 $7,026,698.97 - e
535415 [
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,022,267.15 —
535417 —
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $7,017,835.33 IS
535418 e
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $7,013,697.39 =————
535420
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $8,892.34 $ 7,004,805.05
535422
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $8,892.34 $6,995,912.71
535424
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $6,991,774.77
535425
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30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $6,987,342.95
535426

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,625.22 $6,981,717.73
535427

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $6,977,579.79
535429

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $6,972,220.00
535430

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 3,203.83 $6,969,016.17
535433

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $6,964,878.23
535434

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 6,960,446.41
535435

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $1,936.32 $6,958,510.09
535436

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,567.74 $6,952,942.35
535438

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $6,948,510.53
535439

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $8,892.34 $6,939,618.19
535440

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $6,935,480.25
535441

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $6,931,342.31
535442

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $6,927,204.37
535443

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $6,923,066.43
535446

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,359.79 $6,917,706.64
535447

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $6,913,568.70
535450

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $6,909,136.88
535453

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $6,904,705.06
535454

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 3,203.83 $6,901,501.23
535457

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,567.74 $6,895,933.49
535460

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $6,891,795.55
535461

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $6,887,363.73
535463

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,567.74 $6,881,795.99
535465

30 DEV. SPEI *SANTANDER SPEI| 2a QnaMay24 08045213 $4,137.94 $6,885,933.93
535033

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $6,881,795.99
535467

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $2,818.77 $6,878,977.22
535469

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $6,874,839.28
535471

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $6,870,701.34
535472

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $ 6,866,563.40
535474

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $6,862,131.58
535477

30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,567.74 $ 6,856,563.84
535479
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30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $6,852,132.02
535481
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $ 3,006.71 $6,849,125.31
535482
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $6,844,987.37
535485
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 6,840,555.55
535487
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $5,567.74 $ 6,834,987.81
535490
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,431.82 $ 6,830,555.99
535491
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $6,826,418.05
535492
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $6,822,280.11
535493
30 CGO SPEI 2a QnaMay24 08045209 $4,137.94 $6,818,142.17
535495
30 DEV. SPEI *SCOTIABANK SPEI 2a QnaMay24 08045213 $5,359.79 $6,823,501.96
535183
30 DEV. SPEI *BANORTE SPEI 2a QnaMay24 08045213 $4,137.94 $ 6,827,639.90
535471
30 DEV. SPEI *BANREGIO SPEI 2a QnaMay24 08045213 $8,892.34 $6,836,532.24
535440
30 NETNM PAGO DE NOMINA 10 DE 24 14594617  $1,838,276.89 $ 4,998,255.35
44321
30 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $32,502.97 $5,030,758.32
41234
30 DISP.PAG099101329052024A 00144700 $1,137.43 $ 5,029,620.89
30 DISP.PAG099107629052024A 00144956 $1,135.57 $5,028,485.32
30 DISP.PAG099112429052024A 00145206 $1,219.14 $5,027,266.18
30 DISP.PAG099103129052024A 00150107 $1,267.24 $ 5,025,998.94
30 DISP.PAG099111629052024A 00151135 $1,666.71 $5,024,332.23
30 DISP.PAG099102229052024A 00151454 $1,287.86 $5,023,044.37
30 DISP.PAG099113529052024A 00151746 $1,058.68 $5,021,985.69
30 DISP.PAG099104829052024A 00152011 $1,085.43 $ 5,020,900.26
30 DISP.PAG099103229052024A 00153645 $1,244.40 $5,019,655.86
30 DISP.PAG099110729052024A 00153731 $1,696.43 $5017,950.43
30 DISP.PAG099113729052024B 00153845 $1,120.71 $5,016,838.72 —m—
30 DISP.PAG099102529052024A 00154035 $1,131.86 $5015706.86 ———
30 DISP.PAG099102729052024A 00154753 $1,148.57 $5014,558.29 e
30 DISP.PAG099103829052024A 00154758 $1,109.57 $5013,448.72
30 DISP.PAG099113629052024A 00162023 $1,713.88 $5,011,734.84  mmm—
30 DISP.PAG099103029052024A 00165922 $1,091.00 $5,010,643.84  mmmm——
30 NOMINA DOBLE SARAHI 3005240 08045221 $4,137.94 $5,014,781.78 e
25401 —
31 DISP.PAG099100629052024A 00092008 $1,620.29 $5,013,161.49 —:
31 DISP.PAG099100429052024A 00094224 $ 3,228.57 $5009,93292 ——
31 DISP.PAG099102829052024A 00100005 $1,146.71 $5,008,786.21
31 REEMBOLSO 0310524 08045211 $5,359.79 $5014146.00  =————
357143 —
31 DISP.PAG099103529052024A 00105106 $1,283.40 $5,012,862.60 e
31 DISP.PAG099107029052024A 00105939 $1,148.57 $5,011,714.03 =——
31 DISP.PAG099101729052024A 00110208 $1,285.71 $5,010,428.32  =—
31 DISP.PAG099109729052024A 00110729 $1,019.28 $5,009,409.04 I
31 DISP.PAG099107929052024A 00111823 $1,689.16 $5,007,719.88
31 DISP.PAG099106929052024A 00130233 $1,185.71 $5,006,534.17 =
31 DISP.PAG099109929052024A 00130645 $1,333.49 $ 5,005,200.68
31 DISP.PAG099106829052024A 00130855 $1,334.29 $ 5,003,866.39
31 DISP.PAGOPQ2432905202403A 00131405 $4,931.23 $ 4,998,935.16
31 DISP.PAG099106129052024A 00133947 $1,315.71 $ 4,997,619.45
31 DISP.PAG099105529052024A 00134850 $1,096.39 $ 4,996,523.06
31 DISP.PAG099113429052024A 00144426 $1,042.71 $ 4,995,480.35
31 DISP.PAG099114129052024A 00145904 $1,100.28 $ 4,994,380.07
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

31 DISP.PAGOPQ2432905202402A 00151427 $4,931.23 $ 4,989,448.84
31 DISP.PAG099113229052024A 00151943 $1,040.85 $ 4,988,407.99
31 DISP.PAG099105329052024A 00152654 $1,117.93 $ 4,987,290.06
31 DISP.PAG099109129052024A 00152927 $1,298.80 $ 4,985,991.26
31 DISP.PAG099106229052024A 00154023 $1,334.29 $ 4,984,656.97
31 DISP.PAG099101529052024A 00154247 $1,079.86 $4,983,577.11
31 DISP.PAGOPQ2432905202401A 00154812 $4,137.94 $4,979,439.17
31 DISP.PAG099112629052024A 00154835 $1,403.92 $ 4,978,035.25
31 DISP.PAG099106729052024A 00155429 $1,390.00 $ 4,976,645.25
31 DISP.PAG099106329052024B 00160856 $1,278.57 $ 4,975,366.68
31 DISP.PAG099105129052024A 00162248 $1,101.77 $ 4,974,264.91
31 TRANSF REC HSBCNET NOMINA ASIMILADO 90045631 $170,133.00 $5,144,397.91

175938

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
06/05/2024 18:23:42 *BBVA BBVA IEPC 00012320001204891669 TRANSFEREN $ 20,000.00 HSBC0177 000000000000

MEXICO CIA ENTRE 31 01240503
CUENTAS
PROPIAS
06/05/2024 18:23:42 *SANTANDER JORGE 00014320567670130470 HONORARIO 2 § 8,892.34 HSBC0177 000000000000
ALFONSO QNA ABRIL 32 01240503
VALENCIA
CARRILLO
03/05/2024 13:19:06 *BANSI BANSI 00060320000971989349 IEPC $ 15,000.00 HSBC5046 000000000000
RETROACTIV 45 01240503
OS DE
ANTIGUEDAD
03/05/2024 13:19:06 *BBVA BBVA IEPC 00012320001204891669 TRASPASO $ 7,903.00 HSBC5046 000000000000
MEXICO ENTRE 46 01240503
CUENTAS
03/05/2024 13:19:06 *SANTANDER BRENDA 00014320567676701337 PENSION $1,904.63 HSBC5046 000000000000
GUADALUPE ALIMENTICIA 2 48 01240503
BECERRA QNA ABRIL
HERNANDEZ
07/05/2024 12:20:33 *SANTANDER  JULIO CESAR 00014320568769824227 HONORARIO 2 $ 3,203.83 HSBC2951 000000000000
SANTILLAN QNA ABRIL 15 01240507
ALCAZAR
09/05/2024 18:26:06 *BBVA BBVA IEPC 00012320001204891669 TRASPASO $ 255,000.00 HSBC0125 000000000000
MEXICO ENTRE 39 01240508
CUENTAS
BBVA
09/05/2024 17:27:27 *BBVA BBVA IEPC 00012320001204891669 TRASPASO $ 550,000.00 HSBC6499 000000000000
MEXICO ENTRE 09 01240509
CUENTAS
PROPIAS
BBVA
10/05/2024 13:19:53 *SANTANDER  ARELI 00014320568559668240 HONORARIO 2 $ 2,998.44 HSBC5232 000000000000
ALEJANDRA QNA ABRIL 51 00100524
RUVALCABA
BECERRA
10/05/2024 13:19:53 *AZTECA AURORA 00127180016302416448 HONORARIO 2 $1,936.37 HSBC5232 000000000000
DAVILA QNA ABRIL 53 00100524
RAMIREZ
10/05/2024 13:19:53 *AZTECA GEORGINA  00127387013051514112 HONORARIO 2 $ 2,998.44 HSBC5232 000000000000
ELIZABETH QNA ABRIL 57 00100524
LEAL
GONZALEZ
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
10/05/2024 13:19:53 *BANAMEX EDGAR 00002320902649410581 HONORARIO 2 § 3,203.83 HSBC5232 000000000000
RAMSES QNA ABRIL 58 00100524
DELGADO
MAYORGA
10/05/2024 13:19:53 *AZTECA KARINA 00127320013673034804 HONORARIO 2 $1,936.37 HSBC5232 000000000000
HERNANDEZ QNA ABRIL 59 00100524
SALGADO
10/05/2024 13:19:53 *BANAMEX LILIANA 00002391905119357919 HONORARIO 2 $1,936.37 HSBC5232 000000000000
ALEGRIA QNA ABRIL 60 00100524
BAUTISTA
10/05/2024 13:19:53 *AZTECA MA ROSALVA 00127388001137786419 HONORARIO 2 $1,936.37 HSBC5232 000000000000
GARCIA QNA ABRIL 61 00100524
PALOMERA
10/05/2024 13:19:53 *AZTECA MARIA CRUZ 00127334013701915962 HONORARIO 2 $2,818.77 HSBC5232 000000000000
MENDEZ QNA ABRIL 63 00100524
LARA
10/05/2024 13:19:53 *BANORTE MARIA DEL 00072320011122296486 HONORARIO 2 $1,936.37 HSBC5232 000000000000
ROSARIO QNA ABRIL 65 00100524
BURUEL
GONZALEZ
10/05/2024 13:19:53 *AZTECA MARIA 00127356001625036962 HONORARIO 2 $1,936.37 HSBC5232 000000000000
EUGENIA QNA ABRIL 67 00100524
GONZALEZ
GUTIERREZ
10/05/2024 13:19:53 *SANTANDER NORMA 00014320606140136713 HONORARIO 2 § 3,203.83 HSBC5232 000000000000
ARACELI QNA ABRIL 71 00100524
CORTES
DELGADILLO
10/05/2024 13:19:53 *AZTECA RAFAELA 00127365013804510262 HONORARIO 2 $1,936.37 HSBC5232 000000000000
MARISOL DE QNA ABRIL 73 00100524
LA ROSA
LEPE
10/05/2024 13:19:53 *AZTECA SANDRA 00127237013055677066 HONORARIO 2 $ 2,998.44 HSBC5232 000000000000
PAOLA QNA ABRIL 74 00100524
VARGAS
FRAUSTO —
10/05/2024 13:19:53 *BANAMEX SUSANA 00002327905113875814 HONORARIO 2 $1,936.37 HSBC5232 000000000000| —
LOPEZ QNA ABRIL 75 00100524 —
NAVARRATE —
14/05/2024 18:40:02 *BANORTE ALAN 00072320010414369750 NOMINA $ 26,553.77 HSBC0217 000000000000 m——
EMMANUEL 48 00140524 —
ARMENTA —
ENRIQUEZ —
14/05/2024 18:40:02 *BANORTE ALFREDO 00072320002320992106 NOMINA $11,428.82 HSBC0217 000000000000 ——
OSCAR 50 00140524 —
CAMPOS —
SANCHEZ e
14/05/2024 18:40:02 *SANTANDER ANDREA 00014560200100906987 NOMINA $ 17,506.07 HSBC0217 000000000000|  m—
CAROLINA 53 00140524 —_—
CERVANTES =
CASTANED ——
14/05/2024 18:40:02 *BANORTE BERTHA 00072320010270247508 NOMINA $12,527.45 HSBC0217 000000000000| S
SANCHEZ 56 00140524 —_—
HOYOS —
14/05/2024 18:40:02 *BANAMEX CHRISTIAN 00002190902022065725 NOMINA $36,918.04 HSBC0217 000000000000 —
FLORES 57 00140524 ———
GARZA
14/05/2024 18:40:02 *BANAMEX CYNTHIA 00002320098700178281 NOMINA $12,281.56 HSBC0217 000000000000
RASCON 58 00140524
AYARZAGOITI
A
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/05/2024 18:40:02 *BANAMEX DIANA 00002320903859457511 NOMINA $15,546.30 HSBC0217 000000000000
BERENICE 59 00140524
MORALES
ARAUJO

14/05/2024 18:40:02 *BANORTE EDUARDO 00072320011490719640 NOMINA $10,546.30 HSBC0217 000000000000
ROBLES 61 00140524
ALDANA

14/05/2024 18:40:02 *BANAMEX FELIPE DE 00002320701652668013 NOMINA $15,546.30 HSBC0217 000000000000
JESUS 63 00140524
PONCE
BARAJAS

14/05/2024 18:40:02 *BANAMEX GABRIELA 00002320701641737450 NOMINA $6,630.30 HSBC0217 000000000000
GUADALUPE 64 00140524
RAMOS
ORTEGA

14/05/2024 18:40:02 *BANORTE HECTOR 00072320011316310466 NOMINA $12,281.56 HSBC0217 000000000000
GONZALEZ 66 00140524
LOPEZ

14/05/2024 18:40:02 *BANAMEX JESUS 00002362700484677312 NOMINA $12,281.56 HSBC0217 000000000000
REYNOSO 67 00140524
GALLEGOS

14/05/2024 18:40:02 *SANTANDER  JONATHAN 00014320567773156542 NOMINA $11,447.56 HSBC0217 000000000000
ALEJANDRO 68 00140524
LOPEZ
SERRATO

14/05/2024 18:40:03 *SCOTIABANK JOSE DE 00044320256048246426 NOMINA $12,281.56 HSBC0217 000000000000
JESUS 69 00140524
GARCIA
GOMEZ

14/05/2024 18:40:03 *BANAMEX KAREN 00002320904324881789 NOMINA $12,281.56 HSBC0217 000000000000
STEFFANNIA 70 00140524
ISLAS
ANTONIO

14/05/2024 18:40:03 *BANAMEX LAURA 00002320701708086125 NOMINA $10,626.07 HSBC0217 000000000000
MIRELLA 71 00140524
ARELLANO
CARRILLO

14/05/2024 18:40:03 *SANTANDER  LUZ ADRIANA 00014320567041914157 NOMINA $ 17,506.07 HSBC0217 000000000000
RAMIREZ 74 00140524
SAINZ

14/05/2024 18:40:03 *BANORTE MARIA 00072320010414416522 NOMINA $13,346.30 HSBC0217 000000000000
GUADALUPE 76 00140524
MARTINEZ
DIAZ DE 8

14/05/2024 18:40:03 *BANAMEX MIRIAM 00002320700137647767 NOMINA $ 28,408.49 HSBC0217 000000000000
GUADALUPE 77 00140524
GUTIERREZ
MORA

14/05/2024 18:40:03 *SANTANDER  NIDIA EUNICE 00014225606186541933 NOMINA $ 17,506.07 HSBC0217 000000000000
LOPEZ ROA 79 00140524

14/05/2024 18:40:03 *SANTANDER  PATRICIA 00014320566631981986 NOMINA $21,654.53 HSBC0217 000000000000
MONTSERRA 81 00140524
T GUTIERREZ
VAZQ

14/05/2024 18:40:03 *SCOTIABANK PAULA 00044180256001938296 NOMINA $ 45,271.44 HSBC0217 000000000000
RAMIREZ 82 00140524
HOHNE

14/05/2024 18:40:03 *BANORTE RENE RIOS  00072320010914113888 NOMINA $15,546.30 HSBC0217 000000000000
RODRIGUEZ 83 00140524

14/05/2024 18:40:03 *BANORTE ROSARIO 00072320010886178812 NOMINA $15,546.30 HSBC0217 000000000000
GUADALUPE 84 00140524
RUBIO DIAZ
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Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/05/2024 18:40:03 *BANAMEX SERGIO IVAN 00002320701940218777 NOMINA $15,546.25 HSBC0217 000000000000
MC CORMICK 85 00140524
SALAS
14/05/2024 18:40:03 *BANORTE SILVIA 00072320004855394002 NOMINA $17,587.65 HSBC0217 000000000000
GUADALUPE 87 00140524
BUSTOS
VASQUEZ
14/05/2024 18:40:03 *BANCOPPEL VERONICA 00137320102205344782 NOMINA $10,071.47 HSBC0217 000000000000
AVINA 89 00140524
HERNANDEZ
14/05/2024 18:40:.04  *BANORTE YESENIA 00072135004269623004 NOMINA $15,546.30 HSBC0217 000000000000
MONTIEL 91 00140524
LLAMAS
14/05/2024 18:57:55 *BANCOPPEL ALBERTO 00137342103168434981 NOMINA $7,867.79 HSBC0309 000000000000
HERNANDEZ 89 00140524
ORTIZ
14/05/2024 18:57:55 *BANCOPPEL ALMA YARELI 00007342104145663033 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0309 000000000000
VALENCIA 90 00140524
CANO
14/05/2024 18:57:55 *BANCOPPEL ALMA YARELI 00007342104145663033 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0309 000000000000
VALENCIA 90 00140524
CANO
14/05/2024 18:57:55 *BANAMEX AMADOR 00002320701908429142 NOMINA $ 6,468.61 HSBC0309 000000000000
SANCHEZ 91 00140524
ORNELAS
14/05/2024 18:57:55 *SANTANDER  ANA 00014320568011532733 NOMINA $8,892.34 HSBC0309 000000000000
ANGELICA 92 00140524
FLORES
GUTIERREZ
14/05/2024 18:57:55 *BANAMEX ANAHI 00002320700117290435 NOMINA $5,359.79 HSBC0309 000000000000
ACEVES 93 00140524
GARCIA
14/05/2024 18:57:55 *AZTECA ANDREA 00127180016047726804 NOMINA $2,998.44 HSBC0309 000000000000
SUMMER 95 00140524
BAUTISTA
14/05/2024 18:57:55 *BANORTE ANGELES 00002320012660691678 NOMINA $4,137.94 HSBC0309 000000000000 ='
EMMA 96 00140524 —
FLORES —
VAZQUEZ —
14/05/2024 18:57:55 *BANORTE ANGELES 00002320012660691678 NOMINA $4,137.94 HSBC0309 000000000000 m——
EMMA 96 00140524 —
FLORES —
VAZQUEZ —
14/05/2024 18:57:55 *BABIEN ARACELI 00166338000740506836 NOMINA $2,998.44 HSBC0309 000000000000 ——
PADILLA 97 00140524 —
MARTINEZ —
14/05/2024 18:57:55 *SANTANDER  ARELI 00014320568559668240 NOMINA $2,998.44 HSBCO309 000000000000 =———
ALEJANDRA 98 00140524 —
RUVALCABA —_—
BECERRA =
14/05/2024 18:57:55 *BANAMEX ARMANDO 00002320904796160261 NOMINA $4,137.94 HSBC0310 000000000000| m—
MEDINA 01 00140524 —
GALLARDO —_—
14/05/2024 18:57:55 *BANAMEX ARMANDO 00002320904796160261 NOMINA $4,137.94 HSBCO310 000000000000 "
MEDINA 01 00140524 —
GALLARDO ———
14/05/2024 18:57:55 *BANAMEX ATCIRITH 00002320902395189221 NOMINA $5,359.79 HSBC0310 000000000000
CATALINA 03 00140524
ACEVES
GARCIA

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 87/226



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69653

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/05/2024 18:57:55 *BANAMEX ATCIRITH 00002320902395189221 NOMINA $5,359.79 HSBC0310 000000000000
CATALINA 03 00140524
ACEVES
GARCIA

14/05/2024 18:57:56 *AZTECA AURORA 00127180016302416448 NOMINA $1,936.32 HSBC0310 000000000000
DAVILA 05 00140524
RAMIREZ

14/05/2024 18:57:56 *SANTANDER BEATRIZ 00014320605784718297 NOMINA $11,314.33 HSBC0310 000000000000
CHAVEZ 06 00140524
RAMIREZ

14/05/2024 18:57:56 *AZTECA BERENICE 00007320013492304003 NOMINA $4,137.94 HSBC0310 000000000000
YAMELIT 07 00140524
PADILLA
ZEPEDA

14/05/2024 18:57:56 *AZTECA BERENICE 00007320013492304003 NOMINA $4,137.94 HSBC0310 000000000000
YAMELIT 07 00140524
PADILLA
ZEPEDA

14/05/2024 18:57:56 *BANAMEX BETZABE 00002342701930659861 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0310 000000000000
GUADALUPE 08 00140524
BONILLA
OCEGUERA

14/05/2024 18:57:56 *BANAMEX BETZABE 00002342701930659861 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0310 000000000000
GUADALUPE 08 00140524
BONILLA
OCEGUERA

14/05/2024 18:57:56 *SANTANDER BRUNO 00004320200136593342 NOMINA $4,137.94 HSBC0310 000000000000
ALEJANDRO 09 00140524
MERCADO
ROCHA

14/05/2024 18:57:56 *SANTANDER BRUNO 00004320200136593342 NOMINA $4,137.94 HSBC0310 000000000000
ALEJANDRO 09 00140524
MERCADO
ROCHA

14/05/2024 18:57:56 *SANTANDER CARLOS 00004320568423471408 NOMINA $5,359.79 HSBC0310 000000000000
ALBERTO 11 00140524
MENDIVIL
COTA

14/05/2024 18:57:56 *SANTANDER CARLOS 00004320568423471408 NOMINA $5,359.79 HSBC0310 000000000000
ALBERTO 11 00140524
MENDIVIL
COTA

14/05/2024 18:57:56 *BANAMEX CARLOS 00002320900831525150 NOMINA $8,892.34 HSBC0310 000000000000
ARMANDO 12 00140524
RAMIREZ DE
LA TORRE

14/05/2024 18:57:56 *BANCOPPEL CARLOS 00007320103924313608 NOMINA $5,359.79 HSBC0310 000000000000
ENRIQUE 13 00140524
PLASCENCIA
CARRANZA

14/05/2024 18:57:56 *BANCOPPEL CARLOS 00007320103924313608 NOMINA $5,359.79 HSBC0310 000000000000
ENRIQUE 13 00140524
PLASCENCIA
CARRANZA

14/05/2024 18:57:56 *AZTECA CARLOS 00006342013075959617 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0310 000000000000
JESUS 15 00140524
GUARDADO
SILVA

14/05/2024 18:57:56 *AZTECA CARLOS 00006342013075959617 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0310 000000000000
JESUS 15 00140524
GUARDADO
SILVA
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Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/05/2024 18:57:56 *BANAMEX CAROLINA 00002320701727479043 NOMINA $8,892.34 HSBC0310 000000000000
BRENEZ 18 00140524
GARNICA
14/05/2024 18:57:56 *BANCOPPEL CAROLINA 00007342104889199096 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0310 000000000000
NEGRETE 19 00140524
ALVAREZ
14/05/2024 18:57:56 *BANCOPPEL CAROLINA 00007342104889199096 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0310 000000000000
NEGRETE 19 00140524
ALVAREZ
14/05/2024 18:57:56 *SANTANDER CESAR PAUL 00014320567314545842 NOMINA $11,314.33 HSBC0310 000000000000
LOPEZ 20 00140524
AVALOS
14/05/2024 18:57:56 *BANCOPPEL CINTHYA 00007342104845026200 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0310 000000000000
CHAVEZ 21 00140524
MENDOZA
14/05/2024 18:57:56 *BANCOPPEL CINTHYA 00007342104845026200 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0310 000000000000
CHAVEZ 21 00140524
MENDOZA
14/05/2024 18:57:56 *BANAMEX CLAUDIA 00002320904527942328 NOMINA $4,137.94 HSBC0310 000000000000
ELIZABETH 24 00140524
LOPEZ
OCHOA
14/05/2024 18:57:56 *BANAMEX CLAUDIA 00002320904527942328 NOMINA $4,137.94 HSBC0310 000000000000
ELIZABETH 24 00140524
LOPEZ
OCHOA
14/05/2024 18:57:56 *AZTECA CLAUDIA 00007320013464984134 NOMINA $5,359.79 HSBC0310 000000000000
VERONICA 26 00140524
ARIAS
RODRIGUEZ
14/05/2024 18:57:56 *AZTECA CLAUDIA 00007320013464984134 NOMINA $5,359.79 HSBC0310 000000000000
VERONICA 26 00140524
ARIAS
RODRIGUEZ
14/05/2024 18:57:57 *AZTECA DALIA 00127340013491956063 NOMINA $2,998.44 HSBC0310 000000000000
AZUCENA 27 00140524 —
GUZMAN —
PALOMERA —
14/05/2024 18:57:57 *BBVA DANIEL 00002975674537697435 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0310 000000000000 —————
MEXICO YOVANI 29 00140524 ——
BRISENO —
RAMIREZ —
14/05/2024 18:57:57 *BBVA DANIEL 00002975674537697435 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0310 000000000000| ——
MEXICO YOVANI 29 00140524 f—
BRISENO —
RAMIREZ —
14/05/2024 18:57:57 *BANAMEX DANIELA 00002934904498698252 NOMINA $8,892.34 HSBC0310 000000000000 =———
MACIAS 31 00140524 —
GUZMAN —_—
14/05/2024 18:57:57 *BANORTE DANIELLA 00072320011543636366 NOMINA $ 6,468.61 HSBC0310 000000000000 =———=
GORETHY 33 00140524 ——
QUINTANILLA —
ALVAR —_—
14/05/2024 18:57:57 *SANTANDER DIEGO 00014362200140231386 NOMINA $8,892.34 HSBCO310 000000000000 "
ALEJANDRO 35 00140524 —
MARTINEZ ———
MELENDEZ
14/05/2024 18:57:57 *BANREGIO DIEGO 00058320000150616306 NOMINA $3,203.83 HSBC0310 000000000000
GOMEZ 36 00140524
CASTRO
14/05/2024 18:57:57 *BANAMEX DOROTEO 00002010904095195629 NOMINA $7,867.79 HSBC0310 000000000000
QUINTERO 37 00140524
ALVARADO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69654

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/05/2024 18:57:57 *BANCOPPEL DULCE 00007342103934080792 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0310 000000000000
GUADALUPE 38 00140524
DE JESUS
XXXX LUGO

14/05/2024 18:57:57 *BANCOPPEL DULCE 00007342103934080792 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0310 000000000000
GUADALUPE 38 00140524
DE JESUS
XXXX LUGO

14/05/2024 18:57:57 *BANAMEX EDGAR 00002320902649410581 NOMINA $3,203.83 HSBC0310 000000000000
RAMSES 40 00140524
DELGADO
MAYORGA

14/05/2024 18:57:57 *BANAMEX EDGAR 00002320904359495755 NOMINA $3,203.83 HSBC0310 000000000000
RODOLFO 42 00140524
CELEDON
GOMEZ

14/05/2024 18:57:57 *BANORTE ELIZABETH 00072320008089270626 NOMINA $3,203.83 HSBC0310 000000000000
LORENA 43 00140524
CARDONA
VASQUEZ

14/05/2024 18:57:57 *SANTANDER ERICK 00014320606229833270 NOMINA $8,892.34 HSBC0310 000000000000
MITSUAKI 44 00140524
MASUOKA
AGUILAR

14/05/2024 18:57:57 *BANAMEX ERNESTO 00002010904104299843 NOMINA $7,867.79 HSBC0310 000000000000
TORRES 45 00140524
CARRILLO

14/05/2024 18:57:57 *BANCOPPEL ESMERALDA 00137320104323313648 NOMINA $3,203.83 HSBC0310 000000000000
GARZON 47 00140524
GOMEZ

14/05/2024 18:57:57 *SANTANDER ESTEFANIA  00014320565549254858 NOMINA $5,625.22 HSBC0310 000000000000
HERNANDEZ 48 00140524
SUASTEGUI

14/05/2024 18:57:57 *BANREGIO FELIPE DE 00058597000008675183 NOMINA $11,314.33 HSBC0310 000000000000
JESUS 49 00140524
JARERO
SUAREZ

14/05/2024 18:57:58 *SANTANDER  FELIPE DE 00014320864763012551 NOMINA $6,779.71 HSBC0310 000000000000
JESUS 50 00140524
MARTINEZ
REZA

14/05/2024 18:57:58 *BANORTE FELIX 00072320012539944472 NOMINA $8,892.34 HSBC0310 000000000000
FUENTES 52 00140524
CRUZ

14/05/2024 18:57:58 *AZTECA FERNANDA  00127320013539247007 NOMINA $8,892.34 HSBC0310 000000000000
LIZETH 54 00140524
PEREZ
PEREZ

14/05/2024 18:57:58 *BANORTE FERNANDO  00072320003217428122 NOMINA $13,193.44 HSBC0310 000000000000
RADILLO 56 00140524
MARTINEZ
SANDOVAL

14/05/2024 18:57:58 *AZTECA GEORGINA  00127387013051514112 NOMINA $2,998.44 HSBC0310 000000000000
ELIZABETH 57 00140524
LEAL
GONZALEZ

14/05/2024 18:57:58 *BANCOPPEL GERARDO 00007375103710867876 NOMINA $4,137.94 HSBC0310 000000000000
GARCIA DE 58 00140524
LEON
BRISENO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69655

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/05/2024 18:57:58 *BANCOPPEL GERARDO 00007375103710867876 NOMINA $4,137.94 HSBC0310 000000000000
GARCIA DE 58 00140524
LEON
BRISENO
14/05/2024 18:57:58 *BANORTE GERARDO 00002320011359990432 NOMINA $4,137.94 HSBC0310 000000000000
NUNEZ 59 00140524
REYES
14/05/2024 18:57:58 *BANORTE GERARDO 00002320011359990432 NOMINA $4,137.94 HSBC0310 000000000000
NUNEZ 59 00140524
REYES
14/05/2024 18:57:58 *BANORTE GRECO 00072320012317789532 NOMINA $8,892.34 HSBC0310 000000000000
ALFONSO 61 00140524
REAL
GUTIERREZ
14/05/2024 18:57:58 *BANAMEX GUILLERMO  00002320905019578869 NOMINA $4,137.94 HSBC0310 000000000000
BARBA 62 00140524
REYES
14/05/2024 18:57:58 *BANAMEX GUILLERMO  00002320905019578869 NOMINA $4,137.94 HSBC0310 000000000000
BARBA 62 00140524
REYES
14/05/2024 18:57:58 *SANTANDER HECTOR 00014320565241310171 NOMINA $8,892.34 HSBC0310 000000000000
ENRIQUE 63 00140524
LARIOS
RAMOS
14/05/2024 18:57:58 *BANCOPPEL HECTOR 00137320104807573140 NOMINA $11,314.33 HSBC0310 000000000000
MANUEL 64 00140524
FONSECA
CABEZAS
14/05/2024 18:57:58 *BAJIO HECTOR 00030320900033127616 NOMINA $8,892.34 HSBC0310 000000000000
ROMO 66 00140524
DURAN
14/05/2024 18:57:58 *BANAMEX ILEANA 00002320904561078410 NOMINA $8,892.34 HSBC0310 000000000000
MONSERRAT 68 00140524
PENA LOPEZ
14/05/2024 18:57:59 *BANAMEX ISAl TORRES 00002320904918354266 NOMINA $3,493.19 HSBC0310 000000000000
NAVARRO 7 00140524 —
14/05/2024 18:57:59 *BANAMEX ISIS JOVANA 00002320904592638955 NOMINA $4,137.94 HSBC0310 000000000000| ——
MORAN 73 00140524 —
RAMIREZ —
14/05/2024 18:57:59 *BANAMEX ISIS JOVANA 00002320904592638955 NOMINA $4,137.94 HSBC0310 000000000000 m——
MORAN 73 00140524 —
RAMIREZ —
14/05/2024 18:57:59 *BANAMEX ISRAEL 00002320700837298461 NOMINA $ 7,502.45 HSBC0310 000000000000| ——
VALDEZ 74 00140524 f—
GARIBALDI —
14/05/2024 18:57:59 *SANTANDER JARACKSIE  00014320568846604386 NOMINA $8,892.34 HSBC0310 000000000000  m——
DAYANA 75 00140524 e
BARAJAS —
SANTACRUZ —_—
14/05/2024 18:57:59 *BANAMEX JEREMY 00002320905035883062 NOMINA $5,625.22 HSBC0310 000000000000 =———=
GEOVANI 76 00140524 ——
MARTIN G —
VALDIVIA A —_—
14/05/2024 18:57:59 *SANTANDER JORGE 00014320567670130470 NOMINA $8,892.34 HSBCO310 000000000000 "
ALFONSO 77 00140524 —
VALENCIA ———
CARRILLO
14/05/2024 18:57:59 *SANTANDER JORGE 00014320567139060243 NOMINA $3,493.19 HSBC0310 000000000000
ENRIQUE 78 00140524
FLORES
OROZCO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69655

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/05/2024 18:57:59 *BANORTE JORGE 00072397002008997634 NOMINA $6,970.32 HSBC0310 000000000000
VELAZQUEZ 82 00140524
ORTEGA

14/05/2024 18:57:59 *BANAMEX JOSE ANGEL 00002391904624804220 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0310 000000000000
FLORES 83 00140524
BEIZA

14/05/2024 18:57:59 *BANAMEX JOSE ANGEL 00002391904624804220 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0310 000000000000
FLORES 83 00140524
BEIZA

14/05/2024 18:57:59 *BANORTE JOSE ANGEL 00072320012297255348 NOMINA $3,203.83 HSBC0310 000000000000
RANGEL 86 00140524
GAMINO

14/05/2024 18:57:59 *AZTECA JOSE DE 00127180016971578872 NOMINA $8,892.34 HSBC0310 000000000000
JESUS DE LA 88 00140524
MORA
GALINDO

14/05/2024 18:57:59 *AZTECA JOSE DE 00007342001604431343 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0310 000000000000
JESUS 90 00140524
GUZMAN
MORAN

14/05/2024 18:57:59 *AZTECA JOSE DE 00007342001604431343 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0310 000000000000
JESUS 90 00140524
GUZMAN
MORAN

14/05/2024 18:57:59 *BANCOPPEL JOSE DE 00007342105010448447 NOMINA $5,567.74 HSBC0310 000000000000
JESUS ROJAS 91 00140524
MORALES

14/05/2024 18:57:59 *BANCOPPEL JOSE DE 00007342105010448447 NOMINA $5,567.74 HSBC0310 000000000000
JESUS ROJAS 91 00140524
MORALES

14/05/2024 18:58:00 *SANTANDER JOSE 00004320567839492205 NOMINA $4,137.94 HSBC0310 000000000000
IGNACIO 92 00140524
TORRES
CISNEROS

14/05/2024 18:58:00 *SANTANDER JOSE 00004320567839492205 NOMINA $4,137.94 HSBC0310 000000000000
IGNACIO 92 00140524
TORRES
CISNEROS

14/05/2024 18:58:00 *BBVA JOSE LUIS 00002391902452783489 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0310 000000000000

MEXICO MORFIN 95 00140524

MONTERO

14/05/2024 18:58:00 *BBVA JOSE LUIS 00002391902452783489 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0310 000000000000

MEXICO MORFIN 95 00140524

MONTERO

14/05/2024 18:58:00 *BANCOPPEL JOSE MA. 00137361101075998739 NOMINA $6,970.32 HSBC0310 000000000000
CORTES 97 00140524
CORTES

14/05/2024 18:58:00 *BANORTE JOSUE 00072180005422284292 NOMINA $2,818.77 HSBC0310 000000000000
GONZALEZ 99 00140524
RAMIREZ

14/05/2024 18:58:00 *BANORTE JUAN 00002580012062527698 NOMINA $5,359.79 HSBC0311 000000000000
FRANCISCO 00 00140524
SILVA AVILAN

14/05/2024 18:58:00 *BANORTE JUAN 00002580012062527698 NOMINA $5,359.79 HSBC0311 000000000000
FRANCISCO 00 00140524
SILVA AVILAN

14/05/2024 18:58:00 *BANORTE JUAN JOSE = 00002342011880700140 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0311 000000000000
MEDINA 01 00140524
ARROYO

14/05/2024 18:58:00 *BANORTE JUAN JOSE = 00002342011880700140 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0311 000000000000
MEDINA 01 00140524
ARROYO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69656 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/05/2024 18:58:00 *SANTANDER  JULIO CESAR 00014320568769824227 NOMINA $3,203.83 HSBC0311 000000000000
SANTILLAN 02 00140524
ALCAZAR
14/05/2024 18:58:00 *AZTECA KARINA 00127320013673034804 NOMINA $1,936.32 HSBC0311 000000000000
HERNANDEZ 03 00140524
SALGADO
14/05/2024 18:58:00 *BANORTE LAURA DELIA 00072700012336424058 NOMINA $2,998.44 HSBC0311 000000000000
CRUZ IBARRA 04 00140524
14/05/2024 18:58:00 *BANAMEX LAURA RIOS 00002320905041602538 NOMINA $4,137.94 HSBC0311 000000000000
FIERROS 06 00140524
14/05/2024 18:58:00 *BANAMEX LAURA RIOS 00002320905041602538 NOMINA $4,137.94 HSBC0311 000000000000
FIERROS 06 00140524
14/05/2024 18:58:00 *AZTECA LEOBARDO  00127320013512201015 NOMINA $11,314.33 HSBC0311 000000000000
GONZALEZ 07 00140524
RAMOS
14/05/2024 18:58:00 *BANAMEX LILIA 00002320074820016234 NOMINA $3,203.83 HSBC0311 000000000000
MIRANDA 08 00140524
GONZALEZ
14/05/2024 18:58:01 *BANAMEX LILIANA AIDE 00002320700062941871 NOMINA $6,987.72 HSBC0311 000000000000
VELAZQUEZ 09 00140524
RIOS
14/05/2024 18:58:01 *BANAMEX LILIANA 00002391905119357919 NOMINA $1,936.32 HSBC0311 000000000000
ALEGRIA 12 00140524
BAUTISTA
14/05/2024 18:58:01 *BANAMEX LILIANA DE 00002320904291864978 NOMINA $11,314.33 HSBC0311 000000000000
JESUS 14 00140524
RAMIREZ
HERNANDEZ
14/05/2024 18:58:01 *BANAMEX LORENA 00002387904313311355 NOMINA $1,936.32 HSBC0311 000000000000
ISABEL 15 00140524
CHECA
CHAVEZ
14/05/2024 18:58:01 *SANTANDER  LUIS CARLOS 00014000140046202763 NOMINA $3,203.83 HSBC0311 000000000000
SANTILLAN 17 00140524
ALCAZAR
14/05/2024 18:58:01 *SANTANDER LUZ REGINA  00014384568427018434 NOMINA $1,936.32 HSBC0311 000000000000 ='
FUENTES 19 00140524 —
AVILA —
14/05/2024 18:58:01 *BANORTE MA DE 00072320005643291426 NOMINA $1,936.32 HSBC0311 000000000000 —————
LOURDES 20 00140524 ——
URIBE —
BERNAL —
14/05/2024 18:58:01 *AZTECA MA ROSALVA 00127388001137786419 NOMINA $1,936.32 HSBC0311 000000000000|  e——
GARCIA 21 00140524 f—
PALOMERA —
14/05/2024 18:58:01 *AZTECA MA. DEL 00127340013869647661 NOMINA $1,936.32 HSBCO0311 000000000000  m——
ROSARIO 22 00140524 e
CARRASCO —
MENDOZA —_—
14/05/2024 18:58:01 *SANTANDER MARCO 00004320566329235591 NOMINA $4,137.94 HSBC0311 000000000000 =——==
ANTONIO 23 00140524 ——
REYNA DEL —
TORO —_—
14/05/2024 18:58:01 *SANTANDER MARCO 00004320566329235591 NOMINA $4,137.94 HSBCO311 000000000000 —"
ANTONIO 23 00140524 —
REYNA DEL ———
TORO
14/05/2024 18:58:01 *AZTECA MARIA 00127387013679132138 NOMINA $6,970.32 HSBC0311 000000000000
AZUCENA 24 00140524
AVILA
MEDINA
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/05/2024 18:58:01 *AZTECA MARIA CRUZ 00127334013701915962 NOMINA $2,818.77 HSBC0311 000000000000
MENDEZ 25 00140524
LARA

14/05/2024 18:58:01 *AZTECA MARIA DE LA 00007190013450075407 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0311 000000000000
Luz 26 00140524
SANCHEZ
CERVANTES

14/05/2024 18:58:01 *AZTECA MARIA DE LA 00007190013450075407 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0311 000000000000
Luz 26 00140524
SANCHEZ
CERVANTES

14/05/2024 18:58:01 *SANTANDER  MARIA DEL 00014320566579168337 NOMINA $11,314.33 HSBC0311 000000000000
CARMEN 27 00140524
BUENROSTR
O RAMIRE

14/05/2024 18:58:01 *BANAMEX MARIA DEL 00002010904104271913 NOMINA $4,137.94 HSBC0311 000000000000
CARMEN 28 00140524
OCHOA
GUZMAN

14/05/2024 18:58:01 *BANAMEX MARIA DEL 00002010904104271913 NOMINA $4,137.94 HSBC0311 000000000000
CARMEN 28 00140524
OCHOA
GUZMAN

14/05/2024 18:58:01 *AZTECA MARIA DEL 00127357013270068291 NOMINA $7,867.79 HSBC0311 000000000000
REFUGIO 29 00140524
PEREZ
ORTEGA

14/05/2024 18:58:01 *BANORTE MARIA DEL 00072320011122296486 NOMINA $1,936.32 HSBC0311 000000000000
ROSARIO 30 00140524
BURUEL
GONZALEZ

14/05/2024 18:58:02 *AZTECA MARIA 00127356001625036962 NOMINA $1,936.32 HSBC0311 000000000000
EUGENIA 31 00140524
GONZALEZ
GUTIERREZ

14/05/2024 18:58:02 *SANTANDER  MARIA 00014342567713565171 NOMINA $1,936.32 HSBC0311 000000000000
GUADALUPE 32 00140524
SANDOVAL
SEVILLA

14/05/2024 18:58:02 *AZTECA MARIA 00127320013638268107 NOMINA $1,808.33 HSBC0311 000000000000
LILIANA DEL 33 00140524
SOCORRO
MADRIGAL

14/05/2024 18:58:02 *AZTECA MARIA LUISA 00007320013058081825 NOMINA $4,137.94 HSBC0311 000000000000
MARTINEZ 34 00140524
MANZO

14/05/2024 18:58:02 *AZTECA MARIA LUISA 00007320013058081825 NOMINA $4,137.94 HSBC0311 000000000000
MARTINEZ 34 00140524
MANZO

14/05/2024 18:58:02 *BANCOPPEL MARIA NABIL 00137320104005009979 NOMINA $3,203.83 HSBC0311 000000000000
ROMAN MEZA 36 00140524

14/05/2024 18:58:02 *BANORTE MARIBEL 00002320012525583478 NOMINA $4,137.94 HSBC0311 000000000000
ORTIZ 38 00140524
FRANCO

14/05/2024 18:58:02 *BANORTE MARIBEL 00002320012525583478 NOMINA $4,137.94 HSBC0311 000000000000
ORTIZ 38 00140524
FRANCO

14/05/2024 18:58:02 *SANTANDER  MARINA 00014320605986592554 NOMINA $8,892.34 HSBC0311 000000000000
FERNANDA 39 00140524
ESPEJO GIL
SAMANIE
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INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/05/2024 18:58:02 *AZTECA MARINA 00007320013038555494 NOMINA $4,137.94 HSBC0311 000000000000
PULIDO 41 00140524
VICENTE
14/05/2024 18:58:02 *AZTECA MARINA 00007320013038555494 NOMINA $4,137.94 HSBC0311 000000000000
PULIDO 41 00140524
VICENTE
14/05/2024 18:58:02 *BANAMEX MARTHA 00002320904383906841 NOMINA $6,970.32 HSBC0311 000000000000
GUTIERREZ 42 00140524
LAMBARENA
14/05/2024 18:58:02 *BANAMEX MARTHA 00002320903604623147 NOMINA $4,137.94 HSBC0311 000000000000
MARIA 44 00140524
MAGDALENA
RODRIGUEZ
T
14/05/2024 18:58:02 *BANAMEX MARTHA 00002320903604623147 NOMINA $4,137.94 HSBC0311 000000000000
MARIA 44 00140524
MAGDALENA
RODRIGUEZ
T
14/05/2024 18:58:02 *AZTECA MARTHA 00007320013016865232 NOMINA $4,137.94 HSBC0311 000000000000
YARELI 46 00140524
PADILLA
ZEPEDA
14/05/2024 18:58:02 *AZTECA MARTHA 00007320013016865232 NOMINA $4,137.94 HSBC0311 000000000000
YARELI 46 00140524
PADILLA
ZEPEDA
14/05/2024 18:58:02 *BANREGIO MARTIN 00008597000033623074 NOMINA $5,359.79 HSBC0311 000000000000
ALEJANDRO 47 00140524
MENDOZA
IBARRA
14/05/2024 18:58:02 *BANREGIO MARTIN 00008597000033623074 NOMINA $5,359.79 HSBC0311 000000000000
ALEJANDRO 47 00140524
MENDOZA
IBARRA
14/05/2024 18:58:02 *BANCOPPEL MARYBEL 00007342103270089143 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0311 000000000000 ='
GODINEZ 49 00140524 —
CHAVEZ —
14/05/2024 18:58:02 *BANCOPPEL MARYBEL 00007342103270089143 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0311 000000000000 —————
GODINEZ 49 00140524 ——
CHAVEZ =
14/05/2024 18:58:02 *BANORTE MAURICIO 00072320006361335168 NOMINA $11,314.33 HSBC0311 000000000000| ——
FLORES 51 00140524 —
LOMELI —
14/05/2024 18:58:02 *BANAMEX MELISSA 00002320701755539735 NOMINA $11,314.33 HSBC0311 000000000000
AMAIRANI 52 00140524 —
BARRADAS e
IBARRA —
14/05/2024 18:58:02 *AZTECA MELISSA 00007320013047528454 NOMINA $4,137.94 HSBC0311 000000000000 =—/——
LUNA 53 00140524 =
GONZALEZ ——
14/05/2024 18:58:02 *AZTECA MELISSA 00007320013047528454 NOMINA $4,137.94 HSBCO0311 000000000000| S
LUNA 53 00140524 —_—
GONZALEZ —
14/05/2024 18:58:03 *BAJIO MIGUEL 00030320900035736092 NOMINA $5,625.22 HSBC0311 000000000000 ——
ALEJANDRO 57 00140524 ———
LOPEZ LOPEZ
14/05/2024 18:58:03 *BANCOPPEL MIGUEL 00007342103269668575 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0311 000000000000
ALEJANDRO 58 00140524
MARTINEZ
LICEA

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69657

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/05/2024 18:58:03 *BANCOPPEL MIGUEL 00007342103269668575 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0311 000000000000
ALEJANDRO 58 00140524
MARTINEZ
LICEA

14/05/2024 18:58:03 *BANAMEX MIRNA 00002403905115868947 NOMINA $2,998.44 HSBC0311 000000000000
ALEJANDRA 59 00140524
RAMIREZ
PEREZ

14/05/2024 18:58:03 *BANAMEX NALLELY 00002340701570501313 NOMINA $2,998.44 HSBC0311 000000000000
ALEJANDRA 61 00140524
GARIBAY
RODRIGUE

14/05/2024 18:58:03 *BANAMEX NALLELY 00002342701906859404 NOMINA $5,567.74 HSBC0311 000000000000
VILLALVAZO 62 00140524
LOPEZ

14/05/2024 18:58:03 *BANAMEX NALLELY 00002342701906859404 NOMINA $5,567.74 HSBC0311 000000000000
VILLALVAZO 62 00140524
LOPEZ

14/05/2024 18:58:03 *AZTECA NOELIA 00127386013173915302 NOMINA $2,998.44 HSBC0311 000000000000
ALEJANDRA 64 00140524
FLORES
MARTINEZ

14/05/2024 18:58:03 *BBVA NOEMI 00003607001514565000 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0311 000000000000

MEXICO GUADALUPE 65 00140524

GUZMAN
SOSA

14/05/2024 18:58:03 *BBVA NOEMI 00003607001514565000 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0311 000000000000

MEXICO GUADALUPE 65 00140524

GUZMAN
SOSA

14/05/2024 18:58:03 *SANTANDER NORMA 00014320606140136713 NOMINA $3,203.83 HSBC0311 000000000000
ARACELI 66 00140524
CORTES
DELGADILLO

14/05/2024 18:58:03 *BANCOPPEL PAOLA 00007028104580765328 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0311 000000000000
GUADALUPE 68 00140524
FLORES
BEIZA

14/05/2024 18:58:03 *BANCOPPEL PAOLA 00007028104580765328 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0311 000000000000
GUADALUPE 68 00140524
FLORES
BEIZA

14/05/2024 18:58:03 *BANAMEX PAOLA 00002411905117128143 NOMINA $1,936.32 HSBC0311 000000000000
YUNIRIA 69 00140524
RODRIGUEZ
MENDIVIL

14/05/2024 18:58:03 *SANTANDER  PATRICIA 00004320605369999567 NOMINA $5,359.79 HSBC0311 000000000000
CECILIA 71 00140524
AVILAN
SALAZAR

14/05/2024 18:58:03 *SANTANDER  PATRICIA 00004320605369999567 NOMINA $5,359.79 HSBC0311 000000000000
CECILIA 71 00140524
AVILAN
SALAZAR

14/05/2024 18:58:03 *BANORTE PERLA 00072320011545983444 NOMINA $8,892.34 HSBC0311 000000000000
ANNALI 73 00140524
LAZCANO
TORRES

14/05/2024 18:58:03 *BANORTE RAFAEL 00072320010633598700 NOMINA $8,892.34 HSBC0311 000000000000
CONTRERAS 76 00140524
RUIZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69658

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/05/2024 18:58:03 *AZTECA RAFAELA 00127365013804510262 NOMINA $1,936.32 HSBC0311 000000000000
MARISOL DE 77 00140524
LA ROSA
LEPE
14/05/2024 18:58:04  *BANCOPPEL RAUL ADRIAN 00007320104992584248 NOMINA $4,137.94 HSBC0311 000000000000
SOLIS 78 00140524
RIVERA
14/05/2024 18:58:04  *BANCOPPEL RAUL ADRIAN 00007320104992584248 NOMINA $4,137.94 HSBC0311 000000000000
SOLIS 78 00140524
RIVERA
14/05/2024 18:58:.04  *SANTANDER RAUL 00014320567352041515 NOMINA $ 7,502.45 HSBC0311 000000000000
CORONA 79 00140524
GUZMAN
14/05/2024 18:58:.04  *SCOTIABANK RAUL 00044320010024316532 NOMINA $3,203.83 HSBC0311 000000000000
HECTOR 82 00140524
AVILA
RAMIREZ
14/05/2024 18:58:04  *SANTANDER REGINA 00014375200070252037 NOMINA $3,493.19 HSBC0311 000000000000
UGALDE 84 00140524
GONZALEZ
14/05/2024 18:58:.04  *BANORTE RENATA 00072210006328069244 NOMINA $11,314.33 HSBC0311 000000000000
ROCHA 85 00140524
CAMARENA
14/05/2024 18:58:.04  *BANCOPPEL RIGOBERTO 00007342100432907176 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0311 000000000000
ALVAREZ DE 87 00140524
LA CRUZ
14/05/2024 18:58:.04  *BANCOPPEL RIGOBERTO 00007342100432907176 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0311 000000000000
ALVAREZ DE 87 00140524
LA CRUZ
14/05/2024 18:58:.04  *BANAMEX ROCIO DEL ~ 00002010904104353996 NOMINA $5,567.74 HSBC0311 000000000000
SAGRARIO 89 00140524
CHAVEZ
CONTRERA
14/05/2024 18:58:.04  *BANAMEX ROCIO DEL ~ 00002010904104353996 NOMINA $5,567.74 HSBC0311 000000000000
SAGRARIO 89 00140524
CHAVEZ —
CONTRERA —
14/05/2024 18:58:04  *SANTANDER ROCIO 00004320568738299236 NOMINA $4,137.94 HSBC0311 000000000000
MARGARITA 93 00140524 —
RAMIREZ ——
GONZALEZ =
14/05/2024 18:58:04  *SANTANDER ROCIO 00004320568738299236 NOMINA $4,137.94 HSBC0311 000000000000| ——
MARGARITA 93 00140524 —
RAMIREZ —
GONZALEZ —
14/05/2024 18:58:.04  *AZTECA ROCIO 00127413013906933932 NOMINA $1,137.41 HSBCO0311 000000000000  m——
VERONICA 94 00140524 e
GONZALEZ —
ROSALES —_—
14/05/2024 18:58:.04  *BANAMEX RODRIGO 00002010904104290897 NOMINA $ 4,431.82 HSBC0311 000000000000 =——==
ELOY 96 00140524 ——
GODINEZ —
MONTES —_—
14/05/2024 18:58:.04  *BANAMEX RODRIGO 00002010904104290897 NOMINA $ 4,431.82 HSBCO311 000000000000 —"
ELOY 96 00140524 —
GODINEZ ———
MONTES
14/05/2024 18:58:.04  *BANCOPPEL ROGELIO 00007320101856256275 NOMINA $4,137.94 HSBC0312 000000000000
FRANCISCO 00 00140524
HERNANDEZ
CASTEL

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69658

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/05/2024 18:58:.04  *BANCOPPEL ROGELIO 00007320101856256275 NOMINA $4,137.94 HSBC0312 000000000000
FRANCISCO 00 00140524
HERNANDEZ
CASTEL

14/05/2024 18:58:05 *BANREGIO ROSARIO DEL 00058597000010017784 NOMINA $ 6,468.61 HSBC0312 000000000000
CARMEN 03 00140524
TORO
FUENTES

14/05/2024 18:58:05 *SANTANDER  SANDRA 00014320605836653158 NOMINA $2,818.77 HSBC0312 000000000000
MIREYA 04 00140524
SAHAGUN
CASTELLANO
S

14/05/2024 18:58:05 *AZTECA SANDRA 00127237013055677066 NOMINA $2,998.44 HSBC0312 000000000000
PAOLA 07 00140524
VARGAS
FRAUSTO

14/05/2024 18:58:05 *AZTECA SANDRO 00127320013562918989 NOMINA $7,867.79 HSBC0312 000000000000
ANTONIO 08 00140524
ZUBIETA
INIGUEZ

14/05/2024 18:58:05 *BANORTE SERGIO 00072320010686627356 NOMINA $5,625.22 HSBC0312 000000000000
ISRAEL 10 00140524
ASCANIO
SERRATOS

14/05/2024 18:58:05 *SCOTIABANK SERGIO 00044320010069627422 NOMINA $5,625.22 HSBC0312 000000000000
MORA 11 00140524
SOLORIO

14/05/2024 18:58:05 *BANAMEX SERGIO 00002333903853204252 NOMINA $4,137.94 HSBC0312 000000000000
TRUJILLO 15 00140524
MADERA

14/05/2024 18:58:05 *SANTANDER  SILVIA 00014320606228348889 NOMINA $8,892.34 HSBC0312 000000000000
ALEJANDRA 16 00140524
GONZALEZ
OCEGUEDA

14/05/2024 18:58:05 *SANTANDER  SILVIA 00014320568807731599 NOMINA $8,892.34 HSBC0312 000000000000
JAZMIN 19 00140524
CASTELLANO
S ORNELAS

14/05/2024 18:58:06 *NU MEXICO SOFIA 00638180010191077839 NOMINA $5,625.22 HSBC0312 000000000000
MURILLO 22 00140524
LARIOS

14/05/2024 18:58:06 *BANAMEX SONIA 00002320904329127862 NOMINA $3,203.83 HSBC0312 000000000000
ALEJANDRA 23 00140524
ESCOTO
SERRATOS

14/05/2024 18:58:06 *BANAMEX SUSANA 00002327905113875814 NOMINA $1,936.32 HSBC0312 000000000000
LOPEZ 24 00140524
NAVARRETE

14/05/2024 18:58:06 *BANREGIO TANIA LIZETH 00058597000064148599 NOMINA $8,892.34 HSBC0312 000000000000
PAREDES 26 00140524
DELGADILLO

14/05/2024 18:58:06 *BANCOPPEL TERESA 00007320100083327509 NOMINA $4,137.94 HSBC0312 000000000000
ACOSTA 28 00140524

14/05/2024 18:58:06 *BANCOPPEL TERESA 00007320100083327509 NOMINA $4,137.94 HSBC0312 000000000000
ACOSTA 28 00140524

14/05/2024 18:58:06 *BANREGIO VERONICA 00058320000148690703 NOMINA $3,203.83 HSBC0312 000000000000
CASTRO 29 00140524
RAMOS

14/05/2024 18:58:06 *BANAMEX VICTOR 00002375905116526688 NOMINA $2,818.77 HSBC0312 000000000000
HUGO 30 00140524
FONSECA
ROCHA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69659 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/05/2024 18:58:06 *SCOTIABANK YOLANDA 00004342022035931778 NOMINA $5,567.74 HSBC0312 000000000000
GRAJEDA 32 00140524
FIGUEROA
14/05/2024 18:58:06 *SCOTIABANK YOLANDA 00004342022035931778 NOMINA $5,567.74 HSBC0312 000000000000
GRAJEDA 32 00140524
FIGUEROA
14/05/2024 06:38:56 *BBVA BBVA IEPC 00012320001204891669 TRASPASO $ 8,237,380.00 HSBC1535 000000000000
MEXICO ENTRE 82 01240514
CUENTAS
PROPIAS
14/05/2024 13:56:51 *BANAMEX BANAMEX 00002320701339604125 SEDAR $ 87,647.48 HSBC4115 000000000000
IEPC 89 01240514
15/05/2024 11:15:42 *BANSI BANSI 00060320000971989349 IEPC CUOTAS $ 1,367,281.90 HSBC3440 000000000000
83 01240515
17/05/2024 18:23:36 *BBVA BBVA IEPC 00012320001204891669 TRANSFEREN $ 182,000.00 HSBCO170 000000000000
MEXICO CIA ENTRE 36 01240516
CUENTAS
PROPIAS
17/05/2024 19:44:33 *BANCOPPEL ALMA YARELI 00007342104145663033 NOMINA $932.97 HSBCO724 000000000000
VALENCIA 40 00160524
CANO
17/05/2024 19:44:33 *BANCOPPEL ALMA YARELI 00007342104145663033 NOMINA $932.97 HSBCO724 000000000000
VALENCIA 40 00160524
CANO
17/05/2024 19:44:34  *BANAMEX ANAHI 00002320700117290435 NOMINA $1,134.57 HSBCO724 000000000000
ACEVES 41 00160524
GARCIA
17/05/2024 19:44:.34  *BANORTE ANGELES 00002320012660691678 NOMINA $871.14 HSBCO724 000000000000
EMMA 42 00160524
FLORES
VAZQUEZ
17/05/2024 19:44:.34  *BANORTE ANGELES 00002320012660691678 NOMINA $871.14 HSBCO724 000000000000
EMMA 42 00160524
FLORES
VAZQUEZ
17/05/2024 19:44:34  *AZTECA ARMANDO 00127320013091639027 NOMINA $871.14 HSBCO724 000000000000 ='
MEDINA 43 00160524 —
GALLARDO —
17/05/2024 19:44:34  *BANAMEX ATCIRITH 00002320902395189221 NOMINA $1,134.57 HSBCO724 000000000000 —————
CATALINA 44 00160524 ——
ACEVES —
GARCIA —
17/05/2024 19:44:34  *BANAMEX ATCIRITH 00002320902395189221 NOMINA $1,134.57 HSBCO724 000000000000| ——
CATALINA 44 00160524 —
ACEVES —
GARCIA —
17/05/2024 19:44:34  *AZTECA BERENICE 00007320013492304003 NOMINA $871.14 HSBCO724 000000000000 =———
YAMELIT 47 00160524 —
PADILLA —_—
ZEPEDA =
17/05/2024 19:44:34  *AZTECA BERENICE 00007320013492304003 NOMINA $871.14 HSBCO724 000000000000| m——
YAMELIT 47 00160524 —
PADILLA —_—
ZEPEDA —
17/05/2024 19:44:34  *BANAMEX BETZABE 00002342701930659861 NOMINA $932.97 HSBC0724 000000000000 —
GUADALUPE 48 00160524 ———
BONILLA
OCEGUERA
17/05/2024 19:44:34  *BANAMEX BETZABE 00002342701930659861 NOMINA $932.97 HSBCO724 000000000000
GUADALUPE 48 00160524
BONILLA
OCEGUERA

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69659 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 19:44:34  *SANTANDER BRUNO 00004320200136593342 NOMINA $871.14 HSBC0724 000000000000
ALEJANDRO 50 00160524
MERCADO
ROCHA

17/05/2024 19:44:34  *SANTANDER BRUNO 00004320200136593342 NOMINA $871.14 HSBC0724 000000000000
ALEJANDRO 50 00160524
MERCADO
ROCHA

17/05/2024 19:44:34  *SANTANDER CARLOS 00004320568423471408 NOMINA $1,134.57 HSBC0724 000000000000
ALBERTO 52 00160524
MENDIVIL
COTA

17/05/2024 19:44:34  *SANTANDER CARLOS 00004320568423471408 NOMINA $1,134.57 HSBC0724 000000000000
ALBERTO 52 00160524
MENDIVIL
COTA

17/05/2024 19:44:34  *BANCOPPEL CARLOS 00007320103924313608 NOMINA $1,134.57 HSBC0724 000000000000
ENRIQUE 53 00160524
PLASCENCIA
CARRANZA

17/05/2024 19:44:34  *BANCOPPEL CARLOS 00007320103924313608 NOMINA $1,134.57 HSBC0724 000000000000
ENRIQUE 53 00160524
PLASCENCIA
CARRANZA

17/05/2024 19:44:34  *AZTECA CARLOS 00006342013075959617 NOMINA $932.97 HSBC0724 000000000000
JESUS 54 00160524
GUARDADO
SILVA

17/05/2024 19:44:34  *AZTECA CARLOS 00006342013075959617 NOMINA $932.97 HSBC0724 000000000000
JESUS 54 00160524
GUARDADO
SILVA

17/05/2024 19:44:34  *BANCOPPEL  CAROLINA 00007342104889199096 NOMINA $932.97 HSBC0724 000000000000
NEGRETE 57 00160524
ALVAREZ

17/05/2024 19:44:34  *BANCOPPEL  CAROLINA 00007342104889199096 NOMINA $932.97 HSBC0724 000000000000
NEGRETE 57 00160524
ALVAREZ

17/05/2024 19:44:34  *BANCOPPEL  CINTHYA 00007342104845026200 NOMINA $932.97 HSBC0724 000000000000
CHAVEZ 59 00160524
MENDOZA

17/05/2024 19:44:34  *BANCOPPEL  CINTHYA 00007342104845026200 NOMINA $932.97 HSBC0724 000000000000
CHAVEZ 59 00160524
MENDOZA

17/05/2024 19:44:34  *BANAMEX CLAUDIA 00002320904527942328 NOMINA $871.14 HSBC0724 000000000000
ELIZABETH 61 00160524
LOPEZ
OCHOA

17/05/2024 19:44:34  *BANAMEX CLAUDIA 00002320904527942328 NOMINA $871.14 HSBC0724 000000000000
ELIZABETH 61 00160524
LOPEZ
OCHOA

17/05/2024 19:44:34  *AZTECA CLAUDIA 00007320013464984134 NOMINA $1,134.57 HSBC0724 000000000000
VERONICA 64 00160524
ARIAS
RODRIGUEZ

17/05/2024 19:44:34  *AZTECA CLAUDIA 00007320013464984134 NOMINA $1,134.57 HSBC0724 000000000000
VERONICA 64 00160524
ARIAS
RODRIGUEZ
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Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 §721-3390 PAG.
100/226



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69660 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 19:44:34  *BBVA DANIEL 00002975674537697435 NOMINA $932.97 HSBCO724 000000000000
MEXICO YOVANI 65 00160524
BRISENO
RAMIREZ
17/05/2024 19:44:34  *BBVA DANIEL 00002975674537697435 NOMINA $932.97 HSBCO724 000000000000
MEXICO YOVANI 65 00160524
BRISENO
RAMIREZ
17/05/2024 19:44:34  *SANTANDER DORIAN 00014320140044319587 NOMINA $871.14 HSBCO724 000000000000
MITCHELLE 66 00160524
PRECIADO
CERVANTE
17/05/2024 19:44:34  *BANCOPPEL DULCE 00007342103934080792 NOMINA $932.97 HSBCO724 000000000000
GUADALUPE 67 00160524
DE JESUS
XXXX LUGO
17/05/2024 19:44:34  *BANCOPPEL DULCE 00007342103934080792 NOMINA $932.97 HSBCO724 000000000000
GUADALUPE 67 00160524
DE JESUS
XXXX LUGO
17/05/2024 19:44:34  *BANCOPPEL GERARDO 00007375103710867876 NOMINA $871.14 HSBCO724 000000000000
GARCIA DE 69 00160524
LEON
BRISENO
17/05/2024 19:44:34  *BANCOPPEL GERARDO 00007375103710867876 NOMINA $871.14 HSBCO724 000000000000
GARCIA DE 69 00160524
LEON
BRISENO
17/05/2024 19:44:.34  *BANORTE GERARDO 00002320011359990432 NOMINA $871.14 HSBCO724 000000000000
NUNEZ 70 00160524
REYES
17/05/2024 19:44:.34  *BANORTE GERARDO 00002320011359990432 NOMINA $871.14 HSBCO724 000000000000
NUNEZ 70 00160524
REYES
17/05/2024 19:44:34  *BANAMEX GUILLERMO  00002320905019578869 NOMINA $871.14 HSBCO724 000000000000
BARBA 71 00160524 —
REYES —
17/05/2024 19:44:34  *BANAMEX GUILLERMO  00002320905019578869 NOMINA $871.14 HSBCO724 000000000000
BARBA 71 00160524 —
REYES ——
17/05/2024 19:44:35 *BANAMEX ISIS JOVANA 00002320904592638955 NOMINA $871.14 HSBCO0724 000000000000  m———
MORAN 72 00160524 —
RAMIREZ —
17/05/2024 19:44:35 *BANAMEX ISIS JOVANA 00002320904592638955 NOMINA $871.14 HSBCO724 000000000000 ——
MORAN 72 00160524 —
RAMIREZ —
17/05/2024 19:44:35 *BANAMEX JOSE ANGEL 00002391904624804220 NOMINA $932.97 HSBCO724 000000000000 =———
FLORES 75 00160524 —
BEIZA —_—
17/05/2024 19:44:35 *BANAMEX JOSE ANGEL 00002391904624804220 NOMINA $932.97 HSBC0724 000000000000 =———==
FLORES 75 00160524 ——
BEIZA —
17/05/2024 19:44:35 *AZTECA JOSE DE 00007342001604431343 NOMINA $932.97 HSBCO724 000000000000  mmm—m—
JESUS 76 00160524 —
GUZMAN —
MORAN ———
17/05/2024 19:44:35 *AZTECA JOSE DE 00007342001604431343 NOMINA $932.97 HSBCO724 000000000000
JESUS 76 00160524
GUZMAN
MORAN
17/05/2024 19:44:35 *BANCOPPEL JOSE DE 00007342105010448447 NOMINA $1,181.08 HSBCO724 000000000000
JESUS ROJAS 78 00160524
MORALES
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69660

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 19:44:35 *BANCOPPEL JOSE DE 00007342105010448447 NOMINA $1,181.08 HSBC0724 000000000000
JESUS ROJAS 78 00160524
MORALES

17/05/2024 19:44:35 *SANTANDER JOSE 00004320567839492205 NOMINA $871.14 HSBC0724 000000000000
IGNACIO 80 00160524
TORRES
CISNEROS

17/05/2024 19:44:35 *SANTANDER JOSE 00004320567839492205 NOMINA $871.14 HSBC0724 000000000000
IGNACIO 80 00160524
TORRES
CISNEROS

17/05/2024 19:44:35 *BBVA JOSE LUIS 00002391902452783489 NOMINA $932.97 HSBC0724 000000000000

MEXICO MORFIN 81 00160524

MONTERO

17/05/2024 19:44:35 *BBVA JOSE LUIS 00002391902452783489 NOMINA $932.97 HSBC0724 000000000000

MEXICO MORFIN 81 00160524

MONTERO

17/05/2024 19:44:35 *BANORTE JUAN 00002580012062527698 NOMINA $1,134.57 HSBC0724 000000000000
FRANCISCO 83 00160524
SILVA AVILAN

17/05/2024 19:44:35 *BANORTE JUAN 00002580012062527698 NOMINA $1,134.57 HSBC0724 000000000000
FRANCISCO 83 00160524
SILVA AVILAN

17/05/2024 19:44:35 *BANORTE JUAN JOSE = 00002342011880700140 NOMINA $932.97 HSBC0724 000000000000
MEDINA 85 00160524
ARROYO

17/05/2024 19:44:35 *BANORTE JUAN JOSE = 00002342011880700140 NOMINA $932.97 HSBC0724 000000000000
MEDINA 85 00160524
ARROYO

17/05/2024 19:44:35 *BANAMEX LAURA RIOS 00002320905041602538 NOMINA $871.14 HSBC0724 000000000000
FIERROS 87 00160524

17/05/2024 19:44:35 *BANAMEX LAURA RIOS 00002320905041602538 NOMINA $871.14 HSBC0724 000000000000
FIERROS 87 00160524

17/05/2024 19:44:35 *SANTANDER MARCO 00004320566329235591 NOMINA $871.14 HSBC0724 000000000000
ANTONIO 89 00160524
REYNA DEL
TORO

17/05/2024 19:44:35 *SANTANDER MARCO 00004320566329235591 NOMINA $871.14 HSBC0724 000000000000
ANTONIO 89 00160524
REYNA DEL
TORO

17/05/2024 19:44:35 *AZTECA MARIA DE LA 00007190013450075407 NOMINA $932.97 HSBC0724 000000000000
Luz 91 00160524
SANCHEZ
CERVANTES

17/05/2024 19:44:35 *AZTECA MARIA DE LA 00007190013450075407 NOMINA $932.97 HSBC0724 000000000000
Luz 91 00160524
SANCHEZ
CERVANTES

17/05/2024 19:44:35 *BANAMEX MARIA DEL 00002010904104271913 NOMINA $871.14 HSBC0724 000000000000
CARMEN 92 00160524
OCHOA
GUZMAN

17/05/2024 19:44:35 *BANAMEX MARIA DEL 00002010904104271913 NOMINA $871.14 HSBC0724 000000000000
CARMEN 92 00160524
OCHOA
GUZMAN

17/05/2024 19:44:35 *AZTECA MARIA LUISA 00007320013058081825 NOMINA $871.14 HSBC0724 000000000000
MARTINEZ 93 00160524
MANZO

17/05/2024 19:44:35 *AZTECA MARIA LUISA 00007320013058081825 NOMINA $871.14 HSBC0724 000000000000
MARTINEZ 93 00160524
MANZO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69661 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 19:44:35 *BANORTE MARIBEL 00002320012525583478 NOMINA $871.14 HSBCO724 000000000000
ORTIZ 94 00160524
FRANCO
17/05/2024 19:44:35 *BANORTE MARIBEL 00002320012525583478 NOMINA $871.14 HSBCO724 000000000000
ORTIZ 94 00160524
FRANCO
17/05/2024 19:44:35 *AZTECA MARINA 00007320013038555494 NOMINA $871.14 HSBCO724 000000000000
PULIDO 95 00160524
VICENTE
17/05/2024 19:44:35 *AZTECA MARINA 00007320013038555494 NOMINA $871.14 HSBCO724 000000000000
PULIDO 95 00160524
VICENTE
17/05/2024 19:44:35 *BANAMEX MARTHA 00002320903604623147 NOMINA $871.14 HSBCO724 000000000000
MARIA 96 00160524
MAGDALENA
RODRIGUEZ
T
17/05/2024 19:44:35 *BANAMEX MARTHA 00002320903604623147 NOMINA $871.14 HSBCO724 000000000000
MARIA 96 00160524
MAGDALENA
RODRIGUEZ
T
17/05/2024 19:44:35 *AZTECA MARTHA 00007320013016865232 NOMINA $871.14 HSBCO724 000000000000
YARELI 98 00160524
PADILLA
ZEPEDA
17/05/2024 19:44:35 *AZTECA MARTHA 00007320013016865232 NOMINA $871.14 HSBCO724 000000000000
YARELI 98 00160524
PADILLA
ZEPEDA
17/05/2024 19:44:35 *BANREGIO MARTIN 00008597000033623074 NOMINA $1,134.57 HSBCO725 000000000000
ALEJANDRO 00 00160524
MENDOZA
IBARRA
17/05/2024 19:44:35 *BANREGIO MARTIN 00008597000033623074 NOMINA $1,134.57 HSBCO725 000000000000
ALEJANDRO 00 00160524 —
MENDOZA —
IBARRA —
17/05/2024 19:44:35 *BANCOPPEL MARYBEL 00007342103270089143 NOMINA $932.97 HSBCO725 000000000000 —————
GODINEZ 02 00160524 ——
CHAVEZ =
17/05/2024 19:44:35 *BANCOPPEL MARYBEL 00007342103270089143 NOMINA $932.97 HSBCO725 000000000000| ——
GODINEZ 02 00160524 —
CHAVEZ —
17/05/2024 19:44:35 *AZTECA MELISSA 00007320013047528454 NOMINA $871.14 HSBCO725 000000000000
LUNA 04 00160524 —
GONZALEZ e
17/05/2024 19:44:35 *AZTECA MELISSA 00007320013047528454 NOMINA $871.14 HSBCO0725 000000000000|  mm——
LUNA 04 00160524 —_—
GONZALEZ =
17/05/2024 19:44:36 *BANAMEX NALLELY 00002342701906859404 NOMINA $1,181.08 HSBCO725 000000000000| m—
VILLALVAZO 05 00160524 —
LOPEZ —_—
17/05/2024 19:44:36 *BANAMEX NALLELY 00002342701906859404 NOMINA $1,181.08 HSBCO725 000000000000 S
VILLALVAZO 05 00160524 —
LOPEZ ———
17/05/2024 19:44:36 *BANCOPPEL MIGUEL 00007342103269668575 NOMINA $932.97 HSBCO725 000000000000
ALEJANDRO 07 00160524
MARTINEZ
LICEA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69661

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 19:44:36 *BANCOPPEL MIGUEL 00007342103269668575 NOMINA $932.97 HSBC0725 000000000000
ALEJANDRO 07 00160524
MARTINEZ
LICEA

17/05/2024 19:44:36 *BBVA NOEMI 00003607001514565000 NOMINA $932.97 HSBC0725 000000000000

MEXICO GUADALUPE 08 00160524

GUZMAN
SOSA

17/05/2024 19:44:36 *BBVA NOEMI 00003607001514565000 NOMINA $932.97 HSBC0725 000000000000

MEXICO GUADALUPE 08 00160524

GUZMAN
SOSA

17/05/2024 19:44:36 *BANCOPPEL PAOLA 00007028104580765328 NOMINA $932.97 HSBC0725 000000000000
GUADALUPE 09 00160524
FLORES
BEIZA

17/05/2024 19:44:36 *BANCOPPEL PAOLA 00007028104580765328 NOMINA $932.97 HSBC0725 000000000000
GUADALUPE 09 00160524
FLORES
BEIZA

17/05/2024 19:44:36 *SANTANDER  PATRICIA 00004320605369999567 NOMINA $1,134.57 HSBC0725 000000000000
CECILIA 10 00160524
AVILAN
SALAZAR

17/05/2024 19:44:36 *SANTANDER  PATRICIA 00004320605369999567 NOMINA $1,134.57 HSBC0725 000000000000
CECILIA 10 00160524
AVILAN
SALAZAR

17/05/2024 19:44:36 *BANCOPPEL RAUL ADRIAN 00007320104992584248 NOMINA $871.14 HSBC0725 000000000000
SOLIS 12 00160524
RIVERA

17/05/2024 19:44:36 *BANCOPPEL RAUL ADRIAN 00007320104992584248 NOMINA $871.14 HSBC0725 000000000000
SOLIS 12 00160524
RIVERA

17/05/2024 19:44:36 *BANCOPPEL RIGOBERTO 00007342100432907176 NOMINA $932.97 HSBC0725 000000000000
ALVAREZ DE 13 00160524
LA CRUZ

17/05/2024 19:44:36 *BANCOPPEL RIGOBERTO 00007342100432907176 NOMINA $932.97 HSBC0725 000000000000
ALVAREZ DE 13 00160524
LA CRUZ

17/05/2024 19:44:36 *BANAMEX ROCIO DEL ~ 00002010904104353996 NOMINA $1,181.08 HSBC0725 000000000000
SAGRARIO 16 00160524
CHAVEZ
CONTRERA

17/05/2024 19:44:36 *BANAMEX ROCIO DEL ~ 00002010904104353996 NOMINA $1,181.08 HSBC0725 000000000000
SAGRARIO 16 00160524
CHAVEZ
CONTRERA

17/05/2024 19:44:36 *SANTANDER ROCIO 00004320568738299236 NOMINA $871.14 HSBC0725 000000000000
MARGARITA 17 00160524
RAMIREZ
GONZALEZ

17/05/2024 19:44:36 *SANTANDER ROCIO 00004320568738299236 NOMINA $871.14 HSBC0725 000000000000
MARGARITA 17 00160524
RAMIREZ
GONZALEZ

17/05/2024 19:44:36 *BANAMEX RODRIGO 00002010904104290897 NOMINA $932.97 HSBC0725 000000000000
ELOY 18 00160524
GODINEZ
MONTES

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 §721-3390 PAG.
104/226



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69662 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 19:44:36 *BANAMEX RODRIGO 00002010904104290897 NOMINA $932.97 HSBCO725 000000000000
ELOY 18 00160524
GODINEZ
MONTES
17/05/2024 19:44:36 *BANCOPPEL ROGELIO 00007320101856256275 NOMINA $871.14 HSBCO725 000000000000
FRANCISCO 20 00160524
HERNANDEZ
CASTEL
17/05/2024 19:44:36 *BANCOPPEL ROGELIO 00007320101856256275 NOMINA $871.14 HSBCO725 000000000000
FRANCISCO 20 00160524
HERNANDEZ
CASTEL
17/05/2024 19:44:36 *BANCOPPEL TERESA 00007320100083327509 NOMINA $871.14 HSBCO725 000000000000
ACOSTA 21 00160524
17/05/2024 19:44:36 *BANCOPPEL TERESA 00007320100083327509 NOMINA $871.14 HSBCO725 000000000000
ACOSTA 21 00160524
17/05/2024 19:44:36 *SCOTIABANK YOLANDA 00004342022035931778 NOMINA $1,181.08 HSBCO725 000000000000
GRAJEDA 23 00160524
FIGUEROA
17/05/2024 19:44:36 *SCOTIABANK YOLANDA 00004342022035931778 NOMINA $1,181.08 HSBCO725 000000000000
GRAJEDA 23 00160524
FIGUEROA
16/05/2024 14:24:.44  *BBVA BBVA IEPC 00012320001204891669 TRASPASO $202,000.00 HSBC5331 000000000000
MEXICO ENTRE 29 01240516
CUENTAS
16/05/2024 15:43:15 *BANAMEX ANA ISABEL  00002010904406792763 NOMINA $3,203.83 HSBC6447 000000000000
AGUILERA DE 97 00160524
LOS SANTOS
16/05/2024 15:43:16 *AZTECA ANDREA 00127180016047726804 NOMINA $2,998.44 HSBC6448 000000000000
SUMMER 00 00160524
BAUTISTA
16/05/2024 15:43:16 *AZTECA DALIA 00127340013491956063 NOMINA $2,998.44 HSBC6448 000000000000
AZUCENA 04 00160524
GUZMAN
PALOMERA
16/05/2024 15:43:16 *BANAMEX EDGAR 00002320904359495755 NOMINA $3,203.83 HSBC6448 000000000000 ='
RODOLFO 07 00160524 —
CELEDON —
GOMEZ —
16/05/2024 15:43:16 *BANORTE MA DE 00072320005643291426 NOMINA $1,936.37 HSBC6448 000000000000 m—
LOURDES 12 00160524 —
URIBE —
BERNAL —
16/05/2024 15:43:16 *AZTECA MA. DEL 00127340013869647661 NOMINA $1,936.37 HSBC6448 000000000000 ——
ROSARIO 14 00160524 —
CARRASCO —
MENDOZA e
17/05/2024 06:18:53 *BBVA BBVA IEPC 00012320001204891669 TRASPASO $7,157,561.01 HSBC2087 000000000000|  mm——
MEXICO ENTRE 30 01240517 —_—
CUENTAS =
17/05/2024 17:22:27 *BANCOPPEL ADRIAN 00137320104315127130 NOMINA $5,262.92 HSBC7847 000000000000| m—
URENA 46 00170524 —
HERNANDEZ —_—
17/05/2024 17:22:27 *SANTANDER  ADRIANA 00014416605964191409 NOMINA $4,931.23 HSBC7847 000000000000
PENELOPE 47 00170524 —
LOPEZ ———
HERNANDEZ
17/05/2024 17:22:27 *BANREGIO AGUSTIN 00058597000020832373 NOMINA $6,326.93 HSBC7847 000000000000
EDMUNDO 52 00170524
MENDEZ
CARDONA
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Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 §721-3390 PAG.
105/226



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69662

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 17:22:27 *SCOTIABANK AGUSTIN 00044320010013796765 NOMINA $4,931.23 HSBC7847 000000000000
GARCIA 53 00170524
ARGUMEDO

17/05/2024 17:22:27 *BANORTE AIDA 00072320012235622328 NOMINA $4,931.23 HSBC7847 000000000000
ELIZABETH 55 00170524
AQUINO
FLORES

17/05/2024 17:22:27 *BANCOPPEL ALBERTO 00137341102463634857 NOMINA $5,262.92 HSBC7847 000000000000
PRADO MEZA 57 00170524

17/05/2024 17:22:27 *BANCOPPEL ALEJANDRA  00137320140002186781 NOMINA $4,931.23 HSBC7847 000000000000
CRUZ AYALA 61 00170524

17/05/2024 17:22:27 *SANTANDER ALEJANDRA  00014320567809407330 NOMINA $4,931.23 HSBC7847 000000000000
ELIZABETH 63 00170524
AMEZOLA
RUIZ

17/05/2024 17:22:27 *BANORTE ALEJANDRA  00072320011411324030 NOMINA $6,326.93 HSBC7847 000000000000
JANETH 65 00170524
SALDIVAR
IBARRA

17/05/2024 17:22:27 *AZTECA ALEJANDRA  00127406013068987163 NOMINA $5,262.92 HSBC7847 000000000000
LUQUIN 68 00170524
GOMEZ

17/05/2024 17:22:27 *BANAMEX ALEJANDRA  00002237905063567320 NOMINA $5,262.92 HSBC7847 000000000000
NIETO 73 00170524
MARTINEZ

17/05/2024 17:22:27 *AZTECA ALEJANDRA  00127320013882481594 NOMINA $4,931.23 HSBC7847 000000000000
NOEMI 75 00170524
MORENO
SANCHEZ

17/05/2024 17:22:27 *BANCOPPEL ALEJANDRA 00137320103116380041 NOMINA $4,931.23 HSBC7847 000000000000
PARGA 78 00170524
CORDOVA

17/05/2024 17:22:27 *AZTECA ALEJANDRO 00127343013093028286 NOMINA $5,262.92 HSBC7847 000000000000
GUADALUPE 81 00170524
GONZALEZ
ACOST

17/05/2024 17:22:28 *BANAMEX ALEJANDRO 00002386902535413254 NOMINA $5,262.92 HSBC7847 000000000000
VALDEZ 84 00170524
JIMENEZ

17/05/2024 17:22:28 *SANTANDER  ALEXIS URIEL 00014320260288549226 NOMINA $4,931.23 HSBC7847 000000000000
BELTRAN 87 00170524
PELAYO

17/05/2024 17:22:28 *AZTECA ALFREDO 00127180016635735634 NOMINA $5,262.92 HSBC7847 000000000000
PAREDES 95 00170524
RAMIREZ

17/05/2024 17:22:28 *SANTANDER  ALICIA 00014320140023738396 NOMINA $4,931.23 HSBC7847 000000000000
CAMILA 98 00170524
JURADO
ZAYAGO

17/05/2024 17:22:28 *SANTANDER  ALICIA 00014396567133910828 NOMINA $5,262.92 HSBC7848 000000000000
NAVARRO 02 00170524
HUERTA

17/05/2024 17:22:28 *AZTECA ALICIA 00127180016185086383 NOMINA $5,262.92 HSBC7848 000000000000
RAMIREZ 05 00170524
AMADOR

17/05/2024 17:22:28 *BANORTE ALMA DELIA  00072320006195233708 NOMINA $4,931.23 HSBC7848 000000000000
LOPEZ 10 00170524
VENEGAS

17/05/2024 17:22:28 *AZTECA ALMA 00127362013081145327 NOMINA $6,570.48 HSBC7848 000000000000
GUADALUPE 12 00170524
ALFEREZ DE
ANDA

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69663 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 17:22:28 *AZTECA ALMA 00127333013029620231 NOMINA $5,262.92 HSBC7848 000000000000
GUADALUPE 16 00170524
SOLORIO
OROZCO
17/05/2024 17:22:28 *BANAMEX ALMA STEVIE 00002320904698196977 NOMINA $4,931.23 HSBC7848 000000000000
OLAF GARCIA 18 00170524
SERRANO
17/05/2024 17:22:28 *BANAMEX ALONDRA 00002580904813093789 NOMINA $4,931.23 HSBC7848 000000000000
AZUCENA DE 23 00170524
LOS SANTOS
VIVA
17/05/2024 17:22:28 *BANAMEX ALONDRA 00002397904784561818 NOMINA $5,262.92 HSBC7848 000000000000
YARELY 25 00170524
ORNELAS
HERRERA
17/05/2024 17:22:28 *BANAMEX ALVARO 00002010904104308857 NOMINA $6,326.93 HSBC7848 000000000000
CASTANEDA 27 00170524
GALLARDO
17/05/2024 17:22:28 *BANAMEX ALVARO 00002320905003501473 NOMINA $4,137.94 HSBC7848 000000000000
GIOVANNI 30 00170524
CASTANEDA
RAMIREZ
17/05/2024 17:22:28 *BANORTE AMERICA 00072320002496061576 NOMINA $4,931.23 HSBC7848 000000000000
MARTINEZ 33 00170524
FRANCO
17/05/2024 17:22:28 *SANTANDER ANA BEEL 00014396568675193131 NOMINA $5,262.92 HSBC7848 000000000000
SANTILLAN 37 00170524
ALMAGUER
17/05/2024 17:22:28 *SANTANDER  ANA CELIS 00014320260381272209 NOMINA $5,262.92 HSBC7848 000000000000
FACIO REYES 38 00170524
17/05/2024 17:22:28 *AZTECA ANA LUCIA 00127370013873606121 NOMINA $5,262.92 HSBC7848 000000000000
MORAN 39 00170524
PADILLA
17/05/2024 17:22:28 *BANORTE ANA LUISA 00072320012686958418 NOMINA $4,931.23 HSBC7848 000000000000
RODRIGUEZ 40 00170524
ALMAZAN —
17/05/2024 17:22:28 *SANTANDER  ANA 00014320568326211914 NOMINA $4,931.23 HSBC7848 000000000000| ——
REFUGIO 43 00170524 —
ALVAREZ —
MAURICIO ——
17/05/2024 17:22:29 *BANCOPPEL ANA ROSA 00137342100444758180 NOMINA $4,931.23 HSBC7848 000000000000  mm—m—
MEDRANO 47 00170524 —
17/05/2024 17:22:29 *NU MEXICO ANA SOFIA 00638180010122165370 NOMINA $4,137.94 HSBC7848 000000000000 ——
MORA PARRA 49 00170524 —
17/05/2024 17:22:29 *SANTANDER  ANA 00014320140024574546 NOMINA $4,931.23 HSBC7848 000000000000  mm—m—
VICTORIA 53 00170524 e
CARDENAS —
GARCIA —_—
17/05/2024 17:22:29 *AZTECA ANASTACIO  00127320001324967850 NOMINA $4,931.23 HSBC7848 000000000000 =———=
HERNANDEZ 55 00170524 ——
HERNANDEZ —
17/05/2024 17:22:29 *AZTECA ANDREA DEL 00127320013012010832 NOMINA $4,931.23 HSBC7848 000000000000  mmm—m—
REFUGIO 59 00170524 —
GRACIANO —
VERA —
17/05/2024 17:22:29 *SANTANDER ANDREA 00014320605939721903 NOMINA $4,931.23 HSBC7848 000000000000
ESTEFANIA 63 00170524
HERNANDEZ
DE LEON
17/05/2024 17:22:29 *BANORTE ANDRES 00072135008847133530 NOMINA $4,931.23 HSBC7848 000000000000
PEDRO DIAZ 66 00170524
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69663

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 17:22:29 *BANAMEX ANDRES 00002375905121320992 NOMINA $6,827.91 HSBC7848 000000000000
QUINONES 68 00170524
RODRIGUES

17/05/2024 17:22:29 *BANORTE ANEL SARAI  00072342011968892116 NOMINA $6,570.48 HSBC7848 000000000000
SOLORZANO 70 00170524
ABRICA

17/05/2024 17:22:29 *BANAMEX ANGEL DAVID 00002320904826879888 NOMINA $4,931.23 HSBC7848 000000000000
FLORES 76 00170524
BARRERA

17/05/2024 17:22:29 *SANTANDER  ANGELICA 00014320568784862112 NOMINA $4,931.23 HSBC7848 000000000000
NOHEMI 79 00170524
GONZALEZ
FLORES

17/05/2024 17:22:29 *BANORTE ANTONIA 00072320011774604044 NOMINA $4,931.23 HSBC7848 000000000000
ALICIA CRUZ 87 00170524
ZARAGOZA

17/05/2024 17:22:29 *BANAMEX ANTONIO 00002375701566424699 NOMINA $6,827.91 HSBC7848 000000000000
ARANA 88 00170524
LOPEZ

17/05/2024 17:22:29 *BANORTE ANUAR 00072957006486393474 NOMINA $6,570.48 HSBC7848 000000000000
JOSADEC 89 00170524
ABREGO
FLORES

17/05/2024 17:22:29 *BANCOPPEL ARIEL 00137320104658158390 NOMINA $4,931.23 HSBC7848 000000000000
CERVANTES 92 00170524
MONTES

17/05/2024 17:22:29 *BANORTE ARMANDO 00072320008297725578 NOMINA $6,326.93 HSBC7848 000000000000
CORTAZAR 94 00170524
RAUDAL

17/05/2024 17:22:29 *SANTANDER ARTURO 00014320568801665195 NOMINA $5,262.92 HSBC7849 000000000000
VALENTIN 01 00170524
SANCHEZ

17/05/2024 17:22:30 *BANORTE ATHZIRI 00072320012176817496 NOMINA $4,931.23 HSBC7849 000000000000
DENIZLI 06 00170524
MERCADO
GARCIA

17/05/2024 17:22:30 *BANAMEX AUGUSTO 00002320701668917855 NOMINA $6,326.93 HSBC7849 000000000000
RENE MOLINA 08 00170524
MONROY

17/05/2024 17:22:30 *BANCOPPEL AURORA 00137381210009995954 NOMINA $5,262.92 HSBC7849 000000000000
ALONSO 12 00170524
MARTIN

17/05/2024 17:22:30 *BANAMEX BEATRIZ 00002320904878996735 NOMINA $4,931.23 HSBC7849 000000000000
ADRIANA 17 00170524
VILLASENOR
RANGEL

17/05/2024 17:22:30 *BANAMEX BEATRIZ DEL 00002403904889331581 NOMINA $5,262.92 HSBC7849 000000000000
CARMEN 19 00170524
CASTELLANO
S CAS

17/05/2024 17:22:30 *SANTANDER BEATRIZ 00014320565063026931 NOMINA $4,931.23 HSBC7849 000000000000
HERNANDEZ 22 00170524
DE LA CRUZ

17/05/2024 17:22:30 *BANORTE BENJAMIN 00072320004765174600 NOMINA $4,931.23 HSBC7849 000000000000
JIMENEZ 27 00170524
OLVERA

17/05/2024 17:22:30 *SANTANDER  BLANCA 00014320606021247271 NOMINA $6,326.93 HSBC7849 000000000000
ESTELA 29 00170524
AGUIRRE
VAZQUEZ

17/05/2024 17:22:30 *BANAMEX BLANCA 00002320701982423203 NOMINA $4,931.23 HSBC7849 000000000000
ESTELA 32 00170524
ESPARZA GIL
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69664

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 17:22:30 *SANTANDER  BLANCA 00014346605867455927 NOMINA $6,570.48 HSBC7849 000000000000
ESTHELA 35 00170524
MARQUEZ
DUARTE
17/05/2024 17:22:30 *BANORTE BRENDA 00072326002785064990 NOMINA $5,262.92 HSBC7849 000000000000
LILIANA 38 00170524
GLORIA
CARRILLO
17/05/2024 17:22:30 *AZTECA BRIAN ISAI 00127180017270542773 NOMINA $4,931.23 HSBC7849 000000000000
DURAN 43 00170524
SALAZAR
17/05/2024 17:22:30 *SANTANDER CARLO 00014320568739633260 NOMINA $4,931.23 HSBC7849 000000000000
ANTONIO 46 00170524
VARELA
DUARTE
17/05/2024 17:22:30 *BANAMEX CARLOS 00002333701281371205 NOMINA $5,262.92 HSBC7849 000000000000
AURELIO 52 00170524
RODRIGUEZ
MARTINEZ
17/05/2024 17:22:30 *AZTECA CARLOS 00127320013174477290 NOMINA $4,931.23 HSBC7849 000000000000
FERNANDO 55 00170524
GONZALEZ
CORONA
17/05/2024 17:22:30 *AZTECA CARLOS 00127180016018916410 NOMINA $4,931.23 HSBC7849 000000000000
FERNANDO 56 00170524
HERNANDEZ
HERNANDE
17/05/2024 17:22:30 *AZTECA CARLOS 00127320013281168696 NOMINA $4,931.23 HSBC7849 000000000000
GARCIA 63 00170524
RODRIGUEZ
17/05/2024 17:22:30 *BANAMEX CARLOS 00002320903661605069 NOMINA $4,931.23 HSBC7849 000000000000
LARA 66 00170524
CARDENAS
17/05/2024 17:22:30 *BANAMEX CARLOS 00002320902812769988 NOMINA $4,931.23 HSBC7849 000000000000
MERINO 71 00170524
OLIVEROS —
17/05/2024 17:22:30 *BANAMEX CARLOS 00002320903882109069 NOMINA $4,931.23 HSBC7849 000000000000| —
ORTIZ LOPEZ 75 00170524 —
17/05/2024 17:22:31 *SCOTIABANK CARLOS 00044320256042524225 NOMINA $6,326.93 HSBC7849 000000000000 —————
SANTIAGO 77 00170524 ——
HERNANDEZ —
DE LARO —
17/05/2024 17:22:31 *BANCOPPEL CARLOTA 00137320210009366667 NOMINA $4,931.23 HSBC7849 000000000000| ——
LAZCON 79 00170524 f—
RIVERA —
17/05/2024 17:22:31 *AZTECA CATALINA 00127320001411130998 NOMINA $4,931.23 HSBC7849 000000000000  mm—m—
TRUJILLO 82 00170524 e
MERCADO —
17/05/2024 17:22:31 *AZTECA CECILIA 00127320013418230041 NOMINA $4,931.23 HSBC7849 000000000000 =—/——
ESPINOSA 86 00170524 =
AGUAYO ——
17/05/2024 17:22:31 *SANTANDER CESAR 00014320250179174341 NOMINA $4,931.23 HSBC7849 000000000000| ==
GARCIA 88 00170524 —
CASTANEDA —
17/05/2024 17:22:31 *SANTANDER  CHRISTIAN 00014320568696845308 NOMINA $4,931.23 HSBC7849 000000000000 —
DE JESUS 91 00170524 ———
DIEGUEZ
SOLORIO
17/05/2024 17:22:31 *BANREGIO CINDY ARELY 00058597000011792642 NOMINA $4,931.23 HSBC7849 000000000000
INIGUEZ 93 00170524
VAZQUEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69664

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 17:22:31 *AZTECA CINTHIA 00127320013431287835 NOMINA $4,931.23 HSBC7849 000000000000
JAQUELINE 97 00170524
MARTINEZ
MARTINE

17/05/2024 17:22:31 *AZTECA CLAUDIA 00127320013472993094 NOMINA $4,931.23 HSBC7850 000000000000
ANGELICA DE 00 00170524
LA CRUZ DIAZ

17/05/2024 17:22:31 *BANAMEX CLAUDIA 00002320701922785956 NOMINA $6,326.93 HSBC7850 000000000000
DIEGUEZ 01 00170524
JASSO

17/05/2024 17:22:31 *AZTECA CLAUDIA 00127340001523752765 NOMINA $5,262.92 HSBC7850 000000000000
FERNANDA 02 00170524
RODRIGUEZ
JIMENEZ

17/05/2024 17:22:31 *AZTECA CLAUDIA 00127340001523752765 NOMINA $5,262.92 HSBC7850 000000000000
FERNANDA 02 00170524
RODRIGUEZ
JIMENEZ

17/05/2024 17:22:31 *AZTECA CLAUDIA 00127388001145883090 NOMINA $6,827.91 HSBC7850 000000000000
MARIA ARCE 04 00170524
HERNANDEZ

17/05/2024 17:22:31 *BANAMEX CLAUDIA 00002010904104345386 NOMINA $4,931.23 HSBC7850 000000000000
MARGARITA 09 00170524
CERVANTES
OROZCO

17/05/2024 17:22:31 *AZTECA CLAUDIA 00127320001117165306 NOMINA $4,931.23 HSBC7850 000000000000
TREJO 15 00170524
VILLARREAL

17/05/2024 17:22:31 *SANTANDER CLAUDIA 00014320567260659963 NOMINA $4,931.23 HSBC7850 000000000000
VERONICA 16 00170524
BUENO
LOPEZ

17/05/2024 17:22:31 *BANORTE CONCEPCION 00072320006534996758 NOMINA $4,931.23 HSBC7850 000000000000
PEREZ 17 00170524
HERRERA

17/05/2024 17:22:31 *BANAMEX CRISTOBAL  00002320903880817230 NOMINA $4,931.23 HSBC7850 000000000000
ORTIZ 23 00170524
MORAN

17/05/2024 17:22:31 *SANTANDER  CYNTHIA 00014320230007134198 NOMINA $4,931.23 HSBC7850 000000000000
ELIZABETH 25 00170524
IBARRA
NUNO

17/05/2024 17:22:31 *SANTANDER DAIRA LOPEZ 00014320568539660970 NOMINA $4,931.23 HSBC7850 000000000000
BALTODANO 26 00170524

17/05/2024 17:22:32 *BANAMEX DANET 00002375904745180344 NOMINA $4,931.23 HSBC7850 000000000000
SARAHI 30 00170524
GARCIA
NUNGARAY

17/05/2024 17:22:32 *SANTANDER  DANIEL 00014320566634773395 NOMINA $6,326.93 HSBC7850 000000000000
ALEJANDRO 33 00170524
PRECIADO
ROSAS

17/05/2024 17:22:32 *SANTANDER  DANIEL 00014320568527088001 NOMINA $4,137.94 HSBC7850 000000000000
GERMAN 39 00170524
RAMIREZ
RUVALCABA

17/05/2024 17:22:32 *AZTECA DANIEL 00012741100156658475 NOMINA $5,262.92 HSBC7850 000000000000
SIGALA 42 00170524
ACOSTA

17/05/2024 17:22:32 *AZTECA DANIEL 00012741100156658475 NOMINA $5,262.92 HSBC7850 000000000000
SIGALA 42 00170524
ACOSTA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69665

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 17:22:32 *AZTECA DANIELA 00127320013901506059 NOMINA $6,326.93 HSBC7850 000000000000
GUADALUPE 43 00170524
MORFIN
ALVAREZ
17/05/2024 17:22:32 *BANCOPPEL DANIELA 00137320103926328620 NOMINA $4,931.23 HSBC7850 000000000000
REZA 44 00170524
ESCATEL
17/05/2024 17:22:32 *BANORTE DEIVIS 00072320012017805570 NOMINA $6,326.93 HSBC7850 000000000000
DIONEY 46 00170524
VELAZQUEZ
CASTILLO
17/05/2024 17:22:32 *SANTANDER DEYANIRA 00014320606029156474 NOMINA $4,931.23 HSBC7850 000000000000
MEXIA 49 00170524
GARCIA
17/05/2024 17:22:32 *SANTANDER DIEGO 00014320568719429465 NOMINA $4,931.23 HSBC7850 000000000000
GUILLERMO 52 00170524
MARTINEZ
TEJEDA
17/05/2024 17:22:32 *AZTECA DIEGO 00127362013062179105 NOMINA $5,262.92 HSBC7850 000000000000
UBALDO 54 00170524
BECERRA
REYNA
17/05/2024 17:22:32 *BANAMEX DORA 00002320701713219628 NOMINA $4,931.23 HSBC7850 000000000000
ARACELI 60 00170524
ROMERO
PEREZ
17/05/2024 17:22:32 *BANAMEX DULCE 00002340904363640314 NOMINA $5,262.92 HSBC7850 000000000000
ESMERALDA 64 00170524
MURGADA
BELTRAN
17/05/2024 17:22:32 *BANCOPPEL DULCE 00137320104259073900 NOMINA $6,326.93 HSBC7850 000000000000
MARIANA 67 00170524
GARCIA
RABAGO
17/05/2024 17:22:32 *INBURSA EDGAR 00036320500330150816 NOMINA $6,326.93 HSBC7850 000000000000
ALEJANDRO 68 00170524 —
CRUZ PEREZ —
17/05/2024 17:22:32 *BANCOPPEL EDGAR 00137320104274684248 NOMINA $6,326.93 HSBC7850 000000000000
ULISES 73 00170524 —
NEPOMUCEN ——
O BECERRA =
17/05/2024 17:22:32 *AZTECA EDUWIGES  00127320013896468707 NOMINA $4,931.23 HSBC7850 000000000000| ———
CASILLAS 77 00170524 —
GARCIA —
17/05/2024 17:22:32 *BANAMEX ELI 00002320700747030447 NOMINA $4,931.23 HSBC7850 000000000000
NAZARETH 81 00170524 —
PALOMERA e
FLORES —
17/05/2024 17:22:32 *BANORTE ELIZABETH 00072320006384564796 NOMINA $4,931.23 HSBC7850 000000000000 =——
DEL CARMEN 85 00170524 =
BRITO ——
SABIDO —
17/05/2024 17:22:32 *AZTECA ELIZABETH 00127320013073752809 NOMINA $4,931.23 HSBC7850 000000000000  mmmm—m—
DEL TORO 89 00170524 —
SANCHEZ —
17/05/2024 17:22:33 *BANCOPPEL ELIZABETH 00137320210009626598 NOMINA $6,326.93 HSBC7850 000000000000
LIMON 94 00170524
HERNANDEZ
17/05/2024 17:22:33 *AZTECA ELIZABETH 00127390013024942591 NOMINA $5,262.92 HSBC7850 000000000000
MEDINA 98 00170524
HERNANDEZ

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 §721-3390 PAG.
111/226



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69665 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 17:22:33 *BANAMEX ELVIRA 00002375905119514956 NOMINA $6,827.91 HSBC7851 000000000000
LOPEZ 02 00170524
TORRES

17/05/2024 17:22:33 *BANORTE ENRIQUE 00072320002500192580 NOMINA $4,931.23 HSBC7851 000000000000
ELISUR 06 00170524
MELENDEZ
NAVARRO

17/05/2024 17:22:33 *BANAMEX ERICA 00002387001453329825 NOMINA $5,262.92 HSBC7851 000000000000
MINERVA 11 00170524
VALLADOLID
SALAS

17/05/2024 17:22:33 *BANORTE ERICA 00072580008537037164 NOMINA $4,931.23 HSBC7851 000000000000
OROZCO 14 00170524
GONZALEZ

17/05/2024 17:22:33 *AZTECA ERICK 00127333001629240874 NOMINA $5,262.92 HSBC7851 000000000000
EMANUEL 18 00170524
RAMIREZ
REYNAGA

17/05/2024 17:22:33 *BANAMEX ERIKA 00002320904793169799 NOMINA $4,931.23 HSBC7851 000000000000
GONZALEZ 24 00170524
IBARRA

17/05/2024 17:22:33 *SANTANDER  ERIKA YARELI 00014320200126073649 NOMINA $4,137.94 HSBC7851 000000000000
TAPIA 27 00170524
TORRES

17/05/2024 17:22:33 *BANAMEX ESMERALDA 00002320701653552513 NOMINA $6,326.93 HSBC7851 000000000000
DIOSDADO 30 00170524
HERNANDEZ

17/05/2024 17:22:33 *SANTANDER ESMERALDA 00014320565485035694 NOMINA $6,326.93 HSBC7851 000000000000
YHANSIE 34 00170524
RAZON
VIRAMONTES

17/05/2024 17:22:33 *AZTECA ESTEBAN 00127362013708411033 NOMINA $4,931.23 HSBC7851 000000000000
WARIO DE LA 40 00170524
CRUZ

17/05/2024 17:22:33 *AZTECA EULALIO 00127320013005339892 NOMINA $4,931.23 HSBC7851 000000000000
OMAR 43 00170524
OROPEZA
DIAZ

17/05/2024 17:22:33 *BANAMEX FABIOLA DE  00002375701204081417 NOMINA $6,827.91 HSBC7851 000000000000
LOS 48 00170524
ANGELES
PINEDA HERN

17/05/2024 17:22:33 *SANTANDER  FATIMA 00014320568647778301 NOMINA $4,931.23 HSBC7851 000000000000
DANIELA 50 00170524
CHAVEZ
SAENZ

17/05/2024 17:22:33 *BANAMEX FERNANDO  00002320904237293833 NOMINA $4,931.23 HSBC7851 000000000000
CARRILLO 56 00170524
HERNANDEZ

17/05/2024 17:22:33 *BANAMEX FERNANDO  00002320904748685231 NOMINA $4,931.23 HSBC7851 000000000000
JOSE 62 00170524
SANTOS
FLORES

17/05/2024 17:22:33 *BANAMEX FERNANDO  00002375904788161964 NOMINA $4,931.23 HSBC7851 000000000000
SANCHEZ 64 00170524
VELAZQUEZ

17/05/2024 17:22:33 *AZTECA FIDEL 00127362013025738965 NOMINA $5,262.92 HSBC7851 000000000000
ALEJANDRO 70 00170524
LOPEZ
HERNANDEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69666 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 17:22:34  *SCOTIABANK FRANCISCO  00044320256037993340 NOMINA $4,931.23 HSBC7851 000000000000
ADOLFO 75 00170524
ARANDA
HORN
17/05/2024 17:22:34  *SCOTIABANK FRANCISCO  00044320256043859737 NOMINA $4,931.23 HSBC7851 000000000000
BERNARDO 76 00170524
HARO DEL
CASTIL
17/05/2024 17:22:34  *SANTANDER FRANCISCO 00014320567872176203 NOMINA $4,931.23 HSBC7851 000000000000
RICARDO 82 00170524
SOTO
SALGADO
17/05/2024 17:22:.34  *BANAMEX GABRIELA 00002362905121600337 NOMINA $5,262.92 HSBC7851 000000000000
BURGARA 87 00170524
NORIEGA
17/05/2024 17:22:.34  *BANORTE GEOVANNI 00072320012580979234 NOMINA $4,931.23 HSBC7851 000000000000
FILIBERTO 91 00170524
HERNANDEZ
RUELA
17/05/2024 17:22:.34  *BANCOPPEL  GILBERTO 00137320104636091741 NOMINA $4,931.23 HSBC7851 000000000000
NAVA PABLO 96 00170524
17/05/2024 17:22:.34  *BANORTE GIOVANNA 00072320012692627092 NOMINA $4,931.23 HSBC7851 000000000000
PAULINA 97 00170524
CASTILLO
TORRES
17/05/2024 17:22:34  *AZTECA GLENDA 00127180013369904750 NOMINA $6,326.93 HSBC7852 000000000000
MAGALI CRUZ 01 00170524
CASTELLANO
S
17/05/2024 17:22:.34  *SANTANDER  GONZALO 00014320567745525282 NOMINA $6,326.93 HSBC7852 000000000000
YUMAO 04 00170524
PAREDES
AMEQUITA
17/05/2024 17:22:34  *AZTECA GRACIELA 00127386013620065190 NOMINA $6,570.48 HSBC7852 000000000000
FIGUEROA 08 00170524
RODRIGUEZ —
17/05/2024 17:22:34  *AZTECA GRISELDA 00127362013416690421 NOMINA $5,262.92 HSBC7852 000000000000| —
RODRIGUEZ 10 00170524 —
GUTIERREZ —
17/05/2024 17:22:34  *AZTECA GUADALUPE 00127320013007757359 NOMINA $4,931.23 HSBC7852 000000000000 m———
PEDRO SILVA 17 00170524 =
17/05/2024 17:22:.34  *BANORTE GUILLERMO  00072396012200444565 NOMINA $5,262.92 HSBC7852 000000000000| ——
ESAU BARBA 18 00170524 —
GOMEZ —
17/05/2024 17:22.34  *SANTANDER HECTOR 00014320566638141651 NOMINA $4,931.23 HSBC7852 000000000000
ABRAHAM 23 00170524 —
BARRERA e
BLANCO —
17/05/2024 17:22:34  *AZTECA HECTOR 00127180016728598092 NOMINA $4,931.23 HSBC7852 000000000000 =—/——
GABRIEL 25 00170524 =
PADILLA ——
VELAZQUEZ —
17/05/2024 17:22:.34  *BAJIO HECTOR 00030320900007264233 NOMINA $4,931.23 HSBC7852 000000000000  mmmm—m—
RAFAEL 31 00170524 —
FLORES —
GONZALEZ ———
17/05/2024 17:22:34  *SANTANDER HEIDI SOFIA  00014362200138829548 NOMINA $6,570.48 HSBC7852 000000000000
GONZALEZ 35 00170524
RANGEL
17/05/2024 17:22:34  *BANREGIO HERMELINDA 00058320000004529523 NOMINA $4,931.23 HSBC7852 000000000000
GOMEZ 39 00170524
SANTOS
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

69666 4286
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 17:22:35 *INBURSA HUGO JOB 00036320500535318699 NOMINA $4,931.23 HSBC7852 000000000000
ROMERO 43 00170524
VILLAVICENCI
o)

17/05/2024 17:22:35 *SANTANDER HUGO RAUL 00014362606125028037 NOMINA $5,262.92 HSBC7852 000000000000
VAZQUEZ 46 00170524
ROCHA

17/05/2024 17:22:35 *BANAMEX IGNACIO 00002320902069790938 NOMINA $4,931.23 HSBC7852 000000000000
FUENTES 47 00170524
BARAJAS

17/05/2024 17:22:35 *BANAMEX IGNACIO 00002320902069790938 NOMINA $4,931.23 HSBC7852 000000000000
FUENTES 47 00170524
BARAJAS

17/05/2024 17:22:35 *AZTECA IORI MANUEL 00127340013096208598 NOMINA $5,262.92 HSBC7852 000000000000
CASTILLO 50 00170524
ALVAREZ

17/05/2024 17:22:35 *BANAMEX ISRRAEL 00002320700471442974 NOMINA $4,931.23 HSBC7852 000000000000
MEZA 54 00170524
ESTRADA

17/05/2024 17:22:35 *BANAMEX IVANHOE 00002375919500216626 NOMINA $5,262.92 HSBC7852 000000000000
SALGADO 56 00170524
SANCHEZ

17/05/2024 17:22:35 *BANORTE IVONNE 00072818012604913002 NOMINA $5,262.92 HSBC7852 000000000000
INDALECIO 57 00170524
GARDIVAS

17/05/2024 17:22:35 *BANAMEX JACINTO 00002320902224445858 NOMINA $4,931.23 HSBC7852 000000000000
ALFONSO 60 00170524
LOPEZ
PRECIADO

17/05/2024 17:22:35 *AZTECA JAIRO 00127320013071181249 NOMINA $5,262.92 HSBC7852 000000000000
MAXIMINO 66 00170524
ROQUE TAPIA

17/05/2024 17:22:35 *AZTECA JEROHAM DE 00127320013025721396 NOMINA $4,931.23 HSBC7852 000000000000
LA ROSA 69 00170524
HERNANDEZ

17/05/2024 17:22:35 *AZTECA JESSICA 00127320013017293942 NOMINA $6,326.93 HSBC7852 000000000000
GUADALUPE 71 00170524
RENTERIA
MELENDE

17/05/2024 17:22:35 *AZTECA JESUS 00127320013497479975 NOMINA $4,931.23 HSBC7852 000000000000
MARTIN 78 00170524
CHAVARIN
MORALES

17/05/2024 17:22:35 *AZTECA JESUS 00127340013729012666 NOMINA $5,262.92 HSBC7852 000000000000
PELAYO 83 00170524
ESTRELLA

17/05/2024 17:22:35 *BAJIO JESUS 00030320900034893826 NOMINA $4,931.23 HSBC7852 000000000000
ROMERO 87 00170524
DELGADO

17/05/2024 17:22:35 *BANORTE JOEL 00072320006308625158 NOMINA $4,931.23 HSBC7852 000000000000
FERNADO 89 00170524
VARELA
GALLARDO

17/05/2024 17:22:35 *AZTECA JONATHAN 00127326013290383709 NOMINA $5,262.92 HSBC7852 000000000000
CESAR 92 00170524
RAMIREZ
LOPEZ

17/05/2024 17:22:36 *SANTANDER JORGE 00014320568739059129 NOMINA $4,931.23 HSBC7852 000000000000
ARMANDO 94 00170524
CONTRERAS
DEL RIO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69667 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 17:22:36 *BANAMEX JORGE 00002320902372023164 NOMINA $6,326.93 HSBC7852 000000000000
GALLEGOS 96 00170524
SALAS
17/05/2024 17:22:36 *AZTECA JORGE 00127320001590507109 NOMINA $4,931.23 HSBC7852 000000000000
GOMEZ 97 00170524
VARGAS
17/05/2024 17:22:36 *BANORTE JORGE 00072320012481706674 NOMINA $4,931.23 HSBC7852 000000000000
HERNANDEZ 99 00170524
RUIZ
17/05/2024 17:22:36 *AZTECA JORGE 00127388013287649740 NOMINA $6,827.91 HSBC7853 000000000000
HUMBERTO 03 00170524
GUZMAN
SANCHEZ
17/05/2024 17:22:36 *SCOTIABANK JORGE 00044320010045176793 NOMINA $4,931.23 HSBC7853 000000000000
RAFAEL 05 00170524
SORIANO
SILVA
17/05/2024 17:22:36 *AZTECA JOSE 00127349013668510372 NOMINA $5,262.92 HSBC7853 000000000000
ANTONIO 09 00170524
SANCHEZ
PAREDES
17/05/2024 17:22:36 *AZTECA JOSE DE 00127406013273965103 NOMINA $5,262.92 HSBC7853 000000000000
JESUS ARIAS 10 00170524
MEDINA
17/05/2024 17:22:36 *BANAMEX JOSE DE 00002320904818824854 NOMINA $4,931.23 HSBC7853 000000000000
JESUS 15 00170524
CHAVEZ
ASCENCIO
17/05/2024 17:22:36 *BANORTE JOSE DE 00072320002553892196 NOMINA $4,931.23 HSBC7853 000000000000
JESUS 18 00170524
CUEVAS
OROZCO
17/05/2024 17:22:36 *AZTECA JOSE 00127320013850535320 NOMINA $4,931.23 HSBC7853 000000000000
ENRIQUE 19 00170524
HERNANDEZ
HERNANDEZ —
17/05/2024 17:22:36 *BANAMEX JOSE LUIS 00002936701550292593 NOMINA $5,262.92 HSBC7853 000000000000| —
DOMINGUEZ 21 00170524 —
JARA —
17/05/2024 17:22:36 *AZTECA JOSEFA 00127388001574351931 NOMINA $6,827.91 HSBC7853 000000000000 m———
FRANCO 24 00170524 —
DAVILA —
17/05/2024 17:22:36 *BANORTE JOSEFINA 00072320006616852228 NOMINA $6,326.93 HSBC7853 000000000000| ———
NORMA 29 00170524 f—
OCHOA —
GARCIA —
17/05/2024 17:22:36 *BANCOPPEL JUAN 00137320101489110911 NOMINA $4,931.23 HSBC7853 000000000000 =———
EDUARDO 30 00170524 —
VALDIVIA —_—
MELGOZA =
17/05/2024 17:22:36 *BANAMEX JUAN JOSE = 00002375904065936647 NOMINA $6,827.91 HSBC7853 000000000000| m—
RAMIREZ 34 00170524 —
GONZALEZ —_—
17/05/2024 17:22:36 *BANORTE JUAN MACIAS 00072320002327933498 NOMINA $6,326.93 HSBC7853 000000000000
ROBLES 38 00170524 —
17/05/2024 17:22:36 *BANAMEX JUAN 00002362905121702840 NOMINA $5,262.92 HSBC7853 000000000000
MANUEL 40 00170524
RAMOS
GONZALEZ
17/05/2024 17:22:36 *BANAMEX JUANA 00002320903524395160 NOMINA $4,931.23 HSBC7853 000000000000
ARELLANO 42 00170524
SANDOVAL
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69667

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 17:22:37 *SANTANDER  JULIO CESAR 00014320567644874775 NOMINA $6,326.93 HSBC7853 000000000000
COLORADO 45 00170524
SANTANA

17/05/2024 17:22:37 *BANAMEX JULIO CESAR 00002010904095198642 NOMINA $4,931.23 HSBC7853 000000000000
CORREA 46 00170524
RODRIGUEZ

17/05/2024 17:22:37 *BANAMEX KAREN DEL  00002320701072457134 NOMINA $6,326.93 HSBC7853 000000000000
RAYO 47 00170524
GONZALEZ
FERNANDEZ

17/05/2024 17:22:37 *BANAMEX KAREN 00002320904791711563 NOMINA $6,326.93 HSBC7853 000000000000
HERNANDEZ 49 00170524
GUTIERREZ

17/05/2024 17:22:37 *SANTANDER  KARINA DE 00014320260381274786 NOMINA $5,262.92 HSBC7853 000000000000
JESUS 55 00170524
NUNEZ
TOVAR

17/05/2024 17:22:37 *SANTANDER  KARINA 00014320606268050807 NOMINA $4,931.23 HSBC7853 000000000000
ELIZABETH 58 00170524
PONCE
VENEGAS

17/05/2024 17:22:37 *BANAMEX LAURA 00002320902073559597 NOMINA $4,931.23 HSBC7853 000000000000
BECERRA 60 00170524
PEREZ

17/05/2024 17:22:37 *SANTANDER  LAURA 00014320140041305837 NOMINA $6,326.93 HSBC7853 000000000000
YADIRA 68 00170524
HURTADO
BRISENO

17/05/2024 17:22:37 *BANORTE LETICIA 00072320002410197604 NOMINA $4,931.23 HSBC7853 000000000000
SANTOS 71 00170524
MONTANEZ

17/05/2024 17:22:37 *SCOTIABANK LEVID 00044320010024815376 NOMINA $6,326.93 HSBC7853 000000000000
ADRIAN 72 00170524
QUINTERO
RAMON

17/05/2024 17:22:37 *AZTECA LEYDA 00127394001559717584 NOMINA $6,570.48 HSBC7853 000000000000
ARACELI 75 00170524
JACOBO DE
LIRA

17/05/2024 17:22:37 *BANCOPPEL  LILIA 00137326103626890025 NOMINA $6,827.91 HSBC7853 000000000000
GUADALUPE 81 00170524
AGUIRRE
IGLESIAS

17/05/2024 17:22:37 *BANAMEX LILIANA 00002320904991052064 NOMINA $4,931.23 HSBC7853 000000000000
TORRES 82 00170524
ESQUIVEL

17/05/2024 17:22:37 *AZTECA LITZIA 00127320013977455532 NOMINA $4,931.23 HSBC7853 000000000000
NAHABI 85 00170524
CAZAREZ
ZAMORA

17/05/2024 17:22:37 *SANTANDER  LIZZETTE 00014320566766046343 NOMINA $4,931.23 HSBC7853 000000000000
ALEJANDRA 94 00170524
JIMENEZ
HERNAND

17/05/2024 17:22:37 *BANCOPPEL LORENA 00137322104831190335 NOMINA $5,262.92 HSBC7853 000000000000
OCAMPO 97 00170524
AMIAL

17/05/2024 17:22:37 *BANAMEX LOURDES 00002375903566816649 NOMINA $6,827.91 HSBC7854 000000000000
ADRIANA 03 00170524
GARCIA
BECERRA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69668 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 17:22:37 *BANAMEX LUCERO 00002010904383229566 NOMINA $5,262.92 HSBC7854 000000000000
SARAHI 04 00170524
MURGUIA
GUADALUPE
17/05/2024 17:22:37 *BANORTE LUCIA 00072320012266047406 NOMINA $6,326.93 HSBC7854 000000000000
VERONICA 05 00170524
GARCIA
TREJO
17/05/2024 17:22:38 *BANAMEX LUCINA 00002320904701832759 NOMINA $4,931.23 HSBC7854 000000000000
MORALES 12 00170524
RODRIGUEZ
17/05/2024 17:22:38 *INBURSA LUIS 00036691500656976063 NOMINA $5,262.92 HSBC7854 000000000000
ENRIQUE 14 00170524
ALVAREZ
HERRERA
17/05/2024 17:22:38 *BANAMEX LUIS 00002320701816358923 NOMINA $4,931.23 HSBC7854 000000000000
HUMBERTO 18 00170524
AVILA
RODRIGUEZ
17/05/2024 17:22:38 *AZTECA LUIS MIGUEL 00127320013500113283 NOMINA $4,931.23 HSBC7854 000000000000
MARTINEZ 26 00170524
CADENA
17/05/2024 17:22:38 *BANAMEX M ANTONIETA 00002320701907892822 NOMINA $4,931.23 HSBC7854 000000000000
MARTINEZ 31 00170524
JUAREZ
17/05/2024 17:22:38 *BANAMEX MA DE LOS 00002320701918084771 NOMINA $4,931.23 HSBC7854 000000000000
ANGELES 34 00170524
CASTILLO
JIMENEZ
17/05/2024 17:22:38 *SCOTIABANK MA DOLORES 00044320256051847896 NOMINA $4,931.23 HSBC7854 000000000000
VELA 38 00170524
NEGRETE
17/05/2024 17:22:38 *AZTECA MA 00127362013971947253 NOMINA $5,262.92 HSBC7854 000000000000
VERONICA 40 00170524
MOJICA PENA
17/05/2024 17:22:38 *AZTECA MAGALY 00127340013492935397 NOMINA $5,262.92 HSBC7854 000000000000 ='
GUTIERREZ 44 00170524 —
MONROY —
17/05/2024 17:22:38 *BANORTE MANUEL 00072320010365066238 NOMINA $4,931.23 HSBC7854 000000000000 —————
CALDERON 49 00170524 ——
DE LA BARCA —
OBREGO —
17/05/2024 17:22:38 *SANTANDER MARCO 00014320606021186934 NOMINA $4,931.23 HSBC7854 000000000000| ——
ANTONIO 50 00170524 —
BRISENO —
ANDALON —
17/05/2024 17:22:38 *SANTANDER MARCO 00014320606021186934 NOMINA $4,931.23 HSBC7854 000000000000 =———
ANTONIO 50 00170524 —
BRISENO —_—
ANDALON =
17/05/2024 17:22:38 *BANORTE MARIA 00072362011030569360 NOMINA $6,570.48 HSBC7854 000000000000| m—"
ALEJANDRA 55 00170524 —
AMEZQUITA —_—
REYES —
17/05/2024 17:22:38 *BANAMEX MARIA 00002320905108527792 NOMINA $4,931.23 HSBC7854 000000000000 —
CONCEPCION 60 00170524 ———
GONZALEZ
RIVAS
17/05/2024 17:22:38 *SANTANDER  MARIA DE 00014320606062265461 NOMINA $5,262.92 HSBC7854 000000000000
JESUS 65 00170524
MONTES DIAZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69668 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 17:22:38 *SANTANDER  MARIA DEL 00014320567683510553 NOMINA $4,931.23 HSBC7854 000000000000
CARMEN 67 00170524
ALCALA
RIVAS

17/05/2024 17:22:38 *BANORTE MARIA DEL 00072580012535708326 NOMINA $6,326.93 HSBC7854 000000000000
CARMEN 72 00170524
FABIOLA RUIZ
FUEN

17/05/2024 17:22:38 *BANORTE MARIA DEL 00072320006582265774 NOMINA $6,326.93 HSBC7854 000000000000
CARMEN 74 00170524
REYES
RODRIGUEZ

17/05/2024 17:22:38 *BANAMEX MARIA DEL 00002320700917034493 NOMINA $4,931.23 HSBC7854 000000000000
ROCIO 80 00170524
HERNANDEZ
OROPEZA

17/05/2024 17:22:38 *BANCOPPEL MARIA DEL 00137320103708599952 NOMINA $4,931.23 HSBC7854 000000000000
ROSARIO 84 00170524
TORRES
ROSAS

17/05/2024 17:22:39 *BANAMEX MARIA DEL 00002320903710191372 NOMINA $4,931.23 HSBC7854 000000000000
SOCORRO 88 00170524
ORTEGA
LOPEZ

17/05/2024 17:22:39 *BAJIO MARIA ELENA 00030320900011410086 NOMINA $4,931.23 HSBC7854 000000000000
GUTIERREZ 90 00170524
VELAZQUEZ

17/05/2024 17:22:39 *SANTANDER  MARIA 00014320568753532143 NOMINA $5,262.92 HSBC7854 000000000000
ESTELA 93 00170524
MALDONADO
BECERRA

17/05/2024 17:22:39 *AZTECA MARIA 00127320001401452026 NOMINA $4,931.23 HSBC7854 000000000000
EUGENIA 97 00170524
RODRIGUEZ
TAPIA

17/05/2024 17:22:39 *BANAMEX MARIA 00002362902004299651 NOMINA $5,262.92 HSBC7854 000000000000
FRANCISCA 99 00170524
DE JESUS
GONZALEZ

17/05/2024 17:22:39 *BANAMEX MARIA 00002320700010892244 NOMINA $6,326.93 HSBC7855 000000000000
GRACIELA 02 00170524
SAUCEDO
HERNANDEZ

17/05/2024 17:22:39 *BANCOPPEL MARIA 00137320104221029872 NOMINA $4,931.23 HSBC7855 000000000000
GUADALUPE 05 00170524
CARABEZ
VALDOVINOS

17/05/2024 17:22:39 *AZTECA MARIA 00127010013527031218 NOMINA $4,931.23 HSBC7855 000000000000
GUADALUPE 06 00170524
MARTINEZ
BONILLA

17/05/2024 17:22:39 *BANAMEX MARIA 00002375905119804954 NOMINA $ 8,404.69 HSBC7855 000000000000
GUADALUPE 11 00170524
MICHEL
SANCHEZ

17/05/2024 17:22:39 *SANTANDER  MARIA 00014320606021583168 NOMINA $4,931.23 HSBC7855 000000000000
GUADALUPE 14 00170524
NAVA
VELASCO

17/05/2024 17:22:39 *BANAMEX MARIA 00002320905115417934 NOMINA $4,931.23 HSBC7855 000000000000
GUADALUPE 16 00170524
ORTIZ
TORRES
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69669

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 17:22:39 *BANAMEX MARIA 00002320903971642835 NOMINA $4,931.23 HSBC7855 000000000000
GUADALUPE 17 00170524
VALENZUELA
FERNAND
17/05/2024 17:22:39 *BANAMEX MARIA 00002320903616819745 NOMINA $5,262.92 HSBC7855 000000000000
ISABEL 19 00170524
PADILLA
CORTES
17/05/2024 17:22:39 *BANAMEX MARIA JOSE 00002320701983430033 NOMINA $4,931.23 HSBC7855 000000000000
MACIAS 23 00170524
ROMERO
17/05/2024 17:22:39 *AZTECA MARIA KENIA 00127180013405458720 NOMINA $4,931.23 HSBC7855 000000000000
TOVAR 26 00170524
ACHUTIGUI
17/05/2024 17:22:39 *AZTECA MARIA 00127320013831927371 NOMINA $4,931.23 HSBC7855 000000000000
MAGDALENA 27 00170524
SANCHEZ
LUPERCIO
17/05/2024 17:22:39 *SANTANDER  MARIA 00014320567949765013 NOMINA $4,931.23 HSBC7855 000000000000
MAGDALENA 30 00170524
SANDOVAL
RODRIGUEZ
17/05/2024 17:22:40 *AZTECA MARIANA 00127320013557338846 NOMINA $4,931.23 HSBC7855 000000000000
MONTSERRA 34 00170524
T PINEDA
MARTINEZ
17/05/2024 17:22:40 *BANAMEX MARIANA 00002320903922251877 NOMINA $6,326.93 HSBC7855 000000000000
RODRIGUEZ 37 00170524
TERRIQUEZ
17/05/2024 17:22:40 *BANCOPPEL MARIELA 00137333104766770550 NOMINA $5,262.92 HSBC7855 000000000000
ALEJANDRA 41 00170524
GARCIA
GARCIA
17/05/2024 17:22:40 *BANAMEX MARIO JOSE 00002010904104359178 NOMINA $4,931.23 HSBC7855 000000000000
SILVA 44 00170524
VALDEZ —
17/05/2024 17:22:40 *BANORTE MARISOL 00072372010308378394 NOMINA $6,570.48 HSBC7855 000000000000| —
GAMEZ 46 00170524 —
SALAS —
17/05/2024 17:22:40 *BANORTE MARISOL 00072372010308378394 NOMINA $6,570.48 HSBC7855 000000000000 m———
GAMEZ 46 00170524 —
SALAS —
17/05/2024 17:22:40 *AZTECA MARLENE 00127388013524479301 NOMINA $6,827.91 HSBC7855 000000000000| ——
ALEJANDRA 47 00170524 —
ROMERO —
RAMIREZ —
17/05/2024 17:22:40 *BANAMEX MARTHA 00002375905120599795 NOMINA $6,827.91 HSBC7855 000000000000 =———
JUDITH MEZA 50 00170524 —
PENA —
17/05/2024 17:22:40 *BANORTE MARTIN 00072320012632035408 NOMINA $4,931.23 HSBC7855 000000000000 =———=
RAMON 54 00170524 ——
CORRALES —
GARCIA —_—
17/05/2024 17:22:40 *AZTECA MAYRA 00127320013852266150 NOMINA $4,931.23 HSBC7855 000000000000
ALEJANDRA 56 00170524 —
VALERIO ———
ARMENDARIZ
17/05/2024 17:22:40 *BANORTE MAYRA 00072225006368555376 NOMINA $4,931.23 HSBC7855 000000000000
ELIDET 60 00170524
MONREAL
QUINONES
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69669 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 17:22:40 *BANAMEX MAYRA 00002010904104264111 NOMINA $4,931.23 HSBC7855 000000000000
YANUEHT 61 00170524
NIEBLAS
NAVARRETE

17/05/2024 17:22:40 *SCOTIABANK MICHEL 00044320256045967067 NOMINA $6,326.93 HSBC7855 000000000000
EMMANUEL 62 00170524
RAMOS
BECERRIL

17/05/2024 17:22:40 *BANAMEX MIGUEL 00002403905045393841 NOMINA $5,262.92 HSBC7855 000000000000
ANGEL 64 00170524
SALAZAR
MARTINEZ

17/05/2024 17:22:40 *SANTANDER  MIGUEL 00014320605706789178 NOMINA $4,931.23 HSBC7855 000000000000
ANGEL 66 00170524
VALDES
MIRAMONTES

17/05/2024 17:22:40 *BANAMEX MIGUEL 00002320701604624678 NOMINA $4,931.23 HSBC7855 000000000000
FLORES 69 00170524
GUZMAN

17/05/2024 17:22:40 *BANORTE MIGUEL 00072320004738775654 NOMINA $4,931.23 HSBC7855 000000000000
HERNANDEZ 72 00170524
RIOS

17/05/2024 17:22:40 *BANORTE MINERVA 00072362011830142644 NOMINA $5,262.92 HSBC7855 000000000000
AGUILAR 74 00170524
GONZALEZ

17/05/2024 17:22:40 *AZTECA MIRIAM AIDA  00127320013296424930 NOMINA $4,931.23 HSBC7855 000000000000
MARTHYNNA 78 00170524
CABRERA
MART

17/05/2024 17:22:40 *BANCOPPEL MIRIAM 00137320130079770208 NOMINA $4,931.23 HSBC7855 000000000000
ELIZABETH 81 00170524
ESCOBEDO
ZUNIGA

17/05/2024 17:22:41 *BANAMEX MIRIAM 00002320701947919312 NOMINA $4,931.23 HSBC7855 000000000000
FERNANDEZ 87 00170524
SALAZAR

17/05/2024 17:22:41 *SANTANDER  MIRIAM 00014320568648783586 NOMINA $4,931.23 HSBC7855 000000000000
JOCELYNE 91 00170524
TORRES
GONZALEZ

17/05/2024 17:22:41 *BANCOPPEL MIRIAN 00137342101196396255 NOMINA $5,262.92 HSBC7855 000000000000
HALLEY 94 00170524
CECILIA
NAVARRO
GORG

17/05/2024 17:22:41 *SANTANDER  MOISES 00014320568733937645 NOMINA $4,931.23 HSBC7855 000000000000
JACINTO 99 00170524
GIOVANNI
PRECIADO G

17/05/2024 17:22:41 *BANCOPPEL MOISES 00137348103632931024 NOMINA $5,262.92 HSBC7856 000000000000
SANDRO 03 00170524
CHAGOLLAN
OROZCO

17/05/2024 17:22:41 *SANTANDER  MOISES 00014359606306596333 NOMINA $5,262.92 HSBC7856 000000000000
ZILONZOCHIL 07 00170524
T GARCIA

17/05/2024 17:22:41 *AZTECA MONICA 00127180013436210678 NOMINA $4,931.23 HSBC7856 000000000000
CHAVEZ 11 00170524
VILLEGAS

17/05/2024 17:22:41 *AZTECA MONICA 00127180016853137946 NOMINA $4,931.23 HSBC7856 000000000000
JAQUELIN 13 00170524
AYALA
BAUTISTA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69670

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 17:22:41 *BANAMEX MONICA 00002320903953472162 NOMINA $6,326.93 HSBC7856 000000000000
OROPEZA 14 00170524
REYES
17/05/2024 17:22:41 *BANCOPPEL NANCY 00137320101978293925 NOMINA $4,931.23 HSBC7856 000000000000
NEREIDA 19 00170524
HERNANDEZ
HERNANDEZ
17/05/2024 17:22:41 *AZTECA NELSON 00127387013093195793 NOMINA $5,262.92 HSBC7856 000000000000
RICARDO 23 00170524
SALGADO
LOPEZ
17/05/2024 17:22:41 *BANCOPPEL NOEMI DE 00137362104793906012 NOMINA $5,262.92 HSBC7856 000000000000
JESUS 25 00170524
TORRES
SANTILLAN
17/05/2024 17:22:41 *BANCOPPEL NORMA 00137320104929813681 NOMINA $4,931.23 HSBC7856 000000000000
ANDREA 30 00170524
RODRIGUEZ
MEJIA
17/05/2024 17:22:41 *BANORTE NORMA 00072320006069958834 NOMINA $4,137.94 HSBC7856 000000000000
ANGELICA 35 00170524
TORRES
LOPEZ
17/05/2024 17:22:41 *BANAMEX NORMA 00002320701125687686 NOMINA $4,931.23 HSBC7856 000000000000
HERNANDEZ 38 00170524
ORTIZ
17/05/2024 17:22:41 *BANAMEX OFELIA 00002396702007214799 NOMINA $5,262.92 HSBC7856 000000000000
MERCADO 42 00170524
VILLALOBOS
17/05/2024 17:22:41 *SANTANDER OLGA 00014320605589061770 NOMINA $4,931.23 HSBC7856 000000000000
AVALOS 45 00170524
GARCIA
17/05/2024 17:22:42 *AZTECA OLGA ROJAS 00127320013462095876 NOMINA $6,326.93 HSBC7856 000000000000
GARCIA 49 00170524
17/05/2024 17:22:42 *BANAMEX OLIVIA 00002320901775475996 NOMINA $4,931.23 HSBC7856 000000000000
REYNOSO 50 00170524 —
17/05/2024 17:22:42 *AZTECA OMAR ARIEL 00127320013096383190 NOMINA $4,931.23 HSBC7856 000000000000
GODINEZ 53 00170524 —
MUNIZ ——
17/05/2024 17:22:42 *SANTANDER OMAR 00014320230010588171 NOMINA $6,326.93 HSBC7856 000000000000  m—m—
ESPINOSA 55 00170524 —
SANTANA —
17/05/2024 17:22:42 *SCOTIABANK OSCAR 00044320256036857649 NOMINA $4,931.23 HSBC7856 000000000000 ——
ALBERTO 57 00170524 —
LIMON —
SANDOVAL e
17/05/2024 17:22:42 *BANAMEX OSCAR 00002416701776594184 NOMINA $5,262.92 HSBC7856 000000000000|  mm—m
ALEJANDRO 58 00170524 —_—
GOMEZ =
RAMIREZ ——
17/05/2024 17:22:42 *AZTECA OSCAR 00127320013331901729 NOMINA $6,827.91 HSBC7856 000000000000 ==
ALEJANDRO 61 00170524 —
PENA CHINA —
17/05/2024 17:22:42 *AZTECA OSCAR 00127371013671317886 NOMINA $5,262.92 HSBC7856 000000000000 —
FIDENCIO 65 00170524 ———
GARZA
TORRES
17/05/2024 17:22:42 *SANTANDER  PAOLA 00014320605997603830 NOMINA $4,137.94 HSBC7856 000000000000
MONTSERRA 71 00170524
T DONATO
RUBIO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69670

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 17:22:42 *AZTECA PATRICIA 00127340013627231248 NOMINA $5,262.92 HSBC7856 000000000000
GUADALUPE 72 00170524
CORONADO
GARCIA

17/05/2024 17:22:42 *BANORTE PATRICIA 00072320011869506714 NOMINA $4,931.23 HSBC7856 000000000000
GUTIERREZ 75 00170524
BRAMBILA

17/05/2024 17:22:42 *AZTECA PAULA 00127180016153544611 NOMINA $4,931.23 HSBC7856 000000000000
GALLARDO 76 00170524
MARTINEZ

17/05/2024 17:22:42 *AZTECA PERLA 00127180016699802008 NOMINA $6,326.93 HSBC7856 000000000000
ESMERALDA 80 00170524
ALCALA
MACIAS

17/05/2024 17:22:42 *BANAMEX RAFAEL 00002320904919235627 NOMINA $4,931.23 HSBC7856 000000000000
HERNANDEZ 89 00170524
ORNELAS

17/05/2024 17:22:42 *BANJERCITO RAFAEL 00019180080010111250 NOMINA $4,931.23 HSBC7856 000000000000
JIMENEZ 90 00170524
DELGADO

17/05/2024 17:22:42 *BANORTE RAMON 00072580012704791384 NOMINA $6,570.48 HSBC7856 000000000000
CHIVARRAS 96 00170524
LOPEZ

17/05/2024 17:22:43 *BANORTE RAQUEL 00072320005220630332 NOMINA $4,931.23 HSBC7856 000000000000
CHAVEZ 98 00170524
GARCIA

17/05/2024 17:22:43 *AZTECA RAQUEL 00127320013367237852 NOMINA $6,326.93 HSBC7857 000000000000
GARCIA 02 00170524
MARTINEZ

17/05/2024 17:22:43 *INBURSA RAQUEL 00036396500645689501 NOMINA $6,570.48 HSBC7857 000000000000
MARGARITA 03 00170524
CABRERA
ESQUIVIAS

17/05/2024 17:22:43 *BANAMEX RAUL 00002320904977170180 NOMINA $6,326.93 HSBC7857 000000000000
ALEJANDRO 05 00170524
PEREZ
PEREZ

17/05/2024 17:22:43 *AZTECA RAYMUNDO  00127346013027958390 NOMINA $5,262.92 HSBC7857 000000000000
MICHEL 09 00170524
RODRIGUEZ

17/05/2024 17:22:43 *SCOTIABANK RICARDO 00044320010057036627 NOMINA $4,931.23 HSBC7857 000000000000
GONZALEZ 10 00170524
YERENA

17/05/2024 17:22:43 *BANORTE RICARDO 00072320010275691586 NOMINA $4,137.94 HSBC7857 000000000000
NAVA 14 00170524
ALVARADO

17/05/2024 17:22:43 *AZTECA RICARDO 00127320013088782628 NOMINA $4,931.23 HSBC7857 000000000000
SANDOVAL 17 00170524
URIBE

17/05/2024 17:22:43 *AZTECA ROBERTO 00127320013991549709 NOMINA $4,931.23 HSBC7857 000000000000
LOPEZ RIOS 21 00170524

17/05/2024 17:22:43 *SANTANDER ROCIO 00014320568836799557 NOMINA $6,326.93 HSBC7857 000000000000
CARRILLO 24 00170524
CORONA

17/05/2024 17:22:43 *BANAMEX RODRIGO 00002320905101295979 NOMINA $4,931.23 HSBC7857 000000000000
IBARRA 30 00170524
SANCHEZ

17/05/2024 17:22:43 *SANTANDER RODOLFO 00014370568739762550 NOMINA $5,262.92 HSBC7857 000000000000
ESTRADA 31 00170524
ESTRADA

17/05/2024 17:22:43 *AZTECA ROMAN 00127320001252115583 NOMINA $4,931.23 HSBC7857 000000000000
BEJAR 33 00170524
CHAGOYA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69671

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 17:22:43 *BANAMEX ROSA MARIA 00002396905098484827 NOMINA $5,262.92 HSBC7857 000000000000
CASTREJON 36 00170524
17/05/2024 17:22:43 *BANCOPPEL SALVADOR  00137320104604889370 NOMINA $6,326.93 HSBC7857 000000000000
LOPEZ 38 00170524
AGUILAR
17/05/2024 17:22:43 *BANORTE SALVADOR  00072320012325584334 NOMINA $6,326.93 HSBC7857 000000000000
PINEDA 40 00170524
GONZALEZ
17/05/2024 17:22:43 *SCOTIABANK SALVADOR  00044362256047749047 NOMINA $5,262.92 HSBC7857 000000000000
TORRES 42 00170524
ARZOLA
17/05/2024 17:22:43 *BANAMEX SANDRA 00002375905121580473 NOMINA $4,931.23 HSBC7857 000000000000
CATALINA 44 00170524
TORRES
ESPARZA
17/05/2024 17:22:43 *BANCOPPEL SANDRA 00137320103671683704 NOMINA $4,931.23 HSBC7857 000000000000
EDITH 45 00170524
VILLALOBOS
HERNANDEZ
17/05/2024 17:22.44  *SANTANDER  SANDRA 00014320567681842249 NOMINA $5,262.92 HSBC7857 000000000000
JACQUELINE 51 00170524
SANTILLAN
PINEDA
17/05/2024 17:22:44  *AZTECA SANDRA 00127320013119084761 NOMINA $4,931.23 HSBC7857 000000000000
VALENZUELA 53 00170524
ESCOTO
17/05/2024 17:22.44  *BANCOPPEL SANDRA 00137320101292216701 NOMINA $4,931.23 HSBC7857 000000000000
VERONICA 54 00170524
LOPEZ
MARTINEZ
17/05/2024 17:22:44  *BANAMEX SANDRA 00002320904644888543 NOMINA $4,931.23 HSBC7857 000000000000
VERONICA 57 00170524
PINEDA
PANTOJA
17/05/2024 17:22:44  *BANORTE SANTOS 00072580011195273250 NOMINA $5,262.92 HSBC7857 000000000000
MARTINEZ 61 00170524 —
GONZALEZ —
17/05/2024 17:22:44  *BANAMEX SARA ELENA 00002362904129371627 NOMINA $5,262.92 HSBC7857 000000000000
CRUZ CANO 64 00170524 —
17/05/2024 17:22.44  *SANTANDER  SARA TOVAR 00014320200143506830 NOMINA $4,931.23 HSBC7857 000000000000 m———
ALDANA 68 00170524 =
17/05/2024 17:22:44  *SANTANDER  SARAHI 00014320140006275892 NOMINA $4,137.94 HSBC7857 000000000000| ——
CATALINA 72 00170524 —
GONZALEZ —
REYES —
17/05/2024 17:22:44  *AZTECA SARAHI 00127390013022669889 NOMINA $5,262.92 HSBC7857 000000000000  mm—m—
DECTOR 75 00170524 e
UBALDO —
17/05/2024 17:22.44  *SANTANDER  SELENE 00014320567312284435 NOMINA $4,931.23 HSBC7857 000000000000 =——
TAPIA 80 00170524 =
MASCORRO ——
17/05/2024 17:22:44  *BANORTE SERGIO 00072580012276576040 NOMINA $4,931.23 HSBC7857 000000000000 =
ANTONIO 81 00170524 —
ARREOLA —
MORENO —
17/05/2024 17:22.44  *SANTANDER SERGIO 00014370567244847974 NOMINA $5,262.92 HSBC7857 000000000000
MORENO 83 00170524
GUEVARA
17/05/2024 17:22:44  *AZTECA SOFIA 00127320013808624005 NOMINA $6,326.93 HSBC7857 000000000000
SERRANO 84 00170524
PEREZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69671 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
17/05/2024 17:22:44  *BANORTE SUSAN 00072320003193435336 NOMINA $4,931.23 HSBC7857 000000000000
POLET 87 00170524
OCHOA
GONZALEZ

17/05/2024 17:22:44  *AZTECA TERESA 00127320013199840226 NOMINA $4,931.23 HSBC7857 000000000000
SANTIAGO 92 00170524
SANCHEZ

17/05/2024 17:22:45 *AZTECA TOMAS 00127180016981746801 NOMINA $4,931.23 HSBC7857 000000000000
JIMENEZ 94 00170524
CARDENAS

17/05/2024 17:22:45 *BANAMEX TRACY 00002320701153735186 NOMINA $6,326.93 HSBC7857 000000000000
LIZBETH 98 00170524
ROBLES
ESCALANTE

17/05/2024 17:22:45 *BANCOPPEL VERONICA 00137341101158221741 NOMINA $5,262.92 HSBC7858 000000000000
VERA 02 00170524
CAMPOS

17/05/2024 17:22:45 *SANTANDER  VICTOR 00014320250169168901 NOMINA $4,931.23 HSBC7858 000000000000
JOSUE 08 00170524
VILLALOBOS
MARTINEZ

17/05/2024 17:22:45 *SANTANDER  VICTOR 00014320250169168901 NOMINA $4,931.23 HSBC7858 000000000000
JOSUE 08 00170524
VILLALOBOS
MARTINEZ

17/05/2024 17:22:45 *AZTECA VICTORIA 00127320013662020447 NOMINA $4,931.23 HSBC7858 000000000000
ARANA CANO 10 00170524

17/05/2024 17:22:45 *SANTANDER  VIVIANA 00014320200133629109 NOMINA $4,137.94 HSBC7858 000000000000
GUADALUPE 12 00170524
ROBLEDO
SIMON

17/05/2024 17:22:45 *AZTECA WENDOLEE  00127320013032543868 NOMINA $6,570.48 HSBC7858 000000000000
MARTINEZ 14 00170524
BRICENO

17/05/2024 17:22:45 *BANCOPPEL YAJAYRA 00137342104270254508 NOMINA $5,262.92 HSBC7858 000000000000
BELEN 19 00170524
AVALOS
GARCIA

17/05/2024 17:22:45 *BANAMEX ZULEYMA 00002320904408505282 NOMINA $4,931.23 HSBC7858 000000000000
JACQUELINE 23 00170524
MEDINA
RENTERIA

21/05/2024 19:07:37 *BANAMEX ADRIANA 00002403904331952476 HONORARIOS §$6,570.48 HSBC0305 000000000000
TIRADO 08Y 09 90 00200524
LOPEZ

21/05/2024 19:07:37 *BANAMEX AIDA GOMEZ 00002361901145004448 HONORARIOS $ 5,262.92 HSBC0305 000000000000
TORRES 08Y 09 9 00200524

21/05/2024 19:07:37 *AZTECA ALBERTO 00127320013913034519 HONORARIOS §$6,326.93 HSBC0305 000000000000
AYALA DE LA 08Y 09 93 00200524
TORRE

21/05/2024 19:07:37 *SANTANDER ALFONSO 00014320606298243105 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0305 000000000000
ALEJANDRE 08Y 09 94 00200524
ALEJO

21/05/2024 19:07:37 *AZTECA ALFONSO 00127340013709944288 HONORARIOS §$6,570.48 HSBC0305 000000000000
ENRIQUE 08Y 09 95 00200524
ORTIZ MARIN

21/05/2024 19:07:37 *BANORTE ALMA 00072320012262640784 HONORARIOS §4,931.23 HSBC0305 000000000000
GRACIELA 08Y 09 96 00200524
TORRES
SANCHEZ

21/05/2024 19:07:37 *BANAMEX ALMA OLIVIA  00002320904119739635 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC0305 000000000000
NUNEZ 08Y 09 97 00200524
VELOZ

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 §721-3390 PAG.
124/226



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69672

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
21/05/2024 19:07:37 *AZTECA ALMA 00127366013031395314 HONORARIOS $5,262.92 HSBC0305 000000000000
RAQUEL 08Y 09 98 00200524
MARTINEZ
BUENRROST
RO
21/05/2024 19:07:37 *BANORTE ALMA 00072320012314425802 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0306 000000000000
VALERIA 08Y 09 00 00200524
LOPEZ
TORRES
21/05/2024 19:07:37 *AZTECA AMNGELICA  00127366013683001742 HONORARIOS $ 5,262.92 HSBC0306 000000000000
MOJARRO 08Y 09 04 00200524
GOMEZ
21/05/2024 19:07:37 *SANTANDER ANA ISABEL 00014093605931250929 HONORARIOS $ 5,262.92 HSBC0306 000000000000
QUINTERO 08Y 09 05 00200524
DELGADO
21/05/2024 19:07:37 *AZTECA ANA JAZMIN  00127180012133983610 HONORARIOS $ 5,262.92 HSBC0306 000000000000
ANAYA 08Y 09 06 00200524
SALVADOR
21/05/2024 19:07:38 *AZTECA AQUETZALLI 00127320013414217738 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC0306 000000000000
GONZALEZ 08Y 09 09 00200524
ISABELES
21/05/2024 19:07:38 *SANTANDER ARMANDO 00014496606107530338 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC0306 000000000000
ULISSES 08Y 09 12 00200524
MUNOZ
BARBOZA
21/05/2024 19:07:38 *SANTANDER  AZUL 00014320568865986400 HONORARIOS § 4,931.23 HSBC0306 000000000000
VANESSA 08Y 09 13 00200524
RAMIREZ
RODRIGUEZ
21/05/2024 19:07:38 *SANTANDER  AZUL 00014320568865986400 HONORARIOS § 4,931.23 HSBC0306 000000000000
VANESSA 08Y 09 13 00200524
RAMIREZ
RODRIGUEZ
21/05/2024 19:07:38 *AZTECA BELEN 00127357001630951345 HONORARIOS $5,262.92 HSBC0306 000000000000
MONSERRAT 08Y 09 14 00200524
H CANCHOLA ——
21/05/2024 19:07:38 *BANAMEX BERTHA 00002320903647676915 HONORARIOS §4,931.23 HSBC0306 000000000000
ALICIA RUA 08Y 09 15 00200524 —
HERNANDEZ ——
21/05/2024 19:07:38 *AZTECA BLANCA 00127320013698501503 HONORARIOS §$4,931.23 HSBCO0306 000000000000  m——
ESTELA 08Y 09 16 00200524 —
CARMONA —
HERRERA —
21/05/2024 19:07:38 *AZTECA BLANCA 00127361001198914195 HONORARIOS §$5,262.92 HSBCO306 000000000000
FLOR 08Y 09 18 00200524 —
ALEJANDRE e
CAMARENA —
21/05/2024 19:07:38 *AZTECA BLANCA 00127320013126091378 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0306 000000000000 =—/——
GABRIELA 08Y 09 19 00200524 =
LOPEZ ——
MARTINEZ —
21/05/2024 19:07:38 *SANTANDER  BRIAN 00014396606031123500 HONORARIOS $5,262.92 HSBC0306 000000000000  mmm—m—
HERNANDEZ 08Y 09 20 00200524 —
ISLAS —
21/05/2024 19:07:38 *AZTECA BRITANY 00127320013012782377 HONORARIOS §$5,262.92 HSBCO0306 000000000000
ELIAT 08Y 09 21 00200524
MARTINEZ
BRICENO
21/05/2024 19:07:38 *SANTANDER CARLOS 00014320605702639280 HONORARIOS § 6,326.93 HSBC0306 000000000000
ARMANDO 08Y 09 24 00200524
GALLEGOS
MATA

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69672

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
21/05/2024 19:07:38 *SANTANDER CARLOS 00014320606208809241 HONORARIOS §4,931.23 HSBC0306 000000000000
GERARDO 08Y 09 25 00200524
RUIZ ROLON

21/05/2024 19:07:38 *BANCOPPEL CARMEN 00137320103470627880 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0306 000000000000
SANCHEZ 08Y 09 27 00200524
VELAZQUEZ

21/05/2024 19:07:38 *BAJIO CESAR 00030225900033569777 HONORARIOS §4,931.23 HSBC0306 000000000000
SANTIAGO 08Y 09 28 00200524
ROBLES
SILVA

21/05/2024 19:07:38 *BANORTE CHRISTIAN 00072320002245955846 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC0306 000000000000
ARTURO 08Y 09 29 00200524
BUENROSTR
O CUEVAS

21/05/2024 19:07:38 *BANCOPPEL  CINTYA 00137320102106478197 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0306 000000000000
ANABEL 08Y 09 30 00200524
FAVELA
RAMIREZ

21/05/2024 19:07:39 *SANTANDER CLAUDIA 00014359200092760167 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC0306 000000000000
BERENICE 08Y 09 33 00200524
RODRIGUEZ
MUNOZ

21/05/2024 19:07:39 *AZTECA DANIEL JOSE 00127366013492631578 HONORARIOS $ 5,262.92 HSBC0306 000000000000
MARTINEZ 08Y 09 37 00200524
CERBANTES

21/05/2024 19:07:39 *AZTECA DAVID RENE 00127320013032191553 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC0306 000000000000
GONZALEZ 08Y 09 39 00200524
ALCALA

21/05/2024 19:07:39 *SANTANDER EDGARDO 00014320568522723824 HONORARIOS $5,262.92 HSBC0306 000000000000
ALEJANDRO 08Y 09 43 00200524
ROBLEDO
MARTINEZ

21/05/2024 19:07:39 *SANTANDER EDNA 00014320566135801711 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0306 000000000000
DORINDA 08Y 09 47 00200524
OLIVARES
CISNEROS

21/05/2024 19:07:39 *SCOTIABANK ELIZABETH 00044320010048180676 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC0306 000000000000
MAGDALENO 08Y 09 49 00200524
ALVAREZ

21/05/2024 19:07:39 *BANAMEX ENRIQUE 00002494701870200833 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC0306 000000000000
OLIVEROS 08Y 09 50 00200524
VALDOVINOS

21/05/2024 19:07:39 *SANTANDER  ERICA 00014093567095600090 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC0306 000000000000
MARISOL 08Y 09 51 00200524
RIVERA
LOPEZ

21/05/2024 19:07:39 *SANTANDER  ERIKA 00014093606050890450 HONORARIOS $5,262.92 HSBC0306 000000000000
CHARIDA 08Y 09 52 00200524
ZEPEDA
RODRIGUEZ

21/05/2024 19:07:39 *SANTANDER ERNESTO 00014361568919675450 HONORARIOS $5,262.92 HSBC0306 000000000000
HERRERA 08Y 09 55 00200524
NAVARRO

21/05/2024 19:07:39 *SANTANDER EVELYN 00014320250100656003 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0306 000000000000
DARIANA 08Y 09 56 00200524
RAMIREZ
PORRAS

21/05/2024 19:07:39 *AZTECA FABIAN 00127366013905216451 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC0306 000000000000
ALBERTO 08Y 09 57 00200524
CASTRO
BALDES

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69673

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
21/05/2024 19:07:39 *SANTANDER  FALIK 00014356250172978013 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC0306 000000000000
ABSALON 08Y 09 58 00200524
VNETURA
BRICENO
21/05/2024 19:07:40 *SANTANDER FEDERICO 00014320605795464721 HONORARIOS §4,931.23 HSBC0306 000000000000
MENA 08Y 09 60 00200524
EUROPA
21/05/2024 19:07:40 *BANAMEX FELIPE 00002010904104273296 HONORARIOS §4,931.23 HSBC0306 000000000000
HERNANDEZ 08Y 09 62 00200524
CAMPOS
21/05/2024 19:07:40 *SANTANDER FERNANDA  00014320568857549456 HONORARIOS $ 6,326.93 HSBC0306 000000000000
ABIGAIL 08Y 09 66 00200524
PIMENTEL
CAMPOS
21/05/2024 19:07:40 *SANTANDER  GABRIEL 00014320567771891362 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0306 000000000000
PREZA 08Y 09 67 00200524
MONTES DE
OCA
21/05/2024 19:07:40 *SANTANDER  GABRIELA 00014320568270482420 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0306 000000000000
GONZALEZ 08Y 09 68 00200524
SERRATOS
21/05/2024 19:07:40 *BANAMEX GIL 00002320701988248505 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0306 000000000000
HERNANDEZ 08Y 09 70 00200524
GONZALEZ
21/05/2024 19:07:40 *SANTANDER GUSTAVO DE 00014093606228768987 HONORARIOS $ 5,262.92 HSBC0306 000000000000
JESUS 08Y 09 71 00200524
SANCHEZ
SILVA
21/05/2024 19:07:40 *AZTECA HUGO 00127180016667105614 HONORARIOS §4,931.23 HSBC0306 000000000000
ENRIQUE 08Y 09 74 00200524
SUAREZ
GODINEZ
21/05/2024 19:07:40 *BANAMEX IGNACIO 00002320701159709158 HONORARIOS § 4,931.23 HSBC0306 000000000000
GARCIA 08Y 09 77 00200524
HURTADO
21/05/2024 19:07:40 *SCOTIABANK ISAEL BARBA 00044396256033970760 HONORARIOS $ 5,262.92 HSBC0306 000000000000 ='
CARMONA 08Y 09 79 00200524 —
21/05/2024 19:07:40 *BAJIO JAIME 00030396900013548414 HONORARIOS $5,262.92 HSBC0306 000000000000
ALFONSO 08Y 09 80 00200524 —
GARIBAY ——
RUIZ —
21/05/2024 19:07:41 *SANTANDER  JAIME 00014320200099703978 HONORARIOS §$ 6,326.93 HSBC0306 000000000000| ——
ALVAREZ 08Y 09 82 00200524 —
CARRILLO —
21/05/2024 19:07:41 *AZTECA JANETH 00127320013488774281 HONORARIOS §$4,931.23 HSBCO306 000000000000
MARISOL 08Y 09 85 00200524 —
IBARRA e
GUTIERREZ —
21/05/2024 19:07:41 *AZTECA JOSE 00127357013023035125 HONORARIOS $5,262.92 HSBC0306 000000000000 =—/——
EDUARDO 08Y 09 86 00200524 =
PEREZ ——
ORTEGA —
21/05/2024 19:07:41 *SANTANDER JOSE 00014320250144427117 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0306 000000000000  mmm—m—
IGNACIO 08Y 09 87 00200524 —
SANCHEZ —
SALAZAR ———
21/05/2024 19:07:41 *AZTECA JOSE MARTIN 00127320013084815379 HONORARIOS §$6,326.93 HSBC0306 000000000000
PADILLA 08Y 09 88 00200524
RODRIGUEZ
21/05/2024 19:07:41 *AZTECA JUAN 00127320013906145868 HONORARIOS § 4,931.23 HSBC0306 000000000000
CARLOS 08Y 09 89 00200524
APARICIO
GASCON

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69673

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
21/05/2024 19:07:41 *BANAMEX JUAN LUIS 00002320904508406524 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0306 000000000000
ARAIZA 08Y 09 91 00200524
ALCARAZ

21/05/2024 19:07:41 *SANTANDER  JUANA 00014362606018499809 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC0306 000000000000
BERTHA 08Y 09 93 00200524
GOMEZ
JIMENEZ

21/05/2024 19:07:41 *BANAMEX KARINA 00002346905077057225 HONORARIOS $5,262.92 HSBC0306 000000000000
GUTIERREZ 08Y 09 94 00200524
LOMELI

21/05/2024 19:07:41 *BANAMEX KEVIN ULISES 00002320905117697862 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC0306 000000000000
PLASCENCIA 08Y 09 95 00200524
DEL TORO

21/05/2024 19:07:41 *SANTANDER  LAURA 00014320200102963265 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0306 000000000000
GEORGINA 08Y 09 97 00200524
JIMENEZ
OROPEZA

21/05/2024 19:07:41 *AZTECA LISSET 00127512001629619514 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC0307 000000000000
OLIVEROS 08Y 09 00 00200524
MADRID

21/05/2024 19:07:42 *BANCOPPEL LUIS ANGEL 00137346104949173149 HONORARIOS $ 5,262.92 HSBC0307 000000000000
HERNANDEZ 08Y 09 01 00200524
PEREZ

21/05/2024 19:07:42 *SANTANDER  LUIS ARTURO 00014320565393681211 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC0307 000000000000
DURAN 08Y 09 02 00200524
LARIOS

21/05/2024 19:07:42 *BANAMEX LUIS DAVID  00221800015167419314 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC0307 000000000000
MONTES 08Y 09 04 00200524
CASTRO

21/05/2024 19:07:42 *BANAMEX LUIS DAVID  00221800015167419314 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC0307 000000000000
MONTES 08Y 09 04 00200524
CASTRO

21/05/2024 19:07:42 *BANAMEX LUIS 00023207020001392816 HONORARIOS §4,931.23 HSBC0307 000000000000
DOMINGO 08Y 09 05 00200524
MONTES
URZUA

21/05/2024 19:07:42 *BANAMEX LUIS 00023207020001392816 HONORARIOS §4,931.23 HSBC0307 000000000000
DOMINGO 08Y 09 05 00200524
MONTES
URZUA

21/05/2024 19:07:42 *BANREGIO LUISA 00058597000037709253 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0307 000000000000
RAQUEL 08Y 09 06 00200524
ROMERO
SANCHEZ
ANDRAD

21/05/2024 19:07:42 *AZTECA LUZ ADRIANA 00127382013975841704 HONORARIOS $ 5,262.92 HSBC0307 000000000000
GOMEZ 08Y 09 08 00200524
SANCHEZ

21/05/2024 19:07:42 *AZTECA MA DEL PILAR 00127357001714532606 HONORARIOS $ 5,262.92 HSBC0307 000000000000
CRUZ 08Y 09 11 00200524
CORTES

21/05/2024 19:07:42 *SANTANDER MARCOS 00014320568875894688 HONORARIOS § 4,931.23 HSBC0307 000000000000
ENRIQUE 08Y 09 12 00200524
OLVERA
ROLDAN

21/05/2024 19:07:42 *BANAMEX MARIA 00002396701839345442 HONORARIOS $5,262.92 HSBC0307 000000000000
ALEJANDRA 08Y 09 13 00200524
ACEVES
GARCIA

21/05/2024 19:07:42 *AZTECA MARIA DE LA 00127320001230373127 HONORARIOS $4,931.23 HSBC0307 000000000000
Luz 08Y 09 16 00200524
VILLEGAS
MONROY

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69674

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
21/05/2024 19:07:42 *BANORTE MARIA DEL 00072396003066291987 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC0307 000000000000
SOCORRO 08Y 09 19 00200524
INIGUEZ
SERRANO
21/05/2024 19:07:42 *AZTECA MARIA 00127416001302292985 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC0307 000000000000
FERNANDA 08Y 09 22 00200524
GALLEGOS
RODRIGUEZ
21/05/2024 19:07:43 *AZTECA MARIA 00127334013096624913 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC0307 000000000000
GUADALUPE 08Y 09 23 00200524
RAMIREZ
CERVANTES
21/05/2024 19:07:43 *AZTECA MARIA 00127320014268102386 HONORARIOS §4,931.23 HSBC0307 000000000000
GUADALUPE 08Y 09 24 00200524
SOTO ANAYA
21/05/2024 19:07:43 *AZTECA MARIA 00127357001627030512 HONORARIOS $5,262.92 HSBC0307 000000000000
ISABEL 08Y 09 25 00200524
MENDOZA
LOPEZ
21/05/2024 19:07:43 *BANORTE MARIA 00072320012544142000 HONORARIOS $4,931.23 HSBC0307 000000000000
ISABEL 08Y 09 27 00200524
TORRES
NAVARRO
21/05/2024 19:07:43 *BANORTE MARIA 00072320012544142000 HONORARIOS $4,931.23 HSBC0307 000000000000
ISABEL 08Y 09 27 00200524
TORRES
NAVARRO
21/05/2024 19:07:43 *BANAMEX MARIA ITZEL 00002320905027839972 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC0307 000000000000
FLORES 08Y 09 29 00200524
MUNOZ
21/05/2024 19:07:43 *SANTANDER MARIA JOSE 00014320200142295508 HONORARIOS $ 5,262.92 HSBC0307 000000000000
LOPEZ 08Y 09 30 00200524
CHAVEZ
21/05/2024 19:07:43 *AZTECA MARIA LUISA 00127180016218637052 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC0307 000000000000
ANGULO LUA 08Y 09 32 00200524
21/05/2024 19:07:43 *BANCOPPEL  MELINA 00137327104829084500 HONORARIOS $5,262.92 HSBC0307 000000000000 ='
ELIZABETH 08Y 09 33 00200524 —
ARAMBULA —
RODRIGUE —
21/05/2024 19:07:43 *BANCOPPEL MONICA 00137320104234959230 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0307 000000000000 m—
SANCHEZ 08Y 09 34 00200524 —
VELAZQUEZ —
21/05/2024 19:07:43 *SANTANDER  NAIROBI 00014320200115625105 HONORARIOS $4,931.23 HSBC0307 000000000000| ——
ARANZAZU 08Y 09 35 00200524 f—
MARTINEZ —
GUZMAN —
21/05/2024 19:07:43 *AZTECA NICOLAS 00127333013492563378 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC0307 000000000000 =———
PENA 08'Y 09 36 00200524 —
ROMERO —_—
21/05/2024 19:07:43 *BANREGIO OMAR 00058320000024662541 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0307 000000000000 =———=
GIOVANNI 08Y 09 37 00200524 ——
CASTELLANO —
S ARCE —_—
21/05/2024 19:07:43 *BANREGIO RAUL ISRAEL 00058320000149987606 HONORARIOS $ 6,326.93 HSBC0307 000000000000 "
DELGADO 08Y 09 38 00200524 —
MANRIQUEZ ——
21/05/2024 19:07:43 *BAJIO RICARDO 00030320900027062088 HONORARIOS §4,931.23 HSBC0307 000000000000
EFRAIN 08Y 09 40 00200524
CASILLAS
JIMENEZ

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69674
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
21/05/2024 19:07:44  *AZTECA ROBERTO 00127320013333891714 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0307 000000000000
JESUS 08Y 09 42 00200524
VELASCO
VARGAS

21/05/2024 19:07:44  *BANORTE ROSA 00072330002501626867 HONORARIOS §$6,570.48 HSBC0307 000000000000
SALDANA 08Y 09 43 00200524
JIMENEZ

21/05/2024 19:07:44  *AZTECA SALVADOR  00127346013362954703 HONORARIOS $ 5,262.92 HSBC0307 000000000000
PLASCENCIA 08Y 09 44 00200524
NORIEGA

21/05/2024 19:07:44  *SANTANDER SERGIO 00143320567835921796 HONORARIOS §4,931.23 HSBC0307 000000000000
ABRAHAM 08Y 09 46 00200524
OROZCO
HERNANDEZ

21/05/2024 19:07:44  *SANTANDER SERGIO 00143320567835921796 HONORARIOS §4,931.23 HSBC0307 000000000000
ABRAHAM 08Y 09 46 00200524
OROZCO
HERNANDEZ

21/05/2024 19:07:44  *BANORTE SILVIA 00072320002493590338 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0307 000000000000
LETICIA 08Y 09 47 00200524
SALDANA
ARELLANO

21/05/2024 19:07:44  *BANAMEX SINDY 00002396904616263340 HONORARIOS $5,262.92 HSBC0307 000000000000
PRISHYLA 08Y 09 49 00200524
PADILLA
GOMEZ

21/05/2024 19:07:44  *AZTECA SUSANA 00127357013425222170 HONORARIOS $5,262.92 HSBC0307 000000000000
IBARRA 08Y 09 51 00200524
ESTRADA

21/05/2024 19:07:44  *SANTANDER TAMARA 00014356568122967465 HONORARIOS §$6,570.48 HSBC0307 000000000000
KRYSEL 08Y 09 54 00200524
REYNOSO
RAMIREZ

21/05/2024 19:07:44  *BANAMEX TANIA ALEXA 00002346905058113049 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC0307 000000000000
ZARATE 08Y 09 57 00200524
MARTINEZ

21/05/2024 19:07:44  *AZTECA VANESSA 00127180016351724505 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC0307 000000000000
TRUJILLO 08Y 09 59 00200524
RUBIO

21/05/2024 19:07:44  *SANTANDER VERONICA 00014396605848781259 HONORARIOS §$6,570.48 HSBC0307 000000000000
DE JESUS 08Y 09 62 00200524
AVELAR
IBARRA

21/05/2024 19:07:44  *BANCOPPEL VERONICA 00137320103939319011 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0307 000000000000
HERNANDEZ 08Y 09 63 00200524
GARCIA

21/05/2024 19:07:45 *BANAMEX VICTOR 00002320904801701395 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0307 000000000000
HUGO 08Y 09 64 00200524
DELGADO
JUAREZ

21/05/2024 19:07:45 *AZTECA VICTOR 00127347013541229009 HONORARIOS §$6,570.48 HSBC0307 000000000000
HURGO 08Y 09 65 00200524
ALANIS
CAZARES

20/05/2024 17:42:56 *BBVA BBVA IEPC 00012320001204891669 TRASPASO $1,919,000.00 HSB54397 000000000000

MEXICO ENTRE 07 01240520
CUENTAS

21/05/2024 15:22:05 *BANAMEX ANA ISABEL  00002010904406792763 HONORARIO 2 $ 3,203.83 HSBC3941 000000000000
AGUILERA DE QNA ABRL 40 01240521
LOS SANTOS

21/05/2024 15:22:05 *BANAMEX ANA ISABEL  00002010904406792763 HONORARIO 1 $ 3,203.83 HSBC3941 000000000000
AGUILERA DE QNA MAYO 41 01240521
LOS SANTOS
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69675

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
22/05/2024 12:43:27 *BBVA BBVA IEPC 00012320001204891669 TRASPASO $524,757.75 HSBC2836 000000000000
MEXICO ENTRE 27 01240522
CUENTAS
22/05/2024 14:09:03 *SANTANDER  ALAN 00014320200135291250 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC3321 000000000000
ARTURO QNA 08Y 09 77 00220524
VALADEZ
GOMEZ
22/05/2024 14:09:03 *SANTANDER  ALDO IVAN 00143202200137014448 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC3321 000000000000
SALCIDO DE QNA 08Y 09 78 00220524
AVILA
22/05/2024 14:09:03 *SANTANDER  ALDO IVAN 00143202200137014448 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC3321 000000000000
SALCIDO DE QNA 08Y 09 78 00220524
AVILA
22/05/2024 14:09:03 *AZTECA ANA YEIMY 00127371001630591396 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC3321 000000000000
TORRES GIL QNA 08Y 09 80 00220524
22/05/2024 14:09:03 *BANAMEX BERENICE 00002362904589754680 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC3321 000000000000
ESPARZA QNA 08Y 09 81 00220524
NARVAEZ
22/05/2024 14:09:03 *AZTECA BRENDA 00007320013354641859 HONORARIOS §4,931.23 HSBC3321 000000000000
ALEJANDRA QNA 08Y 09 82 00220524
PINEDA
MARTINEZ
22/05/2024 14:09:03 *AZTECA BRENDA 00007320013354641859 HONORARIOS §4,931.23 HSBC3321 000000000000
ALEJANDRA QNA 08Y 09 82 00220524
PINEDA
MARTINEZ
22/05/2024 14:09:03 *AZTECA BRITNEY 00127413013019161769 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC3321 000000000000
LIDIA QNA 08Y 09 83 00220524
FERNANDA
LIMONES VIC
22/05/2024 14:09:03 *BANAMEX CARLOS 00002320903599111560 HONORARIOS §$ 4,931.23 HSBC3321 000000000000
ANTONIO QNA 08Y 09 84 00220524
LOPEZ
CASTELLANO
S
22/05/2024 14:09:03 *BANAMEX CARLOS 00002320903599111560 HONORARIOS §$ 4,931.23 HSBC3321 000000000000 ='
ANTONIO QNA 08Y 09 84 00220524 —
LOPEZ —
CASTELLANO —
S ——
22/05/2024 14:09:.04  *BANCOPPEL CLAUDIA 00137650100592125629 HONORARIOS §4,931.23 HSBC3321 000000000000  m——
GONZALEZ QNA 08Y 09 85 00220524 —
TORRES —
22/05/2024 14:09:04  *BANORTE DANIEL 00007232012399467584 HONORARIOS §4,931.23 HSBC3321 000000000000 ——
ALEJANDRO QNA 08Y 09 87 00220524 —
RAMIREZ —
ARELLANO e
22/05/2024 14:09:04  *BANORTE DANIEL 00007232012399467584 HONORARIOS §4,931.23 HSBC3321 000000000000|  mm—
ALEJANDRO QNA 08Y 09 87 00220524 —_—
RAMIREZ =
ARELLANO ——
22/05/2024 14:09:04  *BANAMEX EDGAR 00002320904998692579 HONORARIOS §4,931.23 HSBC3321 000000000000
GABRIEL QNA 08 Y 09 88 00220524 —
MALDONADO —
BRACAMONT —
E —
22/05/2024 14:09:04  *BANAMEX FELIPE DE 00002320701666915736 HONORARIOS § 4,931.23 HSBC3321 000000000000
JESUS QNA 08Y 09 89 00220524
CHAVEZ
VAZQUEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69675

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
22/05/2024 14:09:04  *BANCOPPEL  ILIANA 00137320104060590000 HONORARIOS §$ 4,931.23 HSBC3321 000000000000
MARLENE QNA 08Y 09 90 00220524
ALATORRE
VARGAS

22/05/2024 14:09:04  *BANCOPPEL  ILIANA 00137320104060590000 HONORARIOS §$ 4,931.23 HSBC3321 000000000000
MARLENE QNA 08Y 09 90 00220524
ALATORRE
VARGAS

22/05/2024 14:09:04  *BANAMEX JACOB DE LA 00002320701661887665 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC3321 000000000000
ROSA QNA 08Y 09 93 00220524
CERVANTES

22/05/2024 14:09:04  *BANORTE JAIME 00072320002409913378 HONORARIOS §$ 6,326.93 HSBC3321 000000000000
HURTADO QNA 08Y 09 94 00220524
AMEZCUA

22/05/2024 14:09:04  *BANAMEX JUANA 00002362701931060549 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC3321 000000000000
PATRICIA QNA 08Y 09 95 00220524
CISNEROS
LUNA

22/05/2024 14:09:04  *BANORTE KARLA 00072320011974789390 HONORARIOS §$6,326.93 HSBC3321 000000000000
BERENICE QNA 08Y 09 97 00220524
BEJARANO
PEREZ

22/05/2024 14:09:04  *BANAMEX LESLEY 00002411904692001317 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC3321 000000000000
OLMOS CRUZ QNA 08Y 09 98 00220524

2/05/2024 14:09:04  *AZTECA LESLIE 00127371013362410610 HONORARIOS $5,262.92 HSBC3322 000000000000
NAYELI BAEZ QNA 08Y 09 00 00220524
MASCORRO

2/05/2024 14:09:04  *SANTANDER MARIA DEL 00014320260381233992 HONORARIOS $5,262.92 HSBC3322 000000000000
REFUGIO QNA 08Y 09 03 00220524
LOPEZ
BERNABE

2/05/2024 14:09:04  *AZTECA MAYRA 00127371013027231309 HONORARIOS $5,262.92 HSBC3322 000000000000
SANCHEZ QNA 08Y 09 04 00220524
VAZQUEZ

22/05/2024 14:09:04  *SANTANDER NORMA 00014362568923889299 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC3322 000000000000
ELIZABETH QNA 08Y 09 06 00220524
VELAZQUEZ
ORTEGA

2/05/2024 14:09:04  *SANTANDER ORALIA DE 00014220606010241071 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC3322 000000000000
AVILA QNA 08Y 09 07 00220524
PLASCENCIA

22/05/2024 14:09:05 *BANAMEX OSCAR 00002320702025811195 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC3322 000000000000
CARRILLO QNA 08Y 09 08 00220524
GOMEZ

22/05/2024 14:09:05 *AZTECA OSCAR 00127381013612507137 HONORARIOS $5,262.92 HSBC3322 000000000000
CEDILLO QNA 08Y 09 09 00220524
JIMENEZ

22/05/2024 14:09:05 *BANCOPPEL OSCAR DE 00137045103177193248 HONORARIOS §$6,326.93 HSBC3322 000000000000
JESUS QNA 08Y 09 10 00220524
GUTIERREZ
CARRILLO

22/05/2024 14:09:05 *AZTECA ROBERTO 00127366013181347429 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC3322 000000000000
BERNAL QNA 08Y 09 11 00220524
TORRES

22/05/2024 14:09:05 *BBVA ROSA MARIA 00127180016478111363 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC3322 000000000000

MEXICO GARCIA QNA 08Y 09 12 00220524

MALDONADO

22/05/2024 14:09:05 *BBVA ROSA MARIA 00127180016478111363 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC3322 000000000000

MEXICO GARCIA QNA 08Y 09 12 00220524

MALDONADO

22/05/2024 14:09:05 *SCOTIABANK ROSLISSE 00044320010052750911 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC3322 000000000000
AIDE SIERRA QNA 08Y 09 13 00220524
CORTEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69676 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
22/05/2024 14:09:05 *BBVA SALVADOR  00002180015159019625 HONORARIOS $ 5,262.92 HSBC3322 000000000000
MEXICO LOZANO QNA 08Y 09 14 00220524
CASTRO
22/05/2024 14:09:05 *BBVA SALVADOR  00002180015159019625 HONORARIOS $ 5,262.92 HSBC3322 000000000000
MEXICO LOZANO QNA 08Y 09 14 00220524
CASTRO
22/05/2024 14:09:05 *AZTECA SEBASTIAN  00127320013021083245 HONORARIOS $4,931.23 HSBC3322 000000000000
ZUNIGA QNA 08Y 09 15 00220524
BEJARANO
22/05/2024 14:09:05 *BANAMEX THEILLY 00002320701517978042 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC3322 000000000000
TELLEZ QNA 08Y 09 16 00220524
HERNANDEZ
22/05/2024 14:09:05 *SANTANDER  YURITZI 00143625686984901075 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC3322 000000000000
CAROLINA QNA 08Y 09 17 00220524
FERNANDEZ
ESPARZA
22/05/2024 14:09:05 *SANTANDER  YURITZI 00143625686984901075 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC3322 000000000000
CAROLINA QNA 08Y 09 17 00220524
FERNANDEZ
ESPARZA
4/05/2024 18:39:08 *BANAMEX IGNACIO 00002320902064790938 HONORARIOS § 4,931.23 HSBC0247 000000000000
FUENTES QNA 08Y 09 69 00000001
BARAJAS
4/05/2024 18:39:08 *AZTECA DANIEL 00127411001566584175 HONORARIOS §5,262.92 HSBC0247 000000000000
SIGALA QNA 08Y 09 71 00000002
ACOSTA
4/05/2024 18:39:08 *SANTANDER MARCO 00014320606021186934 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0247 000000000000
ANTONIO QNA 08Y 09 72 00000003
BRISENO
ANDALON
4/05/2024 18:39:08 *SANTANDER MARCO 00014320606021186934 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0247 000000000000
ANTONIO QNA 08Y 09 72 00000003
BRISENO
ANDALON
4/05/2024 18:39:08 *BANORTE MARISOL 00072362010308378394 HONORARIOS §$6,570.48 HSBC0247 000000000000
GAMEZ QNA 08Y 09 73 00000004 —
SALAS —
4/05/2024 18:39:08 *AZTECA CLAUDIA 00127340013036640909 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC0247 000000000000
FERNANDA QNA 08Y 09 75 00000005 —
RODRIGUEZ ——
JIMENEZ =
4/05/2024 18:39:08 *AZTECA ROSA MARIA 00127180016478111363 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC0247 000000000000| ———
GARCIA QNA 08Y 09 78 00000006 —
MALDONADO —
4/05/2024 18:39:08 *SANTANDER  AZUL 00014320568865986425 HONORARIOS §4,931.23 HSBC0247 000000000000
VANESSA QNA 08Y 09 80 00000007 —
RAMIREZ e
RODRIGUEZ —
4/05/2024 18:39:09 *BANAMEX LUIS 00002320702001392816 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0247 000000000000 =—/——
DOMINGO QNA 08Y 09 82 00000008 =
MONTES ——
URZUA —
4/05/2024 18:39:09 *BANORTE MARIA 00072320012544142052 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0247 000000000000  mmm—m—
ISABEL QNA 08 Y 09 83 00000009 —
TORRES —
NAVARRO ———
4/05/2024 18:39:09 *SANTANDER  SERGIO 00014320567835921796 HONORARIOS §4,931.23 HSBC0247 000000000000
ABRAHAM QNA 08Y 09 85 00000010
OROZCO
HERNANDEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69676

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
4/05/2024 18:39:09 *BANAMEX CARLOS 00002320903599111560 HONORARIOS §$ 4,931.23 HSBC0247 000000000000
ANTONIO QNA 08Y 09 87 00000011
LOPEZ
CASTELLANO
S

4/05/2024 18:39:09 *AZTECA BRENDA 00127320013354641859 HONORARIOS §4,931.23 HSBC0247 000000000000
ALEJANDRA QNA 08Y 09 90 00000012
PINEDA
MARTINEZ

4/05/2024 18:39:09 *BANORTE DANIEL 00072320012399467584 HONORARIOS §4,931.23 HSBC0247 000000000000
ALEJANDRO QNA 08Y 09 9 00000013
RAMIREZ
ARELLANO

4/05/2024 18:39:09 *SANTANDER SALVADOR  00014361200124454410 HONORARIOS $ 5,262.92 HSBC0247 000000000000
LOZANO QNA 08Y 09 92 00000014
CASTRO

4/05/2024 18:39:09 *AZTECA ROSA MARIA 00127180016478111363 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC0247 000000000000
GARCIA QNA 08Y 09 93 00000015
MALDONADO

4/05/2024 18:39:09 *SANTANDER  ALDO IVAN 00014320200137014448 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0247 000000000000
SALCIDO DE QNA 08Y 09 96 00000017
AVILA

4/05/2024 18:39:09 *SANTANDER  YURITZI 00014362568698490175 HONORARIOS $5,262.92 HSBC0247 000000000000
CAROLINA QNA 08Y 09 98 00000018
FERNANDEZ
ESPARZA

4/05/2024 18:39:09 *BANAMEX RICARDO DE 00002010904144520349 HONORARIOS $ 4,137.94 HSBC0247 000000000000
LEON QNA 08Y 09 99 00000019
HERMOSILLO

4/05/2024 18:39:09 *BANAMEX OLIVER 00002320701301832967 HONORARIOS §$4,137.94 HSBC0248 000000000000
VALLE AVILA QNA 08Y 09 01 00000020

4/05/2024 18:39:09 *BANAMEX MARIANA 00002320701928194211 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0248 000000000000
ITZEL QNA 08Y 09 03 00000021
CORONA
CABRERA

4/05/2024 18:39:10 *BANAMEX VANESSA 00002320905095174355 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0248 000000000000
JAQUELINE QNA 08Y 09 04 00000022
SALAZAR
PANFILO

4/05/2024 18:39:10 *BANAMEX MARIA 00002320905120214753 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0248 000000000000
TERESITA QNA 08Y 09 06 00000023
PORRAS
FRANCO

4/05/2024 18:39:10 *BANAMEX ESMERALDA 00002375701845627133 HONORARIOS $ 6,827.91 HSBC0248 000000000000
VILLASENOR QNA 08Y 09 09 00000024
SALMERON

4/05/2024 18:39:10 *SANTANDER  JANNET 00014320655094940048 HONORARIOS § 4,931.23 HSBC0248 000000000000
NANDE QNA 08Y 09 14 00000025
GUILLEN

4/05/2024 18:39:10 *INBURSA JORGE LUIS 00036180500686400528 HONORARIOS §$6,326.93 HSBC0248 000000000000
CARDENAS QNA 08Y 09 16 00000026
MARTINEZ

4/05/2024 18:39:10 *BANORTE PATRICIA 00072320012490592646 HONORARIOS §$4,137.94 HSBC0248 000000000000
TOVAR QNA 08Y 09 18 00000027
MAGALLANES

4/05/2024 18:39:10 *AZTECA JORGE 00127180016289934700 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0248 000000000000
VELAZQUEZ QNA 08Y 09 20 00000028
GUTIERREZ

4/05/2024 18:39:10 *AZTECA EDUARDO 00127320001582710137 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0248 000000000000
FLORES QNA 08Y 09 24 00000029
GONZALEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69677

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

4286

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
4/05/2024 18:39:10 *AZTECA HILDA 00127320013030681735 HONORARIOS §4,931.23 HSBC0248 000000000000
SAMANTHA QNA 08Y 09 26 00000030
REBOLLO
HERNANDEZ
24/05/2024 18:39:11 *AZTECA PAULINA 00127320013723303045 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC0248 000000000000
NINOZCA QNA 08Y 09 27 00000031
TORRES
MARTINEZ
24/05/2024 18:39:11 *AZTECA JUAN 00127390013023279511 HONORARIOS $6,570.48 HSBC0248 000000000000
AGUILAR QNA 08Y 09 29 00000032
NUNEZ
24/05/2024 18:39:11 *BANCOPPEL ESTHER 00137320104738101021 HONORARIOS $293.04 HSBC0248 000000000000
NAVARRETE QNA 08Y 09 31 00000033
VALDEZ
24/05/2024 18:39:11 *BANCOPPEL  JULIA 00137320210010574888 HONORARIOS §4,931.23 HSBC0248 000000000000
INIGUEZ QNA 08Y 09 33 00000034
ESQUEDA
24/05/2024 18:39:11 *NU MEXICO GAEL FABIAN 00638180000185006910 HONORARIOS $ 4,137.94 HSBC0248 000000000000
GARIBALDI QNA 08Y 09 34 00000035
RAMOS
24/05/2024 18:39:11 *BANORTE MARIA LILIA  00072320012705926622 HONORARIOS $ 6,326.93 HSBC0248 000000000000
BARAJAS QNA 08Y 09 36 00000036
PELAYO
24/05/2024 19:39:30 *BBVA BBVA IEPC 00012320001204891669 TRASPASO $ 450,000.00 HSBC0603 000000000000
MEXICO ENTRE 37 01240523
CUENTAS
23/05/2024 03:12:41 *SANTANDER  ABISAI 00014320567356840602 HONORARIOS § 6,326.93 HSBC1210 000000000000
CHUNG 08Y 09 24 00220524
GOMEZ
23/05/2024 03:12:42 *BANORTE AMALIA 00072320011794136644 HONORARIOS §$6,326.93 HSBC1210 000000000000
PASINI 08Y 09 25 00220524
RODRIGUEZ
23/05/2024 03:12:43 *BBVA ARTURO 00002320904357177392 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000
MEXICO RODRIGUEZ 08Y 09 26 00220524
ESPARZA
23/05/2024 03:12:43 *BBVA ARTURO 00002320904357177392 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000 ='
MEXICO RODRIGUEZ 08Y 09 26 00220524 —
ESPARZA —
23/05/2024 03:12:44  *SANTANDER AUGUSTO 00014320567945415998 HONORARIOS $293.04 HSBC1210 000000000000 ——————
SALVADOR 08Y 09 27 00220524 ——
ROMERO —
ROBLEDO —
23/05/2024 03:12:45 *SANTANDER BEATRIZ 00014320568050590697 HONORARIOS $293.04 HSBC1210 000000000000| ——
ADRIANA 08Y 09 28 00220524 —
LOPEZ —
ALVAREZ —
23/05/2024 03:12:46 *SANTANDER  CAMILA 00014320568834529321 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000 =———
AGUILAR 08'Y 09 29 00220524 —
BERNADEZ —_—
23/05/2024 03:12:47 *SANTANDER CLAUDIA 00014320568065443292 HONORARIOS §4,931.23 HSBC1210 000000000000 =——==
ANGELICA 08Y 09 30 00220524 ——
RAMIREZ —
GONZALEZ —_—
23/05/2024 03:12:48 *BANORTE CLAUDIA 00072320006536439734 HONORARIOS $293.04 HSBC1210 000000000000 m—
CACHO 08Y 09 31 00220524 —
CASTANEDA ———
23/05/2024 03:12:49 *BANAMEX CLAUDIA 00002320701343602142 HONORARIOS $293.04 HSBC1210 000000000000
FLORENTINA 08Y 09 32 00220524
ROMERO
RAMOS
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69677

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
23/05/2024 03:12:50 *BANCOPPEL CLAUDIA 00137361104635920775 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC1210 000000000000

LETICIA 08Y 09 33 00220524
CASTELLANO
S ARROYO
23/05/2024 03:12:51 *BBVA CRISTINA 00012795461624427221 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000
MEXICO REYNOSO 08Y 09 34 00220524
SILVA
23/05/2024 03:12:51 *BBVA CRISTINA 00012795461624427221 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000
MEXICO REYNOSO 08Y 09 34 00220524
SILVA
23/05/2024 03:12:52 *AZTECA DANIELA 00127320013727535699 HONORARIOS §4,931.23 HSBC1210 000000000000
EDITH EGUIA 08Y 09 35 00220524
DAVALOS
23/05/2024 03:12:53 *SANTANDER JOEL 00014320250089871608 HONORARIOS §4,931.23 HSBC1210 000000000000
CARRASCO 08Y 09 36 00220524
GUTIERREZ
23/05/2024 03:12:54  *BANAMEX EDUARDO 00127320001582710137 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000
FLORES 08Y 09 37 00220524
GONZALEZ
23/05/2024 03:12:54  *BANAMEX EDUARDO 00127320001582710137 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000
FLORES 08Y 09 37 00220524
GONZALEZ
23/05/2024 03:12:55 *AZTECA ESMERALDA 00002375701845627133 HONORARIOS $ 6,827.91 HSBC1210 000000000000
VILLASENOR 08Y 09 39 00220524
SALMERON
23/05/2024 03:12:55 *AZTECA ESMERALDA 00002375701845627133 HONORARIOS $ 6,827.91 HSBC1210 000000000000
VILLASENOR 08Y 09 39 00220524
SALMERON
23/05/2024 03:12:56 *BANCOPPEL ESTHER 00137320104738101000 HONORARIOS $293.04 HSBC1210 000000000000
NAVARRETE 08Y 09 40 00220524
VALDEZ
23/05/2024 03:12:56 *BANCOPPEL ESTHER 00137320104738101000 HONORARIOS $293.04 HSBC1210 000000000000
NAVARRETE 08Y 09 40 00220524
VALDEZ
23/05/2024 03:12:57 *BANAMEX FRANCISCO 00002320903616796787 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC1210 000000000000
JAVIER URIBE 08Y 09 42 00220524
CORTES
23/05/2024 03:12:58 *BBVA JULIA 00137320210010574888 HONORARIOS §4,931.23 HSBC1210 000000000000
MEXICO INIGUEZ 08Y 09 43 00220524
ESQUEDA
23/05/2024 03:12:58 *BBVA JULIA 00137320210010574888 HONORARIOS §4,931.23 HSBC1210 000000000000
MEXICO INIGUEZ 08Y 09 43 00220524
ESQUEDA
23/05/2024 03:12:59 *BBVA GAEL FABIAN 00638180000185006910 HONORARIOS $ 4,137.94 HSBC1210 000000000000
MEXICO GARIBALDI 08Y 09 44 00220524
RAMOS
23/05/2024 03:12:59 *BBVA GAEL FABIAN 00638180000185006910 HONORARIOS $ 4,137.94 HSBC1210 000000000000
MEXICO GARIBALDI 08Y 09 44 00220524
RAMOS
23/05/2024 03:13:00 *SANTANDER  GEMA JAZMIN 00014320140041326133 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC1210 000000000000
HURTADO 08Y 09 45 00220524
BRISENO
23/05/2024 03:13:02 *BANCOPPEL ISAAC DEMIR 00137320104189310225 HONORARIOS $ 6,326.93 HSBC1210 000000000000
PERALTA 08Y 09 46 00220524
SANCHEZ
23/05/2024 03:13:03 *BANAMEX GLORIA 00002010904104296150 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000
JACQUELINE 08Y 09 47 00220524
GONZALEZ
PORTILL
23/05/2024 03:13:04  *BBVA HILDA 00127320013030681735 HONORARIOS §4,931.23 HSBC1210 000000000000
MEXICO SAMANTHA 08Y 09 48 00220524
REBOLLO
HERNANDEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69678

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
23/05/2024 03:13:04  *BBVA HILDA 00127320013030681735 HONORARIOS §4,931.23 HSBC1210 000000000000
MEXICO SAMANTHA 08Y 09 48 00220524
REBOLLO
HERNANDEZ
23/05/2024 03:13:05 *BBVA JORGE LUIS  00036180500686400528 HONORARIOS $ 6,326.93 HSBC1210 000000000000
MEXICO CARDENAS 08Y 09 49 00220524
MARTINEZ
23/05/2024 03:13:05 *BBVA JORGE LUIS  00036180500686400528 HONORARIOS $ 6,326.93 HSBC1210 000000000000
MEXICO CARDENAS 08Y 09 49 00220524
MARTINEZ
23/05/2024 03:13:06 *AZTECA HUGO 00127320013753698652 HONORARIOS §4,931.23 HSBC1210 000000000000
GUADALUPE 08Y 09 50 00220524
BARBA
ROJAS
23/05/2024 03:13:07 *BANAMEX JANNET 00014320655094940048 HONORARIOS § 4,931.23 HSBC1210 000000000000
NANDE 08Y 09 51 00220524
GUILLEN
23/05/2024 03:13:07 *BANAMEX JANNET 00014320655094940048 HONORARIOS § 4,931.23 HSBC1210 000000000000
NANDE 08Y 09 51 00220524
GUILLEN
23/05/2024 03:13:08 *BAJIO JAVIER 00030320256461514011 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000
LOPEZ 08Y 09 52 00220524
ALVAREZ
23/05/2024 03:13:09 *BBVA OLIVER 00002320701301832967 HONORARIOS §$4,137.94 HSBC1210 000000000000
MEXICO VALLE AVILA 08Y 09 54 00220524
23/05/2024 03:13:09 *BBVA OLIVER 00002320701301832967 HONORARIOS §$4,137.94 HSBC1210 000000000000
MEXICO VALLE AVILA 08Y 09 54 00220524
23/05/2024 03:13:10 *BANAMEX JORGE 00002320901577599999 HONORARIOS $293.04 HSBC1210 000000000000
NICOLAS 08Y 09 55 00220524
JAUREGUI
VILLASENOR
23/05/2024 03:13:11 *BBVA JORGE 00127180016289934700 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000
MEXICO VELAZQUEZ 08Y 09 58 00220524
GUTIERREZ
23/05/2024 03:13:11 *BBVA JORGE 00127180016289934700 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000
MEXICO VELAZQUEZ 08Y 09 58 00220524 —
GUTIERREZ —
23/05/2024 03:13:12 *SANTANDER LUIS RAFAEL 00014320568805602426 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC1210 000000000000|
TONATIHU 08Y 09 59 00220524 —
REA DIAZ ——
23/05/2024 03:13:13 *SANTANDER JOSE DANIEL 00014320230012997045 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC1210 000000000000  m——
PARDO 08Y 09 61 00220524 —
RAMIREZ —
23/05/2024 03:13:14  *BANAMEX JOSEFINA 00002320700907702159 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000 ————
GARCIA 08Y 09 62 00220524 —
MEDINA —
23/05/2024 03:13:15 *BBVA RICARDO DE 00002010904144520349 HONORARIOS $4,137.94 HSBC1210 000000000000 =———
MEXICO LEON 08'Y 09 64 00220524 —
HERMOSILLO —_—
23/05/2024 03:13:15 *BBVA RICARDO DE 00002010904144520349 HONORARIOS $4,137.94 HSBC1210 000000000000 =——==
MEXICO LEON 08Y 09 64 00220524 ——
HERMOSILLO —
23/05/2024 03:13:16 *BBVA JUAN 00127390013023279511 HONORARIOS $6,570.48 HSBC1210 000000000000|  mmm—m—
MEXICO AGUILAR 08Y 09 66 00220524 —
NUNEZ —
23/05/2024 03:13:16 *BBVA JUAN 00127390013023279511 HONORARIOS $6,570.48 HSBC1210 000000000000
MEXICO AGUILAR 08Y 09 66 00220524
NUNEZ
23/05/2024 03:13:17 *BBVA JUAN SIGALA 00127320001637316240 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC1210 000000000000
MEXICO GALLARDO 08Y 09 67 00220524
23/05/2024 03:13:17 *BBVA JUAN SIGALA 00127320001637316240 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC1210 000000000000
MEXICO GALLARDO 08Y 09 67 00220524
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69678

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
23/05/2024 03:13:18 *BANCOPPEL RICARDO 00137320101357778508 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000

SUAREZ 08Y 09 68 00220524
SANDOVAL
23/05/2024 03:13:19 *AZTECA MARIA DEL 00127347013568508208 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC1210 000000000000
ROSARIO 08Y 09 70 00220524
VAZQUEZ
SAAVEDRA
23/05/2024 03:13:20 *AZTECA MARIA 00127180016127783482 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000
ISABEL 08Y 09 72 00220524
REYNOSO
SILVA
23/05/2024 03:13:21 *SANTANDER MARIA LILIA  00723200127059266222 HONORARIOS $ 6,326.93 HSBC1210 000000000000
BARAJAS 08Y 09 73 00220524
PELAYO
23/05/2024 03:13:21 *SANTANDER MARIA LILIA  00723200127059266222 HONORARIOS $ 6,326.93 HSBC1210 000000000000
BARAJAS 08Y 09 73 00220524
PELAYO
23/05/2024 03:13:22 *BBVA MARIA 00002320905120214753 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000
MEXICO TERESITA 08Y 09 76 00220524
PORRAS
FRANCO
23/05/2024 03:13:22 *BBVA MARIA 00002320905120214753 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000
MEXICO TERESITA 08Y 09 76 00220524
PORRAS
FRANCO
23/05/2024 03:13:24  *BANCOPPEL  MARIANA 00137320101425787735 HONORARIOS $293.04 HSBC1210 000000000000
BERENICE 08Y 09 77 00220524
PENA
CORDERO
23/05/2024 03:13:25 *INBURSA MARIANA 00002320701928194211 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000
ITZEL 08Y 09 78 00220524
CORONA
CABRERA
23/05/2024 03:13:25 *INBURSA MARIANA 00002320701928194211 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000
ITZEL 08Y 09 78 00220524
CORONA
CABRERA
23/05/2024 03:13:26 *AZTECA MARIANA 00127320013057296585 HONORARIOS $293.04 HSBC1210 000000000000
JACQUELINE 08Y 09 80 00220524
MARQUEZ
VELARDE
23/05/2024 03:13:27 *AZTECA MARIO 00127320013069834977 HONORARIOS §4,931.23 HSBC1210 000000000000
ALBERTO 08Y 09 81 00220524
RODRIGUEZ
HUERTA
23/05/2024 03:13:28 *SANTANDER  MICHELLE 00014320200144400087 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000
ALEJANDRA 08Y 09 82 00220524
ACERO
VALENCIAN
23/05/2024 03:13:29 *BBVA PATRICIA 00072320012490592646 HONORARIOS §$4,137.94 HSBC1210 000000000000
MEXICO TOVAR 08Y 09 84 00220524
MAGALLANES
23/05/2024 03:13:29 *BBVA PATRICIA 00072320012490592646 HONORARIOS §$4,137.94 HSBC1210 000000000000
MEXICO TOVAR 08Y 09 84 00220524
MAGALLANES
23/05/2024 03:13:30 *BBVA OSCAR JAIR  00002320905117687474 HONORARIOS $4,931.23 HSBC1210 000000000000
MEXICO PLASCENCIA 08Y 09 85 00220524
DEL TORO
23/05/2024 03:13:30 *BBVA OSCAR JAIR  00002320905117687474 HONORARIOS $4,931.23 HSBC1210 000000000000
MEXICO PLASCENCIA 08Y 09 85 00220524
DEL TORO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

69679 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
23/05/2024 03:13:31 *SCOTIABANK RAUL 00044320256045591815 HONORARIOS $4,931.23 HSBC1210 000000000000
ERASMO 08Y 09 86 00220524
GONZALEZ
GARAY
23/05/2024 03:13:32 *SANTANDER  PAULINA 00127320013723303045 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000
NINOZCA 08Y 09 88 00220524
TORRES
MARTINEZ
23/05/2024 03:13:32 *SANTANDER  PAULINA 00127320013723303045 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000
NINOZCA 08Y 09 88 00220524
TORRES
MARTINEZ
23/05/2024 03:13:33 *AZTECA ROCIO 00127320001630294767 HONORARIOS §4,931.23 HSBC1210 000000000000
ALEJANDRA 08Y 09 89 00220524
LEDEZMA
JIMENEZ
23/05/2024 03:13:34  *SANTANDER ROSA 00014320260381243461 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000
CORONADO 08Y 09 90 00220524
MORENO
23/05/2024 03:13:35 *BBVA VANESSA 00002320905095174355 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000
MEXICO JAQUELINE 08Y 09 91 00220524
SALAZAR
PANFILO
23/05/2024 03:13:35 *BBVA VANESSA 00002320905095174355 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1210 000000000000
MEXICO JAQUELINE 08Y 09 91 00220524
SALAZAR
PANFILO
23/05/2024 06:17:13 *BBVA BBVA IEPC 00012320001204891669 TRANSFEREN § 685,642.10 HSBC1283 000000000000
MEXICO CIA ENTRE 41 01240523
CUENTAS
23/05/2024 15:36:41 *BBVA BBVA IEPC 00012320001204891669 TRANSFEREN $ 170,000.00 HSBC4871 000000000000
MEXICO CIA ENTRE 65 01240523
CUENTAS
23/05/2024 17:00:09 *BBVA ALFONSO 00002320902558995880 HONORARIO  $4,931.23 HSBC5460 000000000000
MEXICO ALEJANDRO QNA 08Y 09 90 00230524
CAMACHO ——
RUEDA —
23/05/2024 17:00:09 *BBVA ALFONSO 00002320902558995880 HONORARIO  $4,931.23 HSBC5460 000000000000
MEXICO ALEJANDRO QNA 08Y 09 90 00230524 —
CAMACHO ——
RUEDA =
23/05/2024 17:00:09 *BBVA ALMEIDO 00014320606312274814 HONORARIO  $6,326.93 HSBC5460 000000000000| ——
MEXICO ADALID QNA 08Y 09 91 00230524 —
SALAZAR —
RUIZ —
23/05/2024 17:00:09 *BBVA ALMEIDO 00014320606312274814 HONORARIO  $6,326.93 HSBC5460 000000000000  mm—m—
MEXICO ADALID QNA 08Y 09 91 00230524 e
SALAZAR —
RUIZ —
23/05/2024 17:00:09 *BANORTE ANA 00072371004997140626 HONORARIO  $5,262.92 HSBC5460 000000000000 =———=
GABRIELA QNA 08Y 09 92 00230524 ——
HERRERA —
RUVALCABA —_—
23/05/2024 17:00:09 *BANORTE CARMEN 00072320002770417516 HONORARIO  $4,931.23 HSBC5460 000000000000
CELESTE QNA 08Y 09 93 00230524 —
CARRILLO ———
GRANADOS
23/05/2024 17:00:09 *BANAMEX ENRIQUE 00002320700375512858 HONORARIO  $4,931.23 HSBC5460 000000000000
AGUILAR QNA 08Y 09 94 00230524
RODRIGUEZ
23/05/2024 17:00:09 *BBVA ISIDRO 00002320701749401594 HONORARIO  $4,931.23 HSBC5460 000000000000
MEXICO ACOSTA QNA 08Y 09 96 00230524
AGUILAR
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69679 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
23/05/2024 17:00:09 *BBVA ISIDRO 00002320701749401594 HONORARIO  $4,931.23 HSBC5460 000000000000

MEXICO ACOSTA QNA 08Y 09 96 00230524
AGUILAR
23/05/2024 17:00:10 *BANREGIO JACQUELINE 00058597000027111100 HONORARIO  $4,931.23 HSBC5460 000000000000
DANAE QNA 08Y 09 98 00230524
PLASCENCIA
WEDELL
23/05/2024 17:00:10 *BANREGIO JACQUELINE 00058597000027111100 HONORARIO  $4,931.23 HSBC5460 000000000000
DANAE QNA 08Y 09 98 00230524
PLASCENCIA
WEDELL
23/05/2024 17:00:10 *BANCOPPEL JOSE VASNI 00137610100725899000 HONORARIO  $4,931.23 HSBC5461 000000000000
MARQUEZ QNA 08Y 09 00 00230524
VASQUEZ
23/05/2024 17:00:10 *BANCOPPEL JOSE VASNI 00137610100725899000 HONORARIO  $4,931.23 HSBC5461 000000000000
MARQUEZ QNA 08Y 09 00 00230524
VASQUEZ
23/05/2024 17:00:10 *BBVA KENIA 00044320256044541167 HONORARIO  $4,931.23 HSBC5461 000000000000
MEXICO GUADALUPE QNA 08Y 09 02 00230524
BANALES
VELAZQUEZ
23/05/2024 17:00:10 *BBVA KENIA 00044320256044541167 HONORARIO  $4,931.23 HSBC5461 000000000000
MEXICO GUADALUPE QNA 08Y 09 02 00230524
BANALES
VELAZQUEZ
23/05/2024 17:00:10 *BBVA LESLIE 00127371013362410610 HONORARIO  $5,262.92 HSBC5461 000000000000
MEXICO NAYELI BAEZ QNA 08Y 09 05 00230524
MASCORRO
23/05/2024 17:00:10 *BBVA LESLIE 00127371013362410610 HONORARIO  $5,262.92 HSBC5461 000000000000
MEXICO NAYELI BAEZ QNA 08Y 09 05 00230524
MASCORRO
23/05/2024 17:00:10 *BANAMEX OSCAR 00127381013612507137 HONORARIO  $5,262.92 HSBC5461 000000000000
CEDILLO QNA 08Y 09 08 00230524
JIMENEZ
23/05/2024 17:00:10 *BANAMEX OSCAR 00127381013612507137 HONORARIO  $5,262.92 HSBC5461 000000000000
CEDILLO QNA 08Y 09 08 00230524
JIMENEZ
23/05/2024 17:00:10 *BBVA RAUL 00002320901076789394 HONORARIO  $4,931.23 HSBC5461 000000000000
MEXICO ANTONIO QNA 08Y 09 09 00230524
TOPETE DE
AGUINAGA
23/05/2024 17:00:10 *BBVA RAUL 00002320901076789394 HONORARIO  $4,931.23 HSBC5461 000000000000
MEXICO ANTONIO QNA 08Y 09 09 00230524
TOPETE DE
AGUINAGA
23/05/2024 17:00:10 *BBVA XIMENA 00127398013319104185 HONORARIO  $5,262.92 HSBC5461 000000000000
MEXICO ALANIS QNA 08Y 09 11 00230524
GONZALEZ
23/05/2024 17:00:10 *BBVA XIMENA 00127398013319104185 HONORARIO  $5,262.92 HSBC5461 000000000000
MEXICO ALANIS QNA 08Y 09 11 00230524
GONZALEZ
R7/05/2024 22:12:26 *BANCOPPEL ROGELIO 00137320101856256000 HONORARIOS § 4,931.23 HSBC1460 000000000000
FRANCISCO QNA 08Y 09 24 00000001
HERNANDEZ
CASTE
R7/05/2024 22:12:26 *AZTECA ANDREA 00127356001632995148 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC1460 000000000000
CITLALI QNA 08Y 09 25 00000002
ALVAREZ
GALLARDO
R7/05/2024 22:12:26 *SANTANDER  AGUSTIN 00014320565396299956 HONORARIOS § 4,931.23 HSBC1460 000000000000
GONZALEZ QNA 08Y 09 26 00000003
GALLARDO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69680 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
R7/05/2024 22:12:26 *AZTECA JOANA 00127398013987726717 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC1460 000000000000
ALEJANDRA QNA 08Y 09 29 00000004
LOPEZ
MARTINEZ
R7/05/2024 22:12:26 *BANAMEX ISIDRO 00002320701749401594 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1460 000000000000
ACOSTA QNA 08Y 09 30 00000005
AGUILAR
R7/05/2024 22:12:26 *BANAMEX RAUL 00002320901076789394 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1460 000000000000
ANTONIO QNA 08Y 09 31 00000006
TOPETE DE
AGUINAGA
R7/05/2024 22:12:26 *SANTANDER  VIVIANA 00014093568919024450 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC1460 000000000000
SANDOVAL QNA 08Y 09 32 00000007
RUIZ
R7/05/2024 22:12:26 *SANTANDER  ALMEIDO 00014320606312274814 HONORARIOS §$6,326.93 HSBC1460 000000000000
ADALID QNA 08Y 09 33 00000008
SALAZAR
RUIZ
R7/05/2024 22:12:26 *SCOTIABANK KENIA 00044320256044541167 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1460 000000000000
GUADALUPE QNA 08Y 09 34 00000009
BANALES
VELAZQUEZ
R7/05/2024 22:12:26 *BANREGIO JACQUELINE 00058597000027111100 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1460 000000000000
DANAE QNA 08Y 09 35 00000010
PLASCENCIA
WEDELL
R7/05/2024 22:12:26 *BANREGIO JACQUELINE 00058597000027111100 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1460 000000000000
DANAE QNA 08Y 09 35 00000010
PLASCENCIA
WEDELL
R7/05/2024 22:12:26 *AZTECA LESLIE 00127371013362410610 HONORARIOS $5,262.92 HSBC1460 000000000000
NAYELI BAEZ QNA 08Y 09 36 00000011
MASCORRO
R7/05/2024 22:12:26 *AZTECA OSCAR 00127381013612507137 HONORARIOS $5,262.92 HSBC1460 000000000000
CEDILLO QNA 08Y 09 38 00000012
JIMENEZ —
R7/05/2024 22:12:27 *AZTECA XIMENA 00127398013319104185 HONORARIOS $5,262.92 HSBC1460 000000000000| ——
ALANIS QNA 08Y 09 40 00000013 —
GONZALEZ —
R7/05/2024 22:12:27 *BANCOPPEL JOSE VASNI 00137610100725899000 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC1460 000000000000 m—
MARQUEZ QNA 08Y 09 M 00000014 —
VASQUEZ —
R7/05/2024 22:12:27 *BANCOPPEL JOSE VASNI 00137610100725899000 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC1460 000000000000| ——
MARQUEZ QNA 08Y 09 41 00000014 —
VASQUEZ —
R7/05/2024 22:12:27 *BANORTE GERARDO 00072320011359990432 HONORARIOS §$4,137.94 HSBC1460 000000000000  m—m—
NUNEZ QNA 08Y 09 42 00000015 e
REYES —
R7/05/2024 22:12:27 *BANAMEX ATCIRITH 00002320902395189221 HONORARIOS §$5,359.79 HSBC1460 000000000000 =—/——
CATALINA QNA 08Y 09 43 00000016 =
ACEVES ——
GARCIA —
R7/05/2024 22:12:27 *BANAMEX MARTHA 00002320903604623147 HONORARIOS §$4,137.94 HSBC1460 000000000000  mmm—m—
MARIA QNA 08 Y 09 44 00000017 —
MAGDALENA —
RODRIGUEZ ———
T
R7/05/2024 22:12:27 *BANAMEX CLAUDIA 00002320904527942328 HONORARIOS §$4,137.94 HSBC1460 000000000000
ELIZABETH QNA 08Y 09 45 00000018
LOPEZ
OCHOA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69680

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
R7/05/2024 22:12:27 *BANAMEX ISIS JOVANA  00002320904592638955 HONORARIOS $ 4,137.94 HSBC1460 000000000000
MORAN QNA 08Y 09 46 00000019
RAMIREZ

R7/05/2024 22:12:27 *BANAMEX GUILLERMO  00002320905019578869 HONORARIOS §$ 4,137.94 HSBC1460 000000000000
BARBA QNA 08Y 09 47 00000020
REYES

R7/05/2024 22:12:27 *BANAMEX NALLELY 00002342701906859404 HONORARIOS §$5,567.74 HSBC1460 000000000000
VILLALVAZO QNA 08Y 09 48 00000021
LOPEZ

R7/05/2024 22:12:27 *BANAMEX JOSE LUIS 00002391902452783489 HONORARIOS § 4,431.82 HSBC1460 000000000000
MORFIN QNA 08Y 09 50 00000022
MONTERO

R7/05/2024 22:12:27 *BANORTE JUAN 00072580012062527698 HONORARIOS §$5,359.79 HSBC1460 000000000000
FRANCISCO QNA 08Y 09 51 00000023
SILVA AVILAN

R7/05/2024 22:12:27 *SANTANDER BRUNO 00014320200136593342 HONORARIOS $4,137.94 HSBC1460 000000000000
ALEJANDRO QNA 08Y 09 52 00000024
MERCADO
ROCHA

R7/05/2024 22:12:27 *SANTANDER MARCO 00014320566329235591 HONORARIOS §$4,137.94 HSBC1460 000000000000
ANTONIO QNA 08Y 09 53 00000025
REYNA DEL
TORO

R7/05/2024 22:12:27 *SANTANDER JOSE 00014320567839492205 HONORARIOS §$4,137.94 HSBC1460 000000000000
IGNACIO QNA 08Y 09 54 00000026
TORRES
CISNEROS

R7/05/2024 22:12:27 *SANTANDER  PATRICIA 00014320605369999567 HONORARIOS §$5,359.79 HSBC1460 000000000000
CECILIA QNA 08Y 09 55 00000027
AVILAN
SALAZAR

R7/05/2024 22:12:27 *AZTECA MARTHA 00127320013016865232 HONORARIOS $4,137.94 HSBC1460 000000000000
YARELI QNA 08Y 09 56 00000028
PADILLA
ZEPEDA

R7/05/2024 22:12:27 *AZTECA MARINA 00127320013038555494 HONORARIOS §$4,137.94 HSBC1460 000000000000
PULIDO QNA 08Y 09 57 00000029
VICENTE

R7/05/2024 22:12:27 *AZTECA MELISSA 00127320013047528454 HONORARIOS §$4,137.94 HSBC1460 000000000000
LUNA QNA 08Y 09 58 00000030
GONZALEZ

R7/05/2024 22:12:27 *AZTECA MARIA LUISA 00127320013058081825 HONORARIOS §$ 4,137.94 HSBC1460 000000000000
MARTINEZ QNA 08Y 09 60 00000031
MANZO

R7/05/2024 22:12:28 *AZTECA CLAUDIA 00127320013464984134 HONORARIOS §$5,359.79 HSBC1460 000000000000
VERONICA QNA 08Y 09 61 00000032
ARIAS
RODRIGUEZ

R7/05/2024 22:12:28 *AZTECA BERENICE 00127320013492304003 HONORARIOS §$4,137.94 HSBC1460 000000000000
YAMELIT QNA 08Y 09 64 00000033
PADILLA
ZEPEDA

R7/05/2024 22:12:28 *BANCOPPEL TERESA 00137320100083327509 HONORARIOS §$4,137.94 HSBC1460 000000000000
ACOSTA QNA 08Y 09 67 00000034

R7/05/2024 22:12:28 *AZTECA ROGELIO 00127320013840235135 HONORARIOS $4,137.94 HSBC1460 000000000000
FRANCISCO QNA 08Y 09 69 00000035
HERNANDEZ
CASTEL

R7/05/2024 22:12:28 *BANCOPPEL CARLOS 00137320103924313608 HONORARIOS §$5,359.79 HSBC1460 000000000000
ENRIQUE QNA 08Y 09 70 00000036
PLASCENCIA
CARRANZA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69681 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
R7/05/2024 22:12:28 *BANCOPPEL RAUL ADRIAN 00137320104992584248 HONORARIOS $ 4,137.94 HSBC1460 000000000000
SOLIS QNA 08Y 09 71 00000037
RIVERA
R7/05/2024 22:12:28 *BANCOPPEL JOSE DE 00137342105010448447 HONORARIOS §$5,567.74 HSBC1460 000000000000
JESUS ROJAS QNA 08Y 09 72 00000038
MORALES
R7/05/2024 22:12:28 *BANCOPPEL GERARDO 00137375103710867876 HONORARIOS §4,137.94 HSBC1460 000000000000
GARCIA DE QNA 08Y 09 74 00000039
LEON
BRISENO
R7/05/2024 22:12:28 *BANREGIO MARTIN 00058597000033623074 HONORARIOS §$5,359.79 HSBC1460 000000000000
ALEJANDRO QNA 08Y 09 75 00000040
MENDOZA
IBARRA
R7/05/2024 22:12:28 *SANTANDER ROCIO 00014320568738299236 HONORARIOS §$4,137.94 HSBC1460 000000000000
MARGARITA QNA 08Y 09 76 00000041
RAMIREZ
GONZALEZ
R7/05/2024 22:28:37 *BANAMEX ALFONSO 00002320902558995883 HONORARIO  $4,931.23 HSBC1516 000000000000
ALEJANDRO QNA 08Y 09 08 00240524
CAMACHO
RUEDA
R7/05/2024 22:28:37 *BANREGIO ASTRID 00058597000027111100 HONORARIO  $4,137.94 HSBC1516 000000000000
DENISSE QNA 08Y 09 09 00240524
RAMIREZ
LOPEZ
R7/05/2024 22:28:37 *BANREGIO ASTRID 00058597000027111100 HONORARIO  $4,137.94 HSBC1516 000000000000
DENISSE QNA 08Y 09 09 00240524
RAMIREZ
LOPEZ
R7/05/2024 22:28:37 *BANORTE BENJAMIN 00072396002252152271 HONORARIO  $5,262.92 HSBC1516 000000000000
RODRIGUEZ QNA 08Y 09 10 00240524
ALVAREZ
R7/05/2024 22:28:37 *BANREGIO DULCE 00058597000037292016 HONORARIO  $4,931.23 HSBC1516 000000000000
LILIANA QNA 08Y 09 11 00240524
DELGADO —
R7/05/2024 22:28:37 *AZTECA MOISES 00127371013047518002 HONORARIO  $5,262.92 HSBC1516 000000000000| ——
LOPEZ QNA 08Y 09 12 00240524 —
MACIAS —
R7/05/2024 22:28:37 *BANORTE SAMANTHA  00072320012526351094 HONORARIO  $4,137.94 HSBC1516 000000000000 m———
OFELIA QNA 08Y 09 13 00240524 —
LOPEZ —
TORRES —
R7/05/2024 22:28:37 *BANAMEX SOFIA 00002320904405663664 HONORARIO  $4,931.23 HSBC1516 000000000000 ——
RAMIREZ QNA 08Y 09 14 00240524 —
MUNIZ —
R7/05/2024 22:28:37 *BANAMEX ZAIRA 00002320701745932708 HONORARIO  $4,137.94 HSBC1516 000000000000 =———
KARINA QNA 08Y 09 15 00240524 —
VELARDE —_—
MANCILLAS =
4/05/2024 03:30:36 *BANAMEX ANA LUCIA 00002010904104501340 HONORARIOS $5,262.92 HSBC1656 000000000000| m—"
RUIZ QNA 08Y 09 37 00230524 —
MELENDEZ —_—
4/05/2024 03:30:36 *BANAMEX ANA LUCIA 00002010904104501340 HONORARIOS $5,262.92 HSBC1656 000000000000
RUIZ QNA 08Y 09 37 00230524 —
MELENDEZ ———
4/05/2024 03:30:37 *SANTANDER  ANGELA 00014361606314102176 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC1656 000000000000
GABRIELA QNA 08Y 09 38 00230524
ROJAS
BRISENO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69681

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
4/05/2024 03:30:38 *SANTANDER  CRISTIAN 00014320568241763204 HONORARIOS §$2,529.65 HSBC1656 000000000000
ULISES QNA 08Y 09 40 00230524
GUERRA
MUNOZ

4/05/2024 03:30:39 *BANAMEX GABRIEL 00002320702022757511 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1656 000000000000
CERVANTES QNA 08Y 09 42 00230524
MONTES

4/05/2024 03:30:40 *BANAMEX GABRIELA 00002320905014501378 HONORARIOS §$ 2,529.65 HSBC1656 000000000000
VICTORIA QNA 08Y 09 43 00230524
JIMENEZ
FLORES

24/05/2024 03:30:41 *SANTANDER JOSE 00014320568742737315 HONORARIOS $2,529.65 HSBC1656 000000000000
GUILLERMO QNA 08Y 09 45 00230524
ROCHA
FALCON

4/05/2024 03:30:42 *BANORTE MARIA ELENA 00072320005119291604 HONORARIOS $ 5,262.92 HSBC1656 000000000000
GARCIA QNA 08Y 09 46 00230524
ZAVALA

24/05/2024 03:30:43 *BANORTE MARIA 00072327010873951003 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC1656 000000000000
GUADALUPE QNA 08Y 09 47 00230524
PEDROZA
DAVILA

R4/05/2024 03:30:44  *AZTECA ERNESTO 00127387013007463602 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1656 000000000000
ALONSO QNA 08Y 09 48 00230524
RAMIREZ
MUNOZ

24/05/2024 03:30:45 *SANTANDER ERNESTO 00014320567859212960 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC1656 000000000000
FIGUEROA QNA 08Y 09 50 00230524
CAMPOS

24/05/2024 03:30:46 *BANCOPPEL ADILENE DEL 00137320110012695587 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC1656 000000000000
CARMEN TIPA QNA 08Y 09 51 00230524
MARTINEZ

24/05/2024 03:30:46 *BANCOPPEL ADILENE DEL 00137320110012695587 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC1656 000000000000
CARMEN TIPA QNA 08Y 09 51 00230524
MARTINEZ

4/05/2024 03:30:47 *AZTECA ADRIANA 00127382013585114410 HONORARIOS $5,262.92 HSBC1656 000000000000
PATRICIA QNA 08Y 09 52 00230524
MARTINEZ
LOMELI

4/05/2024 03:30:48 *BANCOPPEL ZUA ESTHER 00137320100600202515 HONORARIOS $ 4,931.23 HSBC1656 000000000000
VERVANTES QNA 08Y 09 53 00230524
ROJO

24/05/2024 03:30:49 *BANCOPPEL GUADALUPE 00137330104261165676 HONORARIOS $ 5,262.92 HSBC1656 000000000000
GABRIELA QNA 08Y 09 55 00230524
NAVARRO
RODRIGU

24/05/2024 03:30:50 *SANTANDER  IMELDA 00014384606089267080 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC1656 000000000000
GARCIA QNA 08Y 09 56 00230524
GOMEZ

24/05/2024 03:30:51 *BANORTE ISIDRO 00072320002496010598 HONORARIOS §$ 2,529.65 HSBC1656 000000000000
NAYAR QNA 08Y 09 57 00230524
JUAREZ
JIMENEZ

4/05/2024 03:30:52 *SANTANDER  ISMAEL 00014320606263681187 HONORARIOS §4,931.23 HSBC1656 000000000000
ULISES QNA 08Y 09 59 00230524
JIMENEZ
MORAN

4/05/2024 03:30:53 *SCOTIABANK JONATHAN 00044320256049623938 HONORARIOS § 6,326.93 HSBC1656 000000000000
EDUARDO QNA 08Y 09 60 00230524
TOUSSAINT
UBIARCO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69682

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
24/05/2024 03:30:55 *BANCOPPEL JOSAFAT 00137180101870808739 HONORARIOS §6,326.93 HSBC1656 000000000000
JIMENEZ QNA 08Y 09 61 00230524
MORALES
4/05/2024 03:30:56 *BANORTE MA LUPITA 00072010011867981366 HONORARIOS §5,262.92 HSBC1656 000000000000
OLIVARES QNA 08Y 09 62 00230524
ENRRIQUEZ
24/05/2024 03:30:57 *AZTECA MARGARITA  00127361013493896003 HONORARIOS $ 5,262.92 HSBC1656 000000000000
NUNEZ QNA 08Y 09 63 00230524
AVALOS
4/05/2024 03:30:58 *SANTANDER SARA ELENA 00014362568923889299 HONORARIOS $ 5,262.92 HSBC1656 000000000000
MARTINEZ QNA 08Y 09 64 00230524
REYES
R7/05/2024 23:29:27 *AZTECA MOISES 00127371013047518002 HONORARIO  $4,431.82 HSBC1672 000000000000
LOPEZ QNA 08Y 09 48 00000021
MACIAS
R7/05/2024 23:29:27 *BANREGIO DULCE 00058597000037292016 HONORARIO  $4,137.94 HSBC1672 000000000000
LILIANA QNA 08Y 09 49 00000022
DELGADO
R7/05/2024 23:29:27 *BANORTE SAMANTHA  00072320012526351094 HONORARIO  $ 4,431.82 HSBC1672 000000000000
OFELIA QNA 08Y 09 50 00000023
LOPEZ
TORRES
R7/05/2024 23:29:27 *BANCOPPEL DULCE 00137342003934080792 HONORARIO  $4,431.82 HSBC1672 000000000000
GUADALUPE QNA 08Y 09 51 00000024
LUGO
R7/05/2024 23:29:27 *BANCOPPEL DULCE 00137342003934080792 HONORARIO  $4,431.82 HSBC1672 000000000000
GUADALUPE QNA 08Y 09 51 00000024
LUGO
R7/05/2024 23:29:27 *BANCOPPEL PAOLA 00137028104580765328 HONORARIO  $4,431.82 HSBC1672 000000000000
GUADALUPE QNA 08Y 09 52 00000025
FLORES
BEIZA
R7/05/2024 23:29:27 *BANAMEX ROCIO DEL ~ 00002010904104353996 HONORARIO  $5,567.74 HSBC1672 000000000000
SAGRARIO QNA 08Y 09 53 00000026
CHAVEZ
CONTR —
R7/05/2024 23:29:27 *BANAMEX JOSE ANGEL 00002391904624804220 HONORARIO  $4,431.82 HSBC1672 000000000000| —
FLORES QNA 08Y 09 54 00000027 —
BEIZA —
R7/05/2024 23:29:27 *BANAMEX BETZABE 00002342701930659861 HONORARIO  $4,431.82 HSBC1672 000000000000 m——
GUADALUPE QNA 08Y 09 55 00000028 —
BONILLA —
R7/05/2024 23:29:27 *BANAMEX JOSE LUIS 00002391902452783489 HONORARIO  $4,431.82 HSBC1672 000000000000 ——
MORFIN QNA 08Y 09 57 00000029 —
MONTERO —
R7/05/2024 23:29:27 *BANCOPPEL ALMA YARELI 00137342104145663033 HONORARIO  $ 4,431.82 HSBC1672 000000000000 =———
VALENCIA QNA 08Y 09 58 00000030 —
CANO —
R7/05/2024 23:29:28 *BANCOPPEL CAROLINA 00137342104889199096 HONORARIO  $4,431.82 HSBC1672 000000000000 =——==
NEGRETE QNA 08Y 09 61 00000032 ——
ALVAREZ —
R7/05/2024 23:29:28 *BANAMEX RODRIGO 00002010904104290897 HONORARIO  $4,431.82 HSBC1672 000000000000  mmm—m—
ELOY QNA 08 Y 09 62 00000033 —
GODINEZ —
MONTES ———
R7/05/2024 23:29:28 *SCOTIABANK YOLANDA 00443420220359317781 HONORARIO  $5,567.74 HSBC1672 000000000000
GRAJEDA QNA 08Y 09 63 00000034
FIGUEROA
R7/05/2024 23:29:28 *SCOTIABANK YOLANDA 00443420220359317781 HONORARIO  $5,567.74 HSBC1672 000000000000
GRAJEDA QNA 08Y 09 63 00000034
FIGUEROA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69682

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
R7/05/2024 23:29:28 *BANCOPPEL MIGUEL 00137342103269668575 HONORARIO  $4,431.82 HSBC1672 000000000000
ALEJANDRO QNA 08Y 09 64 00000035
MARTINEZ
LICEA

R7/05/2024 23:29:28 *AZTECA MARIA DE LA 00127190013450075407 HONORARIO  $ 4,431.82 HSBC1672 000000000000
LUz QNA 08Y 09 65 00000036
SANCHEZ
CERVANTES

R7/05/2024 23:29:28 *BANCOPPEL RIGOBERTO 00137342100432907176 HONORARIO  $ 4,431.82 HSBC1672 000000000000
ALVAREZ DE QNA 08Y 09 67 00000037
LA CRUZ

R7/05/2024 23:29:28 *AZTECA JOSE DE 00127342001604431343 HONORARIO  $4,431.82 HSBC1672 000000000000
JESUS QNA 08Y 09 68 00000038
GUZMAN
MORAN

R7/05/2024 23:29:28 *BANCOPPEL CINTHYA 00137342104845026200 HONORARIO  $4,431.82 HSBC1672 000000000000
CHAVEZ QNA 08Y 09 69 00000039
MENDOZA

R7/05/2024 23:29:28 *BAJIO AIDA 00030320900033746275 HONORARIO  $4,931.23 HSBC1672 000000000000
PLASCENCIA QNA 08Y 09 70 00000040
MOSQUEDA

27/05/2024 20:04:09 *AZTECA CARLOS 00127348001630476473 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC8616 000000000000
CASTILLO 08Y 09 43 00260524
REYNAGA

27/05/2024 20:04:09 *SANTANDER FERNANDO  00014374140010336171 HONORARIOS $ 5,262.92 HSBC8616 000000000000
GUTIERREZ 08Y 09 44 00260524
SANCHEZ

27/05/2024 20:04:09 *AZTECA GLORIA 00127098013843886334 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC8616 000000000000
GARCIA 08Y 09 45 00260524
ALVAREZ

27/05/2024 20:04:09 *AZTECA JENNIFER 00127388013846461424 HONORARIOS §6,827.91 HSBC8616 000000000000
AMAIRANI 08Y 09 46 00260524
FLORES
CORTES

27/05/2024 20:04:09 *BANAMEX JORGE 00002370905129592280 HONORARIOS $314.68 HSBC8616 000000000000
ALEJANDRO 08Y 09 47 00260524
PEREZ
ZEPEDA

R7/05/2024 20:04:10 *SANTANDER JOSE 00014342230004016365 HONORARIOS §$4,931.23 HSBC8616 000000000000
ANTONIO 08Y 09 49 00260524
NAVARRO
RAMIREZ

R7/05/2024 20:04:10 *BANAMEX KARINA DEL  00002010904104300363 HONORARIOS $ 5,262.92 HSBC8616 000000000000
CARMEN 08Y 09 50 00260524
FRANCO
ORTEGA

R7/05/2024 20:04:10 *AZTECA LEISLY 00127340013098830197 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC8616 000000000000
MAYLIN 08Y 09 51 00260524
FLORES
ALDACO

R7/05/2024 20:04:10 *BANCOPPEL MARIA 00137320103880967606 HONORARIOS §$293.04 HSBC8616 000000000000
CARMEN DE 08Y 09 52 00260524
LA LUZ
MORFIN ALCA

R7/05/2024 20:04:10 *AZTECA SERGIO 00127413013069425264 HONORARIOS §$5,262.92 HSBC8616 000000000000
ROGELIO 08Y 09 53 00260524
DIAZ SEVILLA

R7/05/2024 17:28:19 *SANTANDER MARCO 00014320606021186934 HONORARIOS §$4,931.23 HSB53582 000000000000
ANTONIO 08Y 09 90 00000001
BRISENO
ANDALON
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69683

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
R7/05/2024 17:28:19 *SANTANDER MARCO 00014320606021186934 HONORARIOS §$4,931.23 HSB53589 000000000000
ANTONIO 08Y 09 90 00000001
BRISENO
ANDALON
R7/05/2024 17:28:19 *BANREGIO JACQUELINE 00058597000027111100 HONORARIOS §$4,931.23 HSB53589 000000000000
DANAE 08Y 09 91 00000002
PLASCENCIA
WEDELL
R7/05/2024 17:28:19 *BANREGIO JACQUELINE 00058597000027111100 HONORARIOS §$4,931.23 HSB53589 000000000000
DANAE 08Y 09 91 00000002
PLASCENCIA
WEDELL
R7/05/2024 17:28:19 *BANORTE ANGELES 00072320012660691678 HONORARIOS § 4,137.94 HSB53589 000000000000
EMMA 08Y 09 93 00000004
FLORES
VAZQUEZ
R7/05/2024 17:28:19 *BANAMEX MARIA DEL 00002010904104271913 HONORARIOS §$4,137.94 HSB53589 000000000000
CARMEN 08Y 09 94 00000006
OCHOA
GUZMAN
R7/05/2024 17:28:19 *SANTANDER CARLOS 00014320568423471408 HONORARIOS §$5,359.79 HSB53589 000000000000
ALBERTO 08Y 09 95 00000005
MENDIVIL
COTA
R7/05/2024 17:28:19 *BANORTE MARIBEL 00072320012525583478 HONORARIOS §$4,137.94 HSB53589 000000000000
ORTIZ 08Y 09 97 00000007
FRANCO
R7/05/2024 17:28:19 *BBVA ARMANDO 00127320013091639027 HONORARIOS §$4,137.94 HSB53589 000000000000
MEXICO MEDINA 08Y 09 98 00000008
GALLARDO
R7/05/2024 17:28:19 *BBVA ARMANDO 00127320013091639027 HONORARIOS §$4,137.94 HSB53589 000000000000
MEXICO MEDINA 08Y 09 98 00000008
GALLARDO
R7/05/2024 17:28:19 *AZTECA CRISTINA 00012795461624427221 HONORARIOS §$4,931.23 HSB53590 000000000000
REYNOSO 08Y 09 01 00000009
SILVA —
R7/05/2024 17:28:19 *AZTECA CRISTINA 00012795461624427221 HONORARIOS §$4,931.23 HSB53590 000000000000| —
REYNOSO 08Y 09 01 00000009 —
SILVA —
R7/05/2024 17:28:19 *BANCOPPEL  ILIANA 00137320104060590368 HONORARIOS §4,931.23 HSB53590 000000000000  m——
MARLENE 08Y 09 02 00000010 —
ALATORRE —
VARGAS —
R7/05/2024 17:28:19 *BANAMEX ALFONSO 00002320902558995880 HONORARIOS §$ 4,931.23 HSB53590 000000000000 ——
ALEJANDRO 08Y 09 03 00000011 —
CAMACHO —
RUEDA e
R7/05/2024 17:28:20 *AZTECA CARLOS 00127320013945687206 HONORARIOS §$4,137.94 HSB53590 000000000000|  m—
URIBE 08Y 09 05 00000012 —_—
HERNANDEZ =
R7/05/2024 17:28:20 *BANORTE JUAN JOSE  00072342011880700140 HONORARIOS §$ 4,431.82 HSB53590 000000000000| m—
MEDINA 08Y 09 06 00000014 —
ARROYO —_—
R7/05/2024 17:28:20 *BANCOPPEL MARYBEL 00137342103270089143 HONORARIOS § 4,431.82 HSB53590 000000000000 "
GODINEZ 08Y 09 08 00000015 —
CHAVEZ ———
R7/05/2024 17:28:20 *BANREGIO JACQUELINE 00058597000027111100 HONORARIOS §$4,931.23 HSB53590 000000000000
DANAE 08Y 09 09 00000016
PLASCENCIA
WEDELL
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69683 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
27/05/2024 17:28:20 *BANREGIO JACQUELINE 00058597000027111100 HONORARIOS §$4,931.23 HSB53590 000000000000
DANAE 08Y 09 09 00000016
PLASCENCIA
WEDELL

R7/05/2024 17:28:20 *AZTECA CARLOS 00127342013075959617 HONORARIOS § 4,431.82 HSB53590 000000000000
JESUS 08Y 09 10 00000017
GUARDADO
SILVA

R7/05/2024 17:28:20 *BANCOPPEL DULCE 00137342103934080792 HONORARIOS § 4,431.82 HSB53590 000000000000
GUADALUPE 08Y 09 12 00000018
LUGO

R7/05/2024 17:28:20 *SCOTIABANK YOLANDA 00044342022035931778 HONORARIOS §$5,567.74 HSB53590 000000000000
GRAJEDA 08Y 09 13 00000019
FIGUEROA

R7/05/2024 17:28:20 *BANCOPPEL JOSE VASNI 00137610100725899856 HONORARIOS $ 4,931.23 HSB53590 000000000000
MARQUEZ 08Y 09 14 00000020
VASQUEZ

R7/05/2024 17:28:20 *BANREGIO ASTRID 00058597000027111178 HONORARIOS §$4,137.94 HSB53590 000000000000
DENISSE 08Y 09 15 00000021
RAMIREZ
LOPEZ

29/05/2024 20:52:42 *BANCOPPEL ADILENE DEL 00137320110012695587 NOMINA $1,042.71 HSBC0789 000000000000
CARMEN TIPA 91 00280524
MARTINEZ

29/05/2024 20:52:42 *BANCOPPEL ADILENE DEL 00137320110012695587 NOMINA $1,042.71 HSBC0789 000000000000
CARMEN TIPA 91 00280524
MARTINEZ

29/05/2024 20:52:42 *BANCOPPEL ADRIAN 00137320104315127130 NOMINA $1,204.28 HSBC0789 000000000000
URENA 92 00280524
HERNANDEZ

29/05/2024 20:52:42 *AZTECA ADRIANA 00127382013585114410 NOMINA $2,284.82 HSBC0789 000000000000
PATRICIA 93 00280524
MARTINEZ
LOMELI

29/05/2024 20:52:42 *SANTANDER  ADRIANA 00014416605964191409 NOMINA $1,162.50 HSBC0789 000000000000
PENELOPE 94 00280524
LOPEZ
HERNANDEZ

29/05/2024 20:52:42 *BANREGIO AGUSTIN 00058597000020832373 NOMINA $1,109.94 HSBC0789 000000000000
EDMUNDO 95 00280524
MENDEZ
CARDONA

29/05/2024 20:52:42 *SCOTIABANK AGUSTIN 00044320010013796765 NOMINA $1,081.71 HSBC0789 000000000000
GARCIA 96 00280524
ARGUMEDO

29/05/2024 20:52:42 *SANTANDER  AGUSTIN 00014320565396299956 NOMINA $1,132.04 HSBC0789 000000000000
GONZALEZ 98 00280524
GALLARDO

29/05/2024 20:52:42 *BANORTE AIDA 00072320012235622328 NOMINA $1,161.57 HSBC0789 000000000000
ELIZABETH 99 00280524
AQUINO
FLORES

29/05/2024 20:52:43 *BAJIO AIDA 00030320900033746275 NOMINA $1,038.81 HSBC0790 000000000000
PLASCENCIA 00 00280524
MOSQUEDA

29/05/2024 20:52:43 *SANTANDER  ALAN 00014320200135291250 NOMINA $1,087.28 HSBC0790 000000000000
ARTURO 02 00280524
VALADEZ
GOMEZ

29/05/2024 20:52:43 *BANCOPPEL ALBERTO 00137341102463634857 NOMINA $1,010.21 HSBC0790 000000000000
PRADO MEZA 03 00280524
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69684

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:52:43 *SANTANDER  ALDO IVAN 00014320200137014448 NOMINA $1,074.28 HSBCO790 000000000000
SALCIDO DE 04 00280524
AVILA
29/05/2024 20:52:43 *BANCOPPEL ALEJANDRA  00137320140002186781 NOMINA $1,241.42 HSBCO790 000000000000
CRUZ AYALA 05 00280524
29/05/2024 20:52:43 *SANTANDER ALEJANDRA  00014320567809407330 NOMINA $1,315.71 HSBCO790 000000000000
ELIZABETH 06 00280524
AMEZOLA
RUIZ
29/05/2024 20:52:43 *AZTECA ALEJANDRA  00127406013068987163 NOMINA $1,323.14 HSBCO790 000000000000
LUQUIN 07 00280524
GOMEZ
29/05/2024 20:52:43 *BANAMEX ALEJANDRA  00002237905063567320 NOMINA $1,832.74 HSBCO790 000000000000
NIETO 08 00280524
MARTINEZ
29/05/2024 20:52:43 *AZTECA ALEJANDRA  00127320013882481594 NOMINA $1,226.57 HSBCO790 000000000000
NOEMI 09 00280524
MORENO
SANCHEZ
29/05/2024 20:52:43 *BANCOPPEL ALEJANDRA 00137320103116380041 NOMINA $1,177.35 HSBCO790 000000000000
PARGA 11 00280524
CORDOVA
29/05/2024 20:52:43 *AZTECA ALEJANDRO 00127343013093028286 NOMINA $1,027.85 HSBCO790 000000000000
GUADALUPE 13 00280524
GONZALEZ
ACOST
29/05/2024 20:52:43 *BANAMEX ALEJANDRO 00002386902535413254 NOMINA $1,048.28 HSBCO790 000000000000
VALDEZ 14 00280524
JIMENEZ
29/05/2024 20:52:43 *SANTANDER  ALEXIS URIEL 00014320260288549226 NOMINA $1,156.00 HSBCO790 000000000000
BELTRAN 15 00280524
PELAYO
29/05/2024 20:52:43 *SANTANDER ALFONSO 00014320606298243105 NOMINA $1,258.14 HSBCO790 000000000000
ALEJANDRE 16 00280524
ALEJO
29/05/2024 20:52:43 *BANAMEX ALFONSO 00002320902558995880 NOMINA $1,163.05 HSBCO790 000000000000 ='
ALEJANDRO 17 00280524 —
CAMACHO —
RUEDA —
29/05/2024 20:52:43 *AZTECA ALFREDO 00127180016635735634 NOMINA $2,040.00 HSBC0790 000000000000 m——
PAREDES 19 00280524 —
RAMIREZ —
29/05/2024 20:52:43 *SANTANDER  ALICIA 00014320140023738396 NOMINA $1,261.85 HSBCO790 000000000000| ———
CAMILA 20 00280524 —
JURADO —
ZAYAGO —
29/05/2024 20:52:43 *SANTANDER  ALICIA 00014396567133910828 NOMINA $1,557.14 HSBCO790 000000000000 =———
NAVARRO 21 00280524 —
HUERTA —_—
29/05/2024 20:52:43 *AZTECA ALICIA 00127180016185086383 NOMINA $1,928.57 HSBC0790 000000000000 =——==
RAMIREZ 23 00280524 ——
AMADOR —
29/05/2024 20:52:43 *BANORTE ALMA DELIA  00072320006195233708 NOMINA $1,120.71 HSBCO790 000000000000  mmm—m—
LOPEZ 24 00280524 —
VENEGAS —
29/05/2024 20:52:43 *BANORTE ALMA 00072320012262640784 NOMINA $1,315.71 HSBC0790 000000000000
GRACIELA 25 00280524
TORRES
SANCHEZ
29/05/2024 20:52:43 *AZTECA ALMA 00127333013029620231 NOMINA $1,806.00 HSBCO790 000000000000
GUADALUPE 26 00280524
SOLORIO
OROZCO

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 §721-3390 PAG.
149/226



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69684

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:52:44  *BANAMEX ALMA OLIVIA  00002320904119739635 NOMINA $1,271.14 HSBC0790 000000000000
NUNEZ 27 00280524
VELOZ

9/05/2024 20:52:44  *AZTECA ALMA 00127366013031395314 NOMINA $1,048.28 HSBC0790 000000000000
RAQUEL 28 00280524
MARTINEZ
BUENRROST
RO

29/05/2024 20:52:44  *BANAMEX ALMA STEVIE 00002320904698196977 NOMINA $1,352.85 HSBC0790 000000000000
OLAF GARCIA 29 00280524
SERRANO

29/05/2024 20:52:44  *BANORTE ALMA 00072320012314425802 NOMINA $1,143.00 HSBC0790 000000000000
VALERIA 30 00280524
LOPEZ
TORRES

9/05/2024 20:52:44  *BANCOPPEL ALMA YARELI 00137342104145663033 NOMINA $1,038.07 HSBC0790 000000000000
VALENCIA 31 00280524
CANO

29/05/2024 20:52:44  *BANAMEX ALONDRA 00002397904784561818 NOMINA $1,427.14 HSBC0790 000000000000
YARELY 33 00280524
ORNELAS
HERRERA

29/05/2024 20:52:44  *BANAMEX ALVARO 00002320905003501473 NOMINA $1,030.08 HSBC0790 000000000000
GIOVANNI 34 00280524
CASTANEDA
RAMIREZ

29/05/2024 20:52:44  *BANORTE AMERICA 00072320002496061576 NOMINA $1,297.14 HSBC0790 000000000000
MARTINEZ 35 00280524
FRANCO

29/05/2024 20:52:44  *SANTANDER ANA BEEL 00014396568675193131 NOMINA $1,074.28 HSBC0790 000000000000
SANTILLAN 36 00280524
ALMAGUER

29/05/2024 20:52:44  *SANTANDER ANA CELIS 00014320260381272209 NOMINA $ 1,206.51 HSBC0790 000000000000
FACIO REYES 37 00280524

29/05/2024 20:52:44  *BANORTE ANA 00072371004997140626 NOMINA $1,672.28 HSBC0790 000000000000
GABRIELA 38 00280524
HERRERA
RUVALCABA

9/05/2024 20:52:44  *SANTANDER ANAISABEL 00014093605931250929 NOMINA $1,312.00 HSBC0790 000000000000
QUINTERO 39 00280524
DELGADO

9/05/2024 20:52:44  *SANTANDER ANA 00014320568326211914 NOMINA $1,111.42 HSBC0790 000000000000
REFUGIO 40 00280524
ALVAREZ
MAURICIO

9/05/2024 20:52:44  *AZTECA ANA JAZMIN  00127180012133983610 NOMINA $1,698.28 HSBC0790 000000000000
ANAYA 41 00280524
SALVADOR

29/05/2024 20:52:44  *BANAMEX ANA LUCIA 00002010904104501340 NOMINA $1,639.03 HSBC0790 000000000000
RUIZ 42 00280524
MELENDEZ

29/05/2024 20:52:44  *BANCOPPEL ANA ROSA 00137342100444758180 NOMINA $1,070.57 HSBC0790 000000000000
MEDRANO 43 00280524
CEJA

9/05/2024 20:52:44  *AZTECA ANA RUBY 00127320013785366282 NOMINA $1,014.85 HSBC0790 000000000000
ARAIZA LARA 44 00280524

29/05/2024 20:52:44  *NU MEXICO ANA SOFIA 00638180010122165370 NOMINA $1,117.00 HSBC0790 000000000000
MORA PARRA 46 00280524

9/05/2024 20:52:44  *SANTANDER ANA 00014320140024574546 NOMINA $1,098.42 HSBC0790 000000000000
VICTORIA 47 00280524
CARDENAS
GARCIA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69685

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
9/05/2024 20:52:44  *AZTECA ANA YEIMY 00127371001630591396 NOMINA $1,598.74 HSBCO790 000000000000
TORRES GIL 49 00280524
9/05/2024 20:52:44  *AZTECA ANASTACIO  00127320001324967850 NOMINA $1,103.62 HSBCO790 000000000000
HERNANDEZ 52 00280524
HERNANDEZ
9/05/2024 20:52:44  *AZTECA ANDREA 00127356001632995148 NOMINA $2,175.90 HSBCO790 000000000000
CITLALI 53 00280524
ALVAREZ
GALLARDO
9/05/2024 20:52:44  *AZTECA ANDREA DEL 00127320013012010832 NOMINA $1,250.71 HSBCO790 000000000000
REFUGIO 54 00280524
GRACIANO
VERA
29/05/2024 20:52:44  *SANTANDER ANDREA 00014320605939721903 NOMINA $1,078.00 HSBCO790 000000000000
ESTEFANIA 55 00280524
HERNANDEZ
DE LEON
29/05/2024 20:52:45 *BANORTE ANDRES 00072135008847133530 NOMINA $1,049.21 HSBCO790 000000000000
PEDRO DIAZ 56 00280524
29/05/2024 20:52:45 *BANAMEX ANDRES 00002375905121320992 NOMINA $1,137.14 HSBCO790 000000000000
QUINONES 58 00280524
RODRIGUES
29/05/2024 20:52:45 *BANAMEX ANGEL DAVID 00002320904826879888 NOMINA $1,185.71 HSBCO790 000000000000
FLORES 60 00280524
BARRERA
29/05/2024 20:52:45 *BANORTE ANGELES 00072320012660691678 NOMINA $1,150.42 HSBCO790 000000000000
EMMA 61 00280524
FLORES
VAZQUEZ
29/05/2024 20:52:45 *AZTECA ANGELICA 00127366013683001742 NOMINA $1,037.14 HSBCO790 000000000000
MOJARRO 62 00280524
GOMEZ
29/05/2024 20:52:45 *SANTANDER  ANGELICA 00014320568784862112 NOMINA $1,098.42 HSBCO790 000000000000
NOHEMI 63 00280524
GONZALEZ
FLORES —
29/05/2024 20:52:45 *BANORTE ANTONIA 00072320011774604044 NOMINA $1,070.75 HSBCO790 000000000000| ——
ALICIA CRUZ 64 00280524 —
ZARAGOZA —
29/05/2024 20:52:45 *BANAMEX ANTONIO 00002375701566424699 NOMINA $2,425.71 HSBC0790 000000000000 m——
ARANA 65 00280524 —
LOPEZ —
29/05/2024 20:52:45 *AZTECA AQUETZALLI 00127320013414217738 NOMINA $1,232.14 HSBCO790 000000000000| ———
GONZALEZ 66 00280524 f—
ISABELES —
29/05/2024 20:52:45 *BANCOPPEL ARIEL 00137320104658158390 NOMINA $1,037.51 HSBCO0790 000000000000  m—m—
CERVANTES 67 00280524 e
MONTES —
29/05/2024 20:52:45 *AZTECA ARMANDO 00127320013091639027 NOMINA $1,080.78 HSBC0790 000000000000 =—/——
MEDINA 68 00280524 =
GALLARDO ——
29/05/2024 20:52:45 *SANTANDER ARMANDO 00014496606107530338 NOMINA $2,103.61 HSBCO0790 000000000000| S
ULISSES 69 00280524 —
MUNOZ —
BARBOZA —
29/05/2024 20:52:45 *SANTANDER ARTURO 00014320568801665195 NOMINA $1,754.00 HSBC0790 000000000000
VALENTIN 70 00280524
SANCHEZ
29/05/2024 20:52:45 *BANREGIO ASTRID 00058597000027111100 NOMINA $1,081.90 HSBCO790 000000000000
DENISSE 71 00280524
RAMIREZ
LOPEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69685 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:52:45 *BANREGIO ASTRID 00058597000027111100 NOMINA $1,081.90 HSBC0790 000000000000
DENISSE 71 00280524
RAMIREZ
LOPEZ

29/05/2024 20:52:45 *BANORTE ATHZIRI 00072320012176817496 NOMINA $1,081.52 HSBC0790 000000000000
DENIZLI 72 00280524
MERCADO
GARCIA

29/05/2024 20:52:45 *SANTANDER AUGUSTO 00014320567945415998 NOMINA $1,154.14 HSBC0790 000000000000
SALVADOR 74 00280524
ROMERO
ROBLEDO

29/05/2024 20:52:45 *BANCOPPEL AURORA 00137381210009995954 NOMINA $1,913.71 HSBC0790 000000000000
ALONSO 76 00280524
MARTIN

29/05/2024 20:52:45 *SANTANDER  AZUL 00014320568865986425 NOMINA $1,102.42 HSBC0790 000000000000
VANESSA 77 00280524
RAMIREZ
RODRIGUEZ

29/05/2024 20:52:45 *SANTANDER BEATRIZ 00014320568050590697 NOMINA $1,135.57 HSBC0790 000000000000
ADRIANA 78 00280524
LOPEZ
ALVAREZ

29/05/2024 20:52:45 *BANAMEX BEATRIZ 00002320904878996735 NOMINA $1,162.87 HSBC0790 000000000000
ADRIANA 79 00280524
VILLASENOR
RANGEL

29/05/2024 20:52:45 *BANAMEX BEATRIZ DEL 00002403904889331581 NOMINA $1,668.57 HSBC0790 000000000000
CARMEN 80 00280524
CASTELLANO
S CAS

29/05/2024 20:52:46 *SANTANDER BEATRIZ 00014320565063026931 NOMINA $1,061.28 HSBC0790 000000000000
HERNANDEZ 81 00280524
DE LA CRUZ

29/05/2024 20:52:46 *AZTECA BELEN 00127357001630951345 NOMINA $1,634.21 HSBC0790 000000000000
MONSERRAT 82 00280524
H CANCHOLA
CRUZ

29/05/2024 20:52:46 *BANORTE BENJAMIN 00072320004765174600 NOMINA $1,100.65 HSBC0790 000000000000
JIMENEZ 83 00280524
OLVERA

29/05/2024 20:52:46 *BANORTE BENJAMIN 00072396002252152271 NOMINA $1,046.42 HSBC0790 000000000000
RODRIGUEZ 84 00280524
ALVAREZ

29/05/2024 20:52:46 *BANAMEX BERENICE 00002362904589754680 NOMINA $1,219.88 HSBC0790 000000000000
ESPARZA 86 00280524
NARVAEZ

29/05/2024 20:52:46 *AZTECA BERENICE 00127320013492304003 NOMINA $1,228.42 HSBC0790 000000000000
YAMELIT 87 00280524
PADILLA
ZEPEDA

29/05/2024 20:52:46 *BANAMEX BERTHA 00002320903647676915 NOMINA $1,092.85 HSBC0790 000000000000
ALICIA RUA 88 00280524
HERNANDEZ

29/05/2024 20:52:46 *BANAMEX BETZABE 00002342701930659861 NOMINA $1,078.00 HSBC0790 000000000000
GUADALUPE 91 00280524
BONILLA
OCEGUERA

29/05/2024 20:52:46 *AZTECA BLANCA 00127320013698501503 NOMINA $1,102.14 HSBC0790 000000000000
ESTELA 92 00280524
CARMONA
HERRERA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69686

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:52:46 *BANAMEX BLANCA 00002320701982423203 NOMINA $1,131.85 HSBCO790 000000000000
ESTELA 93 00280524
ESPARZA GIL
29/05/2024 20:52:46 *AZTECA BLANCA 00127320013126091378 NOMINA $1,195.00 HSBCO790 000000000000
GABRIELA 94 00280524
LOPEZ
MARTINEZ
29/05/2024 20:52:46 *BANORTE BRENDA 00072326002785064990 NOMINA $1,074.28 HSBCO790 000000000000
LILIANA 96 00280524
GLORIA
CARRILLO
29/05/2024 20:52:46 *SANTANDER  BRIAN 00014396606031123500 NOMINA $1,612.85 HSBCO790 000000000000
HERNANDEZ 97 00280524
ISLAS
29/05/2024 20:52:46 *AZTECA BRIAN ISAI 00127180017270542773 NOMINA $1,186.64 HSBCO790 000000000000
DURAN 98 00280524
SALAZAR
29/05/2024 20:52:46 *AZTECA BRITANY 00127320013012782377 NOMINA $1,037.14 HSBCO791 000000000000
ELIAT 00 00280524
MARTINEZ
BRICENO
29/05/2024 20:52:46 *AZTECA BRITNEY 00127413013019161769 NOMINA $1,482.85 HSBCO791 000000000000
LIDIA 01 00280524
FERNANDA
LIMONES VIC
29/05/2024 20:52:46 *SANTANDER BRUNO 00014320200136593342 NOMINA $1,072.42 HSBCO791 000000000000
ALEJANDRO 02 00280524
MERCADO
ROCHA
29/05/2024 20:52:46 *SANTANDER  CAMILA 00014320568834529321 NOMINA $1,117.00 HSBCO791 000000000000
AGUILAR 03 00280524
BERNADEZ
29/05/2024 20:52:46 *SANTANDER CARLO 00014320568739633260 NOMINA $1,067.78 HSBCO791 000000000000
ANTONIO 04 00280524
VARELA
DUARTE —
29/05/2024 20:52:46 *BANAMEX CARLOS 00002320903599111560 NOMINA $1,092.85 HSBCO791 000000000000| —
ANTONIO 05 00280524 —
LOPEZ —
CASTELLANO ——
S —
29/05/2024 20:52:46 *BANAMEX CARLOS 00002333701281371205 NOMINA $1,752.14 HSBCO0791 000000000000|  memm—
AURELIO 06 00280524 —
RODRIGUEZ —
MARTINEZ —
29/05/2024 20:52:46 *AZTECA CARLOS 00127348001630476473 NOMINA $1,482.85 HSBCO0791 000000000000  mm—m—
CASTILLO 07 00280524 e
REYNAGA —
29/05/2024 20:52:46 *AZTECA CARLOS 00127320013174477290 NOMINA $1,169.92 HSBC0791 000000000000 =—/——
FERNANDO 08 00280524 =
GONZALEZ ——
CORONA —
29/05/2024 20:52:46 *AZTECA CARLOS 00127180016018916410 NOMINA $1,150.05 HSBCO0791 000000000000  mmm—m—
FERNANDO 09 00280524 —
HERNANDEZ —
HERNANDE ———
29/05/2024 20:52:47 *AZTECA CARLOS 00127320013281168696 NOMINA $1,209.85 HSBCO791 000000000000
GARCIA 10 00280524
RODRIGUEZ
29/05/2024 20:52:47 *SANTANDER CARLOS 00014320606208809241 NOMINA $1,280.42 HSBCO791 000000000000
GERARDO 12 00280524
RUIZ ROLON
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69686

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:52:47 *AZTECA CARLOS 00127342013075959617 NOMINA $1,861.71 HSBC0791 000000000000
JESUS 13 00280524
GUARDADO
SILVA

29/05/2024 20:52:47 *BANAMEX CARLOS 00002320903661605069 NOMINA $1,135.57 HSBC0791 000000000000
LARA 14 00280524
CARDENAS

29/05/2024 20:52:47 *BANAMEX CARLOS 00002320902812769988 NOMINA $1,297.14 HSBC0791 000000000000
MERINO 17 00280524
OLIVEROS

29/05/2024 20:52:47 *BANAMEX CARLOS 00002320903882109069 NOMINA $1,200.57 HSBC0791 000000000000
ORTIZ LOPEZ 19 00280524

29/05/2024 20:52:47 *SCOTIABANK CARLOS 00044320256042524225 NOMINA $1,152.28 HSBC0791 000000000000
SANTIAGO 22 00280524
HERNANDEZ
DE LARO

29/05/2024 20:52:47 *BANCOPPEL CARLOTA 00137320210009366667 NOMINA $1,170.30 HSBC0791 000000000000
LAZCON 23 00280524
RIVERA

29/05/2024 20:52:47 *BANORTE CARMEN 00072320002770417516 NOMINA $1,081.71 HSBC0791 000000000000
CELESTE 26 00280524
CARRILLO
GRANADOS

29/05/2024 20:52:47 *BANCOPPEL CAROLINA 00137342104889199096 NOMINA $1,038.07 HSBC0791 000000000000
NEGRETE 27 00280524
ALVAREZ

29/05/2024 20:52:47 *AZTECA CATALINA 00127320001411130998 NOMINA $1,130.00 HSBC0791 000000000000
TRUJILLO 28 00280524
MERCADO

29/05/2024 20:52:47 *AZTECA CECILIA 00127320013418230041 NOMINA $1,042.71 HSBC0791 000000000000
ESPINOSA 29 00280524
AGUAYO

29/05/2024 20:52:47 *SANTANDER CESAR 00014320250179174341 NOMINA $1,247.00 HSBC0791 000000000000
GARCIA 30 00280524
CASTANEDA

29/05/2024 20:52:47 *BAJIO CESAR 00030225900033569777 NOMINA $1,167.14 HSBC0791 000000000000
SANTIAGO 31 00280524
ROBLES
SILVA

29/05/2024 20:52:47 *BANORTE CHRISTIAN 00072320002245955846 NOMINA $1,304.57 HSBC0791 000000000000
ARTURO 32 00280524
BUENROSTR
O CUEVAS

29/05/2024 20:52:47 *SANTANDER  CHRISTIAN 00014320568696845308 NOMINA $1,142.44 HSBC0791 000000000000
DE JESUS 33 00280524
DIEGUEZ
SOLORIO

29/05/2024 20:52:47 *BANREGIO CINDY ARELY 00058597000011792642 NOMINA $1,133.71 HSBC0791 000000000000
INIGUEZ 34 00280524
VAZQUEZ

29/05/2024 20:52:47 *AZTECA CINTHIA 00127320013431287835 NOMINA $1,182.00 HSBC0791 000000000000
JAQUELINE 36 00280524
MARTINEZ
MARTINE

29/05/2024 20:52:47 *BANCOPPEL CINTHYA 00137342104845026200 NOMINA $1,059.42 HSBC0791 000000000000
CHAVEZ 37 00280524
MENDOZA

29/05/2024 20:52:47 *BANCOPPEL  CINTYA 00137320102106478197 NOMINA $1,052.00 HSBC0791 000000000000
ANABEL 39 00280524
FAVELA
RAMIREZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69687 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:52:47 *AZTECA CLAUDIA 00127320013472993094 NOMINA $1,158.78 HSBCO791 000000000000
ANGELICA DE 40 00280524
LA CRUZ DIAZ
29/05/2024 20:52:48 *SANTANDER CLAUDIA 00014320568065443292 NOMINA $1,133.71 HSBCO791 000000000000
ANGELICA 41 00280524
RAMIREZ
GONZALEZ
29/05/2024 20:52:48 *SANTANDER CLAUDIA 00014359200092760167 NOMINA $1,668.57 HSBCO791 000000000000
BERENICE 43 00280524
RODRIGUEZ
MUNOZ
29/05/2024 20:52:48 *BANORTE CLAUDIA 00072320006536439734 NOMINA $1,126.28 HSBCO791 000000000000
CACHO 44 00280524
CASTANEDA
29/05/2024 20:52:48 *BANAMEX CLAUDIA 00002320904527942328 NOMINA $1,050.14 HSBCO791 000000000000
ELIZABETH 45 00280524
LOPEZ
OCHOA
29/05/2024 20:52:48 *AZTECA CLAUDIA 00127340013036640909 NOMINA $1,022.28 HSBCO791 000000000000
FERNANDA 46 00280524
RODRIGUEZ
JIMENEZ
29/05/2024 20:52:48 *BANAMEX CLAUDIA 00002320701343602142 NOMINA $1,137.42 HSBCO791 000000000000
FLORENTINA 47 00280524
ROMERO
RAMOS
29/05/2024 20:52:48 *BANCOPPEL CLAUDIA 00137650100592125629 NOMINA $1,074.28 HSBCO791 000000000000
GONZALEZ 48 00280524
TORRES
29/05/2024 20:52:48 *BANCOPPEL CLAUDIA 00137361104635920775 NOMINA $1,013.87 HSBCO791 000000000000
LETICIA 49 00280524
CASTELLANO
S ARROYO
29/05/2024 20:52:48 *BANAMEX CLAUDIA 00002010904104345386 NOMINA $1,098.42 HSBCO791 000000000000
MARGARITA 50 00280524
CERVANTES ——
OROZCO —
29/05/2024 20:52:48 *AZTECA CLAUDIA 00127388001145883090 NOMINA $1,216.71 HSBCO791 000000000000
MARIA ARCE 51 00280524 —
HERNANDEZ ——
29/05/2024 20:52:48 *AZTECA CLAUDIA 00127320001117165306 NOMINA $1,085.42 HSBCO0791 000000000000  m——
TREJO 52 00280524 —
VILLARREAL —
29/05/2024 20:52:48 *SANTANDER CLAUDIA 00014320567260659963 NOMINA $1,196.85 HSBCO791 000000000000 ——
VERONICA 53 00280524 —
BUENO —
LOPEZ e
29/05/2024 20:52:48 *BANORTE CONCEPCION 00072320006534996758 NOMINA $1,101.95 HSBCO0791 000000000000|  mm—
PEREZ 54 00280524 —_—
HERRERA =
29/05/2024 20:52:48 *SANTANDER  CRISTIAN 00014320568241763204 NOMINA $1,237.71 HSBCO791 000000000000| m—
ULISES 55 00280524 —
GUERRA —_—
MUNOZ —
29/05/2024 20:52:48 *BBVA CRISTINA 00012795461624427221 NOMINA $1,038.07 HSBC0791 000000000000 —
MEXICO REYNOSO 56 00280524 ———
SILVA
29/05/2024 20:52:48 *BBVA CRISTINA 00012795461624427221 NOMINA $1,038.07 HSBCO791 000000000000
MEXICO REYNOSO 56 00280524
SILVA
29/05/2024 20:52:48 *BANAMEX CRISTOBAL  00002320903880817230 NOMINA $1,217.28 HSBCO791 000000000000
ORTIZ 57 00280524
MORAN
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69687 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:52:48 *SANTANDER DAIRA LOPEZ 00014320568539660970 NOMINA $1,072.98 HSBC0791 000000000000
BALTODANO 58 00280524

29/05/2024 20:52:48 *BANAMEX DANET 00002375904745180344 NOMINA $1,241.42 HSBC0791 000000000000
SARAHI 61 00280524
GARCIA
NUNGARAY

29/05/2024 20:52:48 *BANORTE DANIEL 00072320012399467584 NOMINA $1,187.57 HSBC0791 000000000000
ALEJANDRO 62 00280524
RAMIREZ
ARELLANO

29/05/2024 20:52:48 *SANTANDER  DANIEL 00014320568527088001 NOMINA $1,077.25 HSBC0791 000000000000
GERMAN 63 00280524
RAMIREZ
RUVALCABA

29/05/2024 20:52:48 *AZTECA DANIEL JOSE 00127366013492631578 NOMINA $1,038.07 HSBC0791 000000000000
MARTINEZ 65 00280524
CERBANTES

29/05/2024 20:52:48 *AZTECA DANIEL 00127411001566584175 NOMINA $2,204.91 HSBC0791 000000000000
SIGALA 66 00280524
ACOSTA

29/05/2024 20:52:48 *AZTECA DANIELA 00127320013727535699 NOMINA $1,107.71 HSBC0791 000000000000
EDITH EGUIA 68 00280524
DAVALOS

29/05/2024 20:52:49 *BANCOPPEL DANIELA 00137320103926328620 NOMINA $1,167.14 HSBC0791 000000000000
REZA 69 00280524
ESCATEL

29/05/2024 20:52:49 *AZTECA DAVID RENE 00127320013032191553 NOMINA $1,167.14 HSBC0791 000000000000
GONZALEZ 70 00280524
ALCALA

29/05/2024 20:52:49 *SANTANDER DEYANIRA 00014320606029156474 NOMINA $1,356.57 HSBC0791 000000000000
MEXIA 73 00280524
GARCIA

29/05/2024 20:52:49 *SANTANDER DIEGO 00014320568719429465 NOMINA $1,015.78 HSBC0791 000000000000
GUILLERMO 74 00280524
MARTINEZ
TEJEDA

29/05/2024 20:52:49 *AZTECA DIEGO 00127362013062179105 NOMINA $1,271.88 HSBC0791 000000000000
UBALDO 75 00280524
BECERRA
REYNA

29/05/2024 20:52:49 *BANAMEX DORA 00002320701713219628 NOMINA $1,133.71 HSBC0791 000000000000
ARACELI 76 00280524
ROMERO
PEREZ

29/05/2024 20:52:49 *BANAMEX DULCE 00002340904363640314 NOMINA $1,250.71 HSBC0791 000000000000
ESMERALDA 77 00280524
MURGADA
BELTRAN

29/05/2024 20:52:49 *BANCOPPEL DULCE 00137342103934080792 NOMINA $1,038.07 HSBC0791 000000000000
GUADALUPE 80 00280524
DE JESUS
LUGO

29/05/2024 20:52:49 *BANREGIO DULCE 00058597000037292016 NOMINA $1,087.28 HSBC0791 000000000000
LILIANA 81 00280524
DELGADO

29/05/2024 20:52:49 *BANAMEX EDGAR 00002320904998692579 NOMINA $1,297.14 HSBC0791 000000000000
GABRIEL 82 00280524
MALDONADO
BRACAMONT
E
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69688 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:52:49 *SANTANDER EDGARDO 00014320568522723824 NOMINA $1,046.42 HSBCO791 000000000000
ALEJANDRO 83 00280524
ROBLEDO
MARTINEZ
29/05/2024 20:52:49 *SANTANDER EDNA 00014320566135801711 NOMINA $1,048.28 HSBCO791 000000000000
DORINDA 84 00280524
OLIVARES
CISNEROS
29/05/2024 20:52:49 *AZTECA EDUARDO 00127320001582710137 NOMINA $1,260.00 HSBCO791 000000000000
FLORES 85 00280524
GONZALEZ
29/05/2024 20:52:49 *AZTECA EDUWIGES  00127320013896468707 NOMINA $1,040.11 HSBCO791 000000000000
CASILLAS 88 00280524
GARCIA
29/05/2024 20:52:49 *BANAMEX ELI 00002320700747030447 NOMINA $1,099.35 HSBCO791 000000000000
NAZARETH 89 00280524
PALOMERA
FLORES
29/05/2024 20:52:49 *BANORTE ELIZABETH 00072320006384564796 NOMINA $1,048.65 HSBCO791 000000000000
DEL CARMEN 91 00280524
BRITO
SABIDO
29/05/2024 20:52:49 *AZTECA ELIZABETH 00127320013073752809 NOMINA $1,035.28 HSBCO791 000000000000
DEL TORO 92 00280524
SANCHEZ
29/05/2024 20:52:49 *SCOTIABANK ELIZABETH 00044320010048180676 NOMINA $2,157.59 HSBCO791 000000000000
MAGDALENO 93 00280524
ALVAREZ
29/05/2024 20:52:50 *AZTECA ELIZABETH 00127390013024942591 NOMINA $1,037.14 HSBCO791 000000000000
MEDINA 94 00280524
HERNANDEZ
29/05/2024 20:52:50 *BANAMEX ELVIRA 00002375905119514956 NOMINA $1,174.28 HSBCO791 000000000000
LOPEZ 95 00280524
TORRES
29/05/2024 20:52:50 *BANAMEX ENRIQUE 00002320700375512858 NOMINA $1,047.54 HSBCO791 000000000000
AGUILAR 96 00280524 —
RODRIGUEZ —
29/05/2024 20:52:50 *BANORTE ENRIQUE 00072320002500192580 NOMINA $1,068.71 HSBCO791 000000000000
ELISUR 97 00280524 —
MELENDEZ ——
NAVARRO =
29/05/2024 20:52:50 *SANTANDER  ERICA 00014093567095600090 NOMINA $1,612.85 HSBCO791 000000000000| ——
MARISOL 98 00280524 —
RIVERA —
LOPEZ —
29/05/2024 20:52:50 *BANAMEX ERICA 00002387001453329825 NOMINA $1,520.00 HSBCO0791 000000000000  mm—m—
MINERVA 99 00280524 e
VALLADOLID —
SALAS —_—
29/05/2024 20:52:50 *BANORTE ERICA 00072580008537037164 NOMINA $1,159.71 HSBC0792 000000000000 =——==
OROZCO 01 00280524 ——
GONZALEZ —
29/05/2024 20:52:50 *AZTECA ERICK 00127333001629240874 NOMINA $1,631.42 HSBC0792 000000000000  mmm—m—
EMANUEL 03 00280524 —
RAMIREZ —
REYNAGA ———
29/05/2024 20:52:50 *SANTANDER  ERIKA 00014093606050890450 NOMINA $1,449.42 HSBCO0792 000000000000
CHARIDA 04 00280524
ZEPEDA
RODRIGUEZ
29/05/2024 20:52:50 *SANTANDER  ERIKA YARELI 00014320200126073649 NOMINA $1,092.85 HSBCO0792 000000000000
TAPIA 05 00280524
TORRES
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69688 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:52:50 *SANTANDER ERNESTO 00014320567859212960 NOMINA $1,059.42 HSBC0792 000000000000
FIGUEROA 06 00280524
CAMPOS

29/05/2024 20:52:50 *SANTANDER ERNESTO 00014361568919675450 NOMINA $1,560.00 HSBC0792 000000000000
HERRERA 07 00280524
NAVARRO

29/05/2024 20:52:50 *BANAMEX ESMERALDA 00002375701845627133 NOMINA $1,248.57 HSBC0792 000000000000
VILLASENOR 09 00280524
SALMERON

29/05/2024 20:52:50 *AZTECA ESTEBAN 00127362013708411033 NOMINA $1,040.67 HSBC0792 000000000000
WARIO DE LA 10 00280524
CRUZ

29/05/2024 20:52:50 *BANCOPPEL ESTHER 00137320104738101021 NOMINA $1,135.57 HSBC0792 000000000000
NAVARRETE 11 00280524
VALDEZ

29/05/2024 20:52:50 *AZTECA EULALIO 00127320013005339892 NOMINA $1,114.02 HSBC0792 000000000000
OMAR 13 00280524
OROPEZA
DIAZ

29/05/2024 20:52:50 *SANTANDER EVELYN 00014320250100656003 NOMINA $1,520.00 HSBC0792 000000000000
DARIANA 14 00280524
RAMIREZ
PORRAS

29/05/2024 20:52:50 *AZTECA FABIAN 00127366013905216451 NOMINA $1,412.28 HSBC0792 000000000000
ALBERTO 15 00280524
CASTRO
BALDES

29/05/2024 20:52:50 *BANAMEX FABIOLA DE  00002375701204081417 NOMINA $1,478.57 HSBC0792 000000000000
LOS 16 00280524
ANGELES
PINEDA HERN

29/05/2024 20:52:50 *SANTANDER  FALIK 00014356250172978013 NOMINA $2,559.52 HSBC0792 000000000000
ABSALON 17 00280524
VENTURA
BRICENO

29/05/2024 20:52:51 *SANTANDER  FATIMA 00014320568647778301 NOMINA $1,047.72 HSBC0792 000000000000
DANIELA 18 00280524
CHAVEZ
SAENZ

29/05/2024 20:52:51 *SANTANDER FEDERICO 00014320605795464721 NOMINA $1,024.51 HSBC0792 000000000000
MENA 19 00280524
EUROPA

29/05/2024 20:52:51 *BANAMEX FELIPE 00002010904104273296 NOMINA $1,167.14 HSBC0792 000000000000
HERNANDEZ 20 00280524
CAMPOS

29/05/2024 20:52:51 *BANAMEX FERNANDO  00002320904237293833 NOMINA $1,061.28 HSBC0792 000000000000
CARRILLO 21 00280524
HERNANDEZ

29/05/2024 20:52:51 *BANAMEX FERNANDO  00002320904748685231 NOMINA $1,156.00 HSBC0792 000000000000
JOSE 22 00280524
SANTOS
FLORES

29/05/2024 20:52:51 *BANAMEX FERNANDO  00002375904788161964 NOMINA $1,196.85 HSBC0792 000000000000
SANCHEZ 23 00280524
VELAZQUEZ

29/05/2024 20:52:51 *SCOTIABANK FRANCISCO  00044320256037993340 NOMINA $1,096.57 HSBC0792 000000000000
ADOLFO 25 00280524
ARANDA
HORN

29/05/2024 20:52:51 *SCOTIABANK FRANCISCO  00044320256043859737 NOMINA $1,182.00 HSBC0792 000000000000
BERNARDO 26 00280524
HARO DEL
CASTIL
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69689 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:52:51 *BANAMEX FRANCISCO  00002320903616796787 NOMINA $1,163.42 HSBCO0792 000000000000
JAVIER URIBE 28 00280524
CORTES
29/05/2024 20:52:51 *SANTANDER FRANCISCO  00014320567872176203 NOMINA $1,302.71 HSBCO0792 000000000000
RICARDO 29 00280524
SOTO
SALGADO
29/05/2024 20:52:51 *BANAMEX GABRIEL 00002320702022757511 NOMINA $1,031.94 HSBCO0792 000000000000
CERVANTES 30 00280524
MONTES
29/05/2024 20:52:51 *SANTANDER  GABRIELA 00014320568270482420 NOMINA $1,425.28 HSBCO0792 000000000000
GONZALEZ 31 00280524
SERRATOS
29/05/2024 20:52:51 *BANAMEX GABRIELA 00002320905014501378 NOMINA $1,207.07 HSBCO0792 000000000000
VICTORIA 32 00280524
JIMENEZ
FLORES
29/05/2024 20:52:51 *SANTANDER  GEMA JAZMIN 00014320140041326133 NOMINA $1,109.57 HSBCO0792 000000000000
HURTADO 33 00280524
BRISENO
29/05/2024 20:52:51 *BANORTE GEOVANNI 00072320012580979234 NOMINA $1,297.14 HSBCO0792 000000000000
FILIBERTO 34 00280524
HERNANDEZ
RUELA
29/05/2024 20:52:51 *BANCOPPEL GERARDO 00137375103710867876 NOMINA $1,298.07 HSBCO0792 000000000000
GARCIA DE 36 00280524
LEON
BRISENO
29/05/2024 20:52:51 *BANORTE GERARDO 00072320011359990432 NOMINA $1,027.85 HSBCO0792 000000000000
NUNEZ 37 00280524
REYES
29/05/2024 20:52:51 *BANAMEX GIL 00002320701988248505 NOMINA $1,027.85 HSBCO0792 000000000000
HERNANDEZ 38 00280524
GONZALEZ
29/05/2024 20:52:51 *BANORTE GIOVANNA 00072320012692627092 NOMINA $1,079.85 HSBCO0792 000000000000
PAULINA 39 00280524 —
CASTILLO —
TORRES —
29/05/2024 20:52:51 *AZTECA GLORIA 00127098013843886334 NOMINA $1,427.14 HSBCO0792 000000000000 ——————
GARCIA 40 00280524 ——
ALVAREZ =
29/05/2024 20:52:51 *BANAMEX GLORIA 00002010904104296150 NOMINA $1,137.42 HSBC0792 000000000000| ——
JACQUELINE 41 00280524 —
GONZALEZ —
PORTILL —
29/05/2024 20:52:51 *BANCOPPEL GUADALUPE 00137330104261165676 NOMINA $1,385.54 HSBC0792 000000000000  m—m—
GABRIELA 42 00280524 e
NAVARRO —
RODRIGU —_—
29/05/2024 20:52:52 *AZTECA GUADALUPE 00127320013007757359 NOMINA $1,077.07 HSBC0792 000000000000 =——==
PEDRO SILVA 43 00280524 ——
29/05/2024 20:52:52 *BANAMEX GUILLERMO  00002320905019578869 NOMINA $1,136.50 HSBCO0792 000000000000 S
BARBA 44 00280524 —_—
REYES —
29/05/2024 20:52:52 *BANORTE GUILLERMO  00072396012200444565 NOMINA $1,557.14 HSBC0792 000000000000 —
ESAU BARBA 46 00280524 ———
GOMEZ
29/05/2024 20:52:52 *SANTANDER  GUSTAVO DE 00014093606228768987 NOMINA $1,297.14 HSBCO0792 000000000000
JESUS 47 00280524
SANCHEZ
SILVA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69689

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:52:52 *SANTANDER HECTOR 00014320566638141651 NOMINA $1,143.00 HSBC0792 000000000000
ABRAHAM 48 00280524
BARRERA
BLANCO

29/05/2024 20:52:52 *AZTECA HECTOR 00127180016728598092 NOMINA $1,075.02 HSBC0792 000000000000
GABRIEL 49 00280524
PADILLA
VELAZQUEZ

29/05/2024 20:52:52 *BAJIO HECTOR 00030320900007264233 NOMINA $1,050.14 HSBC0792 000000000000
RAFAEL 50 00280524
FLORES
GONZALEZ

29/05/2024 20:52:52 *BANREGIO HERMELINDA 00058320000004529523 NOMINA $1,122.57 HSBC0792 000000000000
GOMEZ 51 00280524
SANTOS

29/05/2024 20:52:52 *AZTECA HILDA 00127320013030681735 NOMINA $1,300.85 HSBC0792 000000000000
SAMANTHA 52 00280524
REBOLLO
HERNANDEZ

29/05/2024 20:52:52 *AZTECA HUGO 00127180016667105614 NOMINA $1,417.85 HSBC0792 000000000000
ENRIQUE 53 00280524
SUAREZ
GODINEZ

29/05/2024 20:52:52 *AZTECA HUGO 00127320013753698652 NOMINA $1,185.71 HSBC0792 000000000000
GUADALUPE 54 00280524
BARBA
ROJAS

29/05/2024 20:52:52 *INBURSA HUGO JOB 00036320500535318699 NOMINA $1,072.42 HSBC0792 000000000000
ROMERO 55 00280524
VILLAVICENCI
o)

29/05/2024 20:52:52 *SANTANDER HUGO RAUL 00014362606125028037 NOMINA $1,034.17 HSBC0792 000000000000
VAZQUEZ 56 00280524
ROCHA

29/05/2024 20:52:52 *BANAMEX IGNACIO 00002320902064790938 NOMINA $1,072.98 HSBC0792 000000000000
FUENTES 58 00280524
BARAJAS

29/05/2024 20:52:52 *BANAMEX IGNACIO 00002320701159709158 NOMINA $1,063.14 HSBC0792 000000000000
GARCIA 59 00280524
HURTADO

29/05/2024 20:52:52 *BANCOPPEL  ILIANA 00137320104060590368 NOMINA $1,035.47 HSBC0792 000000000000
MARLENE 60 00280524
ALATORRE
VARGAS

29/05/2024 20:52:52 *AZTECA IORI MANUEL 00127340013096208598 NOMINA $1,612.85 HSBC0792 000000000000
CASTILLO 61 00280524
ALVAREZ

29/05/2024 20:52:52 *BANCOPPEL ISAAC DEMIR 00137320104189310225 NOMINA $1,338.00 HSBC0792 000000000000
PERALTA 62 00280524
SANCHEZ

29/05/2024 20:52:52 *BANAMEX ISIDRO 00002320701749401594 NOMINA $1,061.28 HSBC0792 000000000000
ACOSTA 64 00280524
AGUILAR

29/05/2024 20:52:52 *BANORTE ISIDRO 00072320002496010598 NOMINA $1,197.78 HSBC0792 000000000000
NAYAR 65 00280524
JUAREZ
JIMENEZ

29/05/2024 20:52:52 *SANTANDER  ISMAEL 00014320606263681187 NOMINA $1,153.21 HSBC0792 000000000000
ULISES 66 00280524
JIMENEZ
MORAN
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69690 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:52:52 *BANAMEX ISRRAEL 00002320700471442974 NOMINA $1,037.88 HSBCO0792 000000000000
MEZA 67 00280524
ESTRADA
29/05/2024 20:52:53 *BANAMEX IVANHOE 00002375919500216626 NOMINA $1,696.42 HSBCO0792 000000000000
SALGADO 68 00280524
SANCHEZ
29/05/2024 20:52:53 *BANORTE IVONNE 00072818012604913002 NOMINA $1,501.42 HSBCO0792 000000000000
INDALECIO 69 00280524
GARDIVAS
29/05/2024 20:52:53 *BANAMEX JACOB DE LA 00002320701661887665 NOMINA $1,391.85 HSBCO0792 000000000000
ROSA 72 00280524
CERVANTES
29/05/2024 20:52:53 *BAJIO JAIME 00030396900013548414 NOMINA $1,027.85 HSBCO0792 000000000000
ALFONSO 73 00280524
GARIBAY
RUIZ
29/05/2024 20:52:53 *AZTECA JAIRO 00127320013071181249 NOMINA $1,325.00 HSBCO0792 000000000000
MAXIMINO 74 00280524
ROQUE TAPIA
29/05/2024 20:52:53 *AZTECA JANETH 00127320013488774281 NOMINA $1,302.71 HSBCO0792 000000000000
MARISOL 77 00280524
IBARRA
GUTIERREZ
29/05/2024 20:52:53 *SANTANDER  JANNET 00014320655094940048 NOMINA $1,105.85 HSBCO0792 000000000000
NANDE 78 00280524
GUILLEN
29/05/2024 20:52:53 *BAJIO JAVIER 00030320256461514011 NOMINA $1,133.71 HSBCO0792 000000000000
LOPEZ 79 00280524
ALVAREZ
29/05/2024 20:52:53 *AZTECA JENNIFER 00127388013846461424 NOMINA $1,534.28 HSBCO0792 000000000000
AMAIRANI 80 00280524
FLORES
CORTES
29/05/2024 20:52:53 *AZTECA JEROHAM DE 00127320013025721396 NOMINA $1,258.14 HSBCO0792 000000000000
LA ROSA 81 00280524
HERNANDEZ —
29/05/2024 20:52:53 *AZTECA JESUS 00127320013497479975 NOMINA $1,111.42 HSBC0792 000000000000| ——
MARTIN 82 00280524 —
CHAVARIN —
MORALES ——
29/05/2024 20:52:53 *AZTECA JESUS 00127340013729012666 NOMINA $1,287.85 HSBCO0792 000000000000  m——
PELAYO 85 00280524 —
ESTRELLA —
29/05/2024 20:52:53 *BAJIO JESUS 00030320900034893826 NOMINA $1,035.28 HSBCO792 000000000000 ——
ROMERO 86 00280524 —
DELGADO —
29/05/2024 20:52:53 *AZTECA JOANA 00127398013987726717 NOMINA $1,038.07 HSBCO0792 000000000000 =———
ALEJANDRA 88 00280524 —
LOPEZ —_—
MARTINEZ =
29/05/2024 20:52:53 *SANTANDER JOEL 00014320250089871608 NOMINA $1,120.71 HSBCO0792 000000000000| m—
CARRASCO 89 00280524 —
GUTIERREZ —_—
29/05/2024 20:52:53 *BANORTE JOEL 00072320006308625158 NOMINA $1,063.88 HSBC0792 000000000000
FERNADO 90 00280524 —
VARELA ———
GALLARDO
29/05/2024 20:52:53 *AZTECA JONATHAN 00127326013290383709 NOMINA $1,074.28 HSBCO0792 000000000000
CESAR 92 00280524
RAMIREZ
LOPEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69690

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:52:53 *BANAMEX JORGE 00002370905129592280 NOMINA $1,696.42 HSBC0792 000000000000
ALEJANDRO 93 00280524
PEREZ
ZEPEDA

29/05/2024 20:52:53 *SANTANDER JORGE 00014320568739059129 NOMINA $1,195.00 HSBC0792 000000000000
ARMANDO 94 00280524
CONTRERAS
DEL RIO

29/05/2024 20:52:53 *AZTECA JORGE 00127320001590507109 NOMINA $1,094.71 HSBC0792 000000000000
GOMEZ 95 00280524
VARGAS

29/05/2024 20:52:53 *BANORTE JORGE 00072320012481706674 NOMINA $1,092.85 HSBC0792 000000000000
HERNANDEZ 97 00280524
RUIZ

29/05/2024 20:52:53 *AZTECA JORGE 00127388013287649740 NOMINA $1,850.00 HSBC0792 000000000000
HUMBERTO 99 00280524
GUZMAN
SANCHEZ

9/05/2024 20:52:54  *BANAMEX JORGE 00002320901577599999 NOMINA $1,122.57 HSBC0793 000000000000
NICOLAS 00 00280524
JAUREGUI
VILLASENOR

9/05/2024 20:52:54  *AZTECA JORGE 00127180016289934700 NOMINA $1,038.07 HSBC0793 000000000000
VELAZQUEZ 02 00280524
GUTIERREZ

9/05/2024 20:52:54  *BANAMEX JOSE ANGEL 00002391904624804220 NOMINA $1,038.07 HSBC0793 000000000000
FLORES 03 00280524
BEIZA

29/05/2024 20:52:54  *SANTANDER JOSE 00014342230004016365 NOMINA $1,076.14 HSBC0793 000000000000
ANTONIO 04 00280524
NAVARRO
RAMIREZ

9/05/2024 20:52:54  *AZTECA JOSE 00127349013668510372 NOMINA $1,377.37 HSBC0793 000000000000
ANTONIO 05 00280524
SANCHEZ
PAREDES

9/05/2024 20:52:54  *SANTANDER JOSE DANIEL 00014320230012997045 NOMINA $1,278.57 HSBC0793 000000000000
PARDO 06 00280524
RAMIREZ

9/05/2024 20:52:54  *AZTECA JOSE DE 00127406013273965103 NOMINA $1,078.00 HSBC0793 000000000000
JESUS ARIAS 07 00280524
MEDINA

9/05/2024 20:52:54  *BANAMEX JOSE DE 00002320904818824854 NOMINA $1,071.50 HSBC0793 000000000000
JESUS 10 00280524
CHAVEZ
ASCENCIO

29/05/2024 20:52:54  *BANORTE JOSE DE 00072320002553892196 NOMINA $1,043.08 HSBC0793 000000000000
JESUS 11 00280524
CUEVAS
OROZCO

9/05/2024 20:52:54  *AZTECA JOSE 00127357013023035125 NOMINA $1,199.51 HSBC0793 000000000000
EDUARDO 12 00280524
PEREZ
ORTEGA

9/05/2024 20:52:54  *AZTECA JOSE 00127320013850535320 NOMINA $1,094.90 HSBC0793 000000000000
ENRIQUE 13 00280524
HERNANDEZ
HERNANDEZ

29/05/2024 20:52:54  *SANTANDER JOSE 00014320568742737315 NOMINA $1,166.21 HSBC0793 000000000000
GUILLERMO 14 00280524
ROCHA
FALCON
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69691

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:52:54  *SANTANDER JOSE 00014320250144427117 NOMINA $1,185.71 HSBCO0793 000000000000
IGNACIO 15 00280524
SANCHEZ
SALAZAR
29/05/2024 20:52:54  *SANTANDER JOSE 00014320567839492205 NOMINA $1,231.21 HSBCO0793 000000000000
IGNACIO 16 00280524
TORRES
CISNEROS
9/05/2024 20:52:54  *BANAMEX JOSE LUIS 00002936701550292593 NOMINA $2,114.28 HSBCO0793 000000000000
DOMINGUEZ 17 00280524
JARA
9/05/2024 20:52:54  *BANAMEX JOSE LUIS 00002391902452783489 NOMINA $1,239.57 HSBCO0793 000000000000
MORFIN 18 00280524
MONTERO
9/05/2024 20:52:54  *BANCOPPEL JOSE VASNI  00137610100725899000 NOMINA $ 1,058.68 HSBCO0793 000000000000
MARQUEZ 21 00280524
VASQUEZ
9/05/2024 20:52:54  *BANCOPPEL JOSE VASNI  00137610100725899000 NOMINA $ 1,058.68 HSBCO0793 000000000000
MARQUEZ 21 00280524
VASQUEZ
9/05/2024 20:52:54  *AZTECA JOSEFA 00127388001574351931 NOMINA $2,444.28 HSBCO0793 000000000000
FRANCO 22 00280524
DAVILA
9/05/2024 20:52:54  *BANAMEX JOSEFINA 00002320700907702159 NOMINA $1,482.85 HSBCO0793 000000000000
GARCIA 24 00280524
MEDINA
29/05/2024 20:52:54  *BANORTE JOSEFINA 00072320006616852228 NOMINA $1,070.57 HSBCO0793 000000000000
NORMA 25 00280524
OCHOA
GARCIA
9/05/2024 20:52:54  *AZTECA JUAN 00127320013906145868 NOMINA $1,059.42 HSBCO0793 000000000000
CARLOS 26 00280524
APARICIO
GASCON
29/05/2024 20:52:54  *BANCOPPEL JUAN 00137320101489110911 NOMINA $1,185.71 HSBCO0793 000000000000
EDUARDO 27 00280524 —
VALDIVIA —
MELGOZA —
29/05/2024 20:52:55 *BANORTE JUAN JOSE = 00072342011880700140 NOMINA $1,052.00 HSBCO0793 000000000000 ——————
MEDINA 28 00280524 ——
ARROYO =
29/05/2024 20:52:55 *BANAMEX JUAN JOSE = 00002375904065936647 NOMINA $1,209.28 HSBC0793 000000000000| ——
RAMIREZ 29 00280524 —
GONZALEZ —
29/05/2024 20:52:55 *BANAMEX JUAN LUIS 00002320904508406524 NOMINA $1,228.42 HSBCO0793 000000000000
ARAIZA 30 00280524 —
ALCARAZ e
29/05/2024 20:52:55 *BANAMEX JUAN 00002362905121702840 NOMINA $1,418.97 HSBCO0793 000000000000|  mm—m——
MANUEL 31 00280524 —_—
RAMOS =
GONZALEZ ——
29/05/2024 20:52:55 *BANAMEX JUANA 00002320903524395160 NOMINA $1,247.00 HSBCO0793 000000000000| S
ARELLANO 32 00280524 —
SANDOVAL —
29/05/2024 20:52:55 *SANTANDER  JUANA 00014362606018499809 NOMINA $2,075.66 HSBC0793 000000000000 —
BERTHA 33 00280524 ———
GOMEZ
JIMENEZ
29/05/2024 20:52:55 *BANAMEX JUANA 00002362701931060549 NOMINA $1,862.45 HSBCO0793 000000000000
PATRICIA 35 00280524
CISNEROS
LUNA

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 §721-3390 PAG.
163/226



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69691 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:52:55 *BANCOPPEL  JULIA 00137320210010574888 NOMINA $1,231.21 HSBC0793 000000000000
INIGUEZ 37 00280524
ESQUEDA

29/05/2024 20:52:55 *BANAMEX JULIO CESAR 00002010904095198642 NOMINA $1,161.57 HSBC0793 000000000000
CORREA 38 00280524
RODRIGUEZ

29/05/2024 20:52:55 *SANTANDER  KARINA DE 00014320260381274786 NOMINA $1,353.60 HSBC0793 000000000000
JESUS 39 00280524
NUNEZ
TOVAR

29/05/2024 20:52:55 *BANAMEX KARINA DEL  00002010904104300363 NOMINA $2,002.41 HSBC0793 000000000000
CARMEN 41 00280524
FRANCO
ORTEGA

29/05/2024 20:52:55 *SANTANDER  KARINA 00014320606268050807 NOMINA $1,091.00 HSBC0793 000000000000
ELIZABETH 43 00280524
PONCE
VENEGAS

29/05/2024 20:52:55 *BANAMEX KARINA 00002346905077057225 NOMINA $1,612.85 HSBC0793 000000000000
GUTIERREZ 44 00280524
LOMELI

29/05/2024 20:52:55 *SCOTIABANK KENIA 00044320256044541167 NOMINA $1,082.27 HSBC0793 000000000000
GUADALUPE 45 00280524
BANALES
VELAZQUEZ

29/05/2024 20:52:55 *BANAMEX KEVIN ULISES 00002320905117697862 NOMINA $1,464.28 HSBC0793 000000000000
PLASCENCIA 46 00280524
DEL TORO

29/05/2024 20:52:55 *BANAMEX LAURA 00002320902073559597 NOMINA $1,098.42 HSBC0793 000000000000
BECERRA 48 00280524
PEREZ

29/05/2024 20:52:55 *SANTANDER  LAURA 00014320200102963265 NOMINA $1,148.57 HSBC0793 000000000000
GEORGINA 50 00280524
JIMENEZ
OROPEZA

29/05/2024 20:52:55 *BANAMEX LAURA RIOS 00002320905041602538 NOMINA $1,169.92 HSBC0793 000000000000
FIERROS 51 00280524

29/05/2024 20:52:55 *AZTECA LEISLY 00127340013098830197 NOMINA $1,018.57 HSBC0793 000000000000
MAYLIN 52 00280524
FLORES
ALDACO

29/05/2024 20:52:55 *BANAMEX LESLEY 00002411904692001317 NOMINA $2,061.54 HSBC0793 000000000000
OLMOS CRUZ 54 00280524

29/05/2024 20:52:55 *AZTECA LESLIE 00127371013362410610 NOMINA $2,350.51 HSBC0793 000000000000
NAYELI BAEZ 56 00280524
MASCORRO

29/05/2024 20:52:56 *BANORTE LETICIA 00072320002410197604 NOMINA $1,044.20 HSBC0793 000000000000
SANTOS 57 00280524
MONTANEZ

29/05/2024 20:52:56 *BANCOPPEL  LILIA 00137326103626890025 NOMINA $1,378.57 HSBC0793 000000000000
GUADALUPE 58 00280524
AGUIRRE
IGLESIAS

29/05/2024 20:52:56 *BANAMEX LILIANA 00002320904991052064 NOMINA $1,315.71 HSBC0793 000000000000
TORRES 59 00280524
ESQUIVEL

29/05/2024 20:52:56 *AZTECA LISSET 00127512001629619514 NOMINA $1,787.42 HSBC0793 000000000000
OLIVEROS 61 00280524
MADRID

29/05/2024 20:52:56 *AZTECA LITZIA 00127320013977455532 NOMINA $1,072.42 HSBC0793 000000000000
NAHABI 62 00280524
CAZAREZ
ZAMORA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69692

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:52:56 *BANCOPPEL LORENA 00137322104831190335 NOMINA $1,427.14 HSBCO0793 000000000000
OCAMPO 65 00280524
AMIAL
29/05/2024 20:52:56 *BANAMEX LOURDES 00002375903566816649 NOMINA $1,304.28 HSBCO0793 000000000000
ADRIANA 66 00280524
GARCIA
BECERRA
29/05/2024 20:52:56 *BANAMEX LUCERO 00002010904383229566 NOMINA $1,631.42 HSBCO0793 000000000000
SARAHI 67 00280524
MURGUIA
GUADALUPE
29/05/2024 20:52:56 *BANORTE LUCIA 00072320012266047406 NOMINA $1,148.57 HSBCO0793 000000000000
VERONICA 69 00280524
GARCIA
TREJO
29/05/2024 20:52:56 *BANAMEX LUCINA 00002320904701832759 NOMINA $1,063.14 HSBCO0793 000000000000
MORALES 70 00280524
RODRIGUEZ
29/05/2024 20:52:56 *BANCOPPEL LUIS ANGEL 00137346104949173149 NOMINA $1,176.42 HSBCO0793 000000000000
HERNANDEZ 71 00280524
PEREZ
29/05/2024 20:52:56 *SANTANDER  LUIS ARTURO 00014320565393681211 NOMINA $1,796.71 HSBCO0793 000000000000
DURAN 73 00280524
LARIOS
29/05/2024 20:52:56 *BANAMEX LUIS 00002320702001392816 NOMINA $1,183.85 HSBCO0793 000000000000
DOMINGO 74 00280524
MONTES
URZUA
29/05/2024 20:52:56 *INBURSA LUIS 00036691500656976063 NOMINA $1,027.85 HSBCO0793 000000000000
ENRIQUE 75 00280524
ALVAREZ
HERRERA
29/05/2024 20:52:56 *BANAMEX LUIS 00002320701816358923 NOMINA $1,124.42 HSBCO0793 000000000000
HUMBERTO 77 00280524
AVILA
RODRIGUEZ —
29/05/2024 20:52:56 *AZTECA LUIS MIGUEL 00127320013500113283 NOMINA $1,079.48 HSBC0793 000000000000| —
MARTINEZ 78 00280524 —
CADENA —
29/05/2024 20:52:56 *SANTANDER  LUIS RAFAEL 00014320568805602426 NOMINA $1,189.42 HSBC0793 000000000000 m——
TONATIHU 80 00280524 —
REA DIAZ —
29/05/2024 20:52:56 *BANREGIO LUISA 00058597000037709253 NOMINA $1,118.85 HSBC0793 000000000000| ——
RAQUEL 81 00280524 —
ROMERO —
SANCHEZ —
ANDRAD e
29/05/2024 20:52:56 *AZTECA LUZ ADRIANA 00127382013975841704 NOMINA $2,184.58 HSBCO0793 000000000000|  mm—m——
GOMEZ 82 00280524 —_—
SANCHEZ =
29/05/2024 20:52:56 *BANAMEX M ANTONIETA 00002320701907892822 NOMINA $1,282.28 HSBCO0793 000000000000| m——
MARTINEZ 83 00280524 —
JUAREZ —_—
29/05/2024 20:52:56 *BANAMEX MA DE LOS 00002320701918084771 NOMINA $1,061.28 HSBCO0793 000000000000
ANGELES 84 00280524 —
CASTILLO ———
JIMENEZ
29/05/2024 20:52:56 *AZTECA MA DEL PILAR 00127357001714532606 NOMINA $1,279.03 HSBCO0793 000000000000
CRUZ 85 00280524
CORTES
29/05/2024 20:52:56 *SCOTIABANK MA DOLORES 00044320256051847896 NOMINA $1,047.91 HSBCO0793 000000000000
VELA 86 00280524
NEGRETE
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69692

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:52:56 *BANORTE MA LUPITA 00072010011867981366 NOMINA $1,361.02 HSBC0793 000000000000
OLIVARES 87 00280524
ENRRIQUEZ

29/05/2024 20:52:57 *AZTECA MA 00127362013971947253 NOMINA $1,508.85 HSBC0793 000000000000
VERONICA 88 00280524
MOJICA PENA

29/05/2024 20:52:57 *AZTECA MAGALY 00127340013492935397 NOMINA $1,473.57 HSBC0793 000000000000
GUTIERREZ 89 00280524
MONROY

29/05/2024 20:52:57 *BANORTE MANUEL 00072320010365066238 NOMINA $996.57 HSBC0793 000000000000
CALDERON 90 00280524
DE LA BARCA
OBREGO

29/05/2024 20:52:57 *SANTANDER MARCO 00014320606021186934 NOMINA $1,118.85 HSBC0793 000000000000
ANTONIO 92 00280524
BRISENO
ANDALON

29/05/2024 20:52:57 *SANTANDER MARCO 00014320606021186934 NOMINA $1,118.85 HSBC0793 000000000000
ANTONIO 92 00280524
BRISENO
ANDALON

29/05/2024 20:52:57 *SANTANDER MARCO 00014320566329235591 NOMINA $1,022.28 HSBC0793 000000000000
ANTONIO 93 00280524
REYNA DEL
TORO

29/05/2024 20:52:57 *AZTECA MARGARITA  00127361013493896003 NOMINA $1,035.66 HSBC0793 000000000000
NUNEZ 94 00280524
AVALOS

29/05/2024 20:52:57 *BANAMEX MARIA 00002396701839345442 NOMINA $1,083.57 HSBC0793 000000000000
ALEJANDRA 95 00280524
ACEVES
GARCIA

29/05/2024 20:52:57 *BANAMEX MARIA 00002320905108527792 NOMINA $1,121.64 HSBC0793 000000000000
CONCEPCION 96 00280524
GONZALEZ
RIVAS

29/05/2024 20:52:57 *SANTANDER  MARIA DE 00014320606062265461 NOMINA $1,501.42 HSBC0793 000000000000
JESUS 98 00280524
MONTES DIAZ

29/05/2024 20:52:57 *AZTECA MARIA DE LA 00127190013450075407 NOMINA $1,079.85 HSBC0793 000000000000
Luz 99 00280524
SANCHEZ
CERVANTES

29/05/2024 20:52:57 *AZTECA MARIA DE LA 00127320001230373127 NOMINA $1,380.71 HSBC0794 000000000000
Luz 00 00280524
VILLEGAS
MONROY

29/05/2024 20:52:57 *BANAMEX MARIA DEL 00002010904104271913 NOMINA $1,047.35 HSBC0794 000000000000
CARMEN 01 00280524
OCHOA
GUZMAN

29/05/2024 20:52:57 *SANTANDER  MARIA DEL 00014320260381233992 NOMINA $1,321.28 HSBC0794 000000000000
REFUGIO 02 00280524
LOPEZ
BERNABE

29/05/2024 20:52:57 *BANCOPPEL MARIA DEL 00137320103708599952 NOMINA $ 1,046.61 HSBC0794 000000000000
ROSARIO 03 00280524
TORRES
ROSAS

29/05/2024 20:52:57 *AZTECA MARIA DEL 00127347013568508208 NOMINA $1,679.51 HSBC0794 000000000000
ROSARIO 04 00280524
VAZQUEZ
SAAVEDRA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69693

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:52:57 *BANORTE MARIA DEL 00072396003066291987 NOMINA $1,436.42 HSBCO794 000000000000
SOCORRO 05 00280524
INIGUEZ
SERRANO
29/05/2024 20:52:57 *BANAMEX MARIA DEL 00002320903710191372 NOMINA $1,089.70 HSBCO794 000000000000
SOCORRO 06 00280524
ORTEGA
LOPEZ
29/05/2024 20:52:57 *BANORTE MARIA ELENA 00072320005119291604 NOMINA $1,782.65 HSBCO794 000000000000
GARCIA 08 00280524
ZAVALA
29/05/2024 20:52:57 *BAJIO MARIA ELENA 00030320900011410086 NOMINA $1,025.81 HSBCO794 000000000000
GUTIERREZ 09 00280524
VELAZQUEZ
29/05/2024 20:52:57 *SANTANDER  MARIA 00014320568753532143 NOMINA $1,622.14 HSBCO794 000000000000
ESTELA 10 00280524
MALDONADO
BECERRA
29/05/2024 20:52:57 *AZTECA MARIA 00127320001401452026 NOMINA $1,232.14 HSBCO794 000000000000
EUGENIA 11 00280524
RODRIGUEZ
TAPIA
29/05/2024 20:52:57 *AZTECA MARIA 00127416001302292985 NOMINA $1,027.85 HSBCO794 000000000000
FERNANDA 12 00280524
GALLEGOS
RODRIGUEZ
29/05/2024 20:52:57 *BANAMEX MARIA 00002362902004299651 NOMINA $1,573.48 HSBCO794 000000000000
FRANCISCA 13 00280524
DE JESUS
GONZALEZ
29/05/2024 20:52:58 *BANAMEX MARIA 00002320700010892244 NOMINA $1,130.00 HSBCO794 000000000000
GRACIELA 14 00280524
SAUCEDO
HERNANDEZ
29/05/2024 20:52:58 *BANCOPPEL MARIA 00137320104221029872 NOMINA $1,146.71 HSBCO794 000000000000
GUADALUPE 15 00280524 —
CARABEZ —
VALDOVINOS —
29/05/2024 20:52:58 *AZTECA MARIA 00127010013527031218 NOMINA $1,048.28 HSBCO794 000000000000 —————
GUADALUPE 16 00280524 ——
MARTINEZ —
BONILLA —
29/05/2024 20:52:58 *SANTANDER  MARIA 00014320606021583168 NOMINA $1,063.70 HSBCO0794 000000000000| ——
GUADALUPE 17 00280524 —
NAVA —
VELASCO —
29/05/2024 20:52:58 *BANAMEX MARIA 00002320905115417934 NOMINA $1,247.00 HSBCO794 000000000000 =———
GUADALUPE 18 00280524 —
ORTIZ —_—
TORRES =
29/05/2024 20:52:58 *AZTECA MARIA 00127334013096624913 NOMINA $1,551.32 HSBC0794 000000000000| m——
GUADALUPE 19 00280524 —
RAMIREZ —_—
CERVANTES —
29/05/2024 20:52:58 *AZTECA MARIA 00127320014268102386 NOMINA $1,191.28 HSBC0794 000000000000 —
GUADALUPE 20 00280524 ———
SOTO ANAYA
29/05/2024 20:52:58 *BANAMEX MARIA 00002320903971642835 NOMINA $1,107.90 HSBCO794 000000000000
GUADALUPE 21 00280524
VALENZUELA
FERNAND
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69693 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:52:58 *AZTECA MARIA 00127357001627030512 NOMINA $1,173.49 HSBC0794 000000000000
ISABEL 22 00280524
MENDOZA
LOPEZ

29/05/2024 20:52:58 *BANAMEX MARIA 00002320903616819745 NOMINA $1,046.42 HSBC0794 000000000000
ISABEL 23 00280524
PADILLA
CORTES

29/05/2024 20:52:58 *AZTECA MARIA 00127180016127783482 NOMINA $1,071.50 HSBC0794 000000000000
ISABEL 24 00280524
REYNOSO
SILVA

29/05/2024 20:52:58 *BANORTE MARIA 00072320012544142052 NOMINA $1,124.42 HSBC0794 000000000000
ISABEL 25 00280524
TORRES
NAVARRO

29/05/2024 20:52:58 *BANAMEX MARIA ITZEL 00002320905027839972 NOMINA $1,122.57 HSBC0794 000000000000
FLORES 26 00280524
MUNOZ

29/05/2024 20:52:58 *SANTANDER MARIA JOSE 00014320200142295508 NOMINA $1,802.28 HSBC0794 000000000000
LOPEZ 27 00280524
CHAVEZ

29/05/2024 20:52:58 *BANAMEX MARIA JOSE 00002320701983430033 NOMINA $1,141.14 HSBC0794 000000000000
MACIAS 28 00280524
ROMERO

29/05/2024 20:52:58 *AZTECA MARIA KENIA 00127180013405458720 NOMINA $1,098.42 HSBC0794 000000000000
TOVAR 29 00280524
ACHUTIGUI

29/05/2024 20:52:58 *AZTECA MARIA LUISA 00127320013058081825 NOMINA $1,097.50 HSBC0794 000000000000
MARTINEZ 30 00280524
MANZO

29/05/2024 20:52:58 *AZTECA MARIA 00127320013831927371 NOMINA $1,232.14 HSBC0794 000000000000
MAGDALENA 31 00280524
SANCHEZ
LUPERCIO

29/05/2024 20:52:58 *SANTANDER  MARIA 00014320567949765013 NOMINA $1,232.14 HSBC0794 000000000000
MAGDALENA 32 00280524
SANDOVAL
RODRIGUEZ

29/05/2024 20:52:58 *BANAMEX MARIA 00002320905120214753 NOMINA $1,520.00 HSBC0794 000000000000
TERESITA 33 00280524
PORRAS
FRANCO

29/05/2024 20:52:58 *BANORTE MARIACELA  00072327010873951003 NOMINA $1,664.09 HSBC0794 000000000000
GUADALUPE 34 00280524
PEDROZA
DAVILA

29/05/2024 20:52:58 *BANCOPPEL MARIANA 00137320101425787735 NOMINA $1,154.14 HSBC0794 000000000000
BERENICE 35 00280524
PENA
CORDERO

29/05/2024 20:52:59 *AZTECA MARIANA 00127320013057296585 NOMINA $1,141.14 HSBC0794 000000000000
JACQUELINE 36 00280524
MARQUEZ
VELARDE

29/05/2024 20:52:59 *BANCOPPEL MARIELA 00137333104766770550 NOMINA $1,742.85 HSBC0794 000000000000
ALEJANDRA 37 00280524
GARCIA
GARCIA

29/05/2024 20:52:59 *AZTECA MARINA 00127320013038555494 NOMINA $1,250.71 HSBC0794 000000000000
PULIDO 38 00280524
VICENTE
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69694

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:52:59 *AZTECA MARIO 00127320013069834977 NOMINA $1,083.57 HSBCO794 000000000000
ALBERTO 42 00280524
RODRIGUEZ
HUERTA
29/05/2024 20:52:59 *BANAMEX MARIO JOSE 00002010904104359178 NOMINA $1,045.31 HSBCO794 000000000000
SILVA 43 00280524
VALDEZ
29/05/2024 20:52:59 *AZTECA MARLENE 00127388013524479301 NOMINA $1,218.57 HSBCO794 000000000000
ALEJANDRA 45 00280524
ROMERO
RAMIREZ
29/05/2024 20:52:59 *BANAMEX MARTHA 00002375905120599795 NOMINA $1,285.71 HSBCO794 000000000000
JUDITH MEZA 46 00280524
PENA
29/05/2024 20:52:59 *BANAMEX MARTHA 00002320903604623147 NOMINA $1,023.40 HSBCO794 000000000000
MARIA 47 00280524
MAGDALENA
RODRIGUEZ
T
29/05/2024 20:52:59 *AZTECA MARTHA 00127320013016865232 NOMINA $1,270.21 HSBCO794 000000000000
YARELI 48 00280524
PADILLA
ZEPEDA
29/05/2024 20:52:59 *BANORTE MARTIN 00072320012632035408 NOMINA $1,133.71 HSBCO794 000000000000
RAMON 49 00280524
CORRALES
GARCIA
29/05/2024 20:52:59 *BANCOPPEL MARYBEL 00137342103270089143 NOMINA $1,053.85 HSBCO794 000000000000
GODINEZ 51 00280524
CHAVEZ
29/05/2024 20:52:59 *AZTECA MAURO 00127346013708175528 NOMINA $1,260.00 HSBCO794 000000000000
MICHEL 52 00280524
RODRIGUEZ
29/05/2024 20:52:59 *AZTECA MAYRA 00127320013852266150 NOMINA $1,150.42 HSBCO794 000000000000
ALEJANDRA 53 00280524
VALERIO ——
ARMENDARIZ —
29/05/2024 20:52:59 *BANORTE MAYRA 00072225006368555376 NOMINA $1,143.00 HSBCO0794 000000000000
ELIDET 54 00280524 —
MONREAL ——
QUINONES =
29/05/2024 20:52:59 *AZTECA MAYRA 00127371013027231309 NOMINA $1,701.25 HSBCO0794 000000000000| ——
SANCHEZ 55 00280524 —
VAZQUEZ —
29/05/2024 20:52:59 *BANAMEX MAYRA 00002010904104264111 NOMINA $1,044.57 HSBCO0794 000000000000
YANUEHT 57 00280524 —
NIEBLAS e
NAVARRETE —
29/05/2024 20:52:59 *BANCOPPEL  MELINA 00137327104829084500 NOMINA $1,679.51 HSBC0794 000000000000 =—/——
ELIZABETH 58 00280524 =
ARAMBULA ——
RODRIGUE —
29/05/2024 20:52:59 *SANTANDER  MICHELLE 00014320200144400087 NOMINA $1,130.00 HSBCO0794 000000000000  mmm—m—
ALEJANDRA 59 00280524 —
ACERO —
VALENCIAN ———
29/05/2024 20:52:59 *BANCOPPEL MIGUEL 00137342103269668575 NOMINA $3,135.71 HSBCO794 000000000000
ALEJANDRO 60 00280524
MARTINEZ
LICEA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69694 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:52:59 *BANAMEX MIGUEL 00002403905045393841 NOMINA $1,027.85 HSBC0794 000000000000
ANGEL 61 00280524
SALAZAR
MARTINEZ

29/05/2024 20:52:59 *SANTANDER  MIGUEL 00014320605706789178 NOMINA $1,052.00 HSBC0794 000000000000
ANGEL 62 00280524
VALDES
MIRAMONTES

29/05/2024 20:52:59 *BANAMEX MIGUEL 00002320701604624678 NOMINA $1,148.57 HSBC0794 000000000000
FLORES 64 00280524
GUZMAN

29/05/2024 20:53:00 *BANORTE MIGUEL 00072320004738775654 NOMINA $1,131.85 HSBC0794 000000000000
HERNANDEZ 67 00280524
RIOS

29/05/2024 20:53:00 *BANORTE MINERVA 00072362011830142644 NOMINA $1,037.88 HSBC0794 000000000000
AGUILAR 68 00280524
GONZALEZ

29/05/2024 20:53:00 *BANCOPPEL MIRIAM 00137320130079770208 NOMINA $1,081.71 HSBC0794 000000000000
ELIZABETH 69 00280524
ESCOBEDO
ZUNIGA

29/05/2024 20:53:00 *BANAMEX MIRIAM 00002320701947919312 NOMINA $1,087.28 HSBC0794 000000000000
FERNANDEZ 70 00280524
SALAZAR

29/05/2024 20:53:00 *SANTANDER  MIRIAM 00014320568648783586 NOMINA $1,156.00 HSBC0794 000000000000
JOCELYNE 72 00280524
TORRES
GONZALEZ

29/05/2024 20:53:00 *BANCOPPEL MIRIAN 00137342101196396255 NOMINA $1,065.00 HSBC0794 000000000000
HALLEY 73 00280524
CECILIA
NAVARRO
GORG

29/05/2024 20:53:00 *SANTANDER  MOISES 00014320568733937645 NOMINA $1,107.71 HSBC0794 000000000000
JACINTO 74 00280524
GIOVANNI
PRECIADO G

29/05/2024 20:53:00 *AZTECA MOISES 00127371013047518002 NOMINA $2,367.60 HSBC0794 000000000000
LOPEZ 76 00280524
MACIAS

29/05/2024 20:53:00 *BANCOPPEL MOISES 00137348103632931024 NOMINA $1,278.57 HSBC0794 000000000000
SANDRO 77 00280524
CHAGOLLAN
OROZCO

29/05/2024 20:53:00 *SANTANDER  MOISES 00014359606306596333 NOMINA $1,213.57 HSBC0794 000000000000
ZILONZOCHIL 78 00280524
T GARCIA

29/05/2024 20:53:00 *AZTECA MONICA 00127180016853137946 NOMINA $1,038.07 HSBC0794 000000000000
JAQUELIN 80 00280524
AYALA
BAUTISTA

29/05/2024 20:53:00 *SANTANDER  NAIROBI 00014320200115625105 NOMINA $1,092.85 HSBC0794 000000000000
ARANZAZU 82 00280524
MARTINEZ
GUZMAN

29/05/2024 20:53:00 *BANCOPPEL NANCY 00137320101978293925 NOMINA $1,183.85 HSBC0794 000000000000
NEREIDA 84 00280524
HERNANDEZ
HERNANDEZ

29/05/2024 20:53:00 *AZTECA NELSON 00127387013093195793 NOMINA $1,055.71 HSBC0794 000000000000
RICARDO 85 00280524
SALGADO
LOPEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69695 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:53:00 *AZTECA NICOLAS 00127333013492563378 NOMINA $1,735.42 HSBCO794 000000000000
PENA 86 00280524
ROMERO
29/05/2024 20:53:00 *BANCOPPEL NORMA 00137320104929813681 NOMINA $1,135.57 HSBCO794 000000000000
ANDREA 89 00280524
RODRIGUEZ
MEJIA
29/05/2024 20:53:00 *SANTANDER NORMA 00014362568923889299 NOMINA $1,17457 HSBCO794 000000000000
ELIZABETH 92 00280524
VELAZQUEZ
ORTEGA
29/05/2024 20:53:00 *BANAMEX NORMA 00002320701125687686 NOMINA $1,120.71 HSBCO794 000000000000
HERNANDEZ 93 00280524
ORTIZ
29/05/2024 20:53:00 *BANAMEX OFELIA 00002396702007214799 NOMINA $1,139.28 HSBCO794 000000000000
MERCADO 94 00280524
VILLALOBOS
29/05/2024 20:53:00 *SANTANDER OLGA 00014320605589061770 NOMINA $1,098.42 HSBCO794 000000000000
AVALOS 95 00280524
GARCIA
29/05/2024 20:53:01 *BANAMEX OLIVER 00002320701301832967 NOMINA $1,122.57 HSBCO794 000000000000
VALLE AVILA 96 00280524
29/05/2024 20:53:01 *BANAMEX OLIVIA 00002320901775475996 NOMINA $1,231.21 HSBCO794 000000000000
REYNOSO 97 00280524
RUIZ
29/05/2024 20:53:01 *BANREGIO OMAR 00058320000024662541 NOMINA $1,249.78 HSBCO794 000000000000
GIOVANNI 99 00280524
CASTELLANO
S ARCE
29/05/2024 20:53:01 *SANTANDER ORALIA DE 00014220606010241071 NOMINA $1,079.85 HSBCO795 000000000000
AVILA 01 00280524
PLASCENCIA
29/05/2024 20:53:01 *SCOTIABANK OSCAR 00044320256036857649 NOMINA $1,102.14 HSBCO795 000000000000
ALBERTO 02 00280524
LIMON
SANDOVAL —
29/05/2024 20:53:01 *BANAMEX OSCAR 00002416701776594184 NOMINA $1,027.85 HSBCO795 000000000000| —
ALEJANDRO 04 00280524 —
GOMEZ —
RAMIREZ ——
29/05/2024 20:53:01 *AZTECA OSCAR 00127320013331901729 NOMINA $1,968.85 HSBCO0795 000000000000  m——
ALEJANDRO 05 00280524 —
PENA CHINA —
29/05/2024 20:53:01 *BANAMEX OSCAR 00002320702025811195 NOMINA $1,180.14 HSBCO795 000000000000 ——
CARRILLO 06 00280524 —
GOMEZ —
29/05/2024 20:53:01 *AZTECA OSCAR 00127381013612507137 NOMINA $1,768.11 HSBCO795 000000000000 =————
CEDILLO 09 00280524 —
JIMENEZ —_—
29/05/2024 20:53:01 *AZTECA OSCAR 00127371013671317886 NOMINA $1,683.42 HSBC0795 000000000000 =——==
FIDENCIO 10 00280524 ——
GARZA —
TORRES —_—
29/05/2024 20:53:01 *BBVA OSCAR JAIR  00002320905117687474 NOMINA $1,445.71 HSBCO795 000000000000
MEXICO PLASCENCIA 11 00280524 —
DEL TORO ———
29/05/2024 20:53:01 *BBVA OSCAR JAIR  00002320905117687474 NOMINA $1,445.71 HSBCO795 000000000000
MEXICO PLASCENCIA 11 00280524
DEL TORO
29/05/2024 20:53:01 *BANCOPPEL PAOLA 00137028104580765328 NOMINA $1,038.07 HSBCO795 000000000000
GUADALUPE 12 00280524
FLORES
BEIZA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69695 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:53:01 *SANTANDER  PAOLA 00014320605997603830 NOMINA $1,122.57 HSBC0795 000000000000
MONTSERRA 13 00280524
T DONATO
RUBIO

29/05/2024 20:53:01 *BANCOPPEL PATRICIA 00137381104809666065 NOMINA $1,829.02 HSBC0795 000000000000
GARCIA 14 00280524
HERNANDEZ

29/05/2024 20:53:01 *AZTECA PATRICIA 00127340013627231248 NOMINA $2,528.42 HSBC0795 000000000000
GUADALUPE 15 00280524
CORONADO
GARCIA

29/05/2024 20:53:01 *BANORTE PATRICIA 00072320011869506714 NOMINA $1,403.00 HSBC0795 000000000000
GUTIERREZ 16 00280524
BRAMBILA

29/05/2024 20:53:01 *BANORTE PATRICIA 00072320012490592646 NOMINA $1,081.71 HSBC0795 000000000000
TOVAR 17 00280524
MAGALLANES

29/05/2024 20:53:01 *AZTECA PAULA 00127180016153544611 NOMINA $1,124.80 HSBC0795 000000000000
GALLARDO 18 00280524
MARTINEZ

29/05/2024 20:53:01 *AZTECA PAULINA 00127320013723303045 NOMINA $1,167.14 HSBC0795 000000000000
NINOZCA 19 00280524
TORRES
MARTINEZ

29/05/2024 20:53:01 *BANAMEX RAFAEL 00002320904919235627 NOMINA $1,124.42 HSBC0795 000000000000
HERNANDEZ 20 00280524
ORNELAS

29/05/2024 20:53:01 *BANJERCITO RAFAEL 00019180080010111250 NOMINA $ 1,066.85 HSBC0795 000000000000
JIMENEZ 21 00280524
DELGADO

29/05/2024 20:53:01 *BANORTE RAQUEL 00072320005220630332 NOMINA $1,033.42 HSBC0795 000000000000
CHAVEZ 22 00280524
GARCIA

29/05/2024 20:53:01 *BANORTE RAQUEL 00072320011674410846 NOMINA $1,131.85 HSBC0795 000000000000
FLORES 24 00280524
VALDIVIA

29/05/2024 20:53:02 *BANCOPPEL RAUL ADRIAN 00137320104992584248 NOMINA $1,197.78 HSBC0795 000000000000
SOLIS 25 00280524
RIVERA

29/05/2024 20:53:02 *BANAMEX RAUL 00002320901076789394 NOMINA $1,043.64 HSBC0795 000000000000
ANTONIO 26 00280524
TOPETE DE
AGUINAGA

29/05/2024 20:53:02 *SCOTIABANK RAUL 00044320256045591815 NOMINA $1,141.14 HSBC0795 000000000000
ERASMO 27 00280524
GONZALEZ
GARAY

29/05/2024 20:53:02 *AZTECA RAYMUNDO  00127346013027958390 NOMINA $1,250.71 HSBC0795 000000000000
MICHEL 29 00280524
RODRIGUEZ

29/05/2024 20:53:02 *BANAMEX RICARDO DE 00002010904144520349 NOMINA $1,423.42 HSBC0795 000000000000
LEON 30 00280524
HERMOSILLO

29/05/2024 20:53:02 *BAJIO RICARDO 00030320900027082068 NOMINA $1,091.00 HSBC0795 000000000000
EFRAIN 31 00280524
CASILLAS
JIMENEZ

29/05/2024 20:53:02 *SCOTIABANK RICARDO 00044320010057036627 NOMINA $1,150.05 HSBC0795 000000000000
GONZALEZ 33 00280524
YERENA

29/05/2024 20:53:02 *BANORTE RICARDO 00072320010275691586 NOMINA $991.00 HSBC0795 000000000000
NAVA 34 00280524
ALVARADO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69696 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:53:02  *AZTECA RICARDO 00127320013088782628 NOMINA $1,039.00 HSBCO795 000000000000
SANDOVAL 35 00280524
URIBE
29/05/2024 20:53:02  *BANCOPPEL RICARDO 00137320101357778508 NOMINA $1,072.42 HSBCO795 000000000000
SUAREZ 37 00280524
SANDOVAL
9/05/2024 20:53:02  *BANCOPPEL RIGOBERTO 00137342100432907176 NOMINA $1,336.14 HSBCO795 000000000000
ALVAREZ DE 38 00280524
LA CRUZ
29/05/2024 20:53:02  *AZTECA ROBERTO 00127366013181347429 NOMINA $1,696.42 HSBCO795 000000000000
BERNAL 39 00280524
TORRES
29/05/2024 20:53:02  *AZTECA ROBERTO 00127320013333891714 NOMINA $ 1,406.71 HSBCO795 000000000000
JESUS 40 00280524
VELASCO
VARGAS
29/05/2024 20:53:02  *AZTECA ROBERTO 00127320013991549709 NOMINA $1,120.71 HSBCO795 000000000000
LOPEZ RIOS M4 00280524
29/05/2024 20:53:02  *AZTECA ROCIO 00127320001630294767 NOMINA $1,237.71 HSBCO795 000000000000
ALEJANDRA 43 00280524
LEDEZMA
JIMENEZ
9/05/2024 20:53:02  *SANTANDER ROCIO 00014320568738299236 NOMINA $1,228.42 HSBCO795 000000000000
MARGARITA 44 00280524
RAMIREZ
GONZALEZ
29/05/2024 20:53:02  *SANTANDER RODOLFO 00014370568739762550 NOMINA $1,696.42 HSBCO795 000000000000
ESTRADA 45 00280524
ESTRADA
9/05/2024 20:53:02  *BANAMEX RODRIGO 00002010904104290897 NOMINA $2,346.42 HSBCO795 000000000000
ELOY 46 00280524
GODINEZ
MONTES
9/05/2024 20:53:02  *BANAMEX RODRIGO 00002320905101295979 NOMINA $1,100.28 HSBCO795 000000000000
IBARRA 48 00280524
SANCHEZ —
29/05/2024 20:53:02  *AZTECA ROGELIO 00127320013840235135 NOMINA $1,298.07 HSBCO795 000000000000| —
FRANCISCO 49 00280524 —
HERNANDEZ —
CASTEL ——
29/05/2024 20:53:02  *AZTECA ROMAN 00127320001252115583 NOMINA $1,202.42 HSBCO0795 000000000000  m——
BEJAR 50 00280524 —
CHAGOYA —
9/05/2024 20:53:02  *SANTANDER ROSA 00014320260381243461 NOMINA $1,306.42 HSBCO795 000000000000 ——
CORONADO 51 00280524 —
MORENO —
9/05/2024 20:53:02  *BANAMEX ROSA MARIA 00002396905098484827 NOMINA $2,392.85 HSBCO795 000000000000 =————
CASTREJON 52 00280524 —
29/05/2024 20:53:02  *AZTECA ROSA MARIA 00127180016478111363 NOMINA $1,085.42 HSBC0795 000000000000 =——
GARCIA 53 00280524 =
MALDONADO ——
29/05/2024 20:53:03  *SCOTIABANK ROSLISSE 00044320010052750911 NOMINA $1,104.00 HSBCO0795 000000000000 =
AIDE SIERRA 54 00280524 —
CORTEZ —
9/05/2024 20:53:03  *SANTANDER SALVADOR  00014361200124454410 NOMINA $1,271.32 HSBC0795 000000000000 —
LOZANO 55 00280524 ———
CASTRO
29/05/2024 20:53:03  *AZTECA SALVADOR  00127346013362954703 NOMINA $1,612.85 HSBCO795 000000000000
PLASCENCIA 57 00280524
NORIEGA
9/05/2024 20:53:03  *SCOTIABANK SALVADOR  00044362256047749047 NOMINA $1,364.00 HSBCO795 000000000000
TORRES 59 00280524
ARZOLA
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Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/05/2024 20:53:03 *BANORTE SAMANTHA  00072320012526351094 NOMINA $1,315.71 HSBC0795 000000000000
OFELIA 60 00280524
LOPEZ
TORRES

29/05/2024 20:53:03 *BANAMEX SANDRA 00002375905121580473 NOMINA $1,169.00 HSBC0795 000000000000
CATALINA 62 00280524
TORRES
ESPARZA

29/05/2024 20:53:03 *BANCOPPEL SANDRA 00137320103671683704 NOMINA $1,016.71 HSBC0795 000000000000
EDITH 63 00280524
VILLALOBOS
HERNANDEZ

29/05/2024 20:53:03 *SANTANDER  SANDRA 00014320567681842249 NOMINA $1,139.28 HSBC0795 000000000000
JACQUELINE 64 00280524
SANTILLAN
PINEDA

29/05/2024 20:53:03 *AZTECA SANDRA 00127320013119084761 NOMINA $1,171.78 HSBC0795 000000000000
VALENZUELA 65 00280524
ESCOTO

29/05/2024 20:53:03 *BANCOPPEL SANDRA 00137320101292216701 NOMINA $1,449.42 HSBC0795 000000000000
VERONICA 66 00280524
LOPEZ
MARTINEZ

29/05/2024 20:53:03 *BANAMEX SANDRA 00002320904644888543 NOMINA $1,039.92 HSBC0795 000000000000
VERONICA 67 00280524
PINEDA
PANTOJA

29/05/2024 20:53:03 *BANORTE SANTOS 00072580011195273250 NOMINA $1,947.14 HSBC0795 000000000000
MARTINEZ 68 00280524
GONZALEZ

29/05/2024 20:53:03 *BANAMEX SARA ELENA 00002362904129371627 NOMINA $1,118.11 HSBC0795 000000000000
CRUZ CANO 69 00280524

29/05/2024 20:53:03 *SANTANDER  SARA ELENA 00014362568923889299 NOMINA $1,094.34 HSBC0795 000000000000
MARTINEZ 70 00280524
REYES

29/05/2024 20:53:03 *SANTANDER SARA TOVAR 00014320200143506830 NOMINA $1,17457 HSBC0795 000000000000
ALDANA 71 00280524

29/05/2024 20:53:03 *SANTANDER  SARAHI 00014320140006275892 NOMINA $1,089.14 HSBC0795 000000000000
CATALINA 73 00280524
GONZALEZ
REYES

29/05/2024 20:53:03 *AZTECA SARAHI 00127390013022669889 NOMINA $1,306.42 HSBC0795 000000000000
DECTOR 75 00280524
UBALDO

29/05/2024 20:53:04  *AZTECA SEBASTIAN  00127320013021083245 NOMINA $1,317.57 HSBC0795 000000000000
ZUNIGA 76 00280524
BEJARANO

29/05/2024 20:53:04  *SANTANDER SELENE 00014320567312284435 NOMINA $1,115.14 HSBC0795 000000000000
TAPIA 78 00280524
MASCORRO

29/05/2024 20:53:04  *SANTANDER SERGIO 00014320567835921796 NOMINA $1,096.57 HSBC0795 000000000000
ABRAHAM 79 00280524
OROZCO
HERNANDEZ

29/05/2024 20:53:04  *BANORTE SERGIO 00072580012276576040 NOMINA $1,137.42 HSBC0795 000000000000
ANTONIO 80 00280524
ARREOLA
MORENO

29/05/2024 20:53:04  *SANTANDER SERGIO 00014370567244847974 NOMINA $1,696.42 HSBC0795 000000000000
MORENO 82 00280524
GUEVARA
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29/05/2024 20:53:04  *AZTECA SERGIO 00127413013069425264 NOMINA $1,492.14 HSBCO795 000000000000
ROGELIO 83 00280524
DIAZ SEVILLA
29/05/2024 20:53:04  *BANORTE SILVIA 00072320002493590338 NOMINA $1,163.42 HSBCO795 000000000000
LETICIA 84 00280524
SALDANA
ARELLANO
29/05/2024 20:53:04  *BANAMEX SINDY 00002396904616263340 NOMINA $1,065.00 HSBCO795 000000000000
PRISHYLA 85 00280524
PADILLA
GOMEZ
29/05/2024 20:53:04  *BANAMEX SOFIA 00002320904405663664 NOMINA $1,040.48 HSBCO795 000000000000
RAMIREZ 86 00280524
MUNIZ
29/05/2024 20:53:04  *BANORTE SUSAN 00072320003193435336 NOMINA $1,115.14 HSBCO795 000000000000
POLET 87 00280524
OCHOA
GONZALEZ
29/05/2024 20:53:04  *AZTECA SUSANA 00127357013425222170 NOMINA $1,175.42 HSBCO795 000000000000
IBARRA 88 00280524
ESTRADA
29/05/2024 20:53:04  *BANAMEX TANIA ALEXA 00002346905058113049 NOMINA $1,631.42 HSBCO795 000000000000
ZARATE 89 00280524
MARTINEZ
29/05/2024 20:53:04  *BANCOPPEL TERESA 00137320100083327509 NOMINA $1,055.71 HSBCO795 000000000000
ACOSTA 9 00280524
29/05/2024 20:53:04  *AZTECA TERESA 00127320013199840226 NOMINA $1,162.50 HSBCO795 000000000000
SANTIAGO 93 00280524
SANCHEZ
29/05/2024 20:53:04  *BANAMEX THEILLY 00002320701517978042 NOMINA $1,204.28 HSBCO795 000000000000
TELLEZ 95 00280524
HERNANDEZ
29/05/2024 20:53:04  *AZTECA TOMAS 00127180016981746801 NOMINA $1,034.35 HSBCO795 000000000000
JIMENEZ 96 00280524
CARDENAS
29/05/2024 20:53:04  *BANAMEX VANESSA 00002320905095174355 NOMINA $1,260.00 HSBCO795 000000000000 ='
JAQUELINE 97 00280524 —
SALAZAR —
PANFILO —
29/05/2024 20:53:04  *AZTECA VANESSA 00127180016351724505 NOMINA $1,343.57 HSBC0795 000000000000 m——
TRUJILLO 98 00280524 —
RUBIO —
29/05/2024 20:53:04  *BANCOPPEL VERONICA 00137320103939319011 NOMINA $1,224.71 HSBCO795 000000000000| ———
HERNANDEZ 99 00280524 f—
GARCIA —
29/05/2024 20:53:04  *BANCOPPEL VERONICA 00137341101158221741 NOMINA $1,195.00 HSBCO0796 000000000000  mm—m—
VERA 00 00280524 e
CAMPOS —
29/05/2024 20:53:04  *BANAMEX VICTOR 00002320904801701395 NOMINA $1,375.14 HSBC0796 000000000000 =——
HUGO 01 00280524 =
DELGADO ——
JUAREZ —
29/05/2024 20:53:04  *BANORTE VICTOR 00072580012733380982 NOMINA $1,040.85 HSBC0796 000000000000  mmm—m—
MANUEL 02 00280524 —
CARBAJAL —
ALMONTE ———
29/05/2024 20:53:04  *BANORTE VICTOR 00072580012733380982 NOMINA $1,040.85 HSBCO796 000000000000
MANUEL 02 00280524
CARBAJAL
ALMONTE
29/05/2024 20:53:05 *AZTECA VICTORIA 00127320013662020447 NOMINA $1,026.00 HSBCO796 000000000000
ARANA CANO 03 00280524
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29/05/2024 20:53:05 *SANTANDER  VIVIANA 00014320200133629109 NOMINA $1,045.87 HSBC0796 000000000000
GUADALUPE 05 00280524
ROBLEDO
SIMON

29/05/2024 20:53:05 *SANTANDER  VIVIANA 00014093568919024450 NOMINA $1,037.14 HSBC0796 000000000000
SANDOVAL 06 00280524
RUIZ

29/05/2024 20:53:05 *AZTECA XIMENA 00127398013319104185 NOMINA $1,692.71 HSBC0796 000000000000
ALANIS 07 00280524
GONZALEZ

29/05/2024 20:53:05 *BANCOPPEL YAJAYRA 00137342104270254508 NOMINA $1,319.42 HSBC0796 000000000000
BELEN 09 00280524
AVALOS
GARCIA

29/05/2024 20:53:05 *SANTANDER  YURITZI 00143625686984901075 NOMINA $1,713.88 HSBC0796 000000000000
CAROLINA 10 00280524
FERNANDEZ
ESPARZA

29/05/2024 20:53:05 *SANTANDER  YURITZI 00143625686984901075 NOMINA $1,713.88 HSBC0796 000000000000
CAROLINA 10 00280524
FERNANDEZ
ESPARZA

29/05/2024 20:53:05 *BANAMEX ZAIRA 00002320701745932708 NOMINA $1,132.04 HSBC0796 000000000000
KARINA 12 00280524
VELARDE
MANCILLAS

29/05/2024 20:53:05 *BANCOPPEL ZUA ESTHER 00137320100600202515 NOMINA $1,107.71 HSBC0796 000000000000
VERVANTES 13 00280524
ROJO

29/05/2024 20:53:05 *BANAMEX ZULEYMA 00002320904408505282 NOMINA $1,133.71 HSBC0796 000000000000
JACQUELINE 14 00280524
MEDINA
RENTERIA

28/05/2024 15:21:20 *SANTANDER DORIAN 00014320140044319587 HONORARIO  $4,137.94 HSBC4159 000000000000
MITCHELLE 09 52 00000001
PRECIADO
CERVANTE

30/05/2024 21:29:44  *BANORTE ALAN 00072320010414369750 NOMINA $ 26,553.77 HSBC0961 000000000000
EMMANUEL 80 00300524
ARMENTA
ENRIQUEZ

30/05/2024 21:29:44  *BANORTE ALFREDO 00072320002320992106 NOMINA $11,855.19 HSBC0961 000000000000
OSCAR 81 00300524
CAMPOS
SANCHEZ

30/05/2024 21:29:44  *SANTANDER ANDREA 00014560200100906987 NOMINA $ 17,506.07 HSBC0961 000000000000
CAROLINA 82 00300524
CERVANTES
CASTANED

30/05/2024 21:29:44  *BANORTE BERTHA 00072320010270247508 NOMINA $12,527.45 HSBC0961 000000000000
SANCHEZ 83 00300524
HOYOS

B0/05/2024 21:29:44  *BANAMEX CHRISTIAN 00002190902022065725 NOMINA $36,918.04 HSBC0961 000000000000
FLORES 84 00300524
GARZA

B0/05/2024 21:29:44  *BANAMEX CYNTHIA 00002320098700178281 NOMINA $12,281.56 HSBC0961 000000000000
RASCON 85 00300524
AYARZAGOITI
A

B0/05/2024 21:29:44  *BANAMEX DIANA 00002320903859457511 NOMINA $15,546.30 HSBC0961 000000000000
BERENICE 86 00300524
MORALES
ARAUJO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69698 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 21:29:45 *BANORTE EDUARDO 00072320011490719640 NOMINA $10,546.30 HSBC0961 000000000000
ROBLES 88 00300524
ALDANA
(30/05/2024 21:29:45 *BANAMEX FELIPE DE 00002320701652668013 NOMINA $15,546.30 HSBC0961 000000000000
JESUS 89 00300524
PONCE
BARAJAS
(30/05/2024 21:29:45 *BANAMEX GABRIELA 00002320701641737450 NOMINA $6,630.30 HSBC0961 000000000000
GUADALUPE 90 00300524
RAMOS
ORTEGA
(30/05/2024 21:29:45 *BANORTE HECTOR 00072320011316310466 NOMINA $12,281.56 HSBC0961 000000000000
GONZALEZ 92 00300524
LOPEZ
(30/05/2024 21:29:45 *BANAMEX JESUS 00002362700484677312 NOMINA $12,281.56 HSBC0961 000000000000
REYNOSO 93 00300524
GALLEGOS
(30/05/2024 21:29:45 *SANTANDER  JONATHAN 00014320567773156542 NOMINA $13,181.56 HSBC0961 000000000000
ALEJANDRO 94 00300524
LOPEZ
SERRATO
(30/05/2024 21:29:45 *SCOTIABANK JOSE DE 00044320256048246426 NOMINA $12,281.56 HSBC0961 000000000000
JESUS 96 00300524
GARCIA
GOMEZ
(30/05/2024 21:29:45 *BANAMEX KAREN 00002320904324881789 NOMINA $12,281.56 HSBC0961 000000000000
STEFFANNIA 97 00300524
ISLAS
ANTONIO
(30/05/2024 21:29:45 *BANAMEX LAURA 00002320701708086125 NOMINA $10,626.07 HSBC0961 000000000000
MIRELLA 99 00300524
ARELLANO
CARRILLO
(30/05/2024 21:29:45 *SANTANDER  LUZ ADRIANA 00014320567041914157 NOMINA $ 17,506.07 HSBC0962 000000000000
RAMIREZ 00 00300524
SAINZ —
(30/05/2024 21:29:45 *BANORTE MARIA 00072320010414416522 NOMINA $13,346.30 HSBC0962 000000000000| ——
GUADALUPE 01 00300524 —
MARTINEZ —
DIAZ DE 8 ——
(30/05/2024 21:29:45 *BANAMEX MIRIAM 00002320700137647767 NOMINA $ 28,408.49 HSBC0962 000000000000  m——
GUADALUPE 02 00300524 —
GUTIERREZ —
MORA —
(30/05/2024 21:29:45 *SANTANDER  NIDIA EUNICE 00014225606186541933 NOMINA $ 17,506.07 HSBC0962 000000000000
LOPEZ ROA 03 00300524 —
(30/05/2024 21:29:45 *SANTANDER  PATRICIA 00014320566631981986 NOMINA $21,654.53 HSBC0962 000000000000 =———
MONTSERRA 04 00300524 —
T GUTIERREZ —_—
VAZQ p—
(30/05/2024 21:29:45 *SCOTIABANK PAULA 00044180256001938296 NOMINA $ 45,271.44 HSBC0962 000000000000| m—
RAMIREZ 05 00300524 —
HOHNE —_—
(30/05/2024 21:29:45 *BANORTE RENE RIOS  00072320010914113888 NOMINA $15,546.30 HSBC0962 000000000000
RODRIGUEZ 06 00300524 —
(30/05/2024 21:29:45 *BANORTE ROSARIO 00072320010886178812 NOMINA $15,546.30 HSBC0962 000000000000
GUADALUPE 08 00300524
RUBIO DIAZ
(30/05/2024 21:29:45 *BANAMEX SERGIO IVAN 00002320701940218777 NOMINA $15,546.25 HSBC0962 000000000000
MC CORMICK 09 00300524
SALAS
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69698

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 21:29:45 *BANORTE SILVIA 00072320004855394002 NOMINA $17,587.65 HSBC0962 000000000000

GUADALUPE 10 00300524
BUSTOS
VASQUEZ
(30/05/2024 21:29:45 *BANCOPPEL VERONICA 00137320102205344782 NOMINA $10,071.47 HSBC0962 000000000000
AVINA 12 00300524
HERNANDEZ
(30/05/2024 21:29:45 *BANORTE YESENIA 00072135004269623004 NOMINA $15,546.30 HSBC0962 000000000000
MONTIEL 13 00300524
LLAMAS
29/05/2024 06:11:36 *BBVA IEPC NOMINA 00012320001204891669 TRASPASO $ 2,500,000.00 HSBC1345 000000000000
MEXICO NVA ENTRE CTA 61 01240529
PROPIAS
(30/05/2024 06:32:03 *BBVA BBVA IEPC 00012320001204891669 TRASPASO $10,000,000.00 HSBC1546 000000000000
MEXICO ENTRE 06 01240530
CUENTAS
PROPIAS
(30/05/2024 13:20:49 *BBVA BBVA IEPC 00012320001204891669 TRASPASO $ 8,000,000.00 HSBC4583 000000000000
MEXICO ENTRE 99 01240530
CUENTAS
(30/05/2024 13:44:28 *BANAMEX OSCAR JAIR 00002320905117687474 HONORARIO  $4,137.94 HSBC4804 000000000000
PLASCENCIA 32 00000001
DEL TORO
(30/05/2024 13:44.:28 *BANORTE RAQUEL 00072320011674410846 HONORARIO  $4,137.94 HSBC4804 000000000000
FLORES 33 00000002
VALDIVIA
(30/05/2024 13:44:28 *AZTECA ANA RUBY 00127320013785366282 HONORARIO  $5,262.92 HSBC4804 000000000000
ARAIZA LARA 34 00000003
(30/05/2024 13:44:28 *SANTANDER  ALICIA 00014396568234870989 HONORARIO  $5,262.92 HSBC4804 000000000000
NAVARRO 36 00000004
HUERTA
(30/05/2024 13:44:28 *BAJIO RICARDO 00030320900027082000 HONORARIO  $4,931.23 HSBC4804 000000000000
EFRAIN 37 00000005
CASILLAS
JIMENEZ
(30/05/2024 13:44:28 *BAJIO RICARDO 00030320900027082000 HONORARIO  $4,931.23 HSBC4804 000000000000
EFRAIN 37 00000005
CASILLAS
JIMENEZ
(30/05/2024 13:44:28 *BANAMEX NALLELY 00002342701906859404 HONORARIO  $932.97 HSBC4804 000000000000
VILLALVAZO 38 00000006
LOPEZ
(30/05/2024 13:44:28 *BANCOPPEL JOSE DE 00137342105010448447 HONORARIO  $932.97 HSBC4804 000000000000
JESUS ROJAS 39 00000007
MORALES
(30/05/2024 13:44:28 *BANCOPPEL DULCE 00137342103934080792 HONORARIO  $932.97 HSBC4804 000000000000
GUADALUPE 40 00000008
DE JESUS
LUGO
(30/05/2024 13:44:28 *BANCOPPEL PAOLA 00137028104580765328 HONORARIO  $932.97 HSBC4804 000000000000
GUADALUPE 41 00000009
FLORES
BEIZA
(30/05/2024 13:44:28 *BANAMEX ROCIO DEL ~ 00002010904104353996 HONORARIO  $932.97 HSBC4804 000000000000
SAGRARIO 42 00000010
CHAVEZ
CONTR
(30/05/2024 13:44:28 *BANAMEX JOSE ANGEL 00002391904624804220 HONORARIO  $932.97 HSBC4804 000000000000
FLORES 44 00000011
BEIZA
(30/05/2024 13:44:28 *BANAMEX BETZABE 00002342701930659861 HONORARIO  $932.97 HSBC4804 000000000000
GUADALUPE 48 00000012
BONILLA OCE
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69699

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 13:44:28 *BANCOPPEL ALMA YARELI 00137342104145663033 HONORARIO  $932.97 HSBC4804 000000000000
VALENCIA 49 00000013
CANO
(30/05/2024 13:44:28 *BANCOPPEL CARLOS 00137342013075959617 HONORARIO  $932.97 HSBC4804 000000000000
JESUS 51 00000014
GUARDADO
SILVA
(30/05/2024 13:44:28 *BANCOPPEL CARLOS 00137342013075959617 HONORARIO  $932.97 HSBC4804 000000000000
JESUS 51 00000014
GUARDADO
SILVA
(30/05/2024 13:44:28 *BANCOPPEL CAROLINA 00137342104889199096 HONORARIO  $932.97 HSBC4804 000000000000
NEGRETE 52 00000015
ALVAREZ
(30/05/2024 13:44:28 *BANAMEX RODRIGO 00002010904104290897 HONORARIO  $932.97 HSBC4804 000000000000
ELOY 54 00000016
GODINEZ
MONTES
(30/05/2024 13:44:28 *SCOTIABANK YOLANDA 00044342022035931778 HONORARIO  $932.97 HSBC4804 000000000000
GRAJEDA 55 00000017
FIGUEROA
(30/05/2024 13:44:28 *BANORTE JUAN JOSE  00072342011880700140 HONORARIO  $932.97 HSBC4804 000000000000
MEDINA 56 00000018
ARROYO
(30/05/2024 13:44:29 *BANCOPPEL MIGUEL 00137342103269668575 HONORARIO  $932.97 HSBC4804 000000000000
ALEJANDRO 57 00000019
MARTINEZ
LICEA
(30/05/2024 13:44:29 *BANCOPPEL MARYBEL 00137342103270089143 HONORARIO  $932.97 HSBC4804 000000000000
GODINEZ 58 00000020
CHAVEZ
(30/05/2024 13:44:29 *BANCOPPEL MARIA DE LA 00127190013450075407 HONORARIO  $932.97 HSBC4804 000000000000
Luz 59 00000021
SANCHEZ
CERVAN
(30/05/2024 13:44:29 *BANCOPPEL MARIA DE LA 00127190013450075407 HONORARIO  $932.97 HSBC4804 000000000000 ='
Luz 59 00000021 —
SANCHEZ —
CERVAN —
(30/05/2024 13:44:29 *BANCOPPEL RIGOBERTO 00137342100432907176 HONORARIO  $932.97 HSBC4804 000000000000 m———
ALVAREZ DE 60 00000022 —
LA CRUZ —
(30/05/2024 13:44:29 *BANCOPPEL JOSE DE 00127342001604431343 HONORARIO  $932.97 HSBC4804 000000000000| ——
JESUS 62 00000023 —
GUZMAN —
MORAN —
(30/05/2024 13:44:29 *BANCOPPEL JOSE DE 00127342001604431343 HONORARIO  $932.97 HSBC4804 000000000000 =———
JESUS 62 00000023 —
GUZMAN —_—
MORAN =
(30/05/2024 13:44:29 *BANAMEX JUAN 00002320904838350939 HONORARIO  $5,359.79 HSBC4804 000000000000| m——
CARLOS RIZO 64 00000025 —
MALDONADO —_—
(30/05/2024 13:44:29 *BANCOPPEL CINTHYA 00137342104845026200 HONORARIO  $932.97 HSBC4804 000000000000
CHAVEZ 66 00000024 —
MENDOZA ———
30/05/2024 14:12:21 *AZTECA ANA RUBY 00127320013785366282 HONORARIO  $5,262.92 HSBC5081 000000000000
ARAIZA LARA 04 00000003
30/05/2024 14:12:21 *BANAMEX JUAN 00002320904838350939 HONORARIO  $5,359.79 HSBC5081 000000000000
CARLOS RIZO 06 00000004
MALDONADO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69699 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
30/05/2024 14:40:14  *SANTANDER  ABISAI 00014320567356840602 NOMINA $5,359.79 HSBC5342 000000000000
CHUNG 13 00300524
GOMEZ

B0/05/2024 14:40:14  *BANAMEX ABRAHAN 00002340701787213892 NOMINA $2,998.44 HSBC5342 000000000000
CASTANEDA 14 00300524
COVARRUBIA
S

30/05/2024 14:40:14  *BANCOPPEL ADILENE DEL 00137320210012695587 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
CARMEN TIPA 17 00300524
MARTINEZ

30/05/2024 14:40:14  *BANCOPPEL  ADRIAN 00137320104315127130 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5342 000000000000
URENA 18 00300524
HERNANDEZ

B30/05/2024 14:40:14  *AZTECA ADRIANA 00127382013585114410 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5342 000000000000
PATRICIA 21 00300524
MARTINEZ
LOMELI

B30/05/2024 14:40:14  *SANTANDER ADRIANA 00014416605964191409 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
PENELOPE 22 00300524
LOPEZ
HERNANDEZ

B0/05/2024 14:40:14  *BANAMEX ADRIANA 00002403904331952476 NOMINA $5,567.74 HSBC5342 000000000000
TIRADO 23 00300524
LOPEZ

30/05/2024 14:40:14  *BANREGIO AGUSTIN 00058597000020832373 NOMINA $5,359.79 HSBC5342 000000000000
EDMUNDO 24 00300524
MENDEZ
CARDONA

30/05/2024 14:40:14  *SCOTIABANK AGUSTIN 00044320010013796765 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
GARCIA 25 00300524
ARGUMEDO

30/05/2024 14:40:14  *SANTANDER AGUSTIN 00014320565396299956 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
GONZALEZ 26 00300524
GALLARDO

B30/05/2024 14:40:14  *BANORTE AIDA 00072320012235622328 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
ELIZABETH 27 00300524
AQUINO
FLORES

B0/05/2024 14:40:14  *BANAMEX AIDA GOMEZ 00002361901145004448 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5342 000000000000
TORRES 28 00300524

B30/05/2024 14:40:14  *BAJIO AIDA 00030320900033746275 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
PLASCENCIA 29 00300524
MOSQUEDA

30/05/2024 14:40:14  *SANTANDER  ALAN 00014320200135291250 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
ARTURO 31 00300524
VALADEZ
GOMEZ

B30/05/2024 14:40:14  *AZTECA ALBERTO 00127320013913034519 NOMINA $5,359.79 HSBC5342 000000000000
AYALA DE LA 33 00300524
TORRE

30/05/2024 14:40:14  *BANCOPPEL ALBERTO 00137342103168434981 NOMINA $7,867.79 HSBC5342 000000000000
HERNANDEZ 36 00300524
ORTIZ

30/05/2024 14:40:14  *BANCOPPEL ALBERTO 00137341102463634857 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5342 000000000000
PRADO MEZA 37 00300524

B30/05/2024 14:40:14  *SANTANDER ALDO IVAN 00014320200137014448 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
SALCIDO DE 38 00300524
AVILA

30/05/2024 14:40:14  *BANCOPPEL ALEJANDRA  00137320140002186781 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
CRUZ AYALA 40 00300524
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69700

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
30/05/2024 14:40:15  *SANTANDER ALEJANDRA  00014320567809407330 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
ELIZABETH 43 00300524
AMEZOLA
RUIZ
30/05/2024 14:40:15  *BANORTE ALEJANDRA  00072320011411324030 NOMINA $5,359.79 HSBC5342 000000000000
JANETH 44 00300524
SALDIVAR
IBARRA
B30/05/2024 14:40:15  *AZTECA ALEJANDRA  00127406013068987163 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5342 000000000000
LUQUIN 46 00300524
GOMEZ
B0/05/2024 14:40:15  *BANAMEX ALEJANDRA  00002237905063567320 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5342 000000000000
NIETO 47 00300524
MARTINEZ
B30/05/2024 14:40:15  *AZTECA ALEJANDRA  00127320013882481594 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
NOEMI 50 00300524
MORENO
SANCHEZ
30/05/2024 14:40:15  *BANCOPPEL ALEJANDRA 00137320103116380041 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
PARGA 51 00300524
CORDOVA
B30/05/2024 14:40:15  *AZTECA ALEJANDRO 00127343013093028286 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5342 000000000000
GUADALUPE 54 00300524
GONZALEZ
ACOST
B0/05/2024 14:40:15  *BANAMEX ALEJANDRO 00002386902535413254 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5342 000000000000
VALDEZ 56 00300524
JIMENEZ
30/05/2024 14:40:15  *SANTANDER ALEXIS URIEL 00014320260288549226 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
BELTRAN 58 00300524
PELAYO
B0/05/2024 14:40:15  *SANTANDER ALFONSO 00014320606298243105 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
ALEJANDRE 59 00300524
ALEJO
B0/05/2024 14:40:15  *BANAMEX ALFONSO 00002320902558995880 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
ALEJANDRO 60 00300524 —
CAMACHO —
RUEDA —
B30/05/2024 14:40:15  *AZTECA ALFONSO 00127340013709944288 NOMINA $5,567.74 HSBC5342 000000000000 —————
ENRIQUE 61 00300524 ——
ORTIZ MARIN =
B30/05/2024 14:40:15  *AZTECA ALFREDO 00127180016635735634 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5342 000000000000| ———
PAREDES 62 00300524 —
RAMIREZ —
30/05/2024 14:40:15  *SANTANDER  ALICIA 00014320140023738396 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
CAMILA 64 00300524 —
JURADO e
ZAYAGO —
30/05/2024 14:40:15  *SANTANDER  ALICIA 00014396568234870989 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5342 000000000000 =——
NAVARRO 67 00300524 =
HUERTA ——
B30/05/2024 14:40:15  *AZTECA ALICIA 00127180016185086383 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5342 000000000000| S
RAMIREZ 69 00300524 —_—
AMADOR —
B30/05/2024 14:40:15  *AZTECA ALISSON 00127320013040172823 NOMINA $1,133.46 HSBC5342 000000000000 —
SAMANTHA 71 00300524 ———
RAMIREZ
MIRAMONTE
30/05/2024 14:40:15  *BANORTE ALMA DELIA  00072320006195233708 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
LOPEZ 72 00300524
VENEGAS
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69700

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:15 *BANORTE ALMA 00072320012262640784 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
GRACIELA 76 00300524
TORRES
SANCHEZ

(30/05/2024 14:40:15 *AZTECA ALMA 00127362013081145327 NOMINA $5,567.74 HSBC5342 000000000000
GUADALUPE 79 00300524
ALFEREZ DE
ANDA

(30/05/2024 14:40:15 *AZTECA ALMA 00127333013029620231 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5342 000000000000
GUADALUPE 81 00300524
SOLORIO
OROZCO

(30/05/2024 14:40:15 *BANCOPPEL  ALMA LILIANA 00137320101516096063 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
VILCHIS 82 00300524
GOMEZ

(30/05/2024 14:40:16 *BANAMEX ALMA OLIVIA  00002320904119739635 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
NUNEZ 83 00300524
VELOZ

(30/05/2024 14:40:16 *AZTECA ALMA 00127366013031395314 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5342 000000000000
RAQUEL 84 00300524
MARTINEZ
BUENRROST
RO

(30/05/2024 14:40:16 *BANAMEX ALMA STEVIE 00002320904698196977 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
OLAF GARCIA 86 00300524
SERRANO

(30/05/2024 14:40:16 *BANORTE ALMA 00072320012314425802 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
VALERIA 87 00300524
LOPEZ
TORRES

(30/05/2024 14:40:16 *BANCOPPEL ALMA YARELI 00137342104145663033 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5342 000000000000
VALENCIA 89 00300524
CANO

(30/05/2024 14:40:16 *SANTANDER  ALMEIDO 00014320606312274814 NOMINA $5,359.79 HSBC5342 000000000000
ADALID 91 00300524
SALAZAR
RUIZ

(30/05/2024 14:40:16 *BANAMEX ALONDRA 00002580904813093789 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
AZUCENA DE 92 00300524
LOS SANTOS
VIVA

(30/05/2024 14:40:16 *BANAMEX ALONDRA 00002397904784561818 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5342 000000000000
YARELY 93 00300524
ORNELAS
HERRERA

(30/05/2024 14:40:16 *BANAMEX ALVARO 00002010904104308857 NOMINA $5,359.79 HSBC5342 000000000000
CASTANEDA 95 00300524
GALLARDO

(30/05/2024 14:40:16 *BANAMEX ALVARO 00002320905003501473 NOMINA $4,137.94 HSBC5342 000000000000
GIOVANNI 96 00300524
CASTANEDA
RAMIREZ

(30/05/2024 14:40:16 *BANAMEX AMADOR 00002320701908429142 NOMINA $ 6,468.61 HSBC5342 000000000000
SANCHEZ 97 00300524
ORNELAS

(30/05/2024 14:40:16 *BANORTE AMALIA 00072320011794136644 NOMINA $5,359.79 HSBC5343 000000000000
PASINI 01 00300524
RODRIGUEZ

(30/05/2024 14:40:16 *BANORTE AMERICA 00072320002496061576 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000
MARTINEZ 02 00300524
FRANCO

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 §721-3390 PAG.
182/226



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69701

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:16 *SANTANDER  ANA 00014320568011532733 NOMINA $8,892.34 HSBC5343 000000000000
ANGELICA 04 00300524
FLORES
GUTIERREZ
(30/05/2024 14:40:16 *SANTANDER ANA BEEL 00014396568675193131 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5343 000000000000
SANTILLAN 05 00300524
ALMAGUER
(30/05/2024 14:40:16 *SANTANDER  ANA CELIS 00014320260381272209 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5343 000000000000
FACIO REYES 06 00300524
(30/05/2024 14:40:16 *BANORTE ANA 00072371004997140626 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5343 000000000000
GABRIELA 08 00300524
HERRERA
RUVALCABA
(30/05/2024 14:40:16 *BANAMEX ANA ISABEL  00002010904406792763 NOMINA $3,203.83 HSBC5343 000000000000
AGUILERA DE 10 00300524
LOS SANTOS
(30/05/2024 14:40:16 *SANTANDER ANA ISABEL 00014093605931250929 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5343 000000000000
QUINTERO 12 00300524
DELGADO
(30/05/2024 14:40:16 *AZTECA ANA JAZMIN  00127180012133983610 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5343 000000000000
ANAYA 14 00300524
SALVADOR
(30/05/2024 14:40:17 *BANAMEX ANA LUCIA 00002010904104501340 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5343 000000000000
RUIZ 16 00300524
MELENDEZ
(30/05/2024 14:40:17 *BANAMEX ANA LUCIA 00002010904104501340 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5343 000000000000
RUIZ 16 00300524
MELENDEZ
(30/05/2024 14:40:17 *SANTANDER  ANA 00014320568326211914 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000
REFUGIO 17 00300524
ALVAREZ
MAURICIO
(30/05/2024 14:40:17 *BANCOPPEL ANA ROSA 00137342100444758180 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000
MEDRANO 20 00300524
CEJA
(30/05/2024 14:40:17 *AZTECA ANA RUBY 00127320013785366282 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5343 000000000000 ='
ARAIZA LARA 22 00300524 —
(30/05/2024 14:40:17 *BANORTE ANA LUISA 00072320012686958418 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000
RODRIGUEZ 25 00300524 —
ALMAZAN ——
(30/05/2024 14:40:17 *SANTANDER  ANA 00014320140024574546 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000  m——
VICTORIA 26 00300524 —
CARDENAS —
GARCIA —
(30/05/2024 14:40:17 *NU MEXICO ANA SOFIA 00638180010122165370 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000
MORA PARRA 27 00300524 —
(30/05/2024 14:40:17 *AZTECA ANA YEIMY 00127371001630591396 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5343 000000000000 =———
TORRES GIL 28 00300524 —
(30/05/2024 14:40:17 *BANAMEX ANAHI 00002320700117290435 NOMINA $5,359.79 HSBC5343 000000000000 =——
ACEVES 29 00300524 =
GARCIA ——
(30/05/2024 14:40:17 *AZTECA ANASTACIO  00127320001324967850 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000
HERNANDEZ 30 00300524 —
HERNANDEZ —
(30/05/2024 14:40:17 *AZTECA ANDREA 00127356001632995148 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5343 000000000000 —
CITLALI 31 00300524 ———
ALVAREZ
GALLARDO
(30/05/2024 14:40:17 *AZTECA ANDREA DEL 00127320013012010832 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000
REFUGIO 33 00300524
GRACIANO
VERA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69701

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:17 *SANTANDER ANDREA 00014320605939721903 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000
ESTEFANIA 36 00300524
HERNANDEZ
DE LEON

(30/05/2024 14:40:17 *AZTECA ANDREA 00127180016047726804 NOMINA $2,998.44 HSBC5343 000000000000
SUMMER 37 00300524
BAUTISTA

(30/05/2024 14:40:17 *BANAMEX ANDRES 00002375905121320992 NOMINA $5,791.71 HSBC5343 000000000000
QUINONES 38 00300524
RODRIGUES

(30/05/2024 14:40:17 *BANORTE ANDRES 00072135008847133530 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000
PEDRO DIAZ M4 00300524

(30/05/2024 14:40:17 *BANORTE ANEL SARAI  00072342011968892116 NOMINA $5,567.74 HSBC5343 000000000000
SOLORZANO 42 00300524
ABRICA

(30/05/2024 14:40:17 *BANAMEX ANGEL DAVID 00002320904826879888 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000
FLORES 44 00300524
BARRERA

(30/05/2024 14:40:17 *SANTANDER  ANGELA 00014361606314102176 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5343 000000000000
GABRIELA 45 00300524
ROJAS
BRISENO

(30/05/2024 14:40:18 *BANORTE ANGELES 00072320012660691678 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000
EMMA 48 00300524
FLORES
VAZQUEZ

(30/05/2024 14:40:18 *AZTECA ANGELICA 00127366013683001742 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5343 000000000000
MOJARRO 51 00300524
GOMEZ

(30/05/2024 14:40:18 *SANTANDER  ANGELICA 00014320568784862112 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000
NOHEMI 53 00300524
GONZALEZ
FLORES

(30/05/2024 14:40:18 *BANORTE ANTONIA 00072320011774604044 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000
ALICIA CRUZ 54 00300524
ZARAGOZA

(30/05/2024 14:40:18 *BANORTE ANTONIA 00072320011774604044 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000
ALICIA CRUZ 54 00300524
ZARAGOZA

(30/05/2024 14:40:18 *BANAMEX ANTONIO 00002375701566424699 NOMINA $5,791.71 HSBC5343 000000000000
ARANA 56 00300524
LOPEZ

(30/05/2024 14:40:18 *BANORTE ANUAR 00072957006486393474 NOMINA $5,567.74 HSBC5343 000000000000
JOSADEC 61 00300524
ABREGO
FLORES

(30/05/2024 14:40:18 *AZTECA AQUETZALLI 00127320013414217738 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000
GONZALEZ 62 00300524
ISABELES

(30/05/2024 14:40:18 *BABIEN ARACELI 00166338000740506836 NOMINA $2,998.44 HSBC5343 000000000000
PADILLA 64 00300524
MARTINEZ

(30/05/2024 14:40:18 *SANTANDER  ARELI 00014320568559668240 NOMINA $2,998.44 HSBC5343 000000000000
ALEJANDRA 66 00300524
RUVALCABA
BECERRA

(30/05/2024 14:40:18 *BANCOPPEL ARIEL 00137320104658158390 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000
CERVANTES 68 00300524
MONTES

(30/05/2024 14:40:18 *BANORTE ARMANDO 00072320008297725578 NOMINA $5,359.79 HSBC5343 000000000000
CORTAZAR 70 00300524
RAUDAL
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69702

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:18 *AZTECA ARMANDO 00127320013091639027 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000
MEDINA 71 00300524
GALLARDO
(30/05/2024 14:40:18 *SANTANDER ARMANDO 00014496606107530338 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5343 000000000000
ULISSES 72 00300524
MUNOZ
BARBOZA
(30/05/2024 14:40:18 *SANTANDER ARTURO 00014320568801665195 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5343 000000000000
VALENTIN 74 00300524
SANCHEZ
(30/05/2024 14:40:18 *BANREGIO ASTRID 00058597000027111178 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000
DENISSE 79 00300524
RAMIREZ
LOPEZ
(30/05/2024 14:40:18 *BANAMEX ATCIRITH 00002320902395189221 NOMINA $5,359.79 HSBC5343 000000000000
CATALINA 81 00300524
ACEVES
GARCIA
(30/05/2024 14:40:18 *BANORTE ATHZIRI 00072320012176817496 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000
DENIZLI 82 00300524
MERCADO
GARCIA
(30/05/2024 14:40:18 *BANAMEX AUGUSTO 00002320701668917855 NOMINA $5,359.79 HSBC5343 000000000000
RENE MOLINA 83 00300524
MONROY
(30/05/2024 14:40:19 *SANTANDER AUGUSTO 00014320567945415998 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000
SALVADOR 85 00300524
ROMERO
ROBLEDO
(30/05/2024 14:40:19 *BANCOPPEL AURORA 00137381210009995954 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5343 000000000000
ALONSO 87 00300524
MARTIN
(30/05/2024 14:40:19 *AZTECA AURORA 00127180016302416448 NOMINA $1,936.32 HSBC5343 000000000000
DAVILA 90 00300524
RAMIREZ
(30/05/2024 14:40:19 *SANTANDER  AZUL 00014320568865986425 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000 ='
VANESSA 92 00300524 —
RAMIREZ —
RODRIGUEZ —
(30/05/2024 14:40:19 *SANTANDER BEATRIZ 00014320568050590697 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000 m————
ADRIANA 93 00300524 —
LOPEZ —
ALVAREZ —
(30/05/2024 14:40:19 *BANAMEX BEATRIZ 00002320904878996735 NOMINA $4,137.94 HSBC5343 000000000000 ——
ADRIANA 97 00300524 —
VILLASENOR —
RANGEL e
(30/05/2024 14:40:19 *SANTANDER BEATRIZ 00014320605784718297 NOMINA $11,314.33 HSBC5343 000000000000|  mmm—m
CHAVEZ 98 00300524 —_—
RAMIREZ =
(30/05/2024 14:40:19 *BANAMEX BEATRIZ DEL 00002403904889331581 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5344 000000000000| m—"
CARMEN 00 00300524 —
CASTELLANO —_—
S CAsS —
(30/05/2024 14:40:19 *SANTANDER BEATRIZ 00014320565063026931 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000 —
HERNANDEZ 02 00300524 ———
DE LA CRUZ
(30/05/2024 14:40:19 *AZTECA BELEN 00127357001630951345 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5344 000000000000
MONSERRAT 03 00300524
H CANCHOLA
CRUZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69702

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:19 *BANORTE BENJAMIN 00072320004765174600 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
JIMENEZ 04 00300524
OLVERA

(30/05/2024 14:40:19 *BANORTE BENJAMIN 00072396002252152271 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5344 000000000000
RODRIGUEZ 09 00300524
ALVAREZ

(30/05/2024 14:40:19 *BANAMEX BERENICE 00002362904589754680 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5344 000000000000
ESPARZA 12 00300524
NARVAEZ

(30/05/2024 14:40:19 *AZTECA BERENICE 00127320013492304003 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
YAMELIT 14 00300524
PADILLA
ZEPEDA

(30/05/2024 14:40:19 *BANAMEX BERTHA 00002320903647676915 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
ALICIA RUA 17 00300524
HERNANDEZ

(30/05/2024 14:40:19 *BANAMEX BETZABE 00002342701930659861 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5344 000000000000
GUADALUPE 18 00300524
BONILLA
OCEGUERA

(30/05/2024 14:40:19 *SANTANDER  BLANCA 00014320606021247271 NOMINA $5,359.79 HSBC5344 000000000000
ESTELA 19 00300524
AGUIRRE
VAZQUEZ

(30/05/2024 14:40:20 *AZTECA BLANCA 00127320013698501503 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
ESTELA 20 00300524
CARMONA
HERRERA

(30/05/2024 14:40:20 *BANAMEX BLANCA 00002320701982423203 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
ESTELA 21 00300524
ESPARZA GIL

(30/05/2024 14:40:20 *SANTANDER  BLANCA 00014346605867455927 NOMINA $5,567.74 HSBC5344 000000000000
ESTHELA 23 00300524
MARQUEZ
DUARTE

(30/05/2024 14:40:20 *AZTECA BLANCA 00127361001198914195 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5344 000000000000
FLOR 25 00300524
ALEJANDRE
CAMARENA

(30/05/2024 14:40:20 *AZTECA BLANCA 00127320013126091378 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
GABRIELA 27 00300524
LOPEZ
MARTINEZ

(30/05/2024 14:40:20 *SANTANDER BOGAR 00014320606310087045 NOMINA $1,512.59 HSBC5344 000000000000
SEBASTIAN 29 00300524
DORANTES
LEDEZMA

(30/05/2024 14:40:20 *AZTECA BRENDA 00127320013354641859 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
ALEJANDRA 30 00300524
PINEDA
MARTINEZ

(30/05/2024 14:40:20 *BANORTE BRENDA 00072326002785064990 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5344 000000000000
LILIANA 31 00300524
GLORIA
CARRILLO

(30/05/2024 14:40:20 *SANTANDER  BRIAN 00014396606031123500 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5344 000000000000
HERNANDEZ 33 00300524
ISLAS

(30/05/2024 14:40:20 *AZTECA BRIAN ISAI 00127180017270542773 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
DURAN 34 00300524
SALAZAR
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69703

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:20 *AZTECA BRITANY 00127320013012782377 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5344 000000000000
ELIAT 35 00300524
MARTINEZ
BRICENO
(30/05/2024 14:40:20 *AZTECA BRITNEY 00127413013019161769 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5344 000000000000
LIDIA 37 00300524
FERNANDA
LIMONES VIC
(30/05/2024 14:40:20 *SANTANDER BRUNO 00014320200136593342 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
ALEJANDRO 41 00300524
MERCADO
ROCHA
(30/05/2024 14:40:20 *SANTANDER  CAMILA 00014320568834529321 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
AGUILAR 42 00300524
BERNADEZ
(30/05/2024 14:40:20 *SANTANDER CARLO 00014320568739633260 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
ANTONIO 43 00300524
VARELA
DUARTE
(30/05/2024 14:40:20 *SANTANDER CARLOS 00014320568423471408 NOMINA $5,359.79 HSBC5344 000000000000
ALBERTO 44 00300524
MENDIVIL
COTA
(30/05/2024 14:40:20 *BANAMEX CARLOS 00002320903599111560 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
ANTONIO 45 00300524
LOPEZ
CASTELLANO
S
(30/05/2024 14:40:20 *SANTANDER CARLOS 00014320605702639280 NOMINA $5,359.79 HSBC5344 000000000000
ARMANDO 47 00300524
GALLEGOS
MATA
(30/05/2024 14:40:21 *BANAMEX CARLOS 00002320900831525150 NOMINA $8,892.34 HSBC5344 000000000000
ARMANDO 48 00300524
RAMIREZ DE
LA TORRE —
(30/05/2024 14:40:21 *BANAMEX CARLOS 00002333701281371205 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5344 000000000000| —
AURELIO 49 00300524 —
RODRIGUEZ —
MARTINEZ ——
(30/05/2024 14:40:21 *AZTECA CARLOS 00127348001630476473 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5344 000000000000  m——
CASTILLO 50 00300524 —
REYNAGA —
(30/05/2024 14:40:21 *BANCOPPEL CARLOS 00137320103924313608 NOMINA $5,359.79 HSBC5344 000000000000 ——
ENRIQUE 52 00300524 —
PLASCENCIA —
CARRANZA e
(30/05/2024 14:40:21 *AZTECA CARLOS 00127320013174477290 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000|  mem—m
FERNANDO 53 00300524 —_—
GONZALEZ =
CORONA ——
(30/05/2024 14:40:21 *AZTECA CARLOS 00127180016018916410 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000 S
FERNANDO 54 00300524 —_—
HERNANDEZ —
HERNANDE —
(30/05/2024 14:40:21 *AZTECA CARLOS 00127320013281168696 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000 e
GARCIA 55 00300524
RODRIGUEZ
(30/05/2024 14:40:21 *SANTANDER CARLOS 00014320606208809241 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
GERARDO 57 00300524
RUIZ ROLON
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69703

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:21 *AZTECA CARLOS 00127342013075959617 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5344 000000000000
JESUS 58 00300524
GUARDADO
SILVA

(30/05/2024 14:40:21 *BANAMEX CARLOS 00002320903661605069 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
LARA 59 00300524
CARDENAS

(30/05/2024 14:40:21 *BANAMEX CARLOS 00002320902812769988 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
MERINO 62 00300524
OLIVEROS

(30/05/2024 14:40:21 *BANAMEX CARLOS 00002320903882109069 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
ORTIZ LOPEZ 64 00300524

(30/05/2024 14:40:21 *SCOTIABANK CARLOS 00044320256042524225 NOMINA $5,359.79 HSBC5344 000000000000
SANTIAGO 65 00300524
HERNANDEZ
DE LARO

(30/05/2024 14:40:21 *AZTECA CARLOS 00127320013945687206 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
URIBE 67 00300524
HERNANDEZ

(30/05/2024 14:40:21 *BANCOPPEL CARLOTA 00137320210009366667 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
LAZCON 68 00300524
RIVERA

(30/05/2024 14:40:21 *BANORTE CARMEN 00072320002770417516 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
CELESTE 70 00300524
CARRILLO
GRANADOS

(30/05/2024 14:40:22 *BANCOPPEL CAROLINA 00137342104889199096 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5344 000000000000
NEGRETE 71 00300524
ALVAREZ

(30/05/2024 14:40:22 *BANCOPPEL CARMEN 00137320103470627880 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
SANCHEZ 72 00300524
VELAZQUEZ

(30/05/2024 14:40:22 *AZTECA CATALINA 00127320001411130998 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
TRUJILLO 73 00300524
MERCADO

(30/05/2024 14:40:22 *BANAMEX CAROLINA 00002320701727479043 NOMINA $8,892.34 HSBC5344 000000000000
BRENEZ 75 00300524
GARNICA

(30/05/2024 14:40:22 *SANTANDER CESAR 00014320250179174341 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
GARCIA 78 00300524
CASTANEDA

(30/05/2024 14:40:22 *AZTECA CECILIA 00127320013418230041 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
ESPINOSA 79 00300524
AGUAYO

(30/05/2024 14:40:22 *SANTANDER CESAR PAUL 00014320567314545842 NOMINA $11,314.33 HSBC5344 000000000000
LOPEZ 83 00300524
AVALOS

(30/05/2024 14:40:22 *BAJIO CESAR 00030225900033569777 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
SANTIAGO 84 00300524
ROBLES
SILVA

(30/05/2024 14:40:22 *BANORTE CHRISTIAN 00072320002245955846 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5344 000000000000
ARTURO 87 00300524
BUENROSTR
O CUEVAS

(30/05/2024 14:40:22 *BANREGIO CINDY ARELY 00058597000011792642 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
INIGUEZ 89 00300524
VAZQUEZ

(30/05/2024 14:40:22 *SANTANDER  CHRISTIAN 00014320568696845308 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
DE JESUS 91 00300524
DIEGUEZ
SOLORIO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69704

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:22 *AZTECA CINTHIA 00127320013431287835 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
JAQUELINE 93 00300524
MARTINEZ
MARTINE
(30/05/2024 14:40:22 *BANCOPPEL CINTHYA 00137342104845026200 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5344 000000000000
CHAVEZ 96 00300524
MENDOZA
(30/05/2024 14:40:22 *BANCOPPEL  CINTYA 00137320102106478197 NOMINA $4,137.94 HSBC5344 000000000000
ANABEL 99 00300524
FAVELA
RAMIREZ
(30/05/2024 14:40:22 *AZTECA CLAUDIA 00127320013472993094 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
ANGELICA DE 01 00300524
LA CRUZ DIAZ
(30/05/2024 14:40:22 *SANTANDER CLAUDIA 00014320568065443292 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
ANGELICA 02 00300524
RAMIREZ
GONZALEZ
(30/05/2024 14:40:22 *SANTANDER CLAUDIA 00014359200092760167 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5345 000000000000
BERENICE 04 00300524
RODRIGUEZ
MUNOZ
(30/05/2024 14:40:22 *BANORTE CLAUDIA 00072320006536439734 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
CACHO 05 00300524
CASTANEDA
(30/05/2024 14:40:22 *BANAMEX CLAUDIA 00002320701922785956 NOMINA $5,359.79 HSBC5345 000000000000
DIEGUEZ 07 00300524
JASSO
(30/05/2024 14:40:22 *BANAMEX CLAUDIA 00002320904527942328 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
ELIZABETH 09 00300524
LOPEZ
OCHOA
(30/05/2024 14:40:23 *SANTANDER CLAUDIA 00014330568309334361 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5345 000000000000
ELIZABETH 11 00300524
ZAMORA
TOLENTINO —
(30/05/2024 14:40:23 *AZTECA CLAUDIA 00127340013036640909 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5345 000000000000| ——
FERNANDA 12 00300524 —
RODRIGUEZ —
JIMENEZ ——
(30/05/2024 14:40:23 *BANAMEX CLAUDIA 00002320701343602142 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000  m——
FLORENTINA 14 00300524 —
ROMERO —
RAMOS —
(30/05/2024 14:40:23 *BANCOPPEL CLAUDIA 00137650100592125629 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
GONZALEZ 15 00300524 —
TORRES e
(30/05/2024 14:40:23 *BANCOPPEL CLAUDIA 00137361104635920775 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5345 000000000000|  mmm—m
LETICIA 19 00300524 —_—
CASTELLANO =
S ARROYO ——
(30/05/2024 14:40:23 *BANAMEX CLAUDIA 00002010904104345386 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
MARGARITA 21 00300524 —_—
CERVANTES —
OROZCO —
(30/05/2024 14:40:23 *AZTECA CLAUDIA 00127388001145883090 NOMINA $5,791.71 HSBC5345 000000000000
MARIA ARCE 23 00300524
HERNANDEZ
(30/05/2024 14:40:23 *AZTECA CLAUDIA 00127320001117165306 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
TREJO 24 00300524
VILLARREAL
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69704

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:23 *AZTECA CLAUDIA 00127320013464984134 NOMINA $5,359.79 HSBC5345 000000000000
VERONICA 27 00300524
ARIAS
RODRIGUEZ

(30/05/2024 14:40:23 *SANTANDER CLAUDIA 00014320567260659963 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
VERONICA 28 00300524
BUENO
LOPEZ

(30/05/2024 14:40:23 *BANORTE CONCEPCION 00072320006534996758 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
PEREZ 30 00300524
HERRERA

(30/05/2024 14:40:23 *SANTANDER  CRISTIAN 00014320568241763204 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
ULISES 32 00300524
GUERRA
MUNOZ

(30/05/2024 14:40:23 *AZTECA CRISTINA 00012795461624427221 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
REYNOSO 33 00300524
SILVA

(30/05/2024 14:40:23 *AZTECA CRISTINA 00012795461624427221 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
REYNOSO 33 00300524
SILVA

(30/05/2024 14:40:23 *BANAMEX CRISTOBAL  00002320903880817230 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
ORTIZ 36 00300524
MORAN

(30/05/2024 14:40:23 *SANTANDER  CYNTHIA 00014320230007134198 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
ELIZABETH 38 00300524
IBARRA
NUNO

(30/05/2024 14:40:23 *SANTANDER DAIRA LOPEZ 00014320568539660970 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
BALTODANO 39 00300524

(30/05/2024 14:40:23 *AZTECA DALIA 00127340013491956063 NOMINA $2,998.44 HSBC5345 000000000000
AZUCENA 40 00300524
GUZMAN
PALOMERA

(30/05/2024 14:40:23 *BANAMEX DANET 00002375904745180344 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
SARAHI 43 00300524
GARCIA
NUNGARAY

(30/05/2024 14:40:23 *SANTANDER  DANIEL 00014320566634773395 NOMINA $5,359.79 HSBC5345 000000000000
ALEJANDRO 45 00300524
PRECIADO
ROSAS

30/05/2024 14:40:24  *BANORTE DANIEL 00072320012399467584 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
ALEJANDRO 46 00300524
RAMIREZ
ARELLANO

30/05/2024 14:40:24  *SANTANDER DANIEL 00014320568527088001 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
GERMAN 47 00300524
RAMIREZ
RUVALCABA

B30/05/2024 14:40:24  *AZTECA DANIEL JOSE 00127366013492631578 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5345 000000000000
MARTINEZ 49 00300524
CERBANTES

B30/05/2024 14:40:24  *AZTECA DANIEL 00127411001566584175 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5345 000000000000
SIGALA 52 00300524
ACOSTA

B30/05/2024 14:40:24  *AZTECA DANIELA 00127320013727535699 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
EDITH EGUIA 53 00300524
DAVALOS

B30/05/2024 14:40:24  *AZTECA DANIELA 00127320013901506059 NOMINA $5,359.79 HSBC5345 000000000000
GUADALUPE 54 00300524
MORFIN
ALVAREZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69705

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
B0/05/2024 14:40:24  *BANAMEX DANIELA 00002934904498698252 NOMINA $8,892.34 HSBC5345 000000000000
MACIAS 55 00300524
GUZMAN
30/05/2024 14:40:24  *BANCOPPEL DANIELA 00137320103926328620 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
REZA 56 00300524
ESCATEL
30/05/2024 14:40:24  *BANORTE DANIELLA 00072320011543636366 NOMINA $ 6,468.61 HSBC5345 000000000000
GORETHY 58 00300524
QUINTANILLA
ALVAR
B30/05/2024 14:40:24  *AZTECA DAVID RENE 00127320013032191553 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
GONZALEZ 60 00300524
ALCALA
B30/05/2024 14:40:24  *SANTANDER DEYANIRA 00014320606029156474 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
MEXIA 64 00300524
GARCIA
30/05/2024 14:40:24  *SANTANDER DIEGO 00014362200140231386 NOMINA $8,892.34 HSBC5345 000000000000
ALEJANDRO 66 00300524
MARTINEZ
MELENDEZ
30/05/2024 14:40:24  *BANREGIO DIEGO 00058320000150616306 NOMINA $3,203.83 HSBC5345 000000000000
GOMEZ 67 00300524
CASTRO
30/05/2024 14:40:24  *SANTANDER DIEGO 00014320568719429465 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
GUILLERMO 69 00300524
MARTINEZ
TEJEDA
B30/05/2024 14:40:24  *AZTECA DIEGO 00127362013062179105 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5345 000000000000
UBALDO 70 00300524
BECERRA
REYNA
B0/05/2024 14:40:24  *BANAMEX DORA 00002320701713219628 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
ARACELI 71 00300524
ROMERO
PEREZ
30/05/2024 14:40:24  *SANTANDER DORIAN 00014320140044319587 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000 ='
MITCHELLE 72 00300524 —
PRECIADO —
CERVANTE —
B0/05/2024 14:40:24  *BANAMEX DOROTEO 00002010904095195629 NOMINA $7,867.79 HSBC5345 000000000000 m———
QUINTERO 73 00300524 —
ALVARADO —
(30/05/2024 14:40:25 *BANAMEX DULCE 00002340904363640314 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5345 000000000000| ———
ESMERALDA 76 00300524 —
MURGADA —
BELTRAN —
(30/05/2024 14:40:25 *BANCOPPEL DULCE 00137342103934080792 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5345 000000000000 =————
GUADALUPE 78 00300524 —
DE JESUS —_—
LUGO p—
(30/05/2024 14:40:25 *BANREGIO DULCE 00058597000037292016 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000| m—"
LILIANA 79 00300524 —
DELGADO —_—
(30/05/2024 14:40:25 *BANCOPPEL DULCE 00137320104259073900 NOMINA $5,359.79 HSBC5345 000000000000
MARIANA 81 00300524 —
GARCIA ———
RABAGO
(30/05/2024 14:40:25 *INBURSA EDGAR 00036320500330150816 NOMINA $5,359.79 HSBC5345 000000000000
ALEJANDRO 82 00300524
CRUZ PEREZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69705 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:25 *BANAMEX EDGAR 00002320904998692579 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
GABRIEL 83 00300524
MALDONADO
BRACAMONT
E

(30/05/2024 14:40:25 *BANAMEX EDGAR 00002320902649410581 NOMINA $3,203.83 HSBC5345 000000000000
RAMSES 85 00300524
DELGADO
MAYORGA

(30/05/2024 14:40:25 *BANAMEX EDGAR 00002320904359495755 NOMINA $3,203.83 HSBC5345 000000000000
RODOLFO 87 00300524
CELEDON
GOMEZ

(30/05/2024 14:40:25 *BANCOPPEL EDGAR 00137320104274684248 NOMINA $5,359.79 HSBC5345 000000000000
ULISES 89 00300524
NEPOMUCEN
O BECERRA

(30/05/2024 14:40:25 *SANTANDER EDGARDO 00014320568522723824 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5345 000000000000
ALEJANDRO 91 00300524
ROBLEDO
MARTINEZ

(30/05/2024 14:40:25 *SANTANDER EDNA 00014320566135801711 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
DORINDA 93 00300524
OLIVARES
CISNEROS

(30/05/2024 14:40:25 *AZTECA EDUARDO 00127320001582710137 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
FLORES 94 00300524
GONZALEZ

(30/05/2024 14:40:25 *AZTECA EDUWIGES  00127320013896468707 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
CASILLAS 95 00300524
GARCIA

(30/05/2024 14:40:25 *BANAMEX ELI 00002320700747030447 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
NAZARETH 98 00300524
PALOMERA
FLORES

(30/05/2024 14:40:25 *BANORTE ELIZABETH 00072320006384564796 NOMINA $4,137.94 HSBC5345 000000000000
DEL CARMEN 99 00300524
BRITO
SABIDO

(30/05/2024 14:40:25 *AZTECA ELIZABETH 00127320013073752809 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
DEL TORO 01 00300524
SANCHEZ

(30/05/2024 14:40:25 *BANCOPPEL ELIZABETH 00137320210009626598 NOMINA $5,359.79 HSBC5346 000000000000
LIMON 04 00300524
HERNANDEZ

(30/05/2024 14:40:25 *BANORTE ELIZABETH 00072320008089270626 NOMINA $3,203.83 HSBC5346 000000000000
LORENA 06 00300524
CARDONA
VASQUEZ

(30/05/2024 14:40:25 *SCOTIABANK ELIZABETH 00044320010048180676 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5346 000000000000
MAGDALENO 07 00300524
ALVAREZ

(30/05/2024 14:40:26 *AZTECA ELIZABETH 00127390013024942591 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5346 000000000000
MEDINA 10 00300524
HERNANDEZ

(30/05/2024 14:40:26 *BANAMEX ELVIRA 00002375905119514956 NOMINA $5,791.71 HSBC5346 000000000000
LOPEZ 12 00300524
TORRES

(30/05/2024 14:40:26 *BANAMEX ENRIQUE 00002320700375512858 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
AGUILAR 13 00300524
RODRIGUEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69706

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:26 *BANORTE ENRIQUE 00072320002500192580 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
ELISUR 16 00300524
MELENDEZ
NAVARRO
(30/05/2024 14:40:26 *BANAMEX ENRIQUE 00002494701870200833 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5346 000000000000
OLIVEROS 17 00300524
VALDOVINOS
(30/05/2024 14:40:26 *SANTANDER  ERICA 00014093567095600090 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5346 000000000000
MARISOL 19 00300524
RIVERA
LOPEZ
(30/05/2024 14:40:26 *BANAMEX ERICA 00002387001453329825 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5346 000000000000
MINERVA 21 00300524
VALLADOLID
SALAS
(30/05/2024 14:40:26 *BANORTE ERICA 00072580008537037164 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
OROZCO 22 00300524
GONZALEZ
(30/05/2024 14:40:26 *AZTECA ERICK 00127333001629240874 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5346 000000000000
EMANUEL 23 00300524
RAMIREZ
REYNAGA
(30/05/2024 14:40:26 *SANTANDER ERICK 00014320606229833270 NOMINA $8,892.34 HSBC5346 000000000000
MITSUAKI 25 00300524
MASUOKA
AGUILAR
(30/05/2024 14:40:26 *SANTANDER ERICKNOE  00014320605770560336 NOMINA $1,133.46 HSBC5346 000000000000
LOPEZ SALAS 26 00300524
(30/05/2024 14:40:26 *SANTANDER  ERIKA 00014093606050890450 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5346 000000000000
CHARIDA 28 00300524
ZEPEDA
RODRIGUEZ
(30/05/2024 14:40:26 *SANTANDER  ERIKA YARELI 00014320200126073649 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
TAPIA 30 00300524
TORRES
(30/05/2024 14:40:26 *SANTANDER ERNESTO 00014320567859212960 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000 ='
FIGUEROA 31 00300524 —
CAMPOS —
(30/05/2024 14:40:26 *SANTANDER ERNESTO 00014361568919675450 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5346 000000000000 —————
HERRERA 33 00300524 ——
NAVARRO =
(30/05/2024 14:40:26 *BANAMEX ERNESTO 00002010904104299843 NOMINA $7,867.79 HSBC5346 000000000000| ——
TORRES 34 00300524 —
CARRILLO —
(30/05/2024 14:40:26 *BANAMEX ESMERALDA 00002320701653552513 NOMINA $5,359.79 HSBC5346 000000000000
DIOSDADO 36 00300524 —
HERNANDEZ e
(30/05/2024 14:40:27 *BANCOPPEL ESMERALDA 00137320104323313648 NOMINA $3,203.83 HSBC5346 000000000000|  mm—m
GARZON 37 00300524 —_—
GOMEZ =
(30/05/2024 14:40:27 *BANAMEX ESMERALDA 00002375701845627133 NOMINA $5,791.71 HSBC5346 000000000000| m—"
VILLASENOR 38 00300524 —
SALMERON —_—
(30/05/2024 14:40:27 *SANTANDER ESMERALDA 00014320565485035694 NOMINA $5,359.79 HSBC5346 000000000000
YHANSIE 39 00300524 —
RAZON ———
VIRAMONTES
(30/05/2024 14:40:27 *AZTECA ESTEBAN 00127362013708411033 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
WARIO DE LA 41 00300524
CRUZ
(30/05/2024 14:40:27 *SANTANDER ESTEFANIA  00014320565549254858 NOMINA $5,625.22 HSBC5346 000000000000
HERNANDEZ 45 00300524
SUASTEGUI
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69706

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:27 *BANCOPPEL ESTHER 00137320104738101021 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
NAVARRETE 48 00300524
VALDEZ

(30/05/2024 14:40:27 *AZTECA EULALIO 00127320013005339892 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
OMAR 49 00300524
OROPEZA
DIAZ

(30/05/2024 14:40:27 *SANTANDER EVELYN 00014320250100656003 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
DARIANA 50 00300524
RAMIREZ
PORRAS

(30/05/2024 14:40:27 *SANTANDER EVELYN 00014320250100656003 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
DARIANA 50 00300524
RAMIREZ
PORRAS

(30/05/2024 14:40:27 *AZTECA FABIAN 00127366013905216451 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5346 000000000000
ALBERTO 52 00300524
CASTRO
BALDES

(30/05/2024 14:40:27 *BANAMEX FABIOLA DE  00002375701204081417 NOMINA $5,791.71 HSBC5346 000000000000
LOS 53 00300524
ANGELES
PINEDA HERN

(30/05/2024 14:40:27 *SANTANDER  FALIK 00014356250172978013 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5346 000000000000
ABSALON 54 00300524
VENTURA
BRICENO

(30/05/2024 14:40:27 *SANTANDER  FATIMA 00014320568647778301 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
DANIELA 55 00300524
CHAVEZ
SAENZ

(30/05/2024 14:40:27 *SANTANDER FEDERICO 00014320605795464721 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
MENA 56 00300524
EUROPA

(30/05/2024 14:40:27 *BANAMEX FELIPE DE 00002320701666915736 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
JESUS 57 00300524
CHAVEZ
VAZQUEZ

(30/05/2024 14:40:27 *BANREGIO FELIPE DE 00058597000008675183 NOMINA $11,314.33 HSBC5346 000000000000
JESUS 61 00300524
JARERO
SUAREZ

(30/05/2024 14:40:27 *SANTANDER  FELIPE DE 00014320864763012551 NOMINA $6,779.71 HSBC5346 000000000000
JESUS 64 00300524
MARTINEZ
REZA

(30/05/2024 14:40:27 *BANAMEX FELIPE 00002010904104273296 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
HERNANDEZ 66 00300524
CAMPOS

(30/05/2024 14:40:27 *BANORTE FELIX 00072320012539944472 NOMINA $8,892.34 HSBC5346 000000000000
FUENTES 69 00300524
CRUZ

(30/05/2024 14:40:28 *AZTECA FERNANDA  00127320013539247007 NOMINA $8,892.34 HSBC5346 000000000000
LIZETH 70 00300524
PEREZ
PEREZ

(30/05/2024 14:40:28 *BANAMEX FERNANDO  00002320904237293833 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
CARRILLO 71 00300524
HERNANDEZ

(30/05/2024 14:40:28 *SANTANDER FERNANDO  00014374140010336171 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5346 000000000000
GUTIERREZ 73 00300524
SANCHEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69707 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:28 *BANAMEX FERNANDO  00002320904748685231 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
JOSE 76 00300524
SANTOS
FLORES
(30/05/2024 14:40:28 *BANORTE FERNANDO  00072320003217428122 NOMINA $13,193.44 HSBC5346 000000000000
RADILLO 77 00300524
MARTINEZ
SANDOVAL
(30/05/2024 14:40:28 *BANAMEX FERNANDO  00002375904788161964 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
SANCHEZ 79 00300524
VELAZQUEZ
(30/05/2024 14:40:28 *SCOTIABANK FRANCISCO  00044320256037993340 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
ADOLFO 80 00300524
ARANDA
HORN
(30/05/2024 14:40:28 *SCOTIABANK FRANCISCO  00044320256043859737 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
BERNARDO 83 00300524
HARO DEL
CASTIL
(30/05/2024 14:40:28 *BANAMEX FRANCISCO  00002320903616796787 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
JAVIER URIBE 86 00300524
CORTES
(30/05/2024 14:40:28 *SANTANDER FRANCISCO  00014320567872176203 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
RICARDO 89 00300524
SOTO
SALGADO
(30/05/2024 14:40:28 *BANAMEX GABRIEL 00002320702022757511 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
CERVANTES 90 00300524
MONTES
(30/05/2024 14:40:28 *SANTANDER  GABRIEL 00014320567771891362 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
PREZA 92 00300524
MONTES DE
OCA
(30/05/2024 14:40:28 *SANTANDER  GABRIELA 00014320568270482420 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000
GONZALEZ 93 00300524
SERRATOS —
(30/05/2024 14:40:28 *AZTECA GABRIELA 00127327013415721860 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5346 000000000000| —
MUNOZ 95 00300524 —
HERNANDEZ —
(30/05/2024 14:40:28 *BANAMEX GABRIELA 00002320905014501378 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000 m———
VICTORIA 96 00300524 —
JIMENEZ —
FLORES —
(30/05/2024 14:40:28 *SANTANDER  GEMA JAZMIN 00014320140041326133 NOMINA $4,137.94 HSBC5346 000000000000 ——
HURTADO 97 00300524 —
BRISENO —
(30/05/2024 14:40:28 *AZTECA GEORGINA  00127387013051514112 NOMINA $2,998.44 HSBC5347 000000000000 =————
ELIZABETH 01 00300524 —
LEAL —
GONZALEZ =
(30/05/2024 14:40:29 *BANORTE GEOVANNI 00072320012580979234 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000| m—"—
FILIBERTO 03 00300524 —
HERNANDEZ —_—
RUELA —
(30/05/2024 14:40:29 *BANCOPPEL GERARDO 00137375103710867876 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000 —
GARCIA DE 05 00300524 ———
LEON
BRISENO
(30/05/2024 14:40:29 *BANORTE GERARDO 00072320011359990432 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
NUNEZ 07 00300524
REYES
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69707

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:29 *BANAMEX GIL 00002320701988248505 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
HERNANDEZ 10 00300524
GONZALEZ

(30/05/2024 14:40:29 *BANORTE GIOVANNA 00072320012692627092 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
PAULINA 11 00300524
CASTILLO
TORRES

(30/05/2024 14:40:29 *AZTECA GLENDA 00127180013369904750 NOMINA $5,359.79 HSBC5347 000000000000
MAGALI CRUZ 13 00300524
CASTELLANO
S

(30/05/2024 14:40:29 *AZTECA GLORIA 00127098013843886334 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5347 000000000000
GARCIA 15 00300524
ALVAREZ

(30/05/2024 14:40:29 *BANAMEX GLORIA 00002010904104296150 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
JACQUELINE 17 00300524
GONZALEZ
PORTILL

(30/05/2024 14:40:29 *SANTANDER  GONZALO 00014320567745525282 NOMINA $5,359.79 HSBC5347 000000000000
YUMAO 18 00300524
PAREDES
AMEQUITA

(30/05/2024 14:40:29 *AZTECA GRACIELA 00127386013620065190 NOMINA $5,567.74 HSBC5347 000000000000
FIGUEROA 19 00300524
RODRIGUEZ

(30/05/2024 14:40:29 *BANORTE GRECO 00072320012317789532 NOMINA $8,892.34 HSBC5347 000000000000
ALFONSO 21 00300524
REAL
GUTIERREZ

(30/05/2024 14:40:29 *BANCOPPEL GUADALUPE 00137330104261165676 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5347 000000000000
GABRIELA 23 00300524
NAVARRO
RODRIGU

(30/05/2024 14:40:29 *AZTECA GUADALUPE 00127320013007757359 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
PEDRO SILVA 28 00300524

(30/05/2024 14:40:29 *BANAMEX GUILLERMO  00002320905019578869 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
BARBA 30 00300524
REYES

(30/05/2024 14:40:29 *BANORTE GUILLERMO  00072396012200444565 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5347 000000000000
ESAU BARBA 34 00300524
GOMEZ

(30/05/2024 14:40:29 *SANTANDER  GUSTAVO DE 00014093606228768987 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5347 000000000000
JESUS 35 00300524
SANCHEZ
SILVA

(30/05/2024 14:40:29 *SANTANDER HECTOR 00014320566638141651 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
ABRAHAM 36 00300524
BARRERA
BLANCO

(30/05/2024 14:40:30 *SANTANDER HECTOR 00014320565241310171 NOMINA $8,892.34 HSBC5347 000000000000
ENRIQUE 38 00300524
LARIOS
RAMOS

(30/05/2024 14:40:30 *AZTECA HECTOR 00127180016728598092 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
GABRIEL 39 00300524
PADILLA
VELAZQUEZ

(30/05/2024 14:40:30 *BANCOPPEL HECTOR 00137320104807573140 NOMINA $11,314.33 HSBC5347 000000000000
MANUEL 41 00300524
FONSECA
CABEZAS
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69708 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:30 *BAJIO HECTOR 00030320900007264233 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
RAFAEL 43 00300524
FLORES
GONZALEZ
(30/05/2024 14:40:30 *BAJIO HECTOR 00030320900033127616 NOMINA $8,892.34 HSBC5347 000000000000
ROMO 44 00300524
DURAN
(30/05/2024 14:40:30 *SANTANDER HEIDI SOFIA  00014362200138829548 NOMINA $5,567.74 HSBC5347 000000000000
GONZALEZ 45 00300524
RANGEL
(30/05/2024 14:40:30 *BANREGIO HERMELINDA 00058320000004529523 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
GOMEZ 47 00300524
SANTOS
(30/05/2024 14:40:30 *AZTECA HILDA 00127320013030681735 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
SAMANTHA 48 00300524
REBOLLO
HERNANDEZ
(30/05/2024 14:40:30 *AZTECA HUGO 00127320013753698652 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
GUADALUPE 51 00300524
BARBA
ROJAS
(30/05/2024 14:40:30 *SANTANDER HUGO RAUL 00014362606125028037 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5347 000000000000
VAZQUEZ 56 00300524
ROCHA
(30/05/2024 14:40:30 *INBURSA HUGO JOB 00036320500535318699 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
ROMERO 59 00300524
VILLAVICENCI
o)
(30/05/2024 14:40:30 *AZTECA HUGO 00127180016667105614 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
ENRIQUE 60 00300524
SUAREZ
GODINEZ
(30/05/2024 14:40:30 *BANAMEX IGNACIO 00002320902064790938 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
FUENTES 62 00300524
BARAJAS
(30/05/2024 14:40:30 *BANAMEX IGNACIO 00002320701159709158 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000 ='
GARCIA 63 00300524 —
HURTADO —
(30/05/2024 14:40:30 *BANAMEX ILEANA 00002320904561078410 NOMINA $8,892.34 HSBC5347 000000000000 —————
MONSERRAT 64 00300524 ——
PENA LOPEZ =
(30/05/2024 14:40:30 *BANCOPPEL  ILIANA 00137320104060590368 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000| ——
MARLENE 65 00300524 —
ALATORRE —
VARGAS —
(30/05/2024 14:40:31 *AZTECA IORI MANUEL 00127340013096208598 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5347 000000000000  mm—m—
CASTILLO 67 00300524 e
ALVAREZ —
(30/05/2024 14:40:31 *AZTECA IRENE ANAYA 00127320013098143600 NOMINA $1,133.46 HSBC5347 000000000000 =——
VAZQUEZ 69 00300524 =
(30/05/2024 14:40:31 *BANCOPPEL ISAAC DEMIR 00137320104189310225 NOMINA $5,359.79 HSBC5347 000000000000| m—"—
PERALTA 71 00300524 —
SANCHEZ —_—
(30/05/2024 14:40:31 *BANORTE ISABEL 00072957012191403258 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5347 000000000000
CONCEPCION 72 00300524 —
MARQUEZ ——
CASAS
(30/05/2024 14:40:31 *BANAMEX ISAl TORRES 00002320904918354266 NOMINA $3,493.19 HSBC5347 000000000000
NAVARRO 75 00300524
(30/05/2024 14:40:31 *BANAMEX ISIDRO 00002320701749401594 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
ACOSTA 76 00300524
AGUILAR
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69708

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:31 *BANORTE ISIDRO 00072320002496010598 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
NAYAR 77 00300524
JUAREZ
JIMENEZ

(30/05/2024 14:40:31 *BANAMEX ISIS JOVANA 00002320904592638955 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
MORAN 78 00300524
RAMIREZ

(30/05/2024 14:40:31 *SANTANDER  ISMAEL 00014320606263681187 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
ULISES 80 00300524
JIMENEZ
MORAN

(30/05/2024 14:40:31 *BANAMEX ISRAEL 00002320700837298461 NOMINA $ 7,502.45 HSBC5347 000000000000
VALDEZ 81 00300524
GARIBALDI

(30/05/2024 14:40:31 *BANAMEX ISRRAEL 00002320700471442974 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
MEZA 82 00300524
ESTRADA

(30/05/2024 14:40:31 *BANAMEX IVANHOE 00002375919500216626 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5347 000000000000
SALGADO 83 00300524
SANCHEZ

(30/05/2024 14:40:31 *BANORTE IVONNE 00072818012604913002 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5347 000000000000
INDALECIO 84 00300524
GARDIVAS

(30/05/2024 14:40:31 *BANAMEX JACINTO 00002320902224445858 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
ALFONSO 86 00300524
LOPEZ
PRECIADO

(30/05/2024 14:40:32 *BANAMEX JACOB DE LA 00002320701661887665 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
ROSA 88 00300524
CERVANTES

(30/05/2024 14:40:32 *BANREGIO JAIME ALDAIR 00058597000021238277 NOMINA $2,818.77 HSBC5347 000000000000
LOMELI 90 00300524
BARAJAS

(30/05/2024 14:40:32 *BAJIO JAIME 00030396900013548414 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5347 000000000000
ALFONSO 91 00300524
GARIBAY
RUIZ

(30/05/2024 14:40:32 *SANTANDER  JAIME 00014320200099703978 NOMINA $5,359.79 HSBC5347 000000000000
ALVAREZ 92 00300524
CARRILLO

(30/05/2024 14:40:32 *BANORTE JAIME 00072320002409913378 NOMINA $5,359.79 HSBC5347 000000000000
HURTADO 93 00300524
AMEZCUA

(30/05/2024 14:40:32 *AZTECA JAIRO 00127320013071181249 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5347 000000000000
MAXIMINO 94 00300524
ROQUE TAPIA

(30/05/2024 14:40:32 *AZTECA JANETH 00127320013488774281 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
MARISOL 96 00300524
IBARRA
GUTIERREZ

(30/05/2024 14:40:32 *SANTANDER  JANNET 00014320655094940048 NOMINA $4,137.94 HSBC5347 000000000000
NANDE 97 00300524
GUILLEN

(30/05/2024 14:40:32 *SANTANDER JARACKSIE  00014320568846604386 NOMINA $8,892.34 HSBC5348 000000000000
DAYANA 00 00300524
BARAJAS
SANTACRUZ

(30/05/2024 14:40:32 *BAJIO JAVIER 00030320256461514011 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
LOPEZ 02 00300524
ALVAREZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69709 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:32 *AZTECA JENNIFER 00127388013846461424 NOMINA $5,791.71 HSBC5348 000000000000
AMAIRANI 03 00300524
FLORES
CORTES
(30/05/2024 14:40:32 *BANAMEX JEREMY 00002320905035883062 NOMINA $5,625.22 HSBC5348 000000000000
GEOVANI 04 00300524
MARTIN G
VALDIVIA A
(30/05/2024 14:40:32 *AZTECA JEROHAM DE 00127320013025721396 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
LA ROSA 05 00300524
HERNANDEZ
(30/05/2024 14:40:32 *AZTECA JESSICA 00127320013017293942 NOMINA $5,359.79 HSBC5348 000000000000
GUADALUPE 08 00300524
RENTERIA
MELENDE
(30/05/2024 14:40:32 *AZTECA JESUS 00127320013497479975 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
MARTIN 10 00300524
CHAVARIN
MORALES
(30/05/2024 14:40:32 *AZTECA JESUS 00127340013729012666 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5348 000000000000
PELAYO 11 00300524
ESTRELLA
(30/05/2024 14:40:32 *BAJIO JESUS 00030320900034893826 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
ROMERO 12 00300524
DELGADO
(30/05/2024 14:40:32 *AZTECA JOANA 00127398013987726717 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5348 000000000000
ALEJANDRA 13 00300524
LOPEZ
MARTINEZ
(30/05/2024 14:40:33 *SANTANDER JOEL 00014320250089871608 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
CARRASCO 14 00300524
GUTIERREZ
(30/05/2024 14:40:33 *BANCOPPEL JOEL 00137320105005016725 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
ENRIQUE 15 00300524
MAGANA
PRADO —
(30/05/2024 14:40:33 *BANORTE JOEL 00072320006308625158 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000| —
FERNADO 17 00300524 —
VARELA —
GALLARDO ——
(30/05/2024 14:40:33 *AZTECA JONATHAN 00127326013290383709 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5348 000000000000  m——
CESAR 20 00300524 —
RAMIREZ —
LOPEZ —
(30/05/2024 14:40:33 *SCOTIABANK JONATHAN 00044320256049623938 NOMINA $5,359.79 HSBC5348 000000000000
EDUARDO 21 00300524 —
TOUSSAINT e
UBIARCO —
(30/05/2024 14:40:33 *BANAMEX JORGE 00002370905129592280 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5348 000000000000 =——
ALEJANDRO 23 00300524 =
PEREZ ——
ZEPEDA —
(30/05/2024 14:40:33 *SANTANDER JORGE 00014320567670130470 NOMINA $8,892.34 HSBC5348 000000000000  mmm—m—
ALFONSO 24 00300524 —
VALENCIA —
CARRILLO ———
(30/05/2024 14:40:33 *SANTANDER JORGE 00014320568739059129 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
ARMANDO 26 00300524
CONTRERAS
DEL RIO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69709 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:33 *SANTANDER JORGE 00014320567139060243 NOMINA $3,493.19 HSBC5348 000000000000
ENRIQUE 30 00300524
FLORES
OROZCO

(30/05/2024 14:40:33 *BANAMEX JORGE 00002320902372023164 NOMINA $5,359.79 HSBC5348 000000000000
GALLEGOS 31 00300524
SALAS

(30/05/2024 14:40:33 *AZTECA JORGE 00127320001590507109 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
GOMEZ 32 00300524
VARGAS

(30/05/2024 14:40:33 *BANAMEX JORGE 00002320902982353651 NOMINA $1,133.46 HSBC5348 000000000000
GONZALO 33 00300524
GAMEZ
BARAJAS

(30/05/2024 14:40:33 *BANORTE JORGE 00072320012481706674 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
HERNANDEZ 34 00300524
RUIZ

(30/05/2024 14:40:33 *AZTECA JORGE 00127388013287649740 NOMINA $5,791.71 HSBC5348 000000000000
HUMBERTO 35 00300524
GUZMAN
SANCHEZ

(30/05/2024 14:40:33 *INBURSA JORGE LUIS 00036180500686400528 NOMINA $5,359.79 HSBC5348 000000000000
CARDENAS 36 00300524
MARTINEZ

(30/05/2024 14:40:33 *BANAMEX JORGE 00002320901577599999 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
NICOLAS 38 00300524
JAUREGUI
VILLASENOR

30/05/2024 14:40:34  *AZTECA JORGE 00127180016289934700 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
VELAZQUEZ 39 00300524
GUTIERREZ

30/05/2024 14:40:34  *BANORTE JORGE 00072397002008997634 NOMINA $6,970.32 HSBC5348 000000000000
VELAZQUEZ 41 00300524
ORTEGA

B30/05/2024 14:40:34  *BANCOPPEL JOSAFAT 00137180101870808739 NOMINA $5,359.79 HSBC5348 000000000000
JIMENEZ 46 00300524
MORALES

B0/05/2024 14:40:34  *BANAMEX JOSE ANGEL 00002391904624804220 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5348 000000000000
FLORES 48 00300524
BEIZA

30/05/2024 14:40:34  *BANORTE JOSE ANGEL 00072320012297255348 NOMINA $3,203.83 HSBC5348 000000000000
RANGEL 49 00300524
GAMINO

30/05/2024 14:40:34  *SANTANDER JOSE 00014342230004016365 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
ANTONIO 50 00300524
NAVARRO
RAMIREZ

30/05/2024 14:40:34  *AZTECA JOSE 00127349013668510372 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5348 000000000000
ANTONIO 52 00300524
SANCHEZ
PAREDES

30/05/2024 14:40:34  *SANTANDER JOSE DANIEL 00014320230012997045 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
PARDO 54 00300524
RAMIREZ

30/05/2024 14:40:34  *AZTECA JOSE DE 00127406013273965103 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5348 000000000000
JESUS ARIAS 57 00300524
MEDINA

B0/05/2024 14:40:34  *BANAMEX JOSE DE 00002320904818824854 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
JESUS 59 00300524
CHAVEZ
ASCENCIO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69710

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
30/05/2024 14:40:34  *BANORTE JOSE DE 00072320002553892196 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
JESUS 61 00300524
CUEVAS
OROZCO
30/05/2024 14:40:34  *AZTECA JOSE DE 00127180016971578872 NOMINA $8,892.34 HSBC5348 000000000000
JESUS DE LA 62 00300524
MORA
GALINDO
30/05/2024 14:40:34  *BANCOPPEL JOSE DE 00137342105010448447 NOMINA $5,567.74 HSBC5348 000000000000
JESUS ROJAS 64 00300524
MORALES
30/05/2024 14:40:34  *AZTECA JOSE 00127357013023035125 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5348 000000000000
EDUARDO 65 00300524
PEREZ
ORTEGA
30/05/2024 14:40:34  *AZTECA JOSE 00127320013850535320 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
ENRIQUE 67 00300524
HERNANDEZ
HERNANDEZ
30/05/2024 14:40:34  *CIBANCO JOSE 00014320568742737315 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
GUILLERMO 69 00300524
ROCHA
FALCON
30/05/2024 14:40:34  *CIBANCO JOSE 00014320568742737315 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
GUILLERMO 69 00300524
ROCHA
FALCON
30/05/2024 14:40:34  *SANTANDER JOSE 00014320250144427117 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
IGNACIO 71 00300524
SANCHEZ
SALAZAR
30/05/2024 14:40:34  *SANTANDER JOSE 00014320250144427117 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
IGNACIO 71 00300524
SANCHEZ
SALAZAR
(30/05/2024 14:40:35 *SANTANDER JOSE 00014320567839492205 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000 ='
IGNACIO 72 00300524 —
TORRES —
CISNEROS —
(30/05/2024 14:40:35 *BANAMEX JOSE LUIS 00002936701550292593 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5348 000000000000 m——
DOMINGUEZ 74 00300524 —
JARA —
(30/05/2024 14:40:35 *BANAMEX JOSE LUIS 00002391902452783489 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5348 000000000000| ——
MORFIN 77 00300524 —
MONTERO —
(30/05/2024 14:40:35 *BANCOPPEL JOSE MA. 00137361101075998739 NOMINA $6,970.32 HSBC5348 000000000000  mm—m—
CORTES 80 00300524 e
CORTES —
(30/05/2024 14:40:35 *AZTECA JOSE MARTIN 00127320013084815379 NOMINA $5,359.79 HSBC5348 000000000000 =——
PADILLA 81 00300524 =
RODRIGUEZ ——
(30/05/2024 14:40:35 *BANCOPPEL JOSE VASNI 00137610100725899856 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
MARQUEZ 82 00300524 —
VASQUEZ —
(30/05/2024 14:40:35 *AZTECA JOSEFA 00127388001574351931 NOMINA $5,791.71 HSBC5348 000000000000 —
FRANCO 84 00300524 ———
DAVILA
(30/05/2024 14:40:35 *BANAMEX JOSEFINA 00002320700907702159 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
GARCIA 86 00300524
MEDINA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69710

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:35 *BANORTE JOSEFINA 00072320006616852228 NOMINA $5,359.79 HSBC5348 000000000000
NORMA 87 00300524
OCHOA
GARCIA

(30/05/2024 14:40:35 *BANORTE JOSUE 00072180005422284292 NOMINA $2,818.77 HSBC5348 000000000000
GONZALEZ 88 00300524
RAMIREZ

(30/05/2024 14:40:35 *AZTECA JUAN 00127390013023279511 NOMINA $5,567.74 HSBC5348 000000000000
AGUILAR 89 00300524
NUNEZ

(30/05/2024 14:40:35 *AZTECA JUAN 00127320013906145868 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
CARLOS 90 00300524
APARICIO
GASCON

(30/05/2024 14:40:35 *BANORTE JUAN 00072320012720509422 NOMINA $5,115.27 HSBC5348 000000000000
CARLOS 91 00300524
MEJIA
ESPINOSA

(30/05/2024 14:40:35 *BANAMEX JUAN 00002320904838350939 NOMINA $5,359.79 HSBC5348 000000000000
CARLOS RIZO 95 00300524
MALDONADO

(30/05/2024 14:40:35 *BANCOPPEL JUAN 00137320101489110911 NOMINA $4,137.94 HSBC5348 000000000000
EDUARDO 96 00300524
VALDIVIA
MELGOZA

(30/05/2024 14:40:35 *BANORTE JUAN 00072580012062527698 NOMINA $5,359.79 HSBC5348 000000000000
FRANCISCO 97 00300524
SILVA AVILAN

(30/05/2024 14:40:35 *BANORTE JUAN JOSE = 00072342011880700140 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5348 000000000000
MEDINA 98 00300524
ARROYO

(30/05/2024 14:40:36 *BANAMEX JUAN JOSE = 00002375904065936647 NOMINA $5,791.71 HSBC5349 000000000000
RAMIREZ 02 00300524
GONZALEZ

(30/05/2024 14:40:36 *BANAMEX JUAN LUIS 00002320904508406524 NOMINA $4,137.94 HSBC5349 000000000000
ARAIZA 03 00300524
ALCARAZ

(30/05/2024 14:40:36 *BANORTE JUAN MACIAS 00072320002327933498 NOMINA $5,359.79 HSBC5349 000000000000
ROBLES 04 00300524

(30/05/2024 14:40:36 *BANAMEX JUAN 00002362905121702840 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5349 000000000000
MANUEL 08 00300524
RAMOS
GONZALEZ

(30/05/2024 14:40:36 *BANAMEX JUANA 00002320903524395160 NOMINA $4,137.94 HSBC5349 000000000000
ARELLANO 09 00300524
SANDOVAL

(30/05/2024 14:40:36 *SANTANDER  JUANA 00014362606018499809 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5349 000000000000
BERTHA 11 00300524
GOMEZ
JIMENEZ

(30/05/2024 14:40:36 *BANAMEX JUANA 00002362701931060549 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5349 000000000000
PATRICIA 13 00300524
CISNEROS
LUNA

(30/05/2024 14:40:36 *BANCOPPEL  JULIA 00137320210010574888 NOMINA $4,137.94 HSBC5349 000000000000
INIGUEZ 14 00300524
ESQUEDA

(30/05/2024 14:40:36 *SANTANDER  JULIO CESAR 00014320567644874775 NOMINA $5,359.79 HSBC5349 000000000000
COLORADO 15 00300524
SANTANA

(30/05/2024 14:40:36 *BANAMEX JULIO CESAR 00002010904095198642 NOMINA $4,137.94 HSBC5349 000000000000
CORREA 18 00300524
RODRIGUEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69711

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:36 *BANAMEX KAREN 00002320904791711563 NOMINA $5,359.79 HSBC5349 000000000000
HERNANDEZ 20 00300524
GUTIERREZ
(30/05/2024 14:40:36 *BANAMEX KAREN DEL  00002320701072457134 NOMINA $5,359.79 HSBC5349 000000000000
RAYO 21 00300524
GONZALEZ
FERNANDEZ
(30/05/2024 14:40:36 *SANTANDER  KARINA DE 00014320260381274786 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5349 000000000000
JESUS 24 00300524
NUNEZ
TOVAR
(30/05/2024 14:40:36 *BANAMEX KARINA DEL  00002010904104300363 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5349 000000000000
CARMEN 26 00300524
FRANCO
ORTEGA
(30/05/2024 14:40:36 *BANAMEX KARINA DEL  00002010904104300363 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5349 000000000000
CARMEN 26 00300524
FRANCO
ORTEGA
(30/05/2024 14:40:36 *SANTANDER  KARINA 00014320606268050807 NOMINA $4,137.94 HSBC5349 000000000000
ELIZABETH 28 00300524
PONCE
VENEGAS
(30/05/2024 14:40:36 *BANAMEX KARINA 00002346905077057225 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5349 000000000000
GUTIERREZ 30 00300524
LOMELI
(30/05/2024 14:40:36 *AZTECA KARINA 00127320013673034804 NOMINA $1,936.32 HSBC5349 000000000000
HERNANDEZ 33 00300524
SALGADO
(30/05/2024 14:40:36 *BANORTE KARLA 00072320011974789390 NOMINA $5,359.79 HSBC5349 000000000000
BERENICE 34 00300524
BEJARANO
PEREZ
(30/05/2024 14:40:37 *AZTECA KAROL 00127326013535652289 NOMINA $2,998.44 HSBC5349 000000000000
YOZELIN 36 00300524
TOPETE ——
VILLARREAL —
(30/05/2024 14:40:37 *SCOTIABANK KENIA 00044320256044541167 NOMINA $4,137.94 HSBC5349 000000000000
GUADALUPE 39 00300524 —
BANALES ——
VELAZQUEZ =
(30/05/2024 14:40:37 *BANAMEX KEVIN ULISES 00002320905117697862 NOMINA $4,137.94 HSBC5349 000000000000| ——
PLASCENCIA 40 00300524 —
DEL TORO —
(30/05/2024 14:40:37 *BANAMEX LAURA 00002320902073559597 NOMINA $4,137.94 HSBC5349 000000000000
BECERRA 45 00300524 —
PEREZ e
(30/05/2024 14:40:37 *BANORTE LAURA DELIA 00072700012336424058 NOMINA $2,998.44 HSBC5349 000000000000|  memm—m
CRUZ IBARRA 48 00300524 —_—
(30/05/2024 14:40:37 *BANAMEX LAURA RIOS 00002320905041602538 NOMINA $4,137.94 HSBC5349 000000000000 =——=
FIERROS 51 00300524 ——
(30/05/2024 14:40:37 *SANTANDER  LAURA 00014320200102963265 NOMINA $4,137.94 HSBC5349 000000000000|
GEORGINA 52 00300524 —_—
JIMENEZ —
OROPEZA —
(30/05/2024 14:40:37 *SANTANDER  LAURA 00014320140041305837 NOMINA $5,359.79 HSBC5349 000000000000
YADIRA 54 00300524
HURTADO
BRISENO
(30/05/2024 14:40:37 *AZTECA LEISLY 00127340013098830197 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5349 000000000000
MAYLIN 57 00300524
FLORES
ALDACO

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 §721-3390 PAG.
203/226



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69711 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:37 *AZTECA LEOBARDO  00127320013512201015 NOMINA $11,314.33 HSBC5349 000000000000
GONZALEZ 58 00300524
RAMOS

(30/05/2024 14:40:37 *BANAMEX LESLEY 00002411904692001317 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5349 000000000000
OLMOS CRUZ 62 00300524

(30/05/2024 14:40:37 *AZTECA LESLIE 00127371013362410610 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5349 000000000000
NAYELI BAEZ 63 00300524
MASCORRO

(30/05/2024 14:40:37 *BANORTE LETICIA 00072320002410197604 NOMINA $4,137.94 HSBC5349 000000000000
SANTOS 64 00300524
MONTANEZ

(30/05/2024 14:40:37 *SCOTIABANK LEVID 00044320010024815376 NOMINA $5,359.79 HSBC5349 000000000000
ADRIAN 65 00300524
QUINTERO
RAMON

(30/05/2024 14:40:37 *AZTECA LEYDA 00127394001559717584 NOMINA $5,567.74 HSBC5349 000000000000
ARACELI 67 00300524
JACOBO DE
LIRA

(30/05/2024 14:40:37 *BANCOPPEL  LILIA 00137326103626890025 NOMINA $5,791.71 HSBC5349 000000000000
GUADALUPE 69 00300524
AGUIRRE
IGLESIAS

(30/05/2024 14:40:38 *BANAMEX LILIA 00002320074820016234 NOMINA $3,203.83 HSBC5349 000000000000
MIRANDA 70 00300524
GONZALEZ

(30/05/2024 14:40:38 *BANAMEX LILIANA AIDE 00002320700062941871 NOMINA $6,987.72 HSBC5349 000000000000
VELAZQUEZ 71 00300524
RIOS

(30/05/2024 14:40:38 *BANAMEX LILIANA 00002391905119357919 NOMINA $1,936.32 HSBC5349 000000000000
ALEGRIA 72 00300524
BAUTISTA

(30/05/2024 14:40:38 *BANAMEX LILIANA DE 00002320904291864978 NOMINA $11,314.33 HSBC5349 000000000000
JESUS 74 00300524
RAMIREZ
HERNANDEZ

(30/05/2024 14:40:38 *BANAMEX LILIANA 00002320904991052064 NOMINA $4,137.94 HSBC5349 000000000000
TORRES 75 00300524
ESQUIVEL

(30/05/2024 14:40:38 *AZTECA LISSET 00127512001629619514 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5349 000000000000
OLIVEROS 77 00300524
MADRID

(30/05/2024 14:40:38 *AZTECA LITZIA 00127320013977455532 NOMINA $4,137.94 HSBC5349 000000000000
NAHABI 78 00300524
CAZAREZ
ZAMORA

(30/05/2024 14:40:38 *BANCOPPEL  LIZBETH 00137342130079151229 NOMINA $2,998.44 HSBC5349 000000000000
GUADALUPE 80 00300524
GOMEZ
CONTRERAS

(30/05/2024 14:40:38 *BANORTE LIZETTE 00072326011491058414 NOMINA $2,818.77 HSBC5349 000000000000
JOSELINE 82 00300524
SOLORZANO
BALLEST

(30/05/2024 14:40:38 *BANCOPPEL LORENA 00137322104831190335 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5349 000000000000
OCAMPO 83 00300524
AMIAL

(30/05/2024 14:40:38 *BANAMEX LOURDES 00002375903566816649 NOMINA $5,791.71 HSBC5349 000000000000
ADRIANA 84 00300524
GARCIA
BECERRA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69712

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:38 *BANAMEX LUCERO 00002010904383229566 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5349 000000000000
SARAHI 86 00300524
MURGUIA
GUADALUPE
(30/05/2024 14:40:38 *BANORTE LUCIA 00072320012266047406 NOMINA $5,359.79 HSBC5349 000000000000
VERONICA 87 00300524
GARCIA
TREJO
(30/05/2024 14:40:38 *BANAMEX LUCINA 00002320904701832759 NOMINA $4,137.94 HSBC5349 000000000000
MORALES 90 00300524
RODRIGUEZ
(30/05/2024 14:40:38 *BANCOPPEL LUIS ANGEL 00137346104949173149 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5349 000000000000
HERNANDEZ 91 00300524
PEREZ
(30/05/2024 14:40:38 *SANTANDER  LUIS ARTURO 00014320565393681211 NOMINA $4,137.94 HSBC5349 000000000000
DURAN 92 00300524
LARIOS
(30/05/2024 14:40:38 *SANTANDER  LUIS CARLOS 00014000140046202763 NOMINA $3,203.83 HSBC5349 000000000000
SANTILLAN 93 00300524
ALCAZAR
(30/05/2024 14:40:38 *BANAMEX LUIS DANIEL 00002320701710232608 NOMINA $8,892.34 HSBC5349 000000000000
MUNOZ 94 00300524
RAMOS
(30/05/2024 14:40:38 *BANAMEX LUIS 00002320702001392816 NOMINA $4,137.94 HSBC5349 000000000000
DOMINGO 95 00300524
MONTES
URZUA
(30/05/2024 14:40:38 *INBURSA LUIS 00036691500656976063 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5349 000000000000
ENRIQUE 98 00300524
ALVAREZ
HERRERA
(30/05/2024 14:40:38 *SANTANDER LUIS FELIPE 00014320606286981152 NOMINA $1,133.46 HSBC5349 000000000000
RENTERIA 99 00300524
CARVAJAL
(30/05/2024 14:40:39 *BANAMEX LUIS 00002320701816358923 NOMINA $4,137.94 HSBC5350 000000000000
HUMBERTO 02 00300524 —
AVILA —
RODRIGUEZ —
(30/05/2024 14:40:39 *AZTECA LUIS MIGUEL 00127320013500113283 NOMINA $4,137.94 HSBC5350 000000000000 ——————
MARTINEZ 04 00300524 ——
CADENA =
(30/05/2024 14:40:39 *SANTANDER  LUIS RAFAEL 00014320568805602426 NOMINA $4,137.94 HSBC5350 000000000000| ——
TONATIHU 07 00300524 —
REA DIAZ —
(30/05/2024 14:40:39 *BANREGIO LUISA 00058597000037709253 NOMINA $4,137.94 HSBC5350 000000000000
RAQUEL 09 00300524 —
ROMERO e
SANCHEZ —
ANDRAD —_—
(30/05/2024 14:40:39 *AZTECA LUZ ADRIANA 00127382013975841704 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5350 000000000000 =———=
GOMEZ 10 00300524 ——
SANCHEZ —
(30/05/2024 14:40:39 *SANTANDER LUZ REGINA  00014384568427018434 NOMINA $1,936.32 HSBC5350 000000000000  mmm—m—
FUENTES 12 00300524 —
AVILA —
(30/05/2024 14:40:39 *BANAMEX M ANTONIETA 00002320701907892822 NOMINA $4,137.94 HSBC5350 000000000000
MARTINEZ 13 00300524
JUAREZ
(30/05/2024 14:40:39 *BANAMEX MA DE LOS 00002320701918084771 NOMINA $4,137.94 HSBC5350 000000000000
ANGELES 14 00300524
CASTILLO
JIMENEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69712

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:39 *BANORTE MA DE 00072320005643291426 NOMINA $1,936.32 HSBC5350 000000000000
LOURDES 15 00300524
URIBE
BERNAL

(30/05/2024 14:40:39 *AZTECA MA DEL PILAR 00127357001714532606 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5350 000000000000
CRUZ 16 00300524
CORTES

(30/05/2024 14:40:39 *SCOTIABANK MA DOLORES 00044320256051847896 NOMINA $4,137.94 HSBC5350 000000000000
VELA 18 00300524
NEGRETE

(30/05/2024 14:40:39 *BANORTE MA LUPITA 00072010011867981366 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5350 000000000000
OLIVARES 19 00300524
ENRRIQUEZ

(30/05/2024 14:40:39 *AZTECA MA ROSALVA 00127388001137786419 NOMINA $1,936.32 HSBC5350 000000000000
GARCIA 24 00300524
PALOMERA

(30/05/2024 14:40:39 *AZTECA MA 00127362013971947253 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5350 000000000000
VERONICA 25 00300524
MOJICA PENA

(30/05/2024 14:40:39 *AZTECA MA. DEL 00127390013835273640 NOMINA $1,936.32 HSBC5350 000000000000
CONSUELO 27 00300524
ARIAS
SANCHEZ

(30/05/2024 14:40:39 *AZTECA MA. DEL 00127340013869647661 NOMINA $1,936.32 HSBC5350 000000000000
ROSARIO 29 00300524
CARRASCO
MENDOZA

(30/05/2024 14:40:39 *AZTECA MAGALY 00127340013492935397 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5350 000000000000
GUTIERREZ 30 00300524
MONROY

(30/05/2024 14:40:39 *BANORTE MANUEL 00072320010365066238 NOMINA $4,137.94 HSBC5350 000000000000
CALDERON 32 00300524
DE LA BARCA
OBREGO

(30/05/2024 14:40:39 *SANTANDER MARCO 00014320606021186934 NOMINA $4,137.94 HSBC5350 000000000000
ANTONIO 33 00300524
BRISENO
ANDALON

(30/05/2024 14:40:39 *SANTANDER MARCO 00014320606021186934 NOMINA $4,137.94 HSBC5350 000000000000
ANTONIO 33 00300524
BRISENO
ANDALON

(30/05/2024 14:40:39 *SANTANDER MARCO 00014320566329235591 NOMINA $4,137.94 HSBC5350 000000000000
ANTONIO 34 00300524
REYNA DEL
TORO

(30/05/2024 14:40:40 *SANTANDER MARCOS 00014320568875894688 NOMINA $4,137.94 HSBC5350 000000000000
ENRIQUE 36 00300524
OLVERA
ROLDAN

(30/05/2024 14:40:40 *AZTECA MARGARITA  00127361013493896003 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5350 000000000000
NUNEZ 37 00300524
AVALOS

(30/05/2024 14:40:40 *BANAMEX MARIA 00002396701839345442 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5350 000000000000
ALEJANDRA 40 00300524
ACEVES
GARCIA

(30/05/2024 14:40:40 *BANORTE MARIA 00072362011030569360 NOMINA $5,567.74 HSBC5350 000000000000
ALEJANDRA 41 00300524
AMEZQUITA
REYES
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69713

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:40 *AZTECA MARIA 00127387013679132138 NOMINA $6,970.32 HSBC5350 000000000000
AZUCENA 43 00300524
AVILA
MEDINA
(30/05/2024 14:40:40 *BANCOPPEL MARIA 00137320103880967606 NOMINA $4,137.94 HSBC5350 000000000000
CARMEN DE 44 00300524
LA LUZ
MORFIN ALCA
(30/05/2024 14:40:40 *BANAMEX MARIA 00002320905108527792 NOMINA $4,137.94 HSBC5350 000000000000
CONCEPCION 46 00300524
GONZALEZ
RIVAS
(30/05/2024 14:40:40 *AZTECA MARIA CRUZ 00127334013701915962 NOMINA $2,818.77 HSBC5350 000000000000
MENDEZ 49 00300524
LARA
(30/05/2024 14:40:40 *SANTANDER  MARIA DE 00014320606062265461 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5350 000000000000
JESUS 51 00300524
MONTES DIAZ
(30/05/2024 14:40:40 *AZTECA MARIA DE LA 00127190013450075407 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5350 000000000000
Luz 54 00300524
SANCHEZ
CERVANTES
(30/05/2024 14:40:40 *AZTECA MARIA DE LA 00127320001230373127 NOMINA $4,137.94 HSBC5350 000000000000
Luz 56 00300524
VILLEGAS
MONROY
(30/05/2024 14:40:40 *SANTANDER  MARIA DEL 00014320567683510553 NOMINA $4,137.94 HSBC5350 000000000000
CARMEN 57 00300524
ALCALA
RIVAS
(30/05/2024 14:40:40 *SANTANDER  MARIA DEL 00014320566579168337 NOMINA $11,314.33 HSBC5350 000000000000
CARMEN 59 00300524
BUENROSTR
O RAMIRE
(30/05/2024 14:40:40 *BANORTE MARIA DEL 00072580012535708326 NOMINA $5,359.79 HSBC5350 000000000000
CARMEN 60 00300524 —
FABIOLA RUIZ —
FUEN —
(30/05/2024 14:40:40 *BANAMEX MARIA DEL 00002010904104271913 NOMINA $4,137.94 HSBC5350 000000000000 ——————
CARMEN 62 00300524 ——
OCHOA —
GUZMAN —
(30/05/2024 14:40:40 *BANORTE MARIA DEL 00072320006582265774 NOMINA $5,359.79 HSBC5350 000000000000| ——
CARMEN 65 00300524 —
REYES —
RODRIGUEZ —
(30/05/2024 14:40:40 *AZTECA MARIA DEL 00127406013071219815 NOMINA $2,998.44 HSBC5350 000000000000 =———
REFUGIO 68 00300524 —
CASILLAS —_—
VERDUSC =
(30/05/2024 14:40:40 *SANTANDER  MARIA DEL 00014320260381233992 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5350 000000000000| m—
REFUGIO 71 00300524 —
LOPEZ —_—
BERNABE —
(30/05/2024 14:40:40 *AZTECA MARIA DEL 00127357013270068291 NOMINA $7,867.79 HSBC5350 000000000000 —
REFUGIO 72 00300524 ———
PEREZ
ORTEGA
(30/05/2024 14:40:41 *BANAMEX MARIA DEL 00002320700917034493 NOMINA $4,137.94 HSBC5350 000000000000
ROCIO 73 00300524
HERNANDEZ
OROPEZA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69713 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:41 *BANORTE MARIA DEL 00072320011122296486 NOMINA $1,936.32 HSBC5350 000000000000
ROSARIO 77 00300524
BURUEL
GONZALEZ

(30/05/2024 14:40:41 *BANCOPPEL MARIA DEL 00137320103708599952 NOMINA $4,137.94 HSBC5350 000000000000
ROSARIO 80 00300524
TORRES
ROSAS

(30/05/2024 14:40:41 *AZTECA MARIA DEL 00127347013568508208 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5350 000000000000
ROSARIO 81 00300524
VAZQUEZ
SAAVEDRA

(30/05/2024 14:40:41 *BANORTE MARIA DEL 00072396003066291987 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5350 000000000000
SOCORRO 82 00300524
INIGUEZ
SERRANO

(30/05/2024 14:40:41 *BANAMEX MARIA DEL 00002320903710191372 NOMINA $4,137.94 HSBC5350 000000000000
SOCORRO 84 00300524
ORTEGA
LOPEZ

(30/05/2024 14:40:41 *BANORTE MARIA ELENA 00072320005119291604 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5350 000000000000
GARCIA 85 00300524
ZAVALA

(30/05/2024 14:40:41 *BAJIO MARIA ELENA 00030320900011410086 NOMINA $4,137.94 HSBC5350 000000000000
GUTIERREZ 86 00300524
VELAZQUEZ

(30/05/2024 14:40:41 *SANTANDER  MARIA 00014320568753532143 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5350 000000000000
ESTELA 88 00300524
MALDONADO
BECERRA

(30/05/2024 14:40:41 *AZTECA MARIA 00127320001401452026 NOMINA $4,137.94 HSBC5350 000000000000
EUGENIA 89 00300524
RODRIGUEZ
TAPIA

(30/05/2024 14:40:41 *AZTECA MARIA 00127356001625036962 NOMINA $1,936.32 HSBC5350 000000000000
EUGENIA 90 00300524
GONZALEZ
GUTIERREZ

(30/05/2024 14:40:41 *AZTECA MARIA 00127416001302292985 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5350 000000000000
FERNANDA 91 00300524
GALLEGOS
RODRIGUEZ

(30/05/2024 14:40:41 *BANAMEX MARIA 00002362902004299651 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5350 000000000000
FRANCISCA 96 00300524
DE JESUS
GONZALEZ

(30/05/2024 14:40:41 *BANAMEX MARIA 00002320700010892244 NOMINA $5,359.79 HSBC5350 000000000000
GRACIELA 98 00300524
SAUCEDO
HERNANDEZ

(30/05/2024 14:40:41 *BANCOPPEL MARIA 00137320104221029872 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
GUADALUPE 00 00300524
CARABEZ
VALDOVINOS

(30/05/2024 14:40:41 *AZTECA MARIA 00127010013527031218 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
GUADALUPE 03 00300524
MARTINEZ
BONILLA

(30/05/2024 14:40:41 *BANAMEX MARIA 00002375905119804954 NOMINA $7,141.08 HSBC5351 000000000000
GUADALUPE 06 00300524
MICHEL
SANCHEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69714

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:41 *SANTANDER  MARIA 00014320606021583168 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
GUADALUPE 07 00300524
NAVA
VELASCO
(30/05/2024 14:40:41 *BANAMEX MARIA 00002320905115417934 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
GUADALUPE 10 00300524
ORTIZ
TORRES
(30/05/2024 14:40:42 *AZTECA MARIA 00127334013096624913 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5351 000000000000
GUADALUPE 11 00300524
RAMIREZ
CERVANTES
(30/05/2024 14:40:42 *SANTANDER  MARIA 00014342567713565171 NOMINA $1,936.32 HSBC5351 000000000000
GUADALUPE 14 00300524
SANDOVAL
SEVILLA
(30/05/2024 14:40:42 *AZTECA MARIA 00127320014268102386 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
GUADALUPE 16 00300524
SOTO ANAYA
(30/05/2024 14:40:42 *BANAMEX MARIA 00002320903971642835 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
GUADALUPE 17 00300524
VALENZUELA
FERNAND
(30/05/2024 14:40:42 *AZTECA MARIA 00127357001627030512 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5351 000000000000
ISABEL 18 00300524
MENDOZA
LOPEZ
(30/05/2024 14:40:42 *BANAMEX MARIA 00002320903616819745 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5351 000000000000
ISABEL 19 00300524
PADILLA
CORTES
(30/05/2024 14:40:42 *AZTECA MARIA 00127180016127783482 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
ISABEL 20 00300524
REYNOSO
SILVA
(30/05/2024 14:40:42 *BANORTE MARIA 00072320012544142052 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000 ='
ISABEL 21 00300524 —
TORRES —
NAVARRO —
(30/05/2024 14:40:42 *BANAMEX MARIA ITZEL 00002320905027839972 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000 m——
FLORES 22 00300524 —
MUNOZ —
(30/05/2024 14:40:42 *SANTANDER MARIA JOSE 00014320200142295508 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5351 000000000000| ———
LOPEZ 23 00300524 f—
CHAVEZ —
(30/05/2024 14:40:42 *BANAMEX MARIA JOSE 00002320701983430033 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000  m—m—
MACIAS 24 00300524 e
ROMERO —
(30/05/2024 14:40:42 *AZTECA MARIA KENIA 00127180013405458720 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000 =——
TOVAR 26 00300524 =
ACHUTIGUI ——
(30/05/2024 14:40:42 *BANORTE MARIA LILIA  00072320012705926622 NOMINA $5,359.79 HSBC5351 000000000000 S
BARAJAS 27 00300524 —
PELAYO —
(30/05/2024 14:40:42 *AZTECA MARIA 00127320013638268107 NOMINA $1,936.32 HSBC5351 000000000000 —
LILIANA DEL 28 00300524 ———
SOCORRO
MADRIGAL
(30/05/2024 14:40:42 *AZTECA MARIA LUISA 00127180016218637052 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
ANGULO LUA 29 00300524
(30/05/2024 14:40:42 *AZTECA MARIA LUISA 00127320013058081825 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
MARTINEZ 31 00300524
MANZO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69714

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:42 *AZTECA MARIA 00127320013831927371 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
MAGDALENA 33 00300524
SANCHEZ
LUPERCIO

(30/05/2024 14:40:42 *SANTANDER  MARIA 00014320567949765013 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
MAGDALENA 34 00300524
SANDOVAL
RODRIGUEZ

(30/05/2024 14:40:42 *BANAMEX MARIA 00002320905120214753 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
TERESITA 35 00300524
PORRAS
FRANCO

(30/05/2024 14:40:43 *BANORTE MARIACELA  00072327010873951003 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5351 000000000000
GUADALUPE 37 00300524
PEDROZA
DAVILA

(30/05/2024 14:40:43 *BANCOPPEL MARIANA 00137320101425787735 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
BERENICE 38 00300524
PENA
CORDERO

(30/05/2024 14:40:43 *BANAMEX MARIANA 00002320701928194211 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
ITZEL 39 00300524
CORONA
CABRERA

(30/05/2024 14:40:43 *AZTECA MARIANA 00127320013057296585 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
JACQUELINE 40 00300524
MARQUEZ
VELARDE

(30/05/2024 14:40:43 *AZTECA MARIANA 00127320013557338846 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
MONTSERRA 41 00300524
T PINEDA
MARTINEZ

(30/05/2024 14:40:43 *BANAMEX MARIANA 00002320903922251877 NOMINA $5,359.79 HSBC5351 000000000000
RODRIGUEZ 42 00300524
TERRIQUEZ

(30/05/2024 14:40:43 *BANCOPPEL MARIELA 00137333104766770550 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5351 000000000000
ALEJANDRA 44 00300524
GARCIA
GARCIA

(30/05/2024 14:40:43 *SANTANDER  MARINA 00014320605986592554 NOMINA $8,892.34 HSBC5351 000000000000
FERNANDA 46 00300524
ESPEJO GIL
SAMANIE

(30/05/2024 14:40:43 *AZTECA MARINA 00127320013038555494 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
PULIDO 47 00300524
VICENTE

(30/05/2024 14:40:43 *AZTECA MARIO 00127320013069834977 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
ALBERTO 49 00300524
RODRIGUEZ
HUERTA

(30/05/2024 14:40:43 *BANAMEX MARIO JOSE 00002010904104359178 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
SILVA 50 00300524
VALDEZ

(30/05/2024 14:40:43 *BANORTE MARISOL 00072362010308378394 NOMINA $5,567.74 HSBC5351 000000000000
GAMEZ 51 00300524
SALAS

(30/05/2024 14:40:43 *AZTECA MARLENE 00127388013524479301 NOMINA $5,791.71 HSBC5351 000000000000
ALEJANDRA 57 00300524
ROMERO
RAMIREZ

B0/05/2024 14:40:44  *BANAMEX MARTHA 00002320904383906841 NOMINA $6,970.32 HSBC5351 000000000000
GUTIERREZ 59 00300524
LAMBARENA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

69715 4286
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024
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Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
B0/05/2024 14:40:44  *BANAMEX MARTHA 00002375905120599795 NOMINA $5,791.71 HSBC5351 000000000000
JUDITH MEZA 61 00300524
PENA
B0/05/2024 14:40:44  *BANAMEX MARTHA 00002320903604623147 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
MARIA 63 00300524
MAGDALENA
RODRIGUEZ
T
B30/05/2024 14:40:44  *AZTECA MARTHA 00127320013016865232 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
YARELI 64 00300524
PADILLA
ZEPEDA
30/05/2024 14:40:44  *BANREGIO MARTIN 00058597000033623074 NOMINA $5,359.79 HSBC5351 000000000000
ALEJANDRO 65 00300524
MENDOZA
IBARRA
30/05/2024 14:40:44  *BANORTE MARTIN 00072320012632035408 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
RAMON 66 00300524
CORRALES
GARCIA
B0/05/2024 14:40:44  *BANCOPPEL MARYBEL 00137342103270089143 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5351 000000000000
GODINEZ 67 00300524
CHAVEZ
30/05/2024 14:40:44  *BANORTE MAURICIO 00072320006361335168 NOMINA $11,314.33 HSBC5351 000000000000
FLORES 70 00300524
LOMELI
B30/05/2024 14:40:44  *AZTECA MAURO 00127346013708175528 NOMINA $2,115.46 HSBC5351 000000000000
MICHEL 72 00300524
RODRIGUEZ
B30/05/2024 14:40:44  *AZTECA MAYRA 00127320013852266150 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
ALEJANDRA 74 00300524
VALERIO
ARMENDARIZ
30/05/2024 14:40:44  *BANORTE MAYRA 00072225006368555376 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
ELIDET 76 00300524
MONREAL ——
QUINONES —
B30/05/2024 14:40:44  *AZTECA MAYRA 00127371013027231309 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5351 000000000000
SANCHEZ 78 00300524 —
VAZQUEZ ——
B0/05/2024 14:40:44  *BANAMEX MAYRA 00002010904104264111 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000  m——
YANUEHT 79 00300524 —
NIEBLAS —
NAVARRETE —
B30/05/2024 14:40:44  *BANCOPPEL  MELINA 00137327104829084500 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5351 000000000000
ELIZABETH 80 00300524 —
ARAMBULA e
RODRIGUE —
B0/05/2024 14:40:44  *BANAMEX MELISSA 00002320701755539735 NOMINA $11,314.33 HSBC5351 000000000000 =——
AMAIRANI 82 00300524 =
BARRADAS ——
IBARRA —
B30/05/2024 14:40:44  *SCOTIABANK MICHEL 00044320256045967067 NOMINA $5,359.79 HSBC5351 000000000000|  mmm—m—
EMMANUEL 83 00300524 —
RAMOS —
BECERRIL ———
B30/05/2024 14:40:44  *SCOTIABANK MICHEL 00044320256045967067 NOMINA $5,359.79 HSBC5351 000000000000
EMMANUEL 83 00300524
RAMOS
BECERRIL



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69715

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
30/05/2024 14:40:44  *SANTANDER MICHELLE 00014320200144400087 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
ALEJANDRA 84 00300524
ACERO
VALENCIAN

B30/05/2024 14:40:44  *BAJIO MIGUEL 00030320900035736092 NOMINA $5,625.22 HSBC5351 000000000000
ALEJANDRO 85 00300524
LOPEZ LOPEZ

30/05/2024 14:40:44  *BANCOPPEL MIGUEL 00137342103269668575 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5351 000000000000
ALEJANDRO 86 00300524
MARTINEZ
LICEA

(30/05/2024 14:40:45 *BANAMEX MIGUEL 00002403905045393841 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5351 000000000000
ANGEL 87 00300524
SALAZAR
MARTINEZ

(30/05/2024 14:40:45 *SANTANDER  MIGUEL 00014320605706789178 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
ANGEL 89 00300524
VALDES
MIRAMONTES

(30/05/2024 14:40:45 *BANAMEX MIGUEL 00002320701604624678 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
FLORES 94 00300524
GUZMAN

(30/05/2024 14:40:45 *BANORTE MIGUEL 00072320004738775654 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
HERNANDEZ 95 00300524
RIOS

(30/05/2024 14:40:45 *BANORTE MINERVA 00072362011830142644 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5351 000000000000
AGUILAR 96 00300524
GONZALEZ

(30/05/2024 14:40:45 *BANCOPPEL MIRIAM 00137320130079770208 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
ELIZABETH 97 00300524
ESCOBEDO
ZUNIGA

(30/05/2024 14:40:45 *BANAMEX MIRIAM 00002320701947919312 NOMINA $4,137.94 HSBC5351 000000000000
FERNANDEZ 98 00300524
SALAZAR

(30/05/2024 14:40:45 *SANTANDER  MIRIAM 00014320568648783586 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000
JOCELYNE 00 00300524
TORRES
GONZALEZ

(30/05/2024 14:40:45 *BANCOPPEL MIRIAN 00137342101196396255 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5352 000000000000
HALLEY 01 00300524
CECILIA
NAVARRO
GORG

(30/05/2024 14:40:45 *BANAMEX MIRNA 00002403905115868947 NOMINA $2,998.44 HSBC5352 000000000000
ALEJANDRA 05 00300524
RAMIREZ
PEREZ

(30/05/2024 14:40:45 *SANTANDER  MOISES 00014320568733937645 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000
JACINTO 06 00300524
GIOVANNI
PRECIADO G

(30/05/2024 14:40:45 *AZTECA MOISES 00127371013047518002 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5352 000000000000
LOPEZ 07 00300524
MACIAS

(30/05/2024 14:40:45 *BANCOPPEL MOISES 00137348103632931024 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5352 000000000000
SANDRO 08 00300524
CHAGOLLAN
OROZCO

(30/05/2024 14:40:45 *SANTANDER  MOISES 00014359606306596333 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5352 000000000000
ZILONZOCHIL 10 00300524
T GARCIA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69716

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:45 *AZTECA MONICA 00127180013436210678 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000
CHAVEZ 13 00300524
VILLEGAS
(30/05/2024 14:40:45 *BANCOPPEL MONICA 00137342105005649413 NOMINA $1,936.31 HSBC5352 000000000000
CONTRERAS 14 00300524
ARROYO
(30/05/2024 14:40:45 *AZTECA MONICA 00127180016853137946 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000
JAQUELIN 15 00300524
AYALA
BAUTISTA
(30/05/2024 14:40:45 *BANAMEX MONICA 00002320903953472162 NOMINA $5,359.79 HSBC5352 000000000000
OROPEZA 16 00300524
REYES
(30/05/2024 14:40:45 *BANCOPPEL MONICA 00137320104234959230 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000
SANCHEZ 17 00300524
VELAZQUEZ
(30/05/2024 14:40:45 *SANTANDER  NAIROBI 00014320200115625105 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000
ARANZAZU 18 00300524
MARTINEZ
GUZMAN
(30/05/2024 14:40:46 *BANAMEX NALLELY 00002342701906859404 NOMINA $5,567.74 HSBC5352 000000000000
VILLALVAZO 19 00300524
LOPEZ
(30/05/2024 14:40:46 *BANCOPPEL NANCY 00137320101978293925 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000
NEREIDA 21 00300524
HERNANDEZ
HERNANDEZ
(30/05/2024 14:40:46 *SANTANDER  NATALY 00014093606275219751 NOMINA $1,936.32 HSBC5352 000000000000
ESMERALDA 23 00300524
DIAZ
CISNEROS
(30/05/2024 14:40:46 *AZTECA NELSON 00127387013093195793 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5352 000000000000
RICARDO 26 00300524
SALGADO
LOPEZ
(30/05/2024 14:40:46 *AZTECA NICOLAS 00127333013492563378 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5352 000000000000 ='
PENA 27 00300524 —
ROMERO —
(30/05/2024 14:40:46 *AZTECA NOELIA 00127386013173915302 NOMINA $2,998.44 HSBC5352 000000000000 —————
ALEJANDRA 30 00300524 ——
FLORES —
MARTINEZ —
(30/05/2024 14:40:46 *BANCOPPEL NORMA 00137320104929813681 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000| ———
ANDREA 32 00300524 —
RODRIGUEZ —
MEJIA —
(30/05/2024 14:40:46 *BANORTE NORMA 00072320006069958834 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000 =———
ANGELICA 34 00300524 —
TORRES —_—
LOPEZ =
(30/05/2024 14:40:46 *SANTANDER NORMA 00014320606140136713 NOMINA $3,203.83 HSBC5352 000000000000| m—
ARACELI 37 00300524 —
CORTES —_—
DELGADILLO —
(30/05/2024 14:40:46 *BANAMEX NORMA 00002320701125687686 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000 —
HERNANDEZ 39 00300524 ———
ORTIZ
(30/05/2024 14:40:46 *BANAMEX OFELIA 00002396702007214799 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5352 000000000000
MERCADO 40 00300524
VILLALOBOS
(30/05/2024 14:40:46 *SANTANDER OLGA 00014320605589061770 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000
AVALOS 41 00300524
GARCIA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69716

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:46 *AZTECA OLGA ROJAS 00127320013462095876 NOMINA $5,359.79 HSBC5352 000000000000
GARCIA 43 00300524

(30/05/2024 14:40:46 *BANAMEX OLIVER 00002320701301832967 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000
VALLE AVILA 46 00300524

(30/05/2024 14:40:46 *BANAMEX OLIVIA 00002320901775475996 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000
REYNOSO 47 00300524
RUIZ

(30/05/2024 14:40:46 *AZTECA OMAR ARIEL 00127320013096383190 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000
GODINEZ 48 00300524
MUNIZ

(30/05/2024 14:40:46 *SANTANDER OMAR 00014320230010588171 NOMINA $5,359.79 HSBC5352 000000000000
ESPINOSA 51 00300524
SANTANA

(30/05/2024 14:40:46 *BANREGIO OMAR 00058320000024662541 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000
GIOVANNI 54 00300524
CASTELLANO
S ARCE

(30/05/2024 14:40:46 *SANTANDER ORALIA DE 00014220606010241071 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000
AVILA 55 00300524
PLASCENCIA

(30/05/2024 14:40:46 *SCOTIABANK OSCAR 00044320256036857649 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000
ALBERTO 56 00300524
LIMON
SANDOVAL

(30/05/2024 14:40:47 *BANAMEX OSCAR 00002416701776594184 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5352 000000000000
ALEJANDRO 57 00300524
GOMEZ
RAMIREZ

(30/05/2024 14:40:47 *AZTECA OSCAR 00127320013331901729 NOMINA $5,791.71 HSBC5352 000000000000
ALEJANDRO 58 00300524
PENA CHINA

(30/05/2024 14:40:47 *BANAMEX OSCAR 00002320702025811195 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000
CARRILLO 62 00300524
GOMEZ

(30/05/2024 14:40:47 *AZTECA OSCAR 00127381013612507137 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5352 000000000000
CEDILLO 63 00300524
JIMENEZ

(30/05/2024 14:40:47 *BANCOPPEL OSCAR DE 00137045103177193248 NOMINA $5,359.79 HSBC5352 000000000000
JESUS 66 00300524
GUTIERREZ
CARRILLO

(30/05/2024 14:40:47 *AZTECA OSCAR 00127371013671317886 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5352 000000000000
FIDENCIO 67 00300524
GARZA
TORRES

(30/05/2024 14:40:47 *BANAMEX OSCAR JAIR  00002320905117687474 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000
PLASCENCIA 68 00300524
DEL TORO

(30/05/2024 14:40:47 *BANORTE OSWALDO 00072362012069725996 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5352 000000000000
JAVIER 69 00300524
LOPEZ
AGUILA

(30/05/2024 14:40:47 *AZTECA OYUKY LUNA 00127333013078399173 NOMINA $1,936.32 HSBC5352 000000000000
TOSCANO 71 00300524

(30/05/2024 14:40:47 *BANCOPPEL PAOLA 00137028104580765328 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5352 000000000000
GUADALUPE 72 00300524
FLORES
BEIZA

(30/05/2024 14:40:47 *SANTANDER  PAOLA 00014320605997603830 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000
MONTSERRA 73 00300524
T DONATO
RUBIO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69717

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:47 *BANAMEX PAOLA 00002411905117128143 NOMINA $1,936.32 HSBC5352 000000000000
YUNIRIA 74 00300524
RODRIGUEZ
MENDIVIL
(30/05/2024 14:40:47 *SANTANDER  PATRICIA 00014320605369999567 NOMINA $5,359.79 HSBC5352 000000000000
CECILIA 76 00300524
AVILAN
SALAZAR
(30/05/2024 14:40:47 *BANCOPPEL PATRICIA 00137381104809666065 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5352 000000000000
GARCIA 77 00300524
HERNANDEZ
(30/05/2024 14:40:47 *AZTECA PATRICIA 00127340013627231248 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5352 000000000000
GUADALUPE 79 00300524
CORONADO
GARCIA
(30/05/2024 14:40:47 *BANORTE PATRICIA 00072320011869506714 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000
GUTIERREZ 80 00300524
BRAMBILA
(30/05/2024 14:40:47 *BANORTE PATRICIA 00072320012490592646 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000
TOVAR 82 00300524
MAGALLANES
(30/05/2024 14:40:48 *AZTECA PAULA 00127180016153544611 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000
GALLARDO 83 00300524
MARTINEZ
(30/05/2024 14:40:48 *AZTECA PAULINA 00127320013723303045 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000
NINOZCA 84 00300524
TORRES
MARTINEZ
(30/05/2024 14:40:48 *BANORTE PERLA 00072320011545983444 NOMINA $8,892.34 HSBC5352 000000000000
ANNALI 85 00300524
LAZCANO
TORRES
(30/05/2024 14:40:48 *AZTECA PERLA 00127180016699802008 NOMINA $5,359.79 HSBC5352 000000000000
ESMERALDA 87 00300524
ALCALA
MACIAS —
(30/05/2024 14:40:48 *BANORTE RAFAEL 00072320010633598700 NOMINA $6,987.72 HSBC5352 000000000000| —
CONTRERAS 88 00300524 —
RUIZ —
(30/05/2024 14:40:48 *BANAMEX RAFAEL 00002320904919235627 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000 m———
HERNANDEZ 89 00300524 —
ORNELAS —
(30/05/2024 14:40:48 *BANJERCITO RAFAEL 00019180080010111250 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000| ———
JIMENEZ 90 00300524 f—
DELGADO —
(30/05/2024 14:40:48 *AZTECA RAFAELA 00127365013804510262 NOMINA $1,936.32 HSBC5352 000000000000  m—m—
MARISOL DE 91 00300524 e
LA ROSA —
LEPE —
(30/05/2024 14:40:48 *BANORTE RAMON 00072580012704791384 NOMINA $5,567.74 HSBC5352 000000000000 =——=
CHIVARRAS 93 00300524 ——
LOPEZ —
(30/05/2024 14:40:48 *BANORTE RAQUEL 00072320005220630332 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000  mmm—m—
CHAVEZ 95 00300524 —
GARCIA —
(30/05/2024 14:40:48 *BANORTE RAQUEL 00072320011674410846 NOMINA $4,137.94 HSBC5352 000000000000
FLORES 97 00300524
VALDIVIA
(30/05/2024 14:40:48 *AZTECA RAQUEL 00127320013367237852 NOMINA $5,359.79 HSBC5352 000000000000
GARCIA 98 00300524
MARTINEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

69717

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:48 *INBURSA RAQUEL 00036396500645689501 NOMINA $5,567.74 HSBC5353 000000000000
MARGARITA 00 00300524
CABRERA
ESQUIVIAS

(30/05/2024 14:40:48 *BANCOPPEL RAUL ADRIAN 00137320104992584248 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000
SOLIS 01 00300524
RIVERA

(30/05/2024 14:40:48 *BANAMEX RAUL 00002320904977170180 NOMINA $5,359.79 HSBC5353 000000000000
ALEJANDRO 02 00300524
PEREZ
PEREZ

(30/05/2024 14:40:48 *BANAMEX RAUL 00002320901076789394 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000
ANTONIO 03 00300524
TOPETE DE
AGUINAGA

(30/05/2024 14:40:48 *SANTANDER  RAUL 00014320567352041515 NOMINA $ 7,502.45 HSBC5353 000000000000
CORONA 04 00300524
GUZMAN

(30/05/2024 14:40:48 *SCOTIABANK RAUL 00044320256045591815 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000
ERASMO 05 00300524
GONZALEZ
GARAY

(30/05/2024 14:40:48 *SCOTIABANK RAUL 00044320010024316532 NOMINA $3,203.83 HSBC5353 000000000000
HECTOR 06 00300524
AVILA
RAMIREZ

(30/05/2024 14:40:48 *BANREGIO RAUL ISRAEL 00058320000149987606 NOMINA $5,359.79 HSBC5353 000000000000
DELGADO 09 00300524
MANRIQUEZ

(30/05/2024 14:40:48 *AZTECA RAYMUNDO  00127346013027958390 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5353 000000000000
MICHEL 10 00300524
RODRIGUEZ

(30/05/2024 14:40:48 *SANTANDER REGINA 00014375200070252037 NOMINA $3,493.19 HSBC5353 000000000000
UGALDE 11 00300524
GONZALEZ

(30/05/2024 14:40:49 *BANORTE RENATA 00072210006328069244 NOMINA $11,314.33 HSBC5353 000000000000
ROCHA 12 00300524
CAMARENA

(30/05/2024 14:40:49 *BANAMEX RICARDO DE 00002010904144520349 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000
LEON 13 00300524
HERMOSILLO

(30/05/2024 14:40:49 *BAJIO RICARDO 00030320900027082068 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000
EFRAIN 16 00300524
CASILLAS
JIMENEZ

(30/05/2024 14:40:49 *SCOTIABANK RICARDO 00044320010057036627 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000
GONZALEZ 17 00300524
YERENA

(30/05/2024 14:40:49 *BANORTE RICARDO 00072320010275691586 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000
NAVA 19 00300524
ALVARADO

(30/05/2024 14:40:49 *AZTECA RICARDO 00127320013088782628 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000
SANDOVAL 20 00300524
URIBE

(30/05/2024 14:40:49 *BANCOPPEL RICARDO 00137320101357778508 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000
SUAREZ 22 00300524
SANDOVAL

(30/05/2024 14:40:49 *BANCOPPEL RIGOBERTO 00137342100432907176 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5353 000000000000
ALVAREZ DE 25 00300524
LA CRUZ

(30/05/2024 14:40:49 *AZTECA RITA 00127344013495505885 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5353 000000000000
CONTRERAS 26 00300524
CHAVEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69718

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

4286

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:49 *AZTECA ROBERTO 00127366013181347429 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5353 000000000000
BERNAL 27 00300524
TORRES
(30/05/2024 14:40:49 *AZTECA ROBERTO 00127320013333891714 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000
JESUS 28 00300524
VELASCO
VARGAS
(30/05/2024 14:40:49 *AZTECA ROBERTO 00127320013991549709 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000
LOPEZ RIOS 29 00300524
(30/05/2024 14:40:49 *AZTECA ROCIO 00127320001630294767 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000
ALEJANDRA 30 00300524
LEDEZMA
JIMENEZ
(30/05/2024 14:40:49 *SANTANDER ROCIO 00014320568836799557 NOMINA $5,359.79 HSBC5353 000000000000
CARRILLO 32 00300524
CORONA
(30/05/2024 14:40:49 *BANAMEX ROCIO DEL ~ 00002010904104353996 NOMINA $5,567.74 HSBC5353 000000000000
SAGRARIO 33 00300524
CHAVEZ
CONTRERA
(30/05/2024 14:40:49 *SANTANDER ROCIO 00014320568738299236 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000
MARGARITA 34 00300524
RAMIREZ
GONZALEZ
(30/05/2024 14:40:49 *AZTECA ROCIO 00127413013906933932 NOMINA $2,818.77 HSBC5353 000000000000
VERONICA 35 00300524
GONZALEZ
ROSALES
(30/05/2024 14:40:49 *SANTANDER RODOLFO 00014370568739762550 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5353 000000000000
ESTRADA 36 00300524
ESTRADA
(30/05/2024 14:40:49 *BANAMEX RODRIGO 00002010904104290897 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5353 000000000000
ELOY 40 00300524
GODINEZ
MONTES
(30/05/2024 14:40:50 *BANAMEX RODRIGO 00002320905101295979 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000 ='
IBARRA 42 00300524 —
SANCHEZ —
(30/05/2024 14:40:50 *AZTECA ROGELIO 00127320013840235135 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000 —————
FRANCISCO 45 00300524 ——
HERNANDEZ —
CASTEL —
(30/05/2024 14:40:50 *AZTECA ROMAN 00127320001252115583 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000| ——
BEJAR 46 00300524 f—
CHAGOYA —
(30/05/2024 14:40:50 *SANTANDER ROSA 00014320260381243461 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000  mm—m—
CORONADO 48 00300524 e
MORENO —
(30/05/2024 14:40:50 *BANAMEX ROSA MARIA 00002396905098484827 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5353 000000000000 =——
CASTREJON 49 00300524 =
(30/05/2024 14:40:50 *AZTECA ROSA MARIA 00127180016478111363 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000| m—
GARCIA 50 00300524 —
MALDONADO —_—
(30/05/2024 14:40:50 *BANORTE ROSA 00072330002501626867 NOMINA $5,567.74 HSBC5353 000000000000
SALDANA 56 00300524 —
JIMENEZ ———
(30/05/2024 14:40:50 *BANREGIO ROSARIO DEL 00058597000010017784 NOMINA $ 6,468.61 HSBC5353 000000000000
CARMEN 60 00300524
TORO
FUENTES
(30/05/2024 14:40:50 *SCOTIABANK ROSLISSE 00044320010052750911 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000
AIDE SIERRA 61 00300524
CORTEZ
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

69718 4286

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:50 *BANCOPPEL SALVADOR  00137320104604889370 NOMINA $5,359.79 HSBC5353 000000000000
LOPEZ 62 00300524
AGUILAR

(30/05/2024 14:40:50 *SANTANDER SALVADOR  00014361200124454410 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5353 000000000000
LOZANO 63 00300524
CASTRO

(30/05/2024 14:40:50 *BANORTE SALVADOR  00072320012325584334 NOMINA $5,359.79 HSBC5353 000000000000
PINEDA 64 00300524
GONZALEZ

(30/05/2024 14:40:50 *AZTECA SALVADOR  00127346013362954703 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5353 000000000000
PLASCENCIA 68 00300524
NORIEGA

(30/05/2024 14:40:50 *SCOTIABANK SALVADOR  00044362256047749047 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5353 000000000000
TORRES 69 00300524
ARZOLA

(30/05/2024 14:40:50 *BANORTE SAMANTHA  00072320012526351094 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000
OFELIA 72 00300524
LOPEZ
TORRES

(30/05/2024 14:40:50 *BANAMEX SANDRA 00002375905121580473 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000
CATALINA 77 00300524
TORRES
ESPARZA

(30/05/2024 14:40:50 *BANCOPPEL SANDRA 00137320103671683704 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000
EDITH 78 00300524
VILLALOBOS
HERNANDEZ

(30/05/2024 14:40:50 *SANTANDER  SANDRA 00014320567681842249 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5353 000000000000
JACQUELINE 79 00300524
SANTILLAN
PINEDA

(30/05/2024 14:40:50 *SANTANDER  SANDRA 00014320605836653158 NOMINA $2,818.77 HSBC5353 000000000000
MIREYA 80 00300524
SAHAGUN
CASTELLANO
S

(30/05/2024 14:40:51 *AZTECA SANDRA 00127237013055677066 NOMINA $2,998.44 HSBC5353 000000000000
PAOLA 82 00300524
VARGAS
FRAUSTO

(30/05/2024 14:40:51 *AZTECA SANDRA 00127320013119084761 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000
VALENZUELA 83 00300524
ESCOTO

(30/05/2024 14:40:51 *BANCOPPEL SANDRA 00137320101292216701 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000
VERONICA 85 00300524
LOPEZ
MARTINEZ

(30/05/2024 14:40:51 *BANAMEX SANDRA 00002320904644888543 NOMINA $4,137.94 HSBC5353 000000000000
VERONICA 86 00300524
PINEDA
PANTOJA

(30/05/2024 14:40:51 *AZTECA SANDRO 00127320013562918989 NOMINA $7,867.79 HSBC5353 000000000000
ANTONIO 90 00300524
ZUBIETA
INIGUEZ

(30/05/2024 14:40:51 *BANORTE SANTOS 00072580011195273250 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5353 000000000000
MARTINEZ 94 00300524
GONZALEZ

(30/05/2024 14:40:51 *BANAMEX SARA ELENA 00002362904129371627 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5353 000000000000
CRUZ CANO 96 00300524

(30/05/2024 14:40:51 *SANTANDER  SARA ELENA 00014362568923889299 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5353 000000000000
MARTINEZ 97 00300524
REYES
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:51 *SANTANDER SARA TOVAR 00014320200143506830 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000
ALDANA 00 00300524
(30/05/2024 14:40:51 *SANTANDER  SARAHI 00014320140006275892 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000
CATALINA 03 00300524
GONZALEZ
REYES
(30/05/2024 14:40:51 *AZTECA SARAHI 00127390013022669889 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5354 000000000000
DECTOR 04 00300524
UBALDO
(30/05/2024 14:40:51 *AZTECA SEBASTIAN  00127320013021083245 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000
ZUNIGA 05 00300524
BEJARANO
(30/05/2024 14:40:51 *SANTANDER  SELENE 00014320567312284435 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000
TAPIA 07 00300524
MASCORRO
(30/05/2024 14:40:51 *SANTANDER  SERGIO 00014320567835921796 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000
ABRAHAM 09 00300524
OROZCO
HERNANDEZ
(30/05/2024 14:40:51 *BANORTE SERGIO 00072580012276576040 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000
ANTONIO 12 00300524
ARREOLA
MORENO
(30/05/2024 14:40:51 *BANORTE SERGIO 00072320010686627356 NOMINA $5,625.22 HSBC5354 000000000000
ISRAEL 13 00300524
ASCANIO
SERRATOS
(30/05/2024 14:40:51 *SCOTIABANK SERGIO 00044320010069627422 NOMINA $5,625.22 HSBC5354 000000000000
MORA 15 00300524
SOLORIO
(30/05/2024 14:40:51 *SANTANDER  SERGIO 00014370567244847974 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5354 000000000000
MORENO 17 00300524
GUEVARA
(30/05/2024 14:40:51 *AZTECA SERGIO 00127413013069425264 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5354 000000000000
ROGELIO 18 00300524
DIAZ SEVILLA —
(30/05/2024 14:40:51 *BANAMEX SERGIO 00002333903853204252 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000| —
TRUJILLO 20 00300524 —
MADERA —
(30/05/2024 14:40:52 *SANTANDER  SILVIA 00014320606228348889 NOMINA $8,892.34 HSBC5354 000000000000 m—
ALEJANDRA 22 00300524 —
GONZALEZ —
OCEGUEDA —
(30/05/2024 14:40:52 *SANTANDER  SILVIA 00014320568807731599 NOMINA $8,892.34 HSBC5354 000000000000 ——
JAZMIN 24 00300524 —
CASTELLANO —
S ORNELAS e
(30/05/2024 14:40:52 *BANORTE SILVIA 00072320002493590338 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000|  mm—m—m
LETICIA 25 00300524 —_—
SALDANA =
ARELLANO ——
(30/05/2024 14:40:52 *BANAMEX SINDY 00002396904616263340 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5354 000000000000
PRISHYLA 26 00300524 —_—
PADILLA —
GOMEZ —
(30/05/2024 14:40:52 *NU MEXICO SOFIA 00638180010191077839 NOMINA $5,625.22 HSBC5354 000000000000
MURILLO 27 00300524
LARIOS
(30/05/2024 14:40:52 *BANAMEX SOFIA 00002320904405663664 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000
RAMIREZ 29 00300524
MUNIZ
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:52 *AZTECA SOFIA 00127320013808624005 NOMINA $5,359.79 HSBC5354 000000000000
SERRANO 30 00300524
PEREZ

(30/05/2024 14:40:52 *BANAMEX SONIA 00002320904329127862 NOMINA $3,203.83 HSBC5354 000000000000
ALEJANDRA 33 00300524
ESCOTO
SERRATOS

(30/05/2024 14:40:52 *BANORTE SUSAN 00072320003193435336 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000
POLET 34 00300524
OCHOA
GONZALEZ

(30/05/2024 14:40:52 *AZTECA SUSANA 00127357013425222170 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5354 000000000000
IBARRA 35 00300524
ESTRADA

(30/05/2024 14:40:52 *BANAMEX SUSANA 00002327905113875814 NOMINA $1,936.32 HSBC5354 000000000000
LOPEZ 36 00300524
NAVARRETE

(30/05/2024 14:40:52 *SANTANDER TAMARA 00014356568122967465 NOMINA $5,567.74 HSBC5354 000000000000
KRYSEL 38 00300524
REYNOSO
RAMIREZ

(30/05/2024 14:40:52 *BANAMEX TANIA ALEXA 00002346905058113049 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5354 000000000000
ZARATE 39 00300524
MARTINEZ

(30/05/2024 14:40:52 *BANREGIO TANIA LIZETH 00058597000064148599 NOMINA $8,892.34 HSBC5354 000000000000
PAREDES 40 00300524
DELGADILLO

(30/05/2024 14:40:52 *BANREGIO TANIA LIZETH 00058597000064148599 NOMINA $8,892.34 HSBC5354 000000000000
PAREDES 40 00300524
DELGADILLO

(30/05/2024 14:40:52 *BANCOPPEL TERESA 00137320100083327509 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000
ACOSTA M4 00300524

(30/05/2024 14:40:52 *AZTECA TERESA 00127320013199840226 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000
SANTIAGO 42 00300524
SANCHEZ

(30/05/2024 14:40:52 *BANAMEX THEILLY 00002320701517978042 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000
TELLEZ 43 00300524
HERNANDEZ

(30/05/2024 14:40:52 *AZTECA TOMAS 00127180016981746801 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000
JIMENEZ 46 00300524
CARDENAS

(30/05/2024 14:40:53 *BANAMEX TRACY 00002320701153735186 NOMINA $5,359.79 HSBC5354 000000000000
LIZBETH 47 00300524
ROBLES
ESCALANTE

(30/05/2024 14:40:53 *BANAMEX VANESSA 00002320905095174355 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000
JAQUELINE 50 00300524
SALAZAR
PANFILO

(30/05/2024 14:40:53 *AZTECA VANESSA 00127180016351724505 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5354 000000000000
TRUJILLO 53 00300524
RUBIO

(30/05/2024 14:40:53 *BANCOPPEL VENESSA 00137394103603808703 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5354 000000000000
ORNELAS 54 00300524
ESTRADA

(30/05/2024 14:40:53 *BANREGIO VERONICA 00058320000148690703 NOMINA $3,203.83 HSBC5354 000000000000
CASTRO 57 00300524
RAMOS

(30/05/2024 14:40:53 *SANTANDER  VERONICA 00014396605848781259 NOMINA $5,567.74 HSBC5354 000000000000
DE JESUS 60 00300524
AVELAR
IBARRA
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/05/2024 14:40:53 *BANCOPPEL VERONICA 00137320103939319011 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000
HERNANDEZ 61 00300524
GARCIA
(30/05/2024 14:40:53 *BANCOPPEL VERONICA 00137341101158221741 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5354 000000000000
VERA 63 00300524
CAMPOS
(30/05/2024 14:40:53 *AZTECA VICTOR 00127347013541229009 NOMINA $5,567.74 HSBC5354 000000000000
HUGO ALANIS 65 00300524
CAZARES
(30/05/2024 14:40:53 *BANAMEX VICTOR 00002320904801701395 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000
HUGO 67 00300524
DELGADO
JUAREZ
(30/05/2024 14:40:53 *BANAMEX VICTOR 00002375905116526688 NOMINA $2,818.77 HSBC5354 000000000000
HUGO 69 00300524
FONSECA
ROCHA
(30/05/2024 14:40:53 *BANORTE VICTOR 00072580012733380982 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000
MANUEL 71 00300524
CARBAJAL
ALMONTE
(30/05/2024 14:40:53 *BANORTE VICTOR 00072580012733380982 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000
MANUEL 71 00300524
CARBAJAL
ALMONTE
(30/05/2024 14:40:53 *AZTECA VICTORIA 00127320013662020447 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000
ARANA CANO 72 00300524
(30/05/2024 14:40:53 *SANTANDER  VIVIANA 00014320200133629109 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000
GUADALUPE 74 00300524
ROBLEDO
SIMON
(30/05/2024 14:40:53 *SANTANDER  VIVIANA 00014093568919024450 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5354 000000000000
SANDOVAL 77 00300524
RUIZ
(30/05/2024 14:40:53 *AZTECA WENDOLEE  00127320013032543868 NOMINA $5,567.74 HSBC5354 000000000000
MARTINEZ 79 00300524 —
BRICENO —
(30/05/2024 14:40:53 *AZTECA XIMENA 00127398013319104185 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5354 000000000000
ALANIS 81 00300524 —
GONZALEZ ——
(30/05/2024 14:40:53 *BANCOPPEL  XITLALI 00137343250027202245 NOMINA $3,006.71 HSBC5354 000000000000  m——
GUADALUPE 82 00300524 —
LIMAS —
PATRICIO —
(30/05/2024 14:40:53 *BANAMEX YADI KARINA 00002320905070364562 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000
VENTURA 85 00300524 —
BUENAVISTA e
30/05/2024 14:40:54  *BANCOPPEL YAJAYRA 00137342104270254508 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5354 000000000000|  mm—m—m
BELEN 87 00300524 —_—
AVALOS =
GARCIA ——
B0/05/2024 14:40:54  *SCOTIABANK YOLANDA 00044342022035931778 NOMINA $5,567.74 HSBC5354 000000000000
GRAJEDA 20 00300524 —
FIGUEROA —
30/05/2024 14:40:54  *SANTANDER  YURITZI 00014362568698490175 NOMINA $ 4,431.82 HSBC5354 000000000000 —
CAROLINA 91 00300524 ———
FERNANDEZ
ESPARZA
B0/05/2024 14:40:54  *BANAMEX ZAIRA 00002320701745932708 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000
KARINA 92 00300524
VELARDE
MANCILLAS
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
30/05/2024 14:40:54  *BANCOPPEL ZUA ESTHER 00137320100600202515 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000
VERVANTES 93 00300524
ROJO

B0/05/2024 14:40:54  *BANAMEX ZULEYMA 00002320904408505282 NOMINA $4,137.94 HSBC5354 000000000000
JACQUELINE 95 00300524
MEDINA
RENTERIA

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/05/2024 al 31/05/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
17/05/2024 19:07:27 BBVA BANCOMEADRIANA DEL 00012180015937327759devolucion $1,062.12 MBANO100 00000000000
ROCIO CRUZ 240517007 001605240
ESTRADA 2661424

17/05/2024 19:08:32 BBVA BANCOMEADRIANA DEL 00012180015937327759devolucion $1,062.12 MBANO100 00000000000
ROCIO CRUZ 240517007 001605240
ESTRADA 2666327

0/05/2024 16:51:07 BBVA BANCOMEBLANCA 00012344015555553097Deposito por pago $ 5,262.92 MBANO100 00000000000
LILIANA indebido por BAJA 240520008 001805240
RODRIGUEZ 0424223
RAMOS

R7/05/2024 12:27:34 BBVA BANCOMEBRENDA 00012362015199898187regreso $ 4,431.82 MBANO100 00000000000
FERNANDA fercastromartinez 240527005 002505240
CASTRO union 2583428
MARTINEZ

R7/05/2024 13:12:36 BBVA BANCOMEANA KAREN 00012180015156262763renbolso ana $5,262.92 MBANO100 00000000000
SOLIS karen 240527005 002505240
HERRERA 2794135

R7/05/2024 18:01:47 BBVA BANCOMEPAOLA 00012361014388031537Error nomina $5,262.92 MBANO100 00000000000
GABRIELA 240527005 002505240
LEDESMA 3891894
OCHOA

28/05/2024 21:05:54 BBVA BANCOMEANGEL 00012180015145289045Nomina $5,262.92 MBANO100 00000000000
GIOVANNI DIAZ 240528006 002705240
SANDOVAL 0693701

(31/05/2024 18:41:12 BBVA BANCOMESARAHI 00012180015866274588nomina doble $4,137.94 MBANO100 00000000000
CAROLINA sarahi 240531007 003005240
SANCHEZ 0807171
SANDOVAL

(31/05/2024 10:48:08 BANAM JUAN 00002320904838350939Reembolso $5,359.79 085905788 00000000000
CARLOS,RIZO/ 520315246 000310524
MALDONADO

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Promociones

Mensajes Importantes
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Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

iEvita contratiempos!
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situacién fiscal actualizada en PDF desde tu buzdn tributario en www.sat.gob.mx
2. Acude a tu sucursal de preferencia o contacta a tu ejecutivo de cuenta y te apoyaremos en actualizar tus datos fiscales

Conoce mas sobre esta disposicion oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi
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CONTACTANOS

Para mayor informacién, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:

Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional

E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte
de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la Comisién
Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura, sera
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre
todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una tasa
base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operaciéon o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

69722 4286
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
Subtotal: Total:
$0.01 $0.00
Nombre Receptor: RFC Receptor: Domicilio Fiscal Receptor: Régimen Fiscal Receptor: Uso de CFDI:
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION IEP910902991 44520 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos G03-Gastos en general.
CIUDADANA DEL ESTADO DE JALISCO
Moneda: Tipo de cambio: Tipo de comprobante:
MXN 1 Ingreso
Clave Prod Serv: Cantidad: Clave Unidad: Descripcion: Valor Unitario: Importe: Objeto a impuestos:
84121500 1 E48 Servicios de Facturacion $0.01 $0.01 No objeto de impuesto.
Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4068295294 D839886F-EB6F-43C1-8390-4825204A7608 2024-06-01T02:40:22 2024-06-01T03:10:28
Método de Pago: Forma de Pago: Nimero de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: Unidad:
PUE - Pago en una sola 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004068295294 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio
exhibicién
Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion: Version: Exportacion:
00001000000505899543 00001000000508164369 C.P. 06500 4.0 No aplica

Sello Digital del Emisor:

ZbNgwPF6Y11IGn5zh50BUfbPr73DOtGIwo26H4n24rS90t5XXblgyTY7iYdrXPg18IgprQt3CZNS1oriKS004k9CwRKHaJxpgDarZCRmBS4Qg8pfY
R7P46M+gFYP6zZCmTPJiOpaOYPevF4MiC2PG/IRu/g/joboxgiPcYWnbc4XjVtd1cxONtol+gGPeDHDukpeiKrRi3jvr8MBMLEfiHK2E2/tX1gBHvd
OLzZWrKXpaAOmwskKS68IrvOZ3h4UWjOYfAdcOooS/60FthzpFTRP2yfxEGhrWesMQivfesvZnMo35620GVVbtpULKgIr0lcQOwQn3c1uGeJffaul

+Q==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|[1.1]D839886F-EB6F-43C1-8390-4825204A7608|2024-06-01T03:10:28|ZbNgwPF6Y 111Gn5zhSOBUfbPr73DOtGIwo26H4n24rSO0t5 X XblqyTY7i
YdrXPg18IgprQt3CZNS1oriK5004k9CwWRKHaJxpgDqrZCRmBS4Qg8pfYR7P46M+gFYP6zZCmTPJiOpaQYPevFAMIC2PG/IRu/g/joboxgiPcYWn
bedXjVtd1cxONtol+gGPeDHDukpeiKrRi3jvr8MBMLEfIHK2E2/tX1 gBHvdOLzZW KX paAOmwskKS68Ir'VOZ3h4UWjOYfAdcOooS/60FthzpFTRP2y
fxE6hrWecsMQtviesvZnMo35620GVVbtpULKgIr0lcQOwQn3c1uG6Jffaul+Q==|00001000000508164369||

Sello Digital del SAT:

BvhP090OeONWVVUZpZzqJrGCn+5LRPK3ypzwECeJGVro8bzfYzlg7wlotVIsRPqDZ56RDSNQuyg8GHBgAVY AuR9Om+flg3JkftuxaARrc+iUWIQe
BixQBWTDY55q0OP75cHhPxXYxKbSIFXFOCcTwLs6u8ZDJ5YihCOGME7kdOel/aflhisLXv4AhsdywNSWvY S0ax1kTiwl2JomSEHgXQOGwY1hVzfU
VaH4k7snNLtKABT8mDsyl5BvLnI8ImEyK/qJRIAOIY gL+5Mmigvfd JXPQ/alLt7wxjN2DdFTLk5+YBLENUPfQP3sePeH33WZr8I8++0kSghp/mu
SuqCxE8/A==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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